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CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

CONDITIONS OF SALE
Bidding

1.	� The placing of a bid will constitute acceptance of the conditions of sale.

2.	� All bids are per lot as numbered in the catalog. The right is reserved to withdraw any lot or lots 
and to group two or more lots.

3.	� Lots are sold to the highest bidder at one advance over the second highest bid. The auctioneer 
shall regulate the bidding and in the event of any dispute the auctioneer’s decision shall be final.

4.	� The auctioneer shall not be liable for errors and omissions in executing instructions to bid.

5.	� Unlimited bids and bids believed not to be made in good faith will be respectfully declined.

6.	 Minimum bid on any lot is $50.00.

7.	� All lots will be sold at the price for which they are knocked down by the auctioneer, plus a 
commission of 15%.

Payment of Purchases

8.	� Successful bidders will be notified of lots purchased and must remit before lots are delivered. Persons 
who are known to us may, at our option, have purchases forwarded for immediate payment.

9.	� Terms are immediate payment in U.S. funds on receipt of the invoice. Payment by credit card will 
be subject to a 2% service charge.

10.	�The mode of shipment shall be at our option unless we are given specific instructions. A 
minimum charge of $1.50 will be made in addition to postage, insurance, and handling.

11.	�Successful bidders agree to pay for lots as specified above and no credit is extended. For overdue 
accounts a late charge of 2% per month (minimum $30.00) will be charged. Accounts are 
considered overdue after (30) days.

Quality

12.	�Any lot, the description of which is incorrect, is returnable within ten (10) days of receipt and 
must be received within four weeks from the date of the auction. All disputed lots must be 
returned intact in the condition received. The following lots may not be returned without prior 
approval: lots containing ten or more stamps; lots from buyers who have had the opportunity 
to examine them before the sale; lots described as having defects or faults may not be returned 
because of faults. No illustrated lot may be returned because of centering, margins, or other 
factors shown in the illustrations.

Authenticity

13.	�All lots are sold as genuine, but should any lot be proved otherwise by written opinion of any 
responsible authority acceptable to us, immediate refund of the full purchase price will be made, 
provided we are notified in writing within 14 days from date of sale that an opinion is being sought. 
If claim is not made within this period, no lots are returnable for any reason at any time. We will 
not be responsible for any charges incurred by the buyer for expertization fees and costs unless the 
opinion states the item is not genuine, in which case we will pay actual costs up to a maximum of 
$100.00. In the event an item is proved “not as described” it is returnable for a full refund. Any lot 
which has a certificate dated within the last five years is sold in accordance with the certificate and is 
not returnable for any reason including an opinion obtained in a new certificate after the sale.

Russell W. Eggert 
Owner 
Licensed & Bonded Auctioneer

Member

“CUSTOMER SATISFACTION IS OUR PLEDGE”
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Please buy the following lots for me at prices not exceeding those shown, which do not include the 
15% commission. I have read and agree to the”Condition of Sale”, as set forth in the catalog.  
I understand you will buy for me as much below these top prices as competition permits.

Signed ______________________________________  Name ____________________________________

Address  ____________________________________________________ q  Please check if new address 

City __________________________________________________  State ________  Zip  ______________

Phone (Home)______________________________  Phone (Business) ____________________________

Email __________________________________________________________________________________

BID SHEET
BIDDER # _____________________

AUCTION # _ __________________

Please print clearly

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

SHIPMENTS: Will be VIA UPS when possible, therefore give UPS address:

If you desire delivery by another method please indicate: 

q  USPS    q  Hold for Pickup    q  Other___________________________________________________

Philatelic References Required for New Bidders

1. ____________________________________________________________________________________

2. ____________________________________________________________________________________

4  HERE    q  YES...If necessary to break a tie increase any bid by (1) increment.

OR BIDS
Where you want only one of several lots, bid on 

all such lots adding an “or” between

Please limit the TOTAL of all my Bids to:

$_________________(excl. 15%) 

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid

311
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Phone Bids (302) 478-8740 or FAX BIDS (302) 478-8779  
up until 60 minutes before each session.

Visit dutchcountryauctions.com for:
• For super-fast bidding using the online bid sheet
• Get opening bids starting the Tuesday before the sale
• Prices realized within hours after the 4th session

BID SHEET
BIDDER # _____________________

AUCTION # _ __________________

THE BUYER PAYS A 15% COMMISSION OVER THE AUCTION SELLING PRICE
ENTER YOUR BID LIMIT IN U.S. DOLLARS EXCLUDING 15%

	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid 	 Lot	 Bid

Dutch Country Auctions
4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483
302-478-8740 • Fax: 302-478-8779
www.dutchcountryauctions.com 
E-Mail: auctions@dutchcountryauctions.com

	 Bids	 Increment	 Bids	 Increment
	 BIDDING	 up to $30.00	 1.00	 $1,000.00 up to $3,000.00	 50.00
	 INCREMENTS	 $30.00 up to $70.00	 2.00	 $3,000.00 up to $7,000.00	 100.00  
		  $70.00 up to $150.00	 5.00	 $7000.00 up to $10,000.00	 200.00
		  $150.00 up to $300.00	 10.00	 $10,000.00 up to $15,000.00	 500.00
		  $300.00 up to $1000.00	 25.00	 And So On Appropriately

Total Limit: To increase your chances of success, bid on as many lots as you like and still stay within your 
budget. For example, you could bid on $5,000 worth of stamps, yet limit your total purchases to $1,000. 
To take advantage of this feature, just enter your limit for the total of your bids in the box provided

311
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1st Session: Friday, July 14, 2017 – 4 pm ET
	 LOTS
	 1-56	 United States Covers & Stationery
	 57-105	 Worldwide Covers
	 106-134	 U.S. First Day Covers
	 135-153	 Deltiology
	 154-162	 USPS Products
	 163-235	 U.S. 19th & 20th Century Stamps 
	 236-263	 U.S. Airmail & Back-of-the-Book
	 264-288	 U.S. Errors, Freaks & Oddities
	 289-299	 Confederate States & U.S. Possessions
	 300-306	 United Nations
	 307-318	 Autographs, Americana & Ephemera
	 319-320	 Sports Cards & Related
	 321-325	 Supplies & Philatelic Reference 
	 326-368	 U.S. Wholesale, Sheets & Plate Blocks
	 369-430	 U.S. Accumulations & Bulk Lots
	 431-558	 U.S. Collections & Large Lots 

2nd Session: Saturday, July 15, 2017 – 10:00 am ET
	 559-721	 Numismatic & Related Material 
	 722-1101	 Countries of the World: Aden-Gibraltar

3rd Session: Saturday, July 15, 2017 – 12:30 pm ET
	 1102-1419	 Countries of the World: Gilbert & Ellice Islands-Zanzibar
	 1420-1483	 Topical & Regional Collections
	 1484-1604	 Worldwide Collections & Large Lots

Dutch Country Auctions
PUBLIC AUCTION #311

INDEX OF SALE

INSPECTION OF LOTS
Lots will be available for inspection during store hours up until 30 minutes prior to the 
start of the floor auction. To aid the inspection, the code in the margin is as follows:
A=Album	 LE=Large Envelope	 L=Large Lots
B=Box	 SE=Small Envelope	 HWC=Ask to See

IMPORTANT NOTICE
15% buyers commission is added to the hammer price of all lots.
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4 Dutch Country Auctions #311

LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

U.S. Stampless Cover Groups / Collections
1	 (47) 1830s-60s w/many 1850s NY, New England, PA, South & more 

many nice markings w/sev bold strikes, varied cond, gen F-VF	 EST	 200-300	 B
2	 Binder w/ (97) stampless covers, stored flat in plastic sleeves w/ some 

annotation, all to/from prominent Baltimore Hollingsworth family 1820-
39, various handstamp & manuscript markings, gen F-VF	 EST	 400-500	 A

3	 Binder w/ (128) stampless covers, stored flat in plastic sleeves w/ some 
annotation, 1797-1860, various handstamp & manuscript markings, 
mostly from Northeast, typical condition F+	 EST	 600-800	 A

U.S. Covers
4	 #11 tied by blue cancel to small lady’s envelope with embossed hand 

painted flower vase, #65 on the girl I left behind patriotic cover, #65 on 
Webster patriotic cover & #R6 tied by Syracuse, NY cancel with additional 
“DUE 6” marking	 EST WP	 100-150	 LE

U.S. Covers by State
5	 MICHIGAN Abt (320) covers, sleeved, many annotated & marked for 

retail, 1840s-1940s, incl (24) stampless, abt (170) vintage postcards, 
registered, various postmark types & colors, Doanes, fancy cxls, corner 
cards, small towns, variety of frankings & some postal stationery, good 
selection, F+	 EST	 600-700	 B

Advertising Covers
6	 1866-1951 over (50) small size corner card, (2) or more color, hotel, ship, 

Spanish-American war & registered covers, cond varies, some are faulty, 
offset by some fine or better & w/ letters, incls (3) 6 x 4.5 inch covers	 EST WP	 150-250	 L

7	 Accum abt (1000) most diff 19/20th Cent w/much 1890s-1940s wide 
variety CC/Illust, hardware, hotels, insurance, grocers, furniture, funeral, 
other retail & much more, varied cond nearly all sleeved, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

8	 Accum abt (190) 19/20th Cent much 1850s-1930s Illust, embossed & CC 
earlies, 65s, 73, 113, 114s Bknts & more, mixed cond w/faults & wear, 
many open top, L or R, gen F+	 EST	 300-400	 L

Air Covers
9	 Accum abt (450) mainly 1930s-60s many first flights wide variety AM 

routes plus many dedication & other air related RS cachets, nearly all 
sleeved, F-VF+	 EST	 125-175	 B

10	 Accum abt (1000) mainly 1928-70s w/much 1929-38 1st flights, air mail 
week, dedications, few FDC & air related w/abt (200) Canada most 1929-
1930s much w/ C1, varied cond most sleeved, abt 70% & cacheted, gen F-VF	EST	 250-350	 L

11	 Accum abt (1400) mainly 1960-70 first flights, inauguration of service, 1st 
jet, dedications & other related various AM & some FAM routes Pan Am, 
TWA, Boeing & more w/some misc events, 90%+ RS cachets, gen VF	 EST	 250-350	 L

Carrier Covers
12	 6LB11 Cover to New Hartford, CT, 1c carrier upper left pencil tied, red New 

York 5cts. pmk upper right, margin & backflap wrinkles, F-VF, 1995 PF cert	 CV WP	 250.00	 SE

Civil War & Related
13	 #65 tied by cork cancel to cover with corner card “U.S. Christian 

Commission Soldier’s Letter” with partial December 5, 1864 Old Point 
Comfort, VA pmk w/ interesting content letter from Calister Warren to 
his wife, “in field near Richmond, November 19, 1864” letter lists all the 
commanding officers including General Butler & comments on picket 
duty near Rebel lines	 EST WP	 100-150	 LE

Event Covers
14	 Abt (3000) special event covers, all w/ cachets and/or special 

cancellations, some addressed, 1940s-2000s, incl historical anniversaries, 
local stamp shows, famous people, space program, Old Home Days, 
fairs & festivals, holidays, meetings, etc, majority from mid-1970s to 
early 1990s, varied selection, little duplication, VF (proceeds benefit the 
American Philatelic Society)	 EST	 400-500	 L

Fancy Cancels
15	 Accum abt (85) 19th Cent w/much #65 & Bknts, nice assortment w/

many Crossroads, various wedges & others w/many sharp & bold, varied 
cond, gen F+	 EST	 200-300	 B

Naval Covers
16	 Accum abt (1100+) mainly 1940s-90s commissioned, launched, keel 

laying, Navy Day, missile launch & other Navy, Coast Guard, NOAA & 
maritime related abt 80% cacheted, wide variety ships, gen VF	 EST	 175-250	 L

17	 Accum abt (1350) considerable 1927-46 much Navy Dept stationery & 
markings, many ship names, abt (60+) Tokyo Bay from same ship USS 
Teton, much to DC Bureau of Engineering, navigation & other bureaus, 
most bus size some PO dept, free, censored, FPO San Fran & other 
interesting markings, varied cond, gen F-VF	 EST	 200-300	 L (2)

1st Session: Friday, July 14, 2017 – 4 pm
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5CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

18	 Accum abt (1700) mainly 1940s-2000 USN, USCG, MSC, NOAA & others 
w/much 1960s-2007 nearly all diff commissioned, launched, welcome, 
Navy Day, other days/events & naval related w/few postal cards/PPC abt 
95% cacheted, gen VF	 EST	 250-350	 L

Space Covers
19	 Accum abt (750+) mainly 1960s-90s w/much 1960s-70s Apollo, Sky 

Lab & others incl launch, splash down, recovery plus rocket fired, some 
autographed, Wallops Is, Edward, Cape/Kennedy & more w/some dup, 
most cacheted, gen VF	 EST	 150-250	 L

WWII Patriotic Covers
20	 Accum abt (200) cacheted covers, FDCs, many Overrun Countries, abt 

(150) used w/ addr, & abt (50) unused, many multi-color or photo 
cachets, little dup, gen F-VF	 EST	 175-225	 B

Cover Accumulations
21	 1930s-1990s (100s) commercial covers incl political, stamp company, 

advertising & stationery, most are 1960s-1980s, these appear mundane 
but contain interesting postal history including fundraisers for a host of 
causes, also incls a few 19th cent	 EST	 100-150	 L (2)

22	 Abt (1800) nearly all 20th Cent w/much 1930s-40s common comml, 
FDC, stationery some Adv/CC, PPC, meters & misc other, varied cond & 
no order gen F-VF	 EST	 135-200	 L (2)

23	 Ctn accum consisting of mainly unused postal stationery & over (1000) 
cacheted FDC from 1929 mainly pre 1950 incl #740-49 (Grimsland), 
855 (5) Prexies to the $1, Famous Americans, various Overrun Countries, 
Airmails w/ C24 & others gen F-VF	 EST	 150-200	 L

24	 Abt (800+) 19/20th Cent w/much 1890s used stationery w/dup some flag 
cancels along w/many 1960s-70s air/1st flights, 1st jet & some FDC & 
misc other, gen F-VF+	 EST	 150-200	 L

25	 Accum many (100s) much value in postcard sets from the 1990s to 2000s 
incl UX240a, UX261a (2), UX311a, UX356a, UX374a, UX399a, UX435a 
etc (over $300 original retail) also stationery, FDC incl oversize & earlier 
like 308, Admiral Byrd etc all in a large ctn gen F-VF	 EST	 150-200	 L

26	 1868-1990s (100s) FDC, 1st flights, stationery & postal history, incls WWI 
& WWII censored covers, a few interesting postcards plus over (100) FDC, 
most cacheted, some unaddr, interesting variety in this lot	 EST WP	 150-250	 L

27	 1868-1945 approx (100) advertising, postal history & postcards includes 
color Winchester, WWI & WWII censored covers, hotel covers & more, 
attractive variety, some interesting cancels, plus #909-921 on unaddr 
Staehle cacheted cover	 EST WP	 150-250	 B

28	 Abt (750+) 19/20th Cent w/many 1920s-60s FDC cacheted/uncach, 
assorted events, registered, 1st trip, naval, early commems, military, few 
albinos, Washington/Franklin/Webster cancels & more w/some WW also 
misc odds/ends w/some stamps incl seals, WW S/S, Costa Rica etc, varied 
cond, gen F-VF	 EST	 175-250	 L

29	 Abt (350) 19/20th Cent w/much 1930s-70s air/1st flights, naval, inauguration, 
assorted events FDC, comml & misc other varied cond, gen F-VF+	 EST	 175-250	 B

30	 Abt (1000) covers many 19th Cent from 1851 through Bank Notes many 
advertising, New York State town cancels, postal stationery incl albino 
freaks, various PPC, Revenue use on documents w/ checks, various FDC 
incl #855, 909-21, few flights, WWII & more, nice variety cond mixed 
some faults, toning, rough opening etc to F-VF	 EST	 175-225	 L

31	 Abt (900) 19/20th Cent w/much 1930s-80s many FDC incl (2) #768 BK4 
w/crossed gutters Anderson & Ioor, some war era incl (8) Teixeira w/ 
V-E Day plus other events, 1st trip, RPO, comml, few adv & more, varied 
cond, gen F-VF+	 EST	 200-300	 L

32	 Abt (2200+) mainly 20th Cent w/much 1930s-90s incl abt (150) 1965-75 
space & related Apollo, Gemini, rocket/missiles & more w/much Cape 
Canaveral plus abt (90) registered/spec delivery along w/considerable 
common comml, stationery, FDC & misc odds/ends, varied cond & not 
much order, gen F-VF	 EST	 200-300	 L (2)

33	 (2) storage boxes of USA material, mostly 1980s-90s addressed FDCs 
in (6) Postal Commem Soc binders, also special event covers, 1940s 
FDCs, small file box of mint airmail stock, unused postal stationery, Davo 
hingeless album w/ slipcase for United Nations NY mostly NH 1956-85, 
like new, more, gen VF	 EST	 200-300	 L (2)

34	 Assorted postal history abt (125) 19th Cent stampless to 1940s patriotic, 
few sleeved & annotated, wide variety stampless, early stamped, postal 
stationery & cards, PPC, registered, postage due, bank tags, Xmas seals 
on PPC, transit markings, few foreign, few 1860-80s documents, plus 
group of covers, letters ledger from Brig General C.H.Morgan (1834-
1875) & much more, Fine+	 EST	 200-250	 B

35	 Abt (1200+) 19/20th Cent w/much 1926-1930s wide variety first 
flights, dedications, various events Wash Bi-Cent, battles, days etc, plus 
stationery, FDC, navals some worldwide & misc odds/ends, varied cond, 
gen F-VF	 EST	 200-300	 L
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6 Dutch Country Auctions #311

LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

36	 Accum abt (325) 19/20th Cent w/much 1860s-1920s #65s, Bknts, early 
commems some flags, target, wedges & other interesting cancels, few 
enclosures, varied cond most sleeved, gen F-VF.	 EST	 250-350	 B

37	 Accum abt (270) mainly 1850s-80s w/much 1860s, #26, 63, many 65s, 
94, 114 & Bknts much MA & New England, NY, PA, NJ, DC, IL & others 
wide variety of towns, varied cond some faults/wear some interesting 
cancels & usages, sleeved gen F-VF	 EST	 250-400	 B

38	 Abt (125) 19th Cent w/many #11, 26, 65, much 114, few Bknts etc, w/
many 1859-1880s Conf State cancels, some fancy & interesting varieties, 
varied cond, sleeved, gen F-VF	 EST	 250-400	 B

39	 (4) binders w/ special cover collections, incl (27) FDCs 1934-57 signed 
by designer, engravers & others, several patriotic or war-themed covers 
w/ WWI soldier’s mail, YMCA w/ one from Siberia, (120+) WWII patriotics 
incl unused pack of 10, (2) binders of mostly modern 1960s-90s FDCs 
w/ multiples or se-tenants, booklet panes, etc, incl Celebrate the Century 
FDCs, couple handpainted or Colorano, good selection, overall VF	 EST	 300-400	 L

40	 Accum abt (1800+) 19/20th Cent widely varied incl (26) most 1840s-50s 
stampless, some space, FDC, American Rev/Bicentennial, common 
comml, PPC, some 1915//1939 fair/exposition cards, mourning covers 
plus some war ration books, documents, ephemera, PBKs/sheets, USPS 
sets & misc odds/ends mixed cond & not much order in albums, boxes, 
env etc, interesting!	 EST	 350-500	 L (5)

41	 Abt (750) 19/20th Cent mainly 1850s-1930s w/much 1860s-90s #26, 
63, 65s, 73, grills, considerable Bknts, bureau issues & more, comml, 
stationery, Adv, fancy cancels, few FDC & others, varied cond faults/wear, 
gen F-VF	 EST	 350-500	 L

42	 Abt (1000) 19/20th Cent to 1980s few stampless, #11s, 65s, Bknts, free/
military, stationery w/ dup, FDC, few adv, cancels & more, varied cond 
gen F-VF	 EST	 350-450	 L

43	 (22) binders or albums w/ (1000s) of covers, mostly FDCs or special 
topical covers, some stamp show covers & unused postal cards, noted 
FDCs for sets State Bird/Flowers (x2), 1987 Wildlife, 1940 Famous 
Americans, Overrun Nations; HPO covers, Bicentennial covers (USA & 
foreign), more, gen VF	 EST	 300-400	 L (3)

44	 (2000+) 19/20th Cent mainly 1860s-1990s widely assorted used/unused 
stationery w/some earlies, events, FDC, PCS, FW & more, some adv & 
cancels, many PPC & misc odds/ends, varied cond in (27) albums & 
loose, gen F-VF	 EST	 350-500	 L (4)

45	 Stash of sleeved covers, (400+) mostly 1850s-1930s, many w/ annotations 
& marked for retail, good selection w/ Classic issues, registered, RPO, 
fancy cancels, corner cards & advertising, special delivery, various cancel 
types & color, foreign destinations, more, extra group abt (220) Canal 
Zone covers, few earlies, mostly 1930s-40s, some FDCs, many airmail, 
additional 2004 Lewis & Clark prestige booklet & FDCs from various 
cities, oversize FDCs (Celebrate the Century, 1987 Wildlife pane), some 
Scott supplements, ephemera, gen F-VF	 EST	 500-600	 L

19th Century Cover Accum
46	 Accum abt (115) 19th Cent w/much 1850s-60s w/numerous colored 

cancels, many #11 w/ varieties plus 26, 65s, 68, (3) #73, Grills, (5) 113, 
Bknts & others, varied cond interesting usages/markings, gen F-VF	 EST	 350-500	 B

Cover Selection
47	 Better collections of covers, incl (41) 1908-59 w/ Special Delivery or Parcel 

Post stamps; (81) flight covers in cover album, first flights, jets, Trans-
Pacific, etc; (100+) ship covers, w/ Sea Post, paquebot, maiden voyage, 
naval covers, Antarctic, others; finally cover album w/ (96) 1860s-1950s 
stamped covers, many 3c Washington & 3c Pictorial, several hotel & 
other Adv covers, patriotic, more; good selection, F+	 EST	 350-450	 L

U.S./ Foreign Cover Accumulation
48	 (32) folded letters, stored flat in plastic sleeves in binder, incl (32) USA & 

(7) foreign: GB/Ireland, France & Germany, 1850s-60s, typical F+ condition	 EST	 250-350	 A
49	 Huge accum (1000s) in (2) shipping boxes, USA & WW covers of all 

types, majority 20th Cent USA, some 19th Cent, some foreign, everything 
possible: personal & commercial covers, advertising, postcards, special 
event covers, FDCs w/ or w/o cachet, oversize items, airmail, postal 
stationery, stamp show covers, you name it, noted many Oklahoma 
themed covers, foreign mostly Canada, Philippines, UN, gen F-VF	 EST	 500-600	 L (2)

Envelopes
50	 ODDITIES Abt (50) much unused some used considerable U429 w/some 

U400, U404, U411, couple surcharges etc, wide variety albinos, inside 
outs, doubles, shifts, over inks, misplaced, misfolded partials & other 
unusual various sizes, knifes & wmk also couple replies etc, varied cond 
gen F-VF+ interesting! (See Add Web Photo)	 EST P	 250-400	 B
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LOT	 U.S. COVERS & STATIONERY		  VALUE

Postal Cards
51	 ADVERTISING Identical pair of unused multicolor Kellogg’s products adv 

postal cards (on UX24) w/adv on both sides of cards (illegal at the time) 
c.1915-20 slight bleed-thru on one card & another w/ tiny spot o/w clean 
F-VF, scarce!	 EST WP	 100-125	 SE

52	 ADVERTISING (24) Most diff used/unused advertising back postal cards 
1880s//1900s some w/illustrations all medical related druggists, medicine, 
soaps, optical, equipment etc, minor faults to F-VF	 EST	 125-150	 SE

53	 Accum abt (3800+) 19/20th Cent to 1990s much 1870s-90s used then 
*/O to date some fancy cancels, adv & more w/dup also few (100) 
envelopes & misc other, varied cond, gen F-VF	 EST	 250-400	 L (3)

Stationery Groups / Collections
54	 Accum abt (1800) 19/20th Cent used/unused w/some FDC most postal 

cards & envelopes wide variety w/some fancy cancels, few Adv & nice 
markings, varied cond, gen F- VF	 EST	 175-275	 L

55	 Accum abt (2500+) unused/used 19/20th Cent postal cards, envs w/some 
replies & aerograms plus abt (100) oddities most albinos w/some inside 
outs also some cut sq, misc in boxes, albums & loose, varied cond gen F-VF+	EST	 200-300	 L (2)

56	 Stationery entires, group of (26) better, US & Possessions, envelopes, 
postal & reply cards, incl unused #U219 (2), U221, W434, UC9, UC21, 
UX1 (2) faults, UX21a, UX29c, UY5, ABNC letter sheet essay (similar to 
U293), Cuba-W1, W2, Philippines-W1, W4, PR-W1, plus UO87 used, cond 
mixed most sound gen F-VF	 EST	 250-350	 LE

UN COVERS
UN Cover Groups / Collections

57	 UN postal stationery, FDCs & a few stamps in (4) thick Scott albums, 
incl unused & FDC, New York entires, postal cards, picture postcards & 
couple early meters; Geneva 1982-99 w/ some NH inscription blocks or 
mini sheets, mostly FDCs, postal cards & aerogrammes; New York airmail 
FDCs and air postal stationery mostly FDCs, 1980-85 Flag Series FDCs in 
Fleetwood folders, more, VF	 EST	 300-400	 L

58	 Huge postal stationery & FDC collection 1952-97, unused postal cards & 
entires for all Offices in (9) deluxe photo albums, some FDCs w/ cachets, 
some dups, VF; cacheted FDCs from Geneva (1969-89) & Vienna (1978-93) 
in (11) oversize deluxe photo albums, incl diff cachets for same issues up to 
(x4), some inscription blocks on FDC, cachets from UN, ArtCraft, WFUNA, 
ArtMaster, gen VF (proceeds benefit the American Philatelic Society)	 EST	 300-400	 L (4)

WORLDWIDE COVERS
Worldwide Air Covers

59	 AUSTRIA C1-C3 (84,900 sets issued) tied by July 1, 1918 Lvov postmarks 
with additional dual German/Polish airmail postmark on preprinted 
airmail envelope with July 2, 1918 Vienna receiving pmk on its reverse	 EST WP	 75-100	 SE

60	 GERMANY ZEPPELIN Collection of abt (110) flown Cvrs 1928 to abt 1938 in 
(2) albums incl C35 (3), C36 (4), C37, C39, C43, C44, C56, C57 (3) but the 
bulk are Hindenburg flights bearing C57-58 from 1936 plus some others also 
abt (20) diff mainly earlier Zepp post cards WWI to 1930s gen F-VF	 EST WP	 600-900	 L

61	 GERMANY “GELBER HUND” Grp of (10) cards comprises Michel I (4), II 
(5), & IV typical cond gen F-VF...Michel	 EURO WP	 960	 SE

62	 GERMANY C38 2m Graf Zeppelin S America Flight, V Strip of (3) tied on 
R/T correctly cancelled & cacheted Flight card to South America, stamps 
& card F-VF	 CV P	 1,225.00	 SE

63	 GERMANY C40-C42 Polar Flight each tied on correctly cacheted & 
cancelled Zeppelin Flight card or Cvr F-VF for stamps & cvrs (see add. 
web photos)	 CV P	 1,425.00	 SE

Worldwide Covers
64	 AFRICA & ASIA Accum abt (1200) mainly 1970s-90s Egypt, Morocco 

& Pakistan nearly all air/reg to same youth service org in Turku Finland, 
varied cond, gen F-VF	 EST	 100-150	 L

65	 ASIA Accum of over (50) w/ slight dup in a binder incl cacheted FDC w/ 
Japan #495, 523, 542-45, 672, Korea 298a, 304a, Hong Kong 630//51 
Last Day, 763-78 (2) plus Ryukyu UC2 (2) used, UC3 unused & FDC, plus 
cards PRC stationery & more gen F-VF	 EST	 150-200	 A

66	 VICTORIA #21, 35 (2) tied to folded letter, 1858, “Australasian via 
Marseilles” Melbourne to Boston via Suez, Malta, Calais, Dover, London, 
& Liverpool, red London “PAID AU 9” & red M/S “8”, backstamp 
“MELBOURNE JU 15 58”, #21 creased by fold, slight edge faults/toning, 
VF impressive postal history from down under	 EST WP	 300-400	 LE

67	 AUSTRIA & LOMBARDY 1859-1863 assortment (16) covers & entires, 
most franked with first issues, CV to $130, cond varies, gen F-VF or better, 
some attractive postal markings, total CV over $675, includes Austria 3e, 
(2), 3e pair, 4e, 24 & postal entire, Lombardy 4g (5), 5b,10c, 11 & 13 
pair, attractive classics lot	 EST WP	 100-150	 LE

7
40177 Dutch Country Auctions.pdf



LOT	 WORLDWIDE COVERS		  VALUE

8 Dutch Country Auctions #311

68	 AUSTRIA 1902-1964 (30) mostly diff covers includes FDCs, 1st Flights, 
events, Anschluss & more includes B245-51 on registered censored 
airmail FDC to USA (Michel CV Euro 260), very attractive selection, most 
prior to 1960	 EST WP	 100-150	 LE

69	 AUSTRIA Folded letter to Wolfsberg, Carinthia, VF #5 pair tied by (2) 
strikes boxed WIEN/1.NOV. (1851) cxl, Nov 3 receiver & transit marks on 
back, thin scrape across one stamp & cover, otherwise VF	 CV WP	 525.00	 SE

70	 CHINA (11) covers from China to USA, incl (6) Republic w/ various 
frankings, one registered “sample of silk”; (5) PRC incl #278a, couple w/ 
1974-75 commems advertising Great Wall Vodka, plus 1896 Harrisburg, 
PA to USS Debrail at Yokohama, Shanghai IJO receiver, attempt to deliver 
strip on back, forwarded, 25 ctms due mark, F+	 EST	 200-250	 LE

71	 FRANCE Group of over (60) F/L mainly commercial correspondence from 
the 1870s almost all to Switzerland incl #23, 32, 34, 35, 45, 50, 51, 54, 
56, 62 & others w/ some nice combinations, pairs etc mainly making up 
the 30c rate, cond varies gen F-VF	 EST	 150-200	 A

72	 FRANCE Accum several hundred in albums & stock books incl 19th Cent 
Napoleon III over (90) a nice range of early 20th Cent Adv, 1900 Expo, 
WWI Military & Field Post, semi-postal, airmail, Red Cross, Postal Cards, 
Paintings FDC, a few Colonial & more mixed cond to gen F-VF	 EST	 200-300	 L

73	 GERMAN STATES Folded letter with content, franked with fine Thurn & 
Taxis #19 tied by 1865 Gera pmk, addressed to Erfurt w/ “AUGS./No 1” 
transit mark on back, wax seal, F-VF	 CV WP	 250.00	 SE

74	 GERMANY Accum of over (200) manly 1872 to the 1940s incl #15, 18, 
21, 339 & 350 (on S America airmail), B68 (stain & tear), B141-43 (2), 
C34 & many other Third Reich w/ FDC & airs incl Hindenburg flight, also 
WWI Military illustrated post cards & some Third Reich propaganda cards 
& more, Occupations, Saar #140-54, C8 & more, mixed cond to F-VF	 EST	 250-350	 L

75	 GERMANY & OCCUPATIONS Interesting grp of (100s) on pages w/ 
write up appears to have been once part of an exhibit incl WWI w/ 
Belgian, Lithuania, Poland & much Romanian Occupations also British 
Occ of Togo, various Plebis incl Allenstein, Schleswig, Danzig etc, WWII 
Occupations Poland, Bohemia, Austria, censored Nazi Era, post WWII incl 
Allied & Soviet Zone material, highly interesting & useful gen F-VF	 EST	 300-400	 L

76	 OMAN1978 75b on 250b Provisional Scott #190C VF single tied on 
airmail cover to USA along w/ #173 & 185 (2) quite RARE!	 CV P	 2,250.00	 SE

77	 POLAR Mainly diff accum of over (300) 1960s to 1990s both North & 
South poles incl over (130) Russia as well as much FSAT incl FDC for C10a, 
C35a, BAT, AAT, Falkland Is, Norway, S Georgia, GDR incl Expeditions, Ice 
breakers, flights, Surveys, Research etc gen F-VF	 EST	 125-175	 B

78	 SERBIA #79-83 scarce FDC plus (20) addl covers of Serbia 79-86 including 
on registered express cover & additional specialized collection of these 
issues featuring NH multiples of (4) & more, only (88,950) sets issued, a 
scarce, interesting and desirable lot	 EST WP	 200-300	 LE

79	 STAMPLESS Group of (134) foreign stampless covers stored flat in plastic 
sleeves in (2) binders, some annotations, 1765-1868, from GB, France, 
Greece, Germany, Italy, Mexico, some addressed to USA, typical F+ condition	 EST	 500-600	 B

80	 TOPICAL Stock of abt (900) mostly diff incl many FDC topics incl flowers, 
reptiles, religion, Scouts, space, trains & oddly unused Latin American 
19th Cent stationery, cond mixed but gen F-VF & all sleeved	 EST	 150-200	 L

81	 1865-1980s (100s) accum of U.S. covers, FDC & stationery plus some 
worldwide including a binder of Germany covers & stationery, CV to $20, 
cond varies, gen F-VF, a few faults, some dup	 EST WP	 100-150	 L

82	 Accum (600+) mainly 1950s-90s w/much 1970s-80s considerable FDC 
plus some events & others, much GB/British plus Canada, Australia, 
Scandy, Europe & more, nice colorful cachets nearly all diff abt 65% UA, 
gen VF	 EST	 100-150	 L

83	 Over (200) 1904-1990s incl (20+) WWII censored covers from Brazil, 
Colombia, France & more, cond varies, some faulty, a few interesting 
postal history items & 1940 UK letter w/ interesting content	 EST	 100-150	 B

84	 1900s-1990s about (80) an eclectic mix of postal history, censored mail 
& FDC, CV to $100+, gen F-VF, a few faults, some interesting, some 
mundane, saw Germany B55a on non-philatelic cover & Japan 99 tied by 
Port Arthur pmk to 1909 postcard, plus large George VI as Admiral of the 
Fleet Xmas, 1939 full color card	 EST WP	 100-150	 B

85	 Accum (1500+) 20th Cent w/much 1950s-90s GB post cards, British, UN, 
French, L. America, U.S. & misc others FDC, stationery, comml & odds/
ends varied cond in (8) albums/binders, loose etc, gen VF	 EST	 100-150	 L (2)

86	 Accum abt (600+) much 1970s-90s Thailand FDC, Germany unused 
postal cards, other Germany, Poland & misc other varied cond, gen VF	 EST	 125-175	 L

87	 Accum abt (160) nearly all 20th Cent w/much 1930s-80s comml, WWII 
censored, stationery, PPC & others, Scandy, France, Switz, Latvia, other E. 
Europe, Mid-East etc, varied cond many interesting markings, usages, gen 
F-VF	 EST	 175-250	 B
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88	 Accum abt (200) diff incl various commercial Condor-Zepp from Latin 
America also Hungary C25, plus Belgium & Netherlands Indies flights, 
nice range of Middle East incl pre 1930 Iran & other Iraq & Jordan & 
FDC incl Norway 279-89, Iceland 213-15, 284-86 (2), Switz C42 flight, 
Yugoslavia 295-99, 469-77 & more, mixed cond to mostly F-VF	 EST	 200-300	 B

89	 1900s-1990s (100s) with strength in Quaker Peace covers (1930s-1940s) 
which incls covers from China, Austria, Germany, Switzerland, Spain & 
others, much of it WWII censored plus Temple University admissions 
covers, commercial mail & more, much of historic interest	 EST WP	 200-300	 B

90	 Accum of (400+) WW covers, mostly 1920s-50s, many unusual sources, 
often business correspondence w/ corner cards; much French colonial 
& Omnibus, (Oceania, Morocco, Wallis & Futuna, Ivory Coast), British 
Guiana, Netherlands, Ecuador, Macao, Haiti, Cuba, Nicaragua, Colombia, 
Sweden, Turkey, Australia, many others, also group of Canada first flights 
& OHMS covers (some stampless “free”), a few meters, only couple USA, 
great variety, gen F+	 EST	 300-400	 B

91	 (1350+) covers of various types, from stampless to FDC, majority 
commercial or personal mail, some postcards, airmails, censor, ships, 
flights, no USA, good variety of countries, noted (160) USSR stamped 
airmail covers, much Latin America, gen F-VF	 EST	 350-450	 L

92	 Unorganized accum of WW covers, entires, postal cards, aerogrammes 
& picture postcards, very few FDCs, mostly oversize Bahamas, covers 
& cards from Germany & States, Austria, USA, Sweden, Italy, Norway, 
Lebanon, Netherlands, Hungary, Romania, more, mostly 1880s-1960s, 
good variety, F+	 EST	 400-500	 L

Worldwide FDC
93	 AUSTRIA 1934-1962 (30) all diff, CV to 260 Euros, most after 1950 

cacheted, some unaddr, includes 375, B122-27, B132-37 (only 70,000 
sets issued), B245-51 & B260-63 an attractive FDC lot with a total Michel 
CV of over 1100 Euros, cond varies, gen F-VF	 EST WP	 150-250	 LE

94	 FRENCH POLYNESIA Accum of over (100) cacheted UA FDC 1966 to 1976 
w/ dup incl Commems & Airs w/ C45-47, C94, C95 (2), C96 (2), C121 
(2), C122-26 (3), C127 (2) etc gen F-VF	 CV	 600.00	 B

95	 HUNGARY Large official FDCs for B198A-D & CB1-1C S/S, cachet FDR 
photo upper left, VF, Michel 360 euro	 EST WP	 150-200	 LE

96	 KOREA (2) FDCs w/ Korea Stamp Club cachets, one w/ Scott #56-59, 
other w/ #56-60, some foxing, F-VF	 EST WP	 100-125	 LE

97	 NETHERLANDS 1950 B214 on (10) FDC & Netherlands B215-18 on (40) 
FDC - Note that Michel prices a complete set on FDC for 500 Euros, only 
(318,357) sets were issued, no cachets	 EST WP	 150-250	 B

98	 TRIESTE ZONE A #115-18 Cacheted UA FDC, CV $225 for used, VF	 EURO WP	 350	 SE
99	 TRIESTE Official FDC w/ cachet for (3) supplemental definitives 8, 10, 30 

lire, unaddressed, Scott #15-17/Sassone #9, 11, 15, VF	 EURO WP	 500	 SE
100	 Accum US, UN, & foreign FDCs, 1960s-2000s, many (100s) loose, in 

albums, glassines, w/ mailing covers from UN, US 1979-85, C-T-C (part 
set), some bicentennial, plus Hong Kong mint year sets w/ #388-403, 
423-38, 461-81, few Faroe Islands sheets, cond mixed small faults to most 
sound, gen F-VF	 EST	 125-150	 L (4)

Worldwide Stationery
101	 EL SALVADOR Abt (1500) unused entires, cards & reply cards, 

1870s-1920s, attractive designs, gen VF (Proceeds benefit the American 
Philatelic Society)	 EST	 200-300	 L

102	 WEST GERMANY (100s) of picture postal cards w/ designs such as castles, 
towns, artwork & the like, appear to be mostly early 1970s, most in 
original packets of (8) so are complete sets, possible light duplication, VF	 EST	 200-300	 L

103	 GERMANY 1998-2007 used postal stationery, (1,826) recent entires 
w/ printed indicia similar to current commemoratives, noted Europa, 
lighthouses, forests, art, history, others, most business sized window, some 
yellow advert or Deutsche Post official business, duplication moderate 
to heavy, mostly euro period, gen VF (proceeds benefit the American 
Philatelic Society)	 EST	 250-350	 L

104	 KOREA AEROGRAMMES Accum of over (60) incl */O & FD cancelled 1956 
to 1994 w/ dup most issues represented w/ many earlier incl per KPS 
catalog unused AG1 (2 & an FDC), AG3 (3) & an FDC, AG5 (2), AG6 (2), 
AG7 (3) & other better gen F-VF	 EST	 150-200	 B

105	 Abt (150) mostly 19th cent WW postal stationery, sleeved & marked for 
retail, ($1300), good Asia, British Commonwealth, Latin America, San 
Marino, couple China Locals, w/ postal cards, reply cards, letter cards, 
entires, gen F-VF w/ some foxing	 EST	 300-400	 B

FDC TOPICALS
Ducks

106	 Abt (40) 1981-2001 most diff Colorano, Ham, FW, Gamm, Pugh, Gill, 
Van, Collins, HF, Ringold & more plus RW59 & RW60 Dunne handpainted 
both June 30, 1992 & 1993, gen VF & UA & Fresh!	 EST P	 350-450	 B
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Handpainteds
107	 #3854 (7) unaddressed FDCs with original and unique hand drawn & 

colored cachets, by Michael Michalczyk, 2004	 EST WP	 100-150	 LE
108	 1971-1977 (6) #1436 & 1710 addressed & unaddressed FDCs with 

original and unique hand drawn & colored cachets, by Michael 
Michalczyk, a graduate of Yale & the Rhode Island School of Design	 EST WP	 100-150	 LE

109	 Abt (75) 1980s-2011 incl (38) Pugh & (29) Collins plus Wild Horse, 
Moon, Van, Paslay etc, nearly all diff, VF & UA	 EST P	 150-200	 B

Topicals
110	 AUTOGRAPHED Collection abt (65) mainly 1966-71 w/few earlier/

later nearly all signed by stamp designer w/#1426 signed by Thomas H 
Benton who did detail & by Bradbury Thompson as designer, many more 
commems, regs & air incl #1381 & C69 w/dup some (2-5) each plus few 
non-FDC, gen VF UA, unusual & attractive!	 EST P	 500-1,000	 A

111	 DELAWARE #836 (4) diff Gladys Adler hand-drawn w/ hand painting 
Planty #76 w/ slight varieties varied cond couple minor flap marks & very 
minor creases, one tiny flap fault all unsealed gen VF beautiful group!	 CV P	 800.00	 SE

112	 FIRST CACHETS Abt (30) most 1928-30s incl 1st Garfield Perry, Top 
Notch, Aristocrat, Green Bay, Oshkosh, Dodd, Cal-Craft & many more w/
some dup plus #1749-52, 1st Andrews set of (5) & few misc items varied 
cond gen F-VF+	 EST P	 150-200	 SE

113	 MARILYN MONROE 1993-1995 set of custom made unaddressed FDC 
each w/ additional postmarks for Monroe, VA & Hollywood, MD each 
illustrated with the famous “Seven Year Itch” photo, Playboy calendar 
& other well known photographs (only (8) sets of these illustrated FDCS 
were made) plus (3) other custom made FDC featuring 1047//2185 
Jefferson issues, 1309//2753 Circus issues, 2841//C76 Moon landing 
anniversary & (2) 2723A scarce perf 11 variety covers	 EST WP	 150-200	 A

114	 1992-1995 (46) custom made unusual cancel FDCs, #2646a Bird-in-
Hand, PA; 2771-74, 2774a, 2775-78, New Harmony, IN; Williams, IN, 
2721 Rock, WWV, Star, MS & King, NC; UX78-97, Indian Mound, TN; 
2854-61, Greenville, MS, certified; 2460, Lewes, DE; 2779-82, 2782a, 
Good Humor Ice Cream pmk; 2973a, Normandy, TN, Campaign, TN; 
2700-03, Mineral, VA; 2756-59, Salt Lick, KY; 2750-53, 2754 & 1309, Falls 
Church, VA, all produced in quantities of (8) sets or less, should invigorate 
any FDC collection	 EST WP	 100-150	 A

FDC CACHET MAKERS
Artmaster

115	 Abt (1200) 1940s-2005 w/much 1980s-2005 commems, regs & BOB 
most diff w/setenant sets nearly all UA, VF & fresh!	 EST	 125-200	 L

Fluegel
116	 Abt (180) 1946-67 sgls, BK4 & PBK nearly all diff, commems, regs, air etc, 

varied cond sleeved virtually all UA, mainly VF	 EST	 150-225	 B
117	 Accum abt (260) nearly all 1950s-60s commems, regs, air etc, w/dup up 

to (5+) of many sgls, BK4 & PBK, varied cond addr/UA, gen VF	 EST	 150-200	 B

Linn
118	 #610 First Linn & first modern cachet minor wrinkle, gen F-VF+ & fresh!	 CV P	 600.00	 SE
119	 #610 First Linn & first modern cachet, VF & fresh!	 CV P	 600.00	 SE

FDC COLLECTIONS & LOTS
First Day Cover

120	 QE1-QE4 Complete set of (4) FDCs, addressed, (2) w/ typewritten “First 
Day Issue,” VF	 CV WP	 360.00	 LE

FDC Accumulations
121	 Abt (1600+) 1929-1990s cacheted AC, FW, HF, AM, Ioor, PCS & others 

abt 50% uncacheted sgls, BK4, PBK etc, varied cond addr/UA, F-VF+	 EST	 100-150	 L (2)
122	 Abt (2500+) mainly 1940s-80s most AC & FW up to (25++) of some plus 

some events, UN, Canada & misc odds/ends varied cond abt 70% UA, 
gen VF	 EST	 100-135	 L (2)

123	 Abt (2500) w/ some dup, 1930s-2000s, unsorted sgls, BKs, S/S, appears 
all cacheted, some early w/ addr o/w UA, mainly AC w/ some others, 
commems, regs, airs, few sets, & large, abt 5% UN, cond mixed gen F-VF	 EST	 150-250	 L

124	 Accum abt (3000) FDCs 1970s-1980s, regs, commems, coils, airs, w/ dup, 
mainly Artcraft w/ addr, cond mixed some edge toning gen F-VF	 EST	 150-200	 L (2)

125	 Accum abt (400) 1930-1980s mainly 1930-40s, incl many better, in 
albums & pages, incl 859-893 (4 sets incl 2 Crosby),735, 751, 740-9, 
prexy to $2. #833, 1030-52, 1052 BK, 1052 PBK, 1053, 1053 PBK, 1295 
PBK, 1612 PBK, some airs, various cachets incl AA, AC, FW, HF, Crosby, 
Addr & UA, cond varies some flap marks to gen F-VF	 EST	 150-200	 L

126	 Abt (1550) w/much 1950s-80s FW & AC along w/many 1970s-80s 
Colorano w/few others, most diff, gen VF UA	 EST	 175-250	 L
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127	 Abt (1000) mainly 1940s-90s wide variety abt 95% cacheted AC, HF, AM, 
FW, Cover Craft, Gill, Marg, Sarzin, Mystic, Tudor & others commems, 
regs, BOB, coils, some BK4 & more, varied cond abt 90% UA VF+	 EST	 175-250	 L

128	 Abt (425+) mainly 1927-40s Ioor, Grimsland, Anderson, Gundel, Crosby, 
Fidelity, Ross, Linprint & many others, mostly commems w/few regs/air 
etc, nearly all diff, gen F-VF+	 EST	 200-300	 B

129	 Abt (2800) unaddressed FDCs w/ cachets, Fleetwood, ArtCraft, Bazaar, 
Colorano “silk,” others, several packs better sets State Birds/Flowers, State 
Flags, 1987 Wildlife, other se-tenants, mostly commems late 1970s to 
early 1990s, some duplication, gen VF (proceeds benefit the American 
Philatelic Society)	 EST	 350-500	 L

130	 Abt (2600) virtually all diff most 1970s-90s w/some to 2007 & few 
earlies HF, AC, FW, Colorano, Western, AM, PCS, Readers Digest & more, 
commems, regs & BOB considerable setenant sets incl flags, B & F, 
wildlife & Presidents w/combos & duals most in (46) albums/binders, gen 
VF UA & fresh!	 EST	 450-650	 L (5)

131	 Abt (600) 1923-42 abt 50% various cachets incl WSE, Dyer, Linprint, 
Ioor, Roessler, #730-31 1st Beverly Hills, 735 (2) August 750 Kee & many 
others w/air, uncacheted incl #610 sgl & BK4, 611 BK4, 612, 614-16 
combo & sgls & many more w/dup, varied cond some wrinkles/creases/
marks, gen F-VF	 EST WP	 450-650	 B

132	 Accum (1500+) covers from estate of cachet artist Amy Faust, incl many 
Faust handpainted, mostly 1980s, plus sketches & clippings for artwork 
and correspondence, other covers incl many Weddle cachets, some first 
flights, regular FDCs 1930s on, helicopter flight Los Angeles, more, gen VF	 EST	 500-600	 L

133	 Abt (4800+) mainly 1930s-90s w/considerable 1930s-70s abt 85% 
cacheted incl FW, AC, HF, Anderson, Ioor, Cachet Craft, Cover Craft & 
more, wide variety w/some dup to (5+) commems, regs, air & BOB w/
few reds, 704-715, parks, prexy incl #803-834 HF, FA, sgls, some BK4, bkt 
panes, S/S w/some inauguration/misc other varied cond abt 80% addrs in 
boxes & (7) albums, gen F-VF+	 EST	 650-1,000	 L (4)

134	 Abt (6200+) 1950s-2010 w/ vast majority 1970s-2010 huge variety FW, 
AM, AC, Cover Craft, HF, Mystic, Colorano & more, commems, regs 
& BOB minimal dup w/ varieties up to (3) of some sgls, some combos, 
setenants, high values, S/S etc, in boxes virtually all UA VF & fresh!	 EST	 750-1,000	 L (4)

POSTCARDS
Assorted

135	 (500+) postcards related to holidays, greetings, romance & a few views, 
both US & foreign, mostly vintage & linen, few white border & chrome, 
some humor, oversize cards, gen F-VF	 EST	 150-200	 B

136	 (550+) USA/foreign mint/used cards w/ scenes, travel & art, majority 
1920s-30s, some modern, colorful group, gen F-VF	 EST	 150-200	 B

137	 (550+) US mint/used cards sorted by topic, various holidays, greetings, 
birthday, birth announcement, humor, military, romance & travel views, 
many 1910s-20s w/ some 1930s-50s, gen F-VF	 EST	 150-200	 B

138	 Accum of abt (200) souvenir postcard packs, “Greetings From” and 
the like, majority colorful linens, mostly USA w/ couple foreign, good 
selection of major cities/states and smaller out of the way places & topics, 
few mailed, some faults to be expected, gen F-VF	 EST	 150-200	 L

139	 Accum of (727) postcards, mostly vintage & linen w/ few later, sorted by 
topic, largest groups Animals, Children, greetings & flowers, noted (23) 
Indians, (8) Decoration Day, more, gen F-VF	 EST	 200-250	 B

140	 Abt (700) unsleeved cards, 1900s-60s, mailed/unmailed, good selection 
vintage, mostly chrome & linen, variety of topics: much travel & tourism, 
greetings, romance, humor, advertising, couple novelty (squeeze to make 
noise), gen F-VF	 EST	 200-250	 B

141	 Abt (450) cards in photo album pages, incl abt (250) Florida linens & 
early chromes, colorful w/ little duplication; abt (90) vintage & linens 
from Atlantic City, NJ; abt (100) from rest of USA w/ groups of Idaho, 
Mass and some humor, plus (13) modern wooden cards, gen F-VF	 EST	 300-400	 B

142	 Disorganized accum couple (1000), USA & foreign, mailed & unmailed, 
majority travel & tourism, majority chrome, but vintage, real photo & 
linens noted, some advertising cards, greetings, oversize, gen F-VF	 EST	 300-400	 L (2)

143	 (5000+) accum mostly USA postcards, used/unused, few foreign, few 
oversize, majority linens & chromes, white borders & a few vintage mixed 
in, a real mish-mash, some larger groupings by state, mostly travel & 
scenes, famous sites, parks, nature, buildings & the like, some souvenir 
packs, humor & advertising, gen F-VF	 EST	 600-700	 L (2)

Christmas
144	 Collection abt (600+) 19/20th Cent w/much 1900s-50s used nearly all 

Germany w/few other Europe, Santas, children, candles, greens, bells, 
angels & more, varied cond in (4) binders	 EST	 200-300	 L (2)
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Foreign
145	 JAPAN Nice highly collectible group of abt (60) diff approx 1905 to the 

1930s, many military related, also airplane, ship & advertising, many 
good cards throughout used & unused gen F-VF	 EST WP	 200-250	 A

Santa Claus
146	 Abt (50) used/unused majority pre-1920 most all red robe type few 

modern cards noticed o/w very attractive & colorful selection, some 
mixed cond/wear much clean F-VF	 EST	 150-200	 B

147	 Abt (109) used/unused majority pre-1920 most all red robe type few 
modern cards noticed o/w very attractive & colorful selection, some 
mixed cond/wear much clean F-VF	 EST	 300-400	 B

States
148	 FLORIDA Abt (280) used/unused cards, abt 2/3 from Florida 1920s-50s 

showing St. Augustine, Miami, hotels, citrus trees, tropical flora, 
flamingos, pelicans, mostly colorful linens, (5) unused souvenir packs 
(Fort Bragg, Rocky Mtns, American Indian Life, Calico Ghost Town CA, 
California Missions), group modern ship related cards, steamers, cruise 
liners, historical, gen F-VF	 EST WP	 150-175	 L

149	 OCEAN GROVE, NJ (375+) used/unused earlies to linens & a few chromes 
great variety w/many nice cards, scattered faults to F-VF	 EST	 100-150	 B

150	 Accum of abt (350) organized by state, vast majority vintage & real 
photo, sleeved, used/unused, largest groups MI & NY, some Alaska, many 
smaller towns, some faults, gen F-VF	 EST	 300-350	 B

Topicals
151	 BALITMORE FIRE Complete set of (16) unused undivided back cards 

2/7/1904 Baltimore Fire unknown maker, text at left & assorted scenes at 
right, few topical spots o/w clean & bright, scarce in full set!	 EST P	 100-150	 SE

152	 BLACK AMERICANA (300+) sleeved cards showing African Americans in 
vintage photographs, linens or cartoons, typical rural or agricultural scenes 
(cabins, tobacco, cotton, fishing), many stereotypes of watermelons & 
alligators, humor & caricature, also some entertainer cards, some light 
duplication most with (2) of each but some up to (5) or more, few foreign, 
marked retail est $3,000, gen F-VF (see add. web photos)	 EST P	 1,000-1,500	 B

153	 (45) assorted used/unused earlies to some modern inexpensive to better 
proverb set, radio quiz kids, ships incl Titanic repros & (2) orig mourning 
type cards, labor related, W.P.A., Tom Mix etc, minor faults to F-VF	 EST	 125-150	 A

USPS PRODUCTS
Souvenir Pages

154	 1972 Family Planning (2) examples, the key item to any collection of 
souvenir pages VF	 CV WP	 1,350.00	 LE

155	 Accum abt (900) 1990s-2005 much diff, varied cond few faults/3-hole 
punched in binders & files, most VF & fresh!	 EST	 150-200	 L

156	 Collection abt (1250) virtually all diff 1980-2004 varied cond in env, most 
VF+ & fresh!	 EST	 200-300	 L

157	 Abt (2600) USPS souvenir pages, moderate duplication, mid 1970s to 
1994, strong 1984-94, incl booklet panes, S/S, coils, gen VF (Proceeds 
benefit the American Philatelic Society)	 EST	 350-450	 L

158	 Collection/accum abt (1075+) nearly all diff 1972-2009 incl high values, 
S/S, sheetlets & more w/ (14) nice USPS album & in env, gen VF & fresh!	 EST	 350-450	 L (3)

Ceremony Programs
159	 Collection (100s) approx 1989 to 2005 not complete incl some earlier as 

well most in (16) binders, quite attractive with considerable original cost 
gen F-VF	 EST	 150-250	 L  (3)

Year Sets
160	 Year sets incl 1997, 1998 (2), 1999 (2), 2000-08, also (5) Bugs Bunny 

sheets, Celebrate the Century complete w/extras, gen F-VF	 FACE	 540.00	 L
161	 Abt (120) mint/year sets mainly 1971//98 up to (10) each most in original 

env w/few misc items, VF & fresh!	 APX FACE	 850.00	 L (3)

Philatelic Productions
162	 Accum of USPS Year Sets, special collections, panels & show cards; (7) 

year sets, other books such as Olympics, State Birds/Flowers, 1990 UPU 
Congress, WWII boxed set; show cards from USPS, BEP or others for 
stamp shows, FUN, engraver’s conventions, (13) small albums of ASDA 
show cards incl Ameripex set, USPS Commemorative Panels (1970s-80s) 
in (4) binders + loose, more, gen VF	 EST	 400-500	 L (2)

US 19TH & 20TH CENTURY STAMPS
US 19th & 20th Century Stamps

163	 17 * F-VF Part OG/DG, top margin single, 2013 PF Cert, rich color bright 
& fresh!	 CV P	 4,000.00	 HWC-SE
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164	 24  **/* horiz pair, well centered for this notoriously poorly centered issue, 
position 56-57L9, left stamp NH, right stamp barely hinged, w/ 2017 PF 
Cert, Scott $300. is for hinged pair	 EST P	 300-500	

165	 67 O F Attractive Blue cancel	 CV P	 830.00	
166	 118 O F Lightly canceled	 CV P	 850.00	
167	 120 O F-VF+ Nicely centered & good color w/ black cork cancel	 CV P	 650.00	
168	 133a (*) XF No gum as issued, brown orange shade w/ 2013 APEX Cert  

(CV for XF $750.)	 CV P	 300.00	
169	 219P4-229P4 P VF 1c to 90c Plate Proofs on Card	 CV P	 790.00	
170	 230 * F-VF PBK8, bottom pl# 149, few perf seps, DG, bright color	 CV WP	 725.00	
171	 230-245 */ (*) F-VF to VF Columbians complete, attractive set but DG,RG, 

RP, (240, 244 small thins)	 CV WP	 8,949.00	 HWC-LE
172	 251 * VF Plate strip of (3), top pl# 131 w/ imprint, barely visible hinge 

mark, couple perf seps o/w bright & fresh	 CV WP	 1,400.00	
173	 252 */** F-VF Plate # strip of (3), unwatermarked, type III, (2) NH, center stamp LH	 CV WP	 875.00	
174	 253 * F-VF LH T pl# 48 strip of (3) w/ Imprint	 CV P	 450.00	
175	 261a O F-VF Bright/fresh color!	 CV P	 575.00	
176	 265 * F PBK6 NH but for hinge reinforced seps at bottom margin,  

bottom pl# 114 w/ impt	 CV WP	 450.00	
177	 278 O VF Deep/rich color select!	 CV P	 625.00	
178	 279 ** VF+ PBK6 NH, top pl# 541 w/ impt	 CV WP	 350.00	
179	 279Bj ** F-VF NH, 1900 booklet pane, irregular margin on bottom  

(2) stamps, fresh	 CV WP	 1,000.00	
180	 279Bj ** F-VF NH, 1900 booklet pane, fresh and desirable	 CV WP	 1,000.00	
181	 285//290 * F-VF HR, (5) Trans-Miss,1c-10c less 8c	 CV WP	 412.50	
182	 287 ** F-VF NH BK4, P.O. fresh! Rich color	 CV WP	 1,200.00	
183	 290 * F HR top margin pair w/ pl# 604 & impt	 CV P	 300.00	
184	 319g ** F-VF NH complete booklet (BK14), cover w/ light crease at staples	 CV	 850.00	
185	 327 ** F NH	 CV P	 310.00	
186	 328 * VF PBK/6 LH barely visible hinge marks, pl# 3543 w/ impt,  

well centered for this issue	 CV WP	 550.00	
187	 367 * F-VF+ PBK6 VLH bottom pl# 4978 w/ Impt & solid star, barely hinged	 CV WP	 200.00	
188	 368 * VF-XF PBK/6 LH top pl# 4981 w/ impt & solid star, imperf	 CV WP	 200.00	
189	 369 * F-VF+ DG bluish paper	 CV P	 150.00	
190	 371 ** XF-SUP PBK/6 NH, bottom pl# 5249 w/ impt, huge margins, 

(graded CV for six Sgls $420.)	 CV WP	 350.00	
191	 372 ** VF PBK/6 NH, bottom pl# 5395 w/ impt, light gum creases, rich color	 CV WP	 425.00	
192	 373 ** VF PBK/6 NH, top pl# 5391 w/ impt, imperf	 CV WP	 375.00	
193	 376 * VF PBK/6 LH, bottom pl# 5131 w/ impt, rich color	 CV WP	 300.00	
194	 385 * VF Line pair, not hinged but faint mount glaze, wide margins  

(CV for NH $1,000)	 CV WP	 450.00	
195	 413 ** F NH, Coil strip of (4) centered near bottom, rich color, small gum 

speck on left stamp	 CV WP	 520.00	
196	 428 * F-VF PBK/6 LH, bottom pl# 7242, rich dark blue shade	 CV WP	 425.00	
197	 479 * F-VF+ VLH $2. Madison	 CV P	 210.00	
198	 480 * VF H Fresh!	 CV P	 170.00	
199	 517 ** F+ NH, (2) top plate strips of (3), a few gum skips, CV as singles $115 each	 CV WP	 690.00	
200	 519 O VF-XF Used, very light cancel, 2000 APS Cert (CV for VF-XF $2150.)	 CV P	 1,750.00	
201	 528c ** NH, 1920 top PBK of (6), double impression - Scott does not price this 

variety as a plate block, but NH singles catalogue $125 each -- est CV $1500	 EST WP	 100-200	
202	 546 * F+ VLH, PBK pl# 12484 w/ S30, 2009 APS Cert, slight gum toning 

from hinge (not mentioned on Cert)	 CV P	 700.00	
203	 548, 549 ** PBK/6 NH 548 XF-S small gum scuff bottom pl# 12429, 549 

VF NGS top pl# 12433	 CV WP	 235.00	
204	 550 * F-VF PBK/6 LH, right pl# 12426, rich color	 CV WP	 450.00	
205	 571 ** VF-XF PBK/6 NH, top pl# 18642	 CV WP	 525.00	
206	 572 ** VF-XF PBK/6, NGC, bottom pl# 14306	 CV WP	 1,000.00	
207	 572 ** VF NH, BK4	 CV P	 500.00	
208	 572 ** VF NH Gorgeous T margin Arrow BK4 (CV for singles $500)	 CV P	 300.00	
209	 573 ** VF-XF Top plate strip/4, (3) NH (1) small thin, 2mm top vignette 

shift, rich colors (CV for singles)	 CV WP	 700.00	
210	 573 ** VF-XF NH vivid colors	 CV P	 200.00	
211	 579 * F-VF+ H, PBK star pl# 14237	 CV WP	 550.00	
212	 579 ** F-VF NH star PBK pl# 15003	 CV P	 900.00	
213	 579 ** F-VF NH, BK4	 CV WP	 600.00	
214	 581-591 ** F-VF+ NH Perf 10, select set!	 CV P	 402.00	
215	 587 ** F-VF+ PBK NH, LR pl# 17589, vivid color	 CV WP	 325.00	
216	 630 ** VF NH, pl# 18774	 CV WP	 600.00	 LE
217	 630 ** VF NH White Plains S/S	 CV WP	 600.00	 LE
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218	 630 * VF H at perf sep on right middle, pl# 18773	 CV	 350.00	 LE
219	 630 * VF LH White Plains S/S TL pl# 18771	 CV WP	 350.00	 SE
220	 630 ** F-VF NH White Plains S/S, UL pl# 18771	 CV WP	 600.00	 LE
221	 647-648 ** VF PBKs, NH, Hawaii overprint	 CV WP	 625.00	
222	 658-668 ** F-VF NH, BK4s, Fresh! (see add. web photos)	 CV P	 1,726.00	
223	 663 ** XF PBK NH, LL pl# 18907, deep rich color	 CV WP	 300.00	
224	 664 ** VF+ PBK NH, UR pl# 18030, Kans. overprint	 CV WP	 600.00	
225	 665 * VF PBK VLH, UR pl# 18740, barely visible hinge mark, Kans. overprint	 CV WP	 500.00	
226	 666 * VF+ PBK VLH, LR pl# 18191, barely visible hinge mark, 8c is 

toughest to find this well centered	 CV WP	 700.00	
227	 667 * F-VF+ PBK LH, LL pl# 18744, 9c Kans. overprint	 CV WP	 275.00	
228	 669-679 ** F-VF NH, BK4s, fresh!	 CV P	 2,122.00	
229	 672 ** VF+ PBK NH, LL pl# 18803, 3c Nebr. overprint	 CV WP	 350.00	
230	 674 * VF-XF PBK LH, UR pl# 18907, 5c Nebr. overprint	 CV WP	 300.00	
231	 676 * VF-XF PBK LH, LL pl# 18736, select centering for issue	 CV WP	 325.00	
232	 679 ** VF PBK NH, 10c Nebr. overprint, select centering for issue	 CV WP	 1,150.00	
233	 1053 ** F-VF NH, 1956 BK of (40) includes PBK of 4, fresh, impressive multiple	 CV WP	 2,020.00	 LE
234	 2870 ** VF NH, (2) recalled Legends of the West panes in blue envelopes, 

one in original USPS mailer	 CV	 440.00	 LE
235	 3635 (CF1) ** XF NH Postal Counterfeit pane of (20)	 CV WP	 400.00	 SE

U.S. AIRMAIL & BACK-OF-THE-BOOK
U.S. Airmail & Back-of-the-Book

236	 C3 ** XF-SUP PBK/12 NH, blue & red “TOP”, NGS w/ pre-print paper crease,	 CV WP	 2,000.00	
237	 C5 ** VF PBK/6 NH, right pl# 14828	 CV WP	 2,150.00	
238	 C6 ** F-VF+ PBK/6 NH, left pl# 14842	 CV WP	 2,750.00	
239	 C13-C15 ** VF NH	 CV	 1,875.00	
240	 C13-C15 * #C13 NH F-VF tone spot on gum, C14 HR F-VF+,  

C15 VLH VF-XF small thin spots	 CV P	 1,165.00	
241	 C18 ** VF NH, PBK6	 CV P	 700.00	 SE
242	 C18 ** F-VF NH PBK/6 pl# 21172, heavy NGS, rich color	 CV P	 700.00	
243	 E6 ** VF NH, 1902 fresh, well centered	 CV WP	 525.00	
244	 E10 * VF-XF PBK/6 H, NGC, left pl# 5520 w/ impt	 CV P	 5,000.00	
245	 E11 ** VF-XF PBK/6 top pl# 13817, NGS, light offset on back, deep rich color	 CV WP	 340.00	
246	 E13 ** VF-XF PBK/6 NH, left pl# 16834, bright color	 CV WP	 700.00	
247	 F1 ** F-VF NH, BK4, pale ultramarine	 CV P	 700.00	
248	 J4 * VG-F OG, HR	 CV WP	 775.00	
249	 J56 **/* F-VF+ BK (2 HR, 2 NH), CV for singles	 CV WP	 550.00	
250	 J76 ** F-VF NH	 CV P	 375.00	
251	 K1-14, K17-18 * F-VF K1 (toned), K3 & K18 NH, others LH to HR, mostly 

F-VF, couple F or VF	 CV WP	 1,495.00	
252	 K13 ** VF-XF NH, slight gum wrinkle (CV for VF-XF $450)	 CV P	 300.00	
253	 O16  **/* (sheet of 100) 2c Interior, plate # 45, centering F-VF to VF 

numerous perfs hinge reinforced, LL margin corner & right margin 
missing, light crease at UR corner effecting (5) stamps, some slight DG & 
gum toning spots, impressive & scarce sheet	 CV WP	 12,110.00	 HWC-LE

254	 O68 O F-VF Used, two signatures on back, parcel(?) cancel needs expertizing	 CV P	 3,000.00	
255	 O138 ** VF Full pane of (100), fresh	 CV	 507.50	 LE
256	 QE1a, QE2a ** VF-XF PBK/6 NH, bottom pl# 19553, 19559, dry printings	 CV WP	 260.00	
257	 Internal Revenue 2c essay of unknown origin, Turner #253 in red instead 

of black, wove paper, gummed, VF	 EST P	 100-120	
258	 RB15c O VF Pen cancel, rouletted, three large margins	 CV P	 400.00	
259	 RW1 ** VF NH, Post Office fresh!	 CV P	 725.00	
260	 RW4 ** F-VF NH Fresh!	 CV P	 275.00	
261	 RW74b ** VF NH (2) 2007 Duck S/S	 CV WP	 250.00	
262	 WV14 (*) F-VF+ Unused on piece, Sanitary Fair 1864 Springfield Mass, (3) 

clear margins & almost clear at R, seldom seen & rarely offered	 CV P	 225.00	

VENDING & AFFIXING PERFORATIONS
Vending & Affixing Perforations

263	 408 ** F-VF NH, Brinkerhoff Type I guideline strip of (4), minor bend, bright & fresh!	 CV P	 200.00	

U.S. ERRORS, FREAKS & ODDITIES
Oddities

264	 158 O VF Huge diagonal foldover creating almost half of another blank 
stamp “wing,” hinge reinforced	 EST P	 200-250	

265	 158 O F Horizontal pair with extremely clear partial setoffs spanning 
center of stamps, clearly showing line of second sheet, difficult to find 
setoffs this strong on used stamps	 EST P	 200-250	
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266	 255 * F-VF+ Top margin single w/ partial Bureau imprint, fully imperf in top margin	 EST P	 150-200	
267	 689 Full lower left pane of (100) w/ plate number almost completely 

missing (very light traces visible at bottom), stamps NH, couple 
reinforcement hinges in margin, unusual	 EST WP	 175-200	 LE

268	 726 ** F-VF+ Bottom margin plate strip of (20) w/o plate number, listed 
but not valued by Scott	 EST WP	 500-600	 LE

269	 852 * VF Left margin single w/ vertical perfs completely omitted in 
margin, which shows trim line	 EST WP	 150-200	

270	 905 ** Partial pane of (40), four vertical rows, UR plate #23032 w/ large 
diagonal foldover, which creates fully imperf right side margin for plate 
block & crazy perfs in margin of (4) additional rows	 EST WP	 400-500	 LE

271	 1338 ** VF Very unusual lower right plate block #31151 w/ perforation 
shift & miscut that reveals large, engraved dark blue rectangle at bottom, 
a marking from bottom of press sheet that should have been trimmed	 EST P	 250-300	

272	 1338Fi ** VF-XF NH, 1971 (30) imperforate pairs	 CV WP	 1,050.00	 SE
273	 1686-1689 ** VF NH, S/S w/ “USA 13c” omitted on 1686 a & e	 CV	 500.00	 LE
274	 1849a ** VF NH, Block of (20) w/ shifted perfs causing bottom pairs to be 

imperf horiz	 CV WP	 3,000.00	 LE
275	 2452c ** F Imperf pair, value for wheels that touch bottom, as this one does	 CV WP	 350.00	
276	 2452c ** F Imperf pair, value for wheels that touch bottom, as this one does	 CV P	 350.00	
277	 2484f ** VF Block of (4) from booklet pane, imperf between, natural 

straight edge at bottom as always	 CV P	 350.00	
278	 2484f ** VF Block of (4) from booklet pane, imperf between, natural 

straight edge at bottom as always	 CV WP	 350.00	
279	 2595c ** VF Single from self-adhesive booklet, brown engraved color omitted	 CV P	 250.00	
280	 2870, 3635 ** VF NH, Group consisting of (2) #2870 Recalled Legends 

sheets (one w/ envelope) & (8) 3635 Imperf Porky Pig	 CV	 920.00	 LE
281	 2980a ** F-VF NH, Black engraved color omitted, centering as often found	 CV P	 275.00	
282	 2980a ** F-VF NH, Black engraved color omitted, centering as often 

found, right margin example	 CV WP	 275.00	
283	 3265b ** VF NH, Major error with red omitted & significant color mis-

registration as always found, part of adjacent stamp at left	 CV P	 300.00	
284	 Group of (14) all diff unused incl (10) imperf pairs, (3) imperf between 

pairs, (1) misperf pair, (13) are Scott listed, gen VF NH	 CV WP	 806.00	 LE
285	 1965-1980 about (79) MNH imperf pairs, CV to $110, incls #1059Ae (11 

pairs), 1299b (18 pairs), 1304b (1 pair), 1338Fi (25 pairs), 1615Cf (22 
pairs) & 1843a (2 pairs), total CV $2130, gen F-VF or better	 EST WP	 200-300	 SE

286	 Dealers stock of EFOs */O (100s), on pages most also w/ normal stamp, 
incl preprint paper folds #11, 549, pair imperf between 899b, 1148a, 
1856c, paper foldovers, mis-cut coils & BKT panes, misperfs, color shifts 
some quite dramatic, gutter snipe Sgls & BKs, plus few foreign items, 
cond gen F-VF few used LH/most NH	 EST WP	 300-500	 A

287	 Group of unused BKs, sheets, sgls, incl dramatic paper folds, inking 
anomalies, sheets of (50) #915a & 917a w/ reverse printing,1789 S/S 
misperfed, 2194c (sheet/20) tagging omitted plus normal 2194a, b, d, e, 
f, sheets, 3091-5b (2) sheets w/ special die cut, C25 BK/10 w/ gutter, & 
more, cond varies gen F-VF	 EST	 750-1,000	 HWC-LE

288	 Large group */O 1900s-2000s, Scott listed & unlisted EFOs, mis perf 
coils, mis cut BKT panes & BKTs, color shifts, incl imperf #1735a, 3138 
Bugs Bunny, missing colors- 2045a, 2201b, 2561a, 3066a, pairs imperf 
between 499b, 527b BK6, 805b, 901a, 1622a, 1856c, imperf coil pairs 
1299b, 1402a, 1519a, 1597e, 1617b, 1618b, 1625a, 1769a, 1897Ac, 
2115f (44) pair, 2136a, 2280c, 2281a, 2913a (42) pair, 2913a pl#44444 
(3), 2115f pl#19 (2), (over $4500 CV in Scott listed items), cond mixed 
gen F-VF to VF mainly NH	 EST	 800-1,200	 B

CONFEDERATE STATES
Confederate States

289	 9a (*) VF-XF 1863 Milky blue, first printing	 CV WP	 600.00	
290	 11 * XF Top margin BK/12 part OG, vert crease, toning spots	 CV WP	 246.00	 SE

U.S. POSSESSIONS
Guam

291	 1-8,10-12 */O group of (12) incl used #2 , 5 barely cancelled, unused 1-4, 
6-8, 10-12, most w/ usual tropical gum disturbance, 1c & 2c Avg balance 
VF to Fine H/HR/DG	 CV WP	 1,517.50	

292	 E1 * F-VF H (2) Special Delivery	 CV P	 300.00	
293	 M1-M2 * VF LH Guam Guard Mail, M1 w/ 1978 PF Cert	 CV P	 625.00	

Micronesia
294	 51a Two variety blocks, block of (4) has two widely placed surcharges 

& several ghost prints near normal value; vertical block of (8) w/ double 
surcharge, one light & some shifting to left at top, unlisted in Scott	 EST WP	 200-300	 LE
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Philippines
295	 NB4 O F-VF Japanese Occupation “Independence “ S/S (60) w/ First Day 

cancels	 CV	 1,050.00	 SE

Ryukyu Islands
296	 Lg carton many (1000s) mostly unused in glassines, cards, folders, stock 

books, files etc incl definitives, commems & airs, lots of full sheet incl 
several sets Opera Sheets, few better earlier but bulk are post 1960 incl 
some FDC, stationery & covers gen F-VF most NH	 EST	 175-225	 L

297	 Accum */O (100s) 1948-1959, stamps, FDCs & covers, Sgls, BKs, Imprint 
BKs, FDC incl #14, 18, C4-6, unused incl 8-13 BK4, 19-26 BK4, E1 BK4, 
imprint blocks 19-26, C9-13, (CV $2965.) cond varies gen F-VF or better	 EST	 250-350	 LE

U.S. Possessions Groups/ Collections
298	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in stock books, pages etc best 

appears to be Hawaii w/ Unused #29, 34, 64, 67, 70-71 & used 36, 37-
41, 44-45, 46-47, 71-79, O1-2, plus good Canal Zone, Philippines, Cuba 
& Puerto Rico plus UN, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 125-175	 B

299	 Group of (35) diff unused 19th Cent to 1930s, incl Confederates, Canal Zone, 
Cuba, Guam, Puerto Rico, uncommonly well centered group, incl CZ #80, 93 
DG, 94, Cuba 226 NH, E1, Guam 4, 6, E1, PR 210//214, plus Confed 21XU3 
(cut square - CV $9000 for entire), cond VF to XF-S H/DG/NH	 EST WP	 300-400	 SE

UNITED NATIONS
United Nations

300	 1951-79 (100s) sets, singles, S/S, stationery & more in Harris album 
plus binder, virtually complete, incls UN New Guinea plus UN Offices in 
Geneva & Austria, useful dup, mostly NH	 EST	 100-150	 L

301	 Lg ctn accum (1000s) */O incl a basic sgls collection in albums to 2004, 
various MIBK4, Flag & other mini-sheets, over (100) souvenir cards, 
(100s) of cacheted FDC incl #38, huge total Face Value gen F-VF NH	 EST	 125-175	 L

302	 1981 WFUNA Art print “New & Renewable Sources Of Energy “ By 
Princess Grace of Monaco a limited edition lithograph & silk screen 
embossing #370/1000, signed in the plate size 8 1/2”x14” w/ original 
folder & description Gen VF	 EST WP	 125-175	 HWC-L

303	 Collection to 1974 in Lighthouse hingeless album, mostly complete, incl 
#38, UNTEA set & some Geneva; (6) cover albums w/ various FDCs & 
show cards; another binder w/ show cards; Geneva NH collection to 1985 
on Minkus pages; full panes in mint sheet files (Flags, Endangered, Forest, 
Ocean, Unispace)	 EST	 250-350	 L

304	 (3) Davo hingeless albums w/ slipcases, (2) New York w pages to 2008, 
appears complete to 2006 incl S/S and modern prestige booklets, Flag 
Series as singles, some earlies hinged incl #38; (1) binder Geneva pages to 
2006, appears mostly complete to 1995; gen VF	 EST	 300-400	 L

305	 Vast (5) ctn collection/accum (1000s) mainly unused & FDC from NY, 
Geneva & Vienna incl souvenir cards, stationery, oversize FDC, maximum 
cards, some designer autographed, booklets, sheets, mini-sheets incl 
Flags, Endangered Species, Flag & Coin type & many year sets, much 
material post 2000 running to 2008, huge total face value gen F-VF NH	 EST	 300-400	 L (5)

306	 Unused grp of (16) special personalizable sheets 2003 to 2008 comprises 
#857a, 884a Riccione, 902a, 907b (5), 912, 931, 938a, 939 (2), 958a, 
959a & Vienna 422a (over $125 Face!) Gen VF NH	 CV WP	 1,625.00	 LE

AUTOGRAPHS & AMERICANA
Autographs

307	 1962 Artmaster cacheted #1202 FDC autographed by then Vice President 
Lyndon B. Johnson - less than two months later JFK was assassinated and 
LBJ became President	 EST WP	 200-300	 SE

Americana
308	 LINCOLNIANA Ctn accum (100s) of pieces incl */O stamps, FDC, covers 

& related, photographs, documents, pamphlets, booklet, journals all 
related to Lincoln and his family gen F-VF	 EST	 75-100	 L

Ephemera
309	 Medium box packed with various ephemera: documents, newspapers, 

stamps & labels, pamphlets, vellum, checks, letters/letterhead from 
politicans, packaging, old photographs, etc, pre-WWII some early 19th 
cent, mostly American some England or Germany, F+	 EST	 100-150	 L

310	 Completely random selection of miscellaneous documents, photographs, 
ephemera & objects; noted much military themed items such as photos, 
1932 Marine’s map of Shanghai, patches, documents; large group of 19th 
century photographs, some in old clasp albums, mostly portraits; others 
incl trade cards, cigarette cards, matchbook covers, clippings, several 
vellum documents, harmonica made in Czech Republic, opisometer in 
original box, 1924 Democratic National Convention delegate ticket & 
other political items, ticket stubs, novelty items, anything is possible, F-VF	 EST	 200-250	 L
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LOT	 AUTOGRAPHS & AMERICANA		  VALUE

311	 Random assortment of ephemera & items from 20th Cent, stash incl 
newspapers, patches, theater programs, 1950s product guides, sports 
buttons, space program souvenirs & official NASA photos, Princess 
Di wedding apron, sheets of 1926 New York International Philatelic 
Exhibition labels, 1939 New York World’s Fair labels, pages of other labels 
& seals, other Americana miscellany, F+	 EST	 200-250	 L

Labels
312	 (2) binders w/ abt (530) poster stamps & advertising or product labels, 

mostly 1900s-20s, about half Christmas themed w/ many Santas & 
children, other WWI themes, children, Halloween, Indians, travel, more, 
interesting accum, gen F-VF	 EST	 200-300	 L

313	 Dealer stock (440) USA advertising poster stamps, early 20th cent, 
most in 102 cards in stock book, old marked retail $3 - $7 ea, for food, 
clothing, electric products, paper products, insurance, Panama-Pacific 
Expo, Trenton, NJ products, Christmas, more, no apparent duplication, F-VF	 EST	 250-350	 A

Magazines
314	 1889-1960 (113) different magazines incl (35) Boys’ Life, 1931-1946; 

(14) Collier’s, 1919-1954; (34) Saturday Evening Post, 1905-1960, (10) 
The Century, 1889-1902, (3) Motor, 1911-1913 & an eclectic balance of 
other titles, cond varies greatly from faulty to VF	 EST WP	 100-200	 L (2)

Movie Posters & Related
315	 Accum of movie posters, play programs & similar, incl 1940s The National 

theater in Washington programs, Star Wars blueprints pack of (15), 
movie posters mostly 1970s-80s folded in quarters (abt 70), spot checked 
Ghostbusters, The Pink Panther, Superman III, Firestarter, Airplane!, Red 
Dawn, but several older smaller size, music recitals, other, gen F-VF	 EST	 100-150	 L

Political
316	 Abt (350) items relating to Harry Truman, plenty of philatelic material 

as the various Truman stamps (USA & foreign), covers (160) incl special 
event covers, FDCs, handpainted, maximum cards, WWII era cachets, 
labels, special cancels, postal bulletins & first day ceremony programs; 
ephemera incl autographed B&W photo (creased), papers relating to 
Truman’s museum, statue unveiling, medallion, more, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

Railroad
317	 Abt (330) bills of lading from various companies & railroads, 1900s-20s, 

various products as tobacco, cotton, sugar, candy, home goods, farm 
equipment, etc, abt (20) w/ documentary revenue stamps, clean lot, each 
in plastic sleeve, F-VF	 EST	 100-150	 B

Stock Certificates
318	 Group of (51) stock certificates, many w/ interesting industries & designs, 

uranium, tea, tobacco, nickel, coal, copper, oil, a few duplicate designs, 
incl allegories, blacks in the field, miners, eagles, a few w/ federal or state 
revenues	 EST	 100-125	 B

SPORTS CARDS & RELATED
Baseball Cards

319	 (36) Diff 1959 Topps incl #10 Mickey Mantle EX trivial/barely visible faint 
crease along w/ #50 Willie Mays EX-NM plus #1 Ford Frick, N Fox, Spahn, 
B. Richardson, Score & others gen EX to NM plus (4) 1958 & (1) 1954 
Bowman , also (8) 1958 Topps football incl #90 Jurgensen, gen EX to NM	 EST P	 250-350	 B

Sports Cards
320	 Selection of better cards plus boxed sets, baseball mostly Topps w/ Pee 

Wee Reese, Killebrew, Bonds, Brooks Robinson, Frank Robinson, Seaver, 
others, Jerry West 1970 basketball card, several football cards (Marino, 
Lott, Staubach), boxed sets 1990 Score hockey; 1990 NFL Pro Set; 1987 
Topps baseball Picture Cards; gen VF	 EST	 100-150	 L

SUPPLIES & REFERENCE MATERIALS
Reference Materials

321	 PHILATELIC LITERATURE Comprises American Airmail Catalog (4) Arleiegh 
Gaines UN (4), GPS Reference Manual on Forgeries (11), Holbeck’s US 
Post Offices (5) & a couple others gen F-VF	 EST	 75-100	 L (2)

322	 Herst-Sampson 19th Cent U.S. Fancy Cancels, 1994 Congress Book, Kans-
Nebr Overprints, sev (100) stationery publications much UPSS 1960s-
2016, postal card catalogs, postal guides, guides for postal markings, 
hand cancels, machine markings plus Phila postmarks, literature reviews, 
APS shows plus scale maps & misc odds/ends mainly F-VF+ useful cond!	 EST	 100-200	 L (5)

323	 HIGGINS & GAGE World Postal Stationery Catalog 1980 Second Edition 
w/ 1984 pricing supplements Complete Sections 1-19 in (10) loose leaf 
binders almost as new condition F-VF	 EST	 100-125	 L

Scott Catalogs
324	 2015 Set of (6) Scott Catalogs, brand new!	 EST	 100-150	 L
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LOT	 SUPPLIES & REFERENCE MATERIALS		  VALUE

Supplies
325	 MOUNTS Over (200) packs, most unopened, clear & black, strips & 

precut, Scott, Showgard, mostly Lighthouse & Hawid, sizes to 135mm	 EST	 125-150	 L

U.S. WHOLESALE, SHEETS & PLATE BLOCKS
Dealer Stock

326	 Old time dealer stock mainly used (100s) 19th Cent to 1930s on dealer 
pages in (10) counter books, much #10/11s, 25/26s, 65s, Bknts, Bureaus, 
Wash/Franklins, SD, Parcel, Dues, */O Officials, revenues, many nice 
cancels, plus few early covers, cond varies wildly, faults to sound much 
Avg to F-VF, needs time to reveal true value	 EST	 200-250	 L

327	 Huge accum (1000s & 1000s) considerable unused w/much 1920s-40s 
sgls, BK4, PBK, sheets, part sheets, S/S & more (50+ to 1000+) each, w/
abt (950+) Army/Navy sets, much #859-893 (50+ to 200+) each incl 
(55+) #893 more commems, regs, air & BOB incl many #730//751, 
much 797 plus used 19/20th Cent varied cond in files, stk books, boxes, 
glassines, etc, nearly all NH, F-VF++, fresh & useful	 EST	 900-1,300	 L (2)

328	 FAMOUS AMERICANS unused stock, many, many (1000s), in (3) cartons, 
#859-893 sorted in glassines, apprvl cards, stock pages, sheets files, sgls, 
BKs, PBKs & some sheets, incl many 10c values, huge total CV, cond 
varies few faults from poor storage, F-VF to VF-XF gen VF	 EST	 1,500-2,000	 L (3)

329	 Retired old show dealer stock (1000s) */O 19th Cent to 1930s w/ some 
later, nearly all w/ cat# in (22) counterbooks, sgls, sets, BKs, PBKs, 
commems, regs, airs, dues, ducks, possessions, covers, most value in book 
w/ **/(*) 63//330 & ducks */O RW1//39, covers incl stampless, 1860s, & 
(1) Confed #12, 1930s airs & events, few FDCs, plus PBKs to 1970s w/ 
dup to (5) of many, mixed cond SE, faults to sound Avg to VF+ gen F-VF 
H/NG/DG/NH	 EST	 2,000-2,500	 HWC-L

330	 (20,000++) 1917-30s much (50-700+) ea in sgls, BK4, part sheets, sheets, 
PBK, S/S etc, incl some Wash/Franklins, #611 (50), 619 (50), considerable 
2c Reds 627//650, 654-56, 680//690 (50-400+) ea, 704-15 (50+) ea, 
730-31 (50) ea, 740-49 (200+) ea, other 1930s commems, C7-C11 
(50-100+) ea, other air, coils etc, in files & glassines, virtually all NH, gen 
F-VF+ clean & fresh!	 EST	 2,000-3,000	 HWC-L

Souvenir Sheets
331	 Group of abt (480) unused, (3) diff incl #735 NGAI (abt 190), 750 (abt 

145), 751 (abt 145), CV over $8700, minor curling, usual NGC, gen VF 
appears all NH	 EST	 800-1,000	 B

Unused Accumulation
332	 Unused accum many (1000s) most 1940-50s, mainly PBKs w/ BKs, sgls, 

most commems, sorted in (125) glassines of (100) gen F-VF NH	 FACE	 375.00	 L
333	 Unused accum many (1000s) 1940s-1990s, all 3c, mainly PBK, some BK, 

part sheets, coils, in glassines & bags in no order gen F-VF NH	 FACE	 423.00	 L
334	 Small accum of mostly BKs issued in 1920s-30, many owner assumed to 

be PBKs, but...included #644, 649-50, C7, C8, C10, C12, QE1 & more, 
nice & clean, gen F-VF, most NH	 CV	 1,772.00	 SE

335	 Accum (100s & 100s) mainly 1970s-90s considerable plate strips plus 
sheets, part sheets, sheetlets, PBK, sgls, S/S, coils & misc other most 
commems & regs w/some BOB most on stock pages w/dup, gen VF NH	 FACE	 2,400.00+	 L (2)

Wholesale
336	 1984 OLYMPICS ** (100s) PBKs & BKs, #2048-51 (64 BK), 2067-70 (44 

BK), 2082-5 (45 BK), C101-4 (49 BK), C105-8 (49 BK), C109-12 (35 BK), 
PBK set/6 (5), gen VF NH	 FACE	 315.72	 B

Sheets & Related
337	 #754, 755, 756-765 & 771 rolled sheets of (200) some mainly minor 

edge creases, some tears & some toning in tube, gen F-VF+	 APX  CV	 5,000.00	 L
338	 859-893 ** VF NH, 1940 Famous Americans sheets in Scott sheet album	 CV	 2,432.80	 A
339	 Accum of sheets, in sheet album, good variety, minor dup most (1-2) 

each, mainly 3-4c era, many 3c purples #729//801, incl 599 coil strips, 
C23 PBK, (face over $185.) gen F-VF	 EST	 125-150	 A

340	 Unused accum of sheets & strips w/ slight dup mainly 29c to Forever 
Commems, few Defins too in (2) sheet files gen F-VF NH	 FACE	 410.00	 LE

341	 Unused accum of mainly sheets, mini sheets, PBK, booklets & coils w/ dup 
mostly 29c to 37c values gen F-VF NH	 FACE	 520.00	 L

342	 Unused accum of sheets, PBK, booklets, coils etc 1998 to 1999 w/ dup 
mainly 32c to 33c values gen F-VF NH	 FACE	 560.00	 A

343	 Unused accum of sheets, PBK, booklets, coils etc w/ dup mainly 34c to 
37c values gen F-VF NH	 FACE	 750.00	 A

344	 Unused accum of mainly sheets, PBK, booklets, coils etc w/ dup mainly 
33c to 34c values w/ dup gen F-VF NH	 FACE	 840.00	 A
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345	 Collection unused over (140) most diff sheets, Bkts, S/S 1976-2000s, most 
29c to 39c many better than just face, incl #3138 Bugs Bunny imperf & 
other Looney Tunes, space 3409-13, C-T-C, Columbian, BEP & other S/S, 
plus fold it yourself Bkts, (owners CV $2788.) neatly sorted in pages & 
sheet file, gen VF appears all NH	 FACE	 900.00	 L

346	 Accum mainly 1950s-70s most commems, some regs & misc w/some dup 
in files, gen VF NH	 APX FACE	 1,080.00	 L

Plate Blocks & Related
347	 Collection unused (100s) 1930s-1973, commems, regs, airs, & little BOB, 

mounted on Minkus pages in (4) albums, incl Prexy to $1, #859-93 F/A, 
Liberty to $1, cond varies gen F-VF most NH	 EST	 125-175	 L

348	 (7) binders w/ collection of plate blocks & some blocks of (4), for earlier 
issues mostly 1930s-70s, noted Baseball, Overrun Nations, Prexies to 
50c, Liberty to $1, plus Bicentennial S/S, 1992 Wildflower pane in USPS 
hardbound book, total face value $360+	 EST	 250-300	 L

349	 Unused accum of singles, pairs, PBK, coils, booklets etc 1980 to 1987 in a 
binder gen F-VF NH	 FACE	 255.00	 B

350	 1909-1955 (100s) PBKs neatly displayed in stockbook, CV to $425, (1) to 
(8) of each, mostly different, most NH, includes #372, 576, 803-32, C8, 
C24 & more, plus H 803-33 set, cond varies, gen F-VF or better, some 
perf separations	 EST WP	 275-375	 A

351	 (1875) 4c PBK in glassines gen F-VF NH	 FACE	 300.00	 B
352	 (2000) 4c most in glassines gen F-VF NH	 FACE	 320.00	 L
353	 (2000) 4c most in glassines gen F-VF NH	 FACE	 320.00	 L
354	 Abt (50) PBK (most NH) 1920s & 30s, lite dup, some (5) each, incl #614-

15, 617-19, 643, 644, 680, C8, C10 & more, gen F-VF, much NH	 CV WP	 1,758.00	 LE
355	 1926-1979 many (100s) in (3) Harris albums, CV to $240, nearly 

complete after 1940, incls useful BOB, highlights include #635, 658, 740-
49, 804-32, 859-93, QE3, RW39, RW40, RW41, RW42, RW43, RW44 & 
RW45, cond varies, gen F-VF or better, mostly NH	 EST WP	 350-450	 L

356	 (3000) 3c PBK most in glassines gen F-VF NH	 FACE	 360.00	 L
357	 (2325) 4c PBK most in glassines gen F-VF NH	 FACE	 372.00	 L
358	 Plate blocks & strips (100s) w/ dup 1c to 29c, sorted by value in glassines 

& bundles, gen F-VF NH	 FACE	 399.00	 B
359	 (2500) 4c PBK most in glassines gen F-VF NH	 FACE	 400.00	 B
360	 Unused accum coils, PBK, blocks, singles, sheets etc from 1992 to 1994 in 

a binder gen F-VF NH	 FACE	 415.00	 A
361	 Unused accum of PBK, booklets, panes & some sheets w/ dup in counter 

books, glassines, stock cards etc incl 3c to 39c values gen F-VF NH	 FACE	 435.00	 B
362	 Shoebox packed with (100s) NH plate blocks on dealer cards or glassines, 

appears to be mostly 1940s-90s commems (3c - 29c) plus definitives & 
airmails, occasional light to moderate dup, not in order but most labeled 
w/ Scott #, a few used, plus 3-ring binder w/ 1970s oversize PBKs, gen F-VF+	EST	 500-600	 L

363	 Unused accum from the period 2004 to 2005 incl mainly sheets, PBK & 
BKTS of the period w/ dup gen F-VF NH	 FACE	 545.00	 A

364	 Unused accum of sheets, PBK, coils, booklets etc 2006 to 2007 in a binder 
gen F-VF NH	 FACE	 575.00	 A

365	 Unused accum of sheets, booklets, coils & PBK from the period 1996 to 
1998 mostly 32c values w/ dup gen F-VF NH	 FACE	 590.00	 A

366	 Unused accum 1987 to 1991 incl coils, booklets, panes, PBK, S/S etc w/ 
Defins & High Values in a binder gen F-VF NH	 FACE	 650.00	 A

367	 Unused accum of sheets, PBK, coils & booklets w/ dup 1994 to 1996 
mainly 32c values gen F-VF NH	 FACE	 720.00	 A

368	 Unused accum 2005-2006 incl sheets, PBK, Booklets, Coils etc in a binder 
gen F-VF NH	 FACE	 860.00	 A

U.S. ACCUMULATIONS & BULK LOTS
Accumulation

369	 Abt (600+) FDC & stationery mainly 1930s-90s plus few (100) */O 
Worldwide & misc odds/ends in album, boxes etc, gen F-VF	 EST	 75-125	 L

370	 Accum */O (1000s) 19th to most 20th Cent hinged/mounted in albums, 
stock books, sheet files, much used 1940s-2012, few unused albums & 
supplements, cond varies widely much early faults to gen F	 EST	 100-125	 L

371	 Accum (100s) */O & cvrs w/ dup incl unused #231 NH pair, 681 PBK, 
sheets of 3403, 3408 plus various coils, also used w/ 65 & grilled (over 
(200)) some interesting cancels, 153 (fake grill) & other material, mixed 
cond faults to F-VF H/NH	 EST	 100-150	 B

372	 Used carton accum (1000s) in glassines incl #73 (2), 114 (6), 116, many 
Banknotes, Columbians to the ten cent, 326, 330, 619, plus various BOB 
& a nice range of possessions w/ much Canal Zone also some DWI & 
Hawaii, mixed cond faults to F-VF	 EST	 125-175	 L

19
40177 Dutch Country Auctions.pdf



LOT	 U.S. ACCUMULATIONS & BULK LOTS		  VALUE

20 Dutch Country Auctions #311

373	 Mainly unused accum on cards & glassines dozens incl #246 (5), 832-34, 
1053, C24 BK4 & PBK w/ 832 (2), 832c, 1293-95, C31 (2), C46 & Canal 
Zone 116 & others gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 B

374	 Ctn accum (1000s) */O in albums, binders, pages, envelopes etc incl used 
#238, 294-99, 614-19, C1-2, C4, C6, E2-4, J1-6, Q12 & unused C17 (18), 
Q8-9, QE1-4, O61, O88-97 & others, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

375	 Unused accum consisting of dozens of Year & other USPS Official sets 
1969 to the 2000s (some w/o stamps) also over $100 face consisting of 
32c & 33c full coil rolls, 2002b (2) & others gen F-VF NH	 EST	 150-200	 L

376	 Two ctn accum (1000s) */O w/ much dup from used 19th Cent 
Banknotes to recent in stock books, glassines w/ Defins, Commems, 
BOB, Philippines, some covers & odds & ends, old checks, a Buzz Aldrin 
autographed photo & more, cond varies faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L (2)

377	 Group of (39) */O reference lot of stamps & covers 19/20th Cent (14) 
w/ negative Certs others w/ faults, added postal markings, forgeries, & 
postal counterfeit #528A(CF1), fake Wash/Franklin coils, revenues w/ 
perfs trimmed to appear imperf, fake ovpts, cond mixed Avg to XF, close 
inspection needed	 EST	 150-200	 SE

378	 19/20th Cent hodge-podge many (1000s) */O stamps, FDC, events, 
stationery, 1893 Columbian Expo pictures, bundleware & misc odds/ends 
in albums, on pages, boxes, loose etc, varied cond, gen F-VF	 EST	 150-250	 L (2)

379	 Few (100) 20th Cent sgls, BK4, PBK, coils, bkt panes etc, much 1910s-70s 
commems, regs, air & ducks NH/H in glassines & on pages, gen F-VF	 EST	 150-200	 LE

380	 Eclectic accum */O (100s) 19th Cent to 1920s, Sgls, BKs, PBK & strips, on 
stock & album pages, incl few battleship revs on document, (3) Philatelic 
Truck S/S (w/gum), few beer labels, taxpaids, cinderellas, covers, plus a 
collection of imperfs w/ pairs, line pairs, arrow BKs, cross line BKs, few 
vend perfs & imperf coils, cond mixed gen F-VF HR/LH/NH	 EST	 175-225	 A

381	 Unused accum 1893 to 1939 in an album incl #230-32, 373 pair, 548-50 
(2), 656 (3), 730-31, C18 plus BK4 w/ 537, 610-12, 647-48, 715 & PBK 
for 689-90, 733-34 & others gen F-VF H	 EST	 175-225	 A

382	 Carton accum (1000s) 19/20th Cent on stock pages, glassines, binders 
etc incl useful used Banknotes, early Commems, Washington/Franklins, 
precancels, BOB, some PBK & ephemera incl older Valentines, seals, labels 
& more, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 175-225	 L

383	 Many (1000s) */O 19/20th Cent sgls, BK4, PBK & odds/ends in (15) 
remainder albums, stk books, stk pages, boxes etc, varied cond w/some 
UN/misc, gen F-VF	 EST	 175-250	 L (2)

384	 Ctn accum (1000s) */O all sorts of material w/ dup incl used #J7, J20, Q8 
(2) & unused 537, 557, 559, 572, 614-19, 692-701, 715 (5), C7-9 (2), 
also some ephemera, incl checks, labels & quite a bit of UN, cond mixed 
faults to F-VF H/NH	 EST	 175-225	 L

385	 Accum (100s) of unused 20th Cent to abt 1950 incl over $200 face US 
sheets plus PBK w/ #754-55, 830-31, sgls incl 397, 647-48, 663, 665, 
667, 673-74, 750-51, C7-10, C20-21, CE1 (2) sheets & more gen F-VF H 
most NH	 EST	 200-300	 L

386	 Accum */O (100s) w/ dup 19th Cent to 1940s, commems & regs, on 
stock pages, incl used #24 (3), 65’s, 73 (4), 113 (3), 114’s, 116, Bknts, 
Trans-Miss, Wash//Franklins w/ coils, parcel, unused 231 (6), 300-1, 
328-9, Wash/Franklins, 597//606 Sgls, prs, LP, cond varies widely faults to 
sound Avg to VF gen F-VF H/NH/RG/DG/NG	 EST	 200-250	 A

387	 Accum */O (100s) 19th to mid 20th Cent, in glassines, aprvl cards, 
commems, regs, airs, Confederates, some BOB, Sgls, sets, Bkt & panes, 
saw used #68, 90 SE, 113 (2), 233-7, 289, 368, unused 236 NH, 328 (3), 
537 NH (2), 550 NH (3), 581//91, 730-1, 735, Farleys w/ BKs, C1-3, C4, 
C6, C31 PBK, J101 PBK (2), O133 PBK (2), Confed 11 (4), 13 BK, plus abt 
dozen revs on checks, cond mixed faults to VF gen F-VF H/NH/NG/NGAI	 EST	 200-250	 B

388	 Mostly unused 20th Cent accum (100s) w/ dup on cards & glassines incl 
#290, 298, 647-48 pairs, 834, also 602 & C61 line pairs PBK w/ 690, 740-
47, 832, C9, RW44 (3) & others incl abt $125 in face, gen F-VF H/NH	 EST	 250-300	 B

389	 Accum */O (100s) 19/20th Cent balance w/ dup from Weill store stock, 
incl Columbians to 50c, Trans-Miss to 10c, & Pan Ams on dealer pages, 
Parks, Farleys & S/S to 1970s, & unused R654//733 in glassines, plus 
group of */O Canal Zone & few UN, (owners CV $4,500.+), cond mixed 
faults to mainly sound, gen F-VF to VF H/NH	 EST	 250-300	 B

390	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent mainly used, much Dup, commems, 
regs, BOB w/ few revs, plus few covers, in glassines, dealer pages, 
remainder albums, shoe boxes & loose, incl Bknts, Bureaus, 1c & 2c 
Columbians, Wash/Franklins, 1950-70s on piece w/ cancel, few remainder 
collections, some 1940s unused BKs, cond varies widely faults to F-VF	 EST	 250-350	 L (2)

391	 Two ctn accum (1000s) */O in albums, binders, glassines, cards etc incl at 
the least $150 in various face as well as souvenir pages, commem panels, 
sets etc also incl a recalled Legends sheet, many Possessions incl Canal 
Zone, DWI plus Trust Territories in albums PBK incl #909-21 & other 
better, mixed cond mainly F-VF H/NH	 EST	 250-300	 L (2)
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392	 Small accum of USA, #217 regum, perf tear, APS cert; (2) #500 used, both 
w/ APS certs, F-VF faint corner crease & F, sound; (5) #1599 used $20 ea; 
E4 used w/ thin; E6 regum; J50 crease; (2) QE4 used w/ “A” & “T” joined 
($50 ea); several others	 EST	 250-350	 SE

393	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup to the 1980s in (8) binders incl 
used #73, 326-27, 397-400A, 658-79, C1 & unused 663-68, 730, 803-
35, 839-51 strips of (10) also PBK w/ 1294-95, 1610-1612 & others much 
face value throughout, cond varies faults to F-VF H/NH	 EST	 250-300	 L

394	 Mainly unused accum (1000s) 1893 to 1976 w/ dup in a stock book incl 
#230-32, 234-35, 238 (2), 280-81, 285-86, 398, 571 (2), C1, C7-12, 
C18, E7 (2) & others, mixed cond few faults to F-VF H/NH	 EST	 250-300	 L

395	 Dealers stock (1000s) */O 19/20th Cent in (9) counter books w/ dup incl 
used # 573 BK4, 679 (20) & unused 300-301 Plate strips of (3), 308, 503-
508, 571 (2), 572, 673 (9), 676 (29), 692-701 (2), 839-51 (PBK), 833 & 
others, mixed cond but much F-VF H /NH	 EST	 250-350	 B

396	 Accum */O abt (750) w/ dup 19/20th Cent incl earlies, few 1869s, Bknts, 
BOB, dues, officials, revenues, some nice Bknt cancels & H/S revenues, 
cond mixed, faults to sound, Avg to XF, gen F-VF	 EST	 250-350	 A

397	 Mission mix accum of used in envelopes & baggies, approx (22,400) 
on- or off-paper, 20th Cent mixtures, F-VF (proceeds benefit the American 
Philatelic Society)	 EST	 300-400	 L

398	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ slight dup on stock pages incl used 
#72, 77, 229, 298-99, 310-11, 325, 478, 480 (2), 523, 524 (2), 573 (3), 
C1, C5 (2), C6 & unused w/ EFOs incl 1299b, 1618b, 1625a, 2130b, 
2136a, 2518b plus PBK w/ 657, 718-19, 726, C7, C16-17 & some DWI 
w/ 25, 25a, 40-42, 51-58 & others, mixed quality faults to F-VF H/NH	 EST	 300-400	 LE

399	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in albums, cards, pages, lot 
pages, glassines etc incl used #11, 63, 573, 614-19 & unused 548-50, 
614-19, 621-22, 704-15 (2), 803-33, 859-93 (4), C22 BK4, QE4 & PBK 
incl 719, C19 & over $200 face incl #1682a (20) sheets, a 2005 year book 
set & more, mixed cond faults to much F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L

400	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup on cards, glassines, pages etc 
incl used #63, 119, 154, 217, 300-311, 326-30, 400-404, 460, 547, 
614-21, E1-9, R76a, R86c, R147 & unused 332-34, 497 & many more 
Washington/Franklins w/ coils also 548-50, 567 BK4, 568 (2), C1, C4(2) 
& PBK w/ CE1, E18 & more, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B

401	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent w/ dup, in album, album pages, 
glassines, dealer pages, wide variety of commems, regs, BOB, revenues, 
few FDCs & covers, incl few earlies, Bknts, Bureaus, Wash/Franklins, 
much 1920-30s, Parks & Farleys, wide range of revenues w/ possessions, 
scattered proofs, EFOs, & little foreign, cond varies widely, faults to sound, 
Avg to VF but gen F-VF, this one needs time to find value	 EST	 300-400	 L

402	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent, commems, regs, BOB, revenues, 
possessions, in albums, stock books, loose album pages, saw used 1869s, 
#11s, 26s, 65s, & other earlies, Bknts, Bureaus to 50c, Wash/Franklins, 
R125, R146, ducks, unused incl Bureaus, Wash/Franklins, much 1920-40s 
commems, cond varies widely, faults to sound, Avg to VF, gen F-VF, this 
will require time to reveal full value	 EST	 300-400	 L

403	 Small accum dozens of mainly better */O incl used #1 (on unoriginal cvr), 
28, 72 & unused #280 pl# strip, 295 (40), 369 (2), 630, 766-67, 1906b 
(2), UN 38 & others, mixed cond faults to F-VF H/NH, Examine!	 EST	 300-400	 SE

404	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent in albums, stock books, loose album 
& dealer pages, wide variety of commems, regs, BOB, revenues, cut 
sqs, few FDCs & covers, saw few earlies, Bknts, Bureaus, Wash/Franklins, 
much 1920-30s, Parks & Farleys, 1st issue revs, dated reds & greens, used 
ducks, scattered EFOs, modern official sheets, & much more, cond varies 
widely faults to sound, Avg to VF gen F-VF, will require time to sort to find 
value	 EST	 350-450	 L

405	 Collector balance */O (100s) 19/20th Cent mainly used in quantities of 
(1-8) each, sorted in old stock book, incl used #1 (filler), 36 SE, 70, 113, 
116, 228, 230-7, 239 (2), 275 (2), 285-90, 291, Bknts, Bureaus, 294-9, 
310, 324-7, 330 (2), 397-400A, 422-3, 573, C1 (4), C3 (2), C6 (2), O112, 
Q1-12, (owners CV over $7000.) cond mixed faults to gen F-VF	 EST	 400-600	 B

406	 Dealers stock (100s) */O 19/20th Cent in (3) counter books incl used #7, 
24, 68, 69, 71, 73, 76 (3), 93, 96, 98, 112-13, 116-19, 190, 238, 289-90, 
298, C1-2, C4-6, K1-2 & unused 230-31, 294-98, 303, 327, 330, 341, 
518 BK4, 834 (3), C4-5 & others, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 400-500	 B

407	 Accum of USPS products and FDCs: large stack Commemorative Panels 
for 8c - 25c issues, plus a few Souvenir Pages; Fleetwood FDCs for 
1975-81; (4) wax seals from US consulates in Tangier, Colombo, Ceylon, 
Chile and another; file box w/ used postal cards up to modern issues, 
duplication, plus a few unused; several USPS books w/ stamps for 1980 
Olympics, State Birds/Flowers, several 1970s-80s year sets, Americana set, 
others, gen VF	 EST	 400-500	 L (2)
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408	 Accum unused (100s) 1898-1930s, #285//719, C4//Q2, commems, regs, 
airs, dues, parcel, BKs, PBKs, few Sgl, incl blocks 294-5, 319-20, 367-8, 
370-1, 372-3, 560, 563-9, 620-1, 620-1 arrow BK, 631 cross gutter 
BK/16, 647-8, C4 (3), C4 BK/6 (2), Q1 (2), Q2 (2), PBK 649-50, cond 
varies, F-VF to XF gen VF H/LH/most NH	 EST	 400-500	 A

409	 Accum */O (100s) 19/20th Cent sorted on stock pages, commems, regs, 
BOB, proofs & specimens, revenues, M&Ms, cut sqs, possessions, incl 
used #9, 68, 71, 73, 115, 117, 285-90 (2), 328-30, 573 BK, R47a (2), 
R58a, R65b, R73c, R83c (flt), R105, R123-5, R136, R143, RF18, RI 1-13, 
WV12, unused 178, 302 plate str/3, 319 pl str/3, C10a, O & PR proofs & 
129P3 used on piece, few EFOs, some revs w/ cut cancels but also many 
nice cancels, cond varies widely, faults to sound, Avg to VF, gen Fine	 EST	 400-500	 A

410	 Accum */O many (100s) 19/20th Cent on album & stock pages, glassines, 
small bags w/ recent on paper, & most sorted on aprvl cards w/ cat #, 
used incl earlies, 1869s, Bknts, Bureaus, some Wash/Franklins, Parks to 
Prexy, BOB, Ducks RW22//RW48, few covers & stationery, unused some 
1930s PBK & BKs, Parks, Farleys, Prexy, cond mixed, few faults to better 
centering than most like this-much VF to XF, some nice cancels, worth 
review	 EST	 400-600	 L

411	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent wide range of material in collections, 
stock books & pages, commems, regs, airs, BOB (no revs), postage, 
souvenir cards, precancels, modern (error) imperf pairs, few (6) but better 
covers, overlapping collections used 1924-99 in (7) binders, unused airs, 
w/ #C1-6, C18, Bkt panes w/ 332a, 405b, 501b, 502b, 583a, 720b, 
C10a, US commems to 1950s w/ 630 S/S, group of S/S incl 730-1, 735, 
750-1, & UN 38, stock book of Bureaus */O to 1990s & unused PNCs, 
(owners CV over $5000.), cond varies faults to most sound, Avg to VF gen 
F-VF H/NH	 EST	 500-750	 L

412	 Accum */O many (1000s) 19/20th Cent eclectic mix, a little bit of 
everything w/ many better items from bureaus to stuck postage & 
bundleware, in cigar boxes, small stock books, glassines, saw one 
stockbook (owners CV over $4,400.) w/ */O Columbians, Trans-Miss, Pan 
Am, Pan Pacific, another w/ locals & few M&Ms, unused incl #230//238, 
281 pr, 285//290, 325-7, 328-30, 368 pr, 371, 572, 611, 730-1, 735, 
834, used 230-9, 285-90, 323-7, 397//404, Confed States 62X4, 1, cigar 
box of Wash/Franklins, perfins, cond varies wildly faults to VF H/DG/NG/
NH, lots of hidden goodies	 EST	 500-750	 L

413	 Ctn accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in albums & binders incl 
quite a range incl excellent BOB, better incl unused #730-31, 750-51, 
E13, O41, O89-90, RI1-13, RW2-6 NG, RW10-14, RW17-18, RW30 (2), 
RW44-48, RW58-61 also PBK w/ 718-19, 724-26, 734, 785-94, 909-
21, C46 & used E1-10, J5, J18-19, J22-25, K2, good Officials, Q1-12, 
extensive First Issue revenues also R77c, R84c, R127, RW1, RW7, RW24-
44, RW48-57 & others, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 500-750	 L

414	 Unused & consisting of (100s) in glassines mainly pre 1960 Defins & 
Commems few BOB w/ dup in glassines incl singles, blocks, PBK, coils, 
line pairs etc some better incl #302-3, 550 (3), 658-68, 692-701, 1053, 
also Line Prs with 600-603, 723, 839-51 & PBK w/ 248 (faded), 344, 548-
49, 575, 643-45, 654-55, 657, 680-82 (2), 740-49 (2), 762, 1030-52 (2), 
QE1-3 & others, cond varies but much is F-VF H/NH	 EST	 500-600	 B

415	 Accum */O (100s) 19th Cent to 1940s w/ few better later plus postage/
face, used incl #14, 78b, 240, 241 repair, 314 BK4, 404, 751 S/S (17), 
C18, J5, plus group of (fake?) 316, 321 (3), 322 (6), 323 str/3, unused 
158 NG (10), 210 NG (9), 210 (2), 299 NH, 620 BK/62, 713 NH (15), 
715 NH (8), 730-1, 735, 750-1, 859-93 PBK, 899a-901a prs (2), 1030 
(3000+), C8 PBK DG, F1, J26, K17, K18, Q5 (5), Q6, Canal Zone 22//39, 
UN 38 S/S NH, cond varies faults to most sound gen F-VF to VF H/NG/
RG/NH	 EST	 600-800	 L

416	 Accum of USA material incl (4) card files of glassines, used & mint stock, 
plus plate blocks, mostly commons, several albums of common FDCs, 
several Scott albums w/ beginner collections, group of Bicentennial 
oversize FDCs, small stack 19th cent covers; several small boxes & stock 
books of loose used stamps, small stash 1990s-2000s face value, more, F-VF	 EST	 600-700	 L (2)

417	 Huge conglomeration (1000s & 1000s) 19/20/21st Cent */O stamps, 
sgls, BK4, coils, PBK & more w/related FDC, much USPS Collectors Club, 
yr sets, commem panels, plus many (1000) covers, comml, wide variety 
events, air, space, shows, naval along w/some UN, space & Olympic 
items, (10,000+) on paper mix & misc odds/ends varied cond & no order 
in (40+) albums/binders plus boxes etc, gen F-VF+, interesting!	 EST	 600-900	 L (14)

418	 1850s-1990s accum, much face value, sheets, booklets, coils, plate blocks 
& scrap, one shoebox alone has abt $800 in booklets, State Birds/Flowers 
sheet, stock in glassines, some Classics, duplication, one box BOB w/ CSA, 
Ducks, WS11 mint, Hawaii & other Possess, gen F-VF+	 EST	 800-1,000	 L (3)
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419	 Estate balance lot of USA material, everything from junk to face value 
to some better items sprinkled in; large stack manila stock pages with 
mint/used stock, mostly used, 1890s-2010s, several albums & binders 
w/ mostly beginner type collections w/ much 1940s-70s face value, 
some BOB & revenues, uncut sheet of (6) imperf Washington 2006 S/S 
($102.50), Civil War pane, #2875 & other face value; stash of covers, 
mostly common FDCs but noted C24 cacheted; Philatelic Truck S/S; 1898 
war tax official pamphlet & other ephemera; much used 1990s-2000s 
commems & express mails; ASDA show cards, more, noted bits of recent 
face value postage tucked here & there	 EST	 800-1,000	 L (3)

420	 Old time dealers used stock (1000s) 19th Cent to 1930s, sorted in 
glassines w/ much dup, saw #11s, 26s, 63s, 65s, 17, 29, 68, Blackjacks, 
112, 113s, Bknts to 90c, Bureaus to 50c, Columbians & Trans-Miss to 50c, 
294-9, 478, 479, 572, 573, Wash/Franklins, Kans-Nebr, dues, officials, 
(owners CV $32,000.+) wide range of cond faulty to sound Avg to VF gen 
Fine, likely hidden gems, careful review suggested	 EST	 1,000-1,500	 HWC-B

421	 Accum */O many (100s) 19/20th Cent, wide range of higher quality 
material from 65s to BOB & some postage, in stock books & pages, 102 
cards, album pages, glassines, Sgls, BKs, PBKs, booklets, commems, regs, 
airs, dues official, parcel, incl nice collection of postage dues, small stock 
book w/ VF to XF-S Sgls, group of early airs, many Bknts, Bureaus, Wash/
Franklins, Prexys, group of booklets, total CV over ($10,750.), few mis 
IDed, RP, RG, cond varied, few faults to XF-S gen VF, H/NH well worth the 
time to review!!	 EST	 1,500-2,150	 L

422	 Accum */O (100s) 1850s-1940s classics to BOB, on retired APS sales 
sheets, album & stock pages, incl proofs, essays, EFOs, locals, telegraph, 
test coils, precancels, vend perfs, many Wash/Franklins, incl unused #65, 
68 NG (2), 73P3, 113E3, 118P4, 206 (2), 237, 248 (2), 275, 324 NH, 402, 
407, 423, 478, 541 NH (2), 560 NH, 579 NH, 679, C1 (5), E12, J1, J31, 
O25, O87, O90, O91TC, (O68-69-71 facsimiles), PR17 NG, PR75, PR103, 
PR124 NG, Q8, U45, RD30-1, used 79, 90, 112, 208a, 293, 387, 479, 572 
BK4, C1 BK4, E1-8, K1, Q11-12, U4, cond varies some faults to VF gen 
F-VF, H/LH/NH/RG/NG, many $1000s in total CV, careful review suggested!	 EST	 2,000-2,500	 HWC-L

423	 Extensive old time accum */O (1000s) 19th Cent to 1930s, incl several 
remainder collections w/ minor dup, much unused NG or stuck, 
considerable better used incl earlies, 1869s, Bknts to 90c, some grills, 
Bureaus to $2., Columbians to $4., many Wash/Franklins w/ coils & pairs, 
Kans-Nebr, C1-11, SD, dues, officials, newspapers, parcel, cut sqs, & few 
revs, some cancel groups of 65s & Bknts, (owners CV over $32,000.) 
cond mixed faults to sound Fine to VF-XF gen F-VF H/NG/DG, review 
recommended	 EST	 2,000-3,000	 HWC-L

Postage
424	 Modern (1970s-90s) postage, $135.52 face value in full panes Celebrate 

the Century, Marilyn, State Birds/Flowers, Comics, Civil War, Wildlife, 
Ameripex, etc, additional year set packs (no books) from 1980, 82-92, 
94-95 not counted, some bent from storage, proceeds benefit a charity	 EST	 250-300	 B

425	 HI VALUES Consisting of singles & PBK, Regulars $1 to $5 & Priority/
Express $2.90 to $14 ea in varying qty gen F-VF NH	 FACE	 450.00	 SE

426	 FOREVER COILS & BOOKLET PANES, unused NH, (1860) total, incl #5054 
(23) Bkt pane & (14) coils of (100) “2017” flag, VF	 FACE	 910.00	 B

427	 Accum full panes, partial panes & blocks in USPS glassines or mint sheet 
files, at least $1450 face value, mostly 25c to 37c period w/ many better 
panes: Comics, Marilyn, Olympics, Civil War, Dinosaurs, 9-11 semi-
postal, Dolls, Aircraft, also much Christmas, some definitives, some minor 
duplication in panes; also not counted are artist signed pane #3068, 
RW70A & some partial self-adhesive panes or scrap, gen VF w/ some 
bending from storage (still good for postage)	 APX FACE	 1,450.00	 L

428	 (5) mint sheet albums packed w/ full panes + a few multiples, ranges 
from 3c to 25c, mostly commems w/ little duplication, also 1c-3c postage 
dues, Postal Buddy sheet & more, VF	 FACE	 3,125.00	 L

U.S. / Foreign
429	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent stamps, covers, PPC, FDC, wide range 

of material in albums, files, boxes, bags, most value in file w/ stuck Wash/
Franklins, saw Germany, Czech, US & W/W xmas seals, small mixtures & 
bundleware, some large US S/S FDC, cond varies widely faults to VF gen F	 EST	 150-200	 L (2)

430	 1900s-1990s many (1000s) singles, sets & a few sheets, CV to $5.00, 
worldwide & US in separate boxes, mostly used but some H/NH, plus 
$385 Face in 1973-1986 US NH duck stamps, duplication throughout this 
sorter’s delight, mostly off paper, cond varies, gen F-VF, a few H/NH	 EST WP	 200-300	 L

U.S. COLLECTIONS & LARGE LOTS
19th Century

431	 Collection, used #10s, 11s, beautifully mounted on album pages, (52) 
Sgls (1) pair, most w/ plate & position number, most w/ four margins, incl 
shades, plate varieties, many nice cancels, obviously picked for quality, 
gen VF or better	 EST	 400-600	 LE
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432	 Collection */O abt (60) diff #230//299, mounted on album pages, incl 
unused 230-9, 240 SE, 247 NH, 250, 251, 252, 253 DG, 254-5 NG, 257, 
258, 259 NG, 264-70, 272, 283, 289, 297, 299, used 260, 276 (2), 291, 
298, (CV over $5,500.) cond mixed faults to sound Avg to VF gen F-VF H/
HR/DG/NH	 EST WP	 600-800	 LE

433	 Group of abt (80) */O 19th to early 20th Cent on (4) stock pages incl 
used #1 (M/S cancel), 7 str/3, 9 (2), 15 on piece, 15 pr, 18, 23, 63 str/3, 
153, most nicely centered w/ light to moderate cancels w/ few color & 
fancy, plus group of unused (on covers) incl 65, 88, 158, 231 (2), 220 
(2), 237, (total CV over $5,500.) cond varies some small faults, SE, RP, few 
Fine, to XF-S gen VF or better	 EST P	 750-1,000	 HWC-LE

Airmails
434	 Small collection */O stamps & covers stamps incl C10a, C10a in Bkt, C16 

PBK, C20 PBK LH, C21 PBK, C22 PBK, C22 plate strip/10, most w/ select 
centering, covers, C13, C14, C15, C18 Zepp covers, C10 FDC (2), gen VF 
to XF NH	 EST	 250-300	 LE

435	 DEALERS AIRMAIL STOCK MNH (100s) incl C7, C8, C20, C21, C22, C24, 
in quantities of (34 to 80) most in BK4 few w/ margin markings, gen VF & 
better NH	 CV	 2,290.50	 LE

436	 Accum */O (100s) to 1970s, Sgls, BKs, PBKs, mounted on album pages 
& stock pages, incl unused #C1-11, C1 NH, C3 NH, C4 NH, C4 H, C10a 
NH, C13-15 ( gum creases, C14 NH, C15-16 H), C18 NH, C23c LH, PBKs 
incl C16, C19, C23, C25-31, oddities incl used C1 w/ preprint paper fold, 
unused C8 margin pair w/ initials & fold over freak perfs, plus labels, air 
related show/event labels & poster stamps, a few WW air labels/locals, 
cond mixed few faults to VF gen F-VF or better H/RG/DG/NH	 EST WP	 750-1,000	 LE

437	 Comprehensive collection of stamps, covers & FDCs for airmail issues in 
(3) large binders, stamps complete mint/NH to C128 except Zeppelins, 
incl several plate blocks; commercial covers, some corner cards, multi-
frankings, (2) 1928 Zeppelin covers, maximum cards (Olympics, Future 
Mail); FDCs: C4 (CV $400), C7 Cleveland & Detroit, C8, C9 Wash & NY, 
C10, C11 Mauck cachet w/ PB4, C21-22 joint FDC cacheted, C24 (3) diff 
cachets, several photo cacheted for Transport Plane issues, wide variety 
of cachets for issues to C130; First Flights: first night flight 1925, other 
1920s, FAM 19 Canton Island, many 1930s, also Express stamps FDCs 
#1909, 2122, 2394, 2540-41, booklets, many used #1909 & 2122, gen 
F-VF+	 EST	 1,000-1,250	 HWC-L

Back of the Book
438	 Accum */O (100s) 19/20th Cent incl revenues, RB, RC, RD, REA, RF, locals, 

college, patent & royalty stamps, few state w/ hunting & ducks, few 
Canada revs, group of (22) Special Tax Stamps (opium, amusement), plus 
small collection of wines (RE), playing cards (RF), narcotic (RJA) & few 
better precancels, cond varies widely, some faults to VF gen F-VF	 EST	 250-350	 B

439	 TAXPAIDS Collection mostly used, 1868-1911, (64) total w/ few dups, 
Springer #TE, TF, TG, snuff (1), tobacco (24), tobacco strips (39), few 
unused, mounted on album pages, cond varies wildly (as usual for these) 
tears, thins, nicks, stains, rejoined, to sound Avg to VF, hard to duplicate, 
review suggested	 EST	 250-350	 LE

440	 Dealer Stock (100s) */O in (4) counter books incl lots of used Express Mail 
stamps, J4, PR123 & unused 2281b, C2-4, C4-5, J46, J52, J56, J77, O133 
& O138 PBK, Q5, PR121-22, QE4 PBK, RW2, RW5 plus over $69 face in 
later Ducks, Guam E1 & others, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 250-350	 B

441	 Collection of */O & covers on stock pages, Special Delivery used earlies 
w/ faults, E11//23 mint & used, couple PBK, (22) covers incl E19 w/ 3c 
due; several used Departmentals, modern w/ singles, PBK incl O133, 
coil strips & FDCs; selection of used 1st issue & Battleship revenues w/ 
few on document, (12) */O Motor Vehicle revenues, several war ration 
books, F1 on cover, postal note & parcel post complete used, w/ faults & 
precancels, WV11 mint, postage currency, more, gen F+	 EST	 300-400	 A

442	 SANITARY FAIR, group of (6) unused 1864 Phila Pa Great Central Fair, 
incl # WV11, WV13, plus WV11TC/WV13TC1d setenant, WV12TC5a 
vermilion BK4, WV12TC5b orange, (WV11//13) large die essay reprint on 
India paper-without denomination in olive, cond mixed, WV11 has corner 
repair but XF, WV13 F-VF, others VF to XF, these are seldom seen & rarely 
offered, under priced by Scott	 EST WP	 300-400	 HWC-LE

443	 TAXPAIDS Accum mainly used (100s) 1870s-1950s, minor dup, Springer 
# TA, TC, TCB, TCC, TD, TE, TG & others, in stock book & pages, aprvl 
cards, most IDed w/ Springer cat#, cond varies wildly (as usual for these) 
tears, thins, nicks, stains, rejoined to sound, Avg to VF	 EST	 400-600	 L

444	 Spotty but valuable stock in (2) counter books, 1885-1930, value mostly 
in wholesale quantities of early Special Delivery, incl unused C1-C2, C4-
C6, C12 & C16 (10 each); Special Delivery incl unused E1 (5 regummed 
or faulty), E2 (9, regum, no gum or faulty) E3 (4, 3 are OG), E4 (sm 
faults), used E1 (11), E2 (16+) E3 (45, many w/small faults), and others, 
CV (no gum & regum counted at half-cat) close to $18,000	 EST	 800-1,000	 B
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445	 Dealers stock */O (1000s) 20th Cent, Sgls, BKs, PBKs, from Weill’s store 
stock, mainly unused, airs to #C61, group of C11 vignette shifts, JQ3 (50), 
some Canal Zone & Trust Territories, plus mostly used group sorted in 
glassines 1910-1960s & */O UN, (owners CV over $12,750.) cond mixed, 
few DG, gen VF H/DG/NH	 EST	 1,250-1,500	 HWC-B

446	 Collection */O (100s) 19/20th Cent, better quality collection on hingeless 
pages w/ dues, Shanghais, officials, parcel post, locals, Confederates, incl 
unused #K1-16, K17-18 NH (w/ 1999 PF Certs), C18, used 9X1a, C1-6, 
E1//E11, J1//J7, J15//J21, J22-8, Q1-12, JQ1-5, O1//O109, O35//O45, 
Confed 5, some reprints/fakes, cond varied few faults to XF, gen VF & 
better H/NH well worth review!!	 EST	 1,500-2,000	 HWC-LE

447	 Accum */O (100s) 19/20th Cent sorted in glassines, airs, SD, dues, 
officials, parcel, savings, cut sqs, Canal Zone & DWI, few Cinderellas & 
W/W, unused incl# C1-6, C1 (2), C2, C3, C18 (2), E1, E2, E3 (5), E5 (4), 
E7 (2), E9 NH, E9, E10, J26 NH, J31 NH, O16, O89, Q8 (3), Q10, Q11, 
Q12 (2), Canal Zone 66, used C4, C6, C18 BK4, E1 (5), E2 (11), E3 (13), 
E5 (16), E5a (3), E5 line var, E7 (6), J4, J6, J20, Q8 (11), Q10 (10), (owners 
CV over $20,000.) cond mixed, faults to most sound, Avg to VF gen F-VF 
H/NG/DG/RG/NH	 EST	 1,750-2,000	 HWC-B

Booklets
448	 Accum unused booklets (89) & panes (75), some dup, incl BK86, BK179, 

BK 245//278, BK280, BK281, BKC15, (owners CV $1237.) gen F-VF NH	 APX FACE	 600.00	 B
449	 Abt (155) full booklets plus some panes & part booklets, many housed in 

Lindner T-blank pages in deluxe binder, others loose, mostly 22c to 32c 
period, dup to (x8), total face value full booklets $787 w/ partial booklets 
not counted, gen VF	 APX FACE	 800.00	 L

450	 Accum complete booklets over (210) unused 1930s-1990s, #BK109//221 
& BKC15, incl BKC90 DG, BK148 (3) express mail, quantities to 10 each, 
cond mixed Fine to VF	 FACE	 750.00	 B

Booklet Panes
451	 Collection of (15) unused Bkt panes, #406a, (6) w/ pl# & (10) positions 

A-D, H-M, on stock pages, H/HR/LH F-VF to VF+	 CV WP	 975.00	 LE

Bundleware
452	 Huge accum abt (200,000++) nearly all 20th Cent w/much 1930s-80s 

regs, commems, stationery, misc BOB, meters & odds/ends considerable 
1960s-80s in bundles plus much in glassines & others, gen F-VF	 EST	 150-250	 L (5)

Coils
453	 #490 Roll of (1000) couple seps, gen F-VF NH	 APX  CV	 848.00	 B
454	 Collection of (24) unused coil line pairs #348//447 mounted on Scott 

pages & aprvl card, better quality, incl 348, 390-1, 392-4, 396, 411, 412, 
443, 447, (owners CV $7489.) plus (5) questionable (CV $7500.) not incl 
in CV, gen F-VF to VF-XF LH/H/NH review suggested	 EST WP	 1,000-1,500	 HWC-LE

Cut Squares
455	 Cut Squares & Entires accum unused (100s) 19/20th Cent most prior to 

1930s, abt (150) in 102 cards w/ cat # & die #, mainly full corners incl 
U67a, U92, U97, U108, U129, U198, U503, UO43, & abt (100) entires 
& few postal cards (most sleeved), few albinos (owners CV $3550.) cond 
varies few small faults to XF gen VF & better	 EST	 350-500	 B

Federal Duck Stamps
456	 Collection */O 1934-1984 hinged/mounted on album pages, incl used 

RW1 to RW50, unused NH RW39-41 (CV over $1075.) gen F-VF to VF	 EST	 125-175	 LE
457	 Group of (13) diff unused plate blocks RW39//RW53 VF NH (face $340)	 CV	 747.50	 SE

Farleys
458	 Group of unused Farleys #727//771, sorted in glassines, sgls, pairs, pairs 

w/ line, arrow BKs, S/S, gen F-VF+ NH	 CV	 1,448.00	 B
459	 1935 (100s) of Farley gutter & line pairs & BK, CV to $72.50, all as issued 

without gum, cond varies, gen VF or better, impressive dealer stock, 
estimated total CV $5700	 EST	 550-650	 B

Mixture
460	 Abt 30 Lbs on single paper appears to have a philatelic origin apparently 

collected in the 1990s, many commems, setenants, higher values & other 
better earlier gen F-VF	 EST	 75-100	 L (2)

461	 Abt 10 lbs off paper mainly 20th cent regs, commems & air most loose & 
in boxes w/some in glassines, F-VF+	 EST	 100-150	 L

462	 42 lbs on paper abt 15% off paper, 1920-90s, regs, commem, air, gen F-VF	 EST	 150-200	 L (2)
463	 (1000s) USA stamps on- or off-paper, abt 50 pounds donations in baggies 

sorted by topic: Christmas, Flags, Bulk Rate, Birds, Computer Postage, 
People, Love, Transportation, Flowers, etc, mostly 21st century, off-paper 
mixtures generally older, proceeds for charity	 EST	 300-400	 L (2)
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Newspaper Stamps
464	 Collection unused (34) diff PR10//125 mounted on Scott pages, incl 

PR114-125 & (11) card plate proofs, cond mixed, few small faults to 
mainly sound Fine to XF gen VF H/NG/NH	 EST WP	 250-350	 LE

Officials
465	 O138 (4) unused sheets of (100), 14c “postal card rate D”, one each LR 

pl# 1, 2, 3, 4, slight paper adherence on back of UR & LR corner stamps, 
gen VF	 CV	 2,000.00	 LE

Postage Dues
466	 (110) mint/used Dues in mounts on Scott pages, incl J1 mint, J3 DG, J5P3 

pair, J7 used w/ sealed tear, J15 mint corner blk (4) AVG, J20 RG, J22 NH 
straight edge, J39 NH part imprint single, J40 used BK8, some parallel 
mint/used, F+	 EST	 200-250	 LE

467	 1879-1959 stock in counter book, listed and priced, items ranging from a 
few bucks to more than $800 CV, incl J5 (no gum, small faults), J18 OG, 
repaired tear, J19 OG (2, one w/ small faults), J26 with cert, J27 used, 
J31 mint, J32 plate strip, J42 plate strip, J67 NH, JQ4 NH (2), some faults 
noted & many better are poorly centered, but many good stamps & 
much value to be found, est CV $8,500+	 EST	 800-900	 A

Precancels
468	 1917-1984 collection of (898) Delaware precancels in singles, BK & 

multiples from (41) different towns ranging from Bear to Yorklyn, neatly 
identified and arranged on black stock pages, cond varies, gen F-VF or 
better, full printed inventory included, ideal for Delaware specialist	 EST WP	 100-200	 A

469	 Extensive collection, used, many (100s) most diff 1920s-1980s in (8) 
albums/binders, most on printed pages by state, Bureaus & locals, incl 
playing cards, many pages complete, cond mixed few faults to most F-VF 
to VF	 EST	 200-250	 L

470	 Collection cancels, several (100) Precancels on stock pages, virtually all 
Fourth Bureau issues, (12) perfins incl revenues, abt (35) Large Banknotes 
or cut squares w/ fancy cancels, some modern w/ slogan cancels plus (70) 
covers w/ fancy cxls, Large Banknote up to Flag machines, gen F+	 EST	 250-350	 L

Revenues on Documents
471	 Checks, Drafts, Receipts, over (100), 1815-1920s incl checks w/ & w/o 

stamps, embossed revs (RN), many w/ attractive engravings, most 
smaller towns, PA, NY, MA, ME, IL, IN, sev Lanman & Kemp (Druggists) & 
Cooperstown NY, cond mixed but better than most like this, gen F-VF	 EST	 175-225	 B

Revenues
472	 Accum */O (100s) 1898/1950s all multiples, blocks of four and larger, 

battleships, reds, dated reds, some RB, some nice cancels, cond varies F to 
XF gen F-VF	 EST	 125-175	 SE

473	 Group of (59) 2nd & 3rd issues used R103//R146 on dealer pages incl few 
pairs & strips, incl R110 (2), R113, R114 (2), R114 cut, R116 (2), R124 
(2), R128, R143, R145 (2), R146, few cut or punch cancels, few small 
faults, some nice hand cancels, centering better than most for these but 
ranges from Avg to VF-XF	 EST	 350-450	 SE

474	 Accum */O (1000s) 19/20th Cent in (2) collections, stock book, & box 
of bundleware (mostly battleships), wide range of material R to RX, plus 
Telegraphs, Taxpaids-oleo, cigars, cigarettes, bottle strips, saw #R98c, 
R108, RB5a, RB5b, many nice cancels, cond mixed, faults, cut cancels to 
sound, Avg to VF gen Fine, worth review!	 EST	 500-750	 L

475	 (100s) on Scott pages, incl 1st Issue imperfs, perfs & part perfs, 2nd, 
3rd Issues, Documentaries, Proprietaries & Stock Transfers, marked CV 
$11,000+ but likely some trimmed perfs & cut cancels, good selection, F+	 EST	 1,000-1,250	 HWC-LE

Special Delivery
476	 DEALERS STOCK unused (100s) w/ dup to (100+) #E13//E20, Sgls, BKs, 

PBKs, sheets, w/ many shades & a few plate varieties, clean & fresh w/ 
select centering, virtually all NH (owners CV over $2500.) gen VF w/ 
many better	 EST	 300-500	 LE

Used
477	 Used stock many (100s) 19/20th Cent, neatly sorted in stock book, incl 

#76, 78, 97, 113, 230-239, 285//291, 294-7, 323-6, C2, C5, Q1-12, early 
ducks, 1990s Columbian & Pan Am reprints, cond mixed faults to VF gen 
F-VF	 EST	 200-300	 A

478	 Huge USED stock, in glassines, labeled by Scott #, mostly 1920s-2010s 
but some earlier, duplication moderate to very heavy, generally in order 
in (28) file boxes, but some disorder from shipment, incl airmails, dues & 
officials, just a few MNH, F-VF	 EST	 500-600	 L (4)

479	 KANSAS NEBRASKA OVERPRINTS, immense stock, (1000s) sorted by 
grade in (2) stock books in quantities of (1 to 100s), incl scarce precancels 
& BK4, balance of J Seacrest collection, (owners CV over $26,000.), cond 
varies few faults, centering varies as usual for these, Avg to XF gen Fine	 EST	 2,500-3,500	 HWC-L
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U.S. / UN Accumulation
480	 Accum consisting of dozens of Commem & Defin Year sets 1972 to 1986 

& abt (100) Commem panels 1972 to 1977 w/ over $225 face also abt 
(1000) AC or AM Cacheted UA UN FDC to abt 1980 incl #29-30 (13), 38 
& others gen F-VF NH	 EST	 125-175	 L

Wine Stamps
481	 DEALERS STOCK (*) unused NGAI (100s) 1941 series #RE108//RE203, on 

dealer pages w/ cat#, Sgls, BKs, part sheets, incl RE126 (36), RE138 (43), 
RE139 (43), RE141 (44), RE144 (44), RE145 (50), RE152 (42), RE154 (42), 
RE160 (34), RE181 (45), RE183 (36), RE184 (38), RE185 (34), RE188 (35), 
RE195 (43), RE201(44), gen VF & better	 CV	 15,000.00	 A

Unused Selection
482	 PAN AM EXPO #294-299, unused group of (16) plus (2) used fake inverts, 

attractive group F-VF to VF but most w/ gum issues, H/DG/RG	 EST WP	 125-150	 LE
483	 EARLY PLATE NUMBER STRIPS OF (3) w/ imprints, group of (5) unused, 

incl #267 NH, 268, 279B NH, 294 NH, 295 NH, VF & better, nice fresh 
group	 EST WP	 150-200	 SE

484	 Group of (10) unused, #288 NH w/ imprint & 2001 PSE Cert, 343 BK6 
NH w/ both 2mm & 3mm spacing, 723 LP NH, C10a NH, C18 NH, O88, 
O115 XF, PS15 NH, Q6 NH, RW16 NH, F-VF to XF most VF+	 EST WP	 150-200	 SE

485	 PLATE BLOCKS Group of (34) diff, #409//E18, regs, airs, SD, Famous 
Americans, incl 529 NH, 553 NH, 565 NH, 631 NH, C21 NH, selected for 
centering, VF to XF-S, H/LH/NH worth review!!	 EST WP	 200-250	 SE

486	 Group of (14) */** 232//664 unused w/ select centering, incl # 232, 237 
NH, 264, 346 NH, 504 NH, 530 NH, 564 NH, 631 PBK NH, 662 NH, 664 
NH, plus group of PNCs- strips of 3 & 5 (owners CV over $500.), cond 
mixed early gen XF, PNCs gen F-VF to VF mainly NH	 EST	 200-250	 LE

487	 #232, 235, 294-299, 323, 401, 524, 547, 658-679, 692-701, 834 & 1053 
varied cond H, NH, some DG mainly F-VF & fresh!	 APX  CV	 1,652.00	 A

488	 PLATE BLOCKS, Group of over (30) diff #397//Q2, incl 397, 406 NH, 483, 
513 NH, 535 NH, 575 NH, 581, 658, 660, 669, 697 NH, C12 NH, C16 
NH, C22 NH, Q2, plus precancel 503, 504, select centering F-VF to XF-S, 
H/LH/NH	 EST WP	 350-500	 SE

489	 Group of (10) unused #219//228 incl 219 RG, 219 ultra shade RG, 219D 
NH, 221 NH, 223 NH, 224 LH, 225 NH, 226 DG face scrape, 227 NH, 
228 slight DG nibbed perf, Fine to F-VF	 CV WP	 2,265.00	 SE

490	 Group of (37) **/* 20th Cent BKs & PBKs, blocks incl #614-6, 619, C4 
BK/6 LH, C7, C10, C11, C12 BK/6, E13 BK/10, QE 2a BK/6, QE3a BK/10 
NGS, QE4A BK/10, PBKs 644, 651, 681, 683, 689, 718-9, 724, 725, QE1, 
cond F-VF most VF, few NGS, mainly NH	 CV	 2,825.00	 SE

Used Selection
491	 Group of (28) diff used #205-229, Bknts & 1st Bureaus (no special 

printings), F-VF to VF-XF incl 220a, 220c, gen light cancels w/ desirable 
centering, nice group!!	 EST WP	 200-300	 SE

492	 Group of (68) used 1851-1861, incl #10/11s, 25/26s/ 63s, 65s, 73s, sgls 
& pairs, in glassines & hinged on pages, M/S, town & target cancels, 
some varieties, attractive group cond mixed, faults to VF	 EST WP	 250-350	 LE

493	 Group of (9) used 1869s, #112-117, 119-121, cond mixed, 112 tear, 121 
corner crease, few short perfs, Avg to VF, still attractive group w/ light 
cancels & bright colors	 CV WP	 1,987.50	 SE

494	 Group of (38) used #18//36, nice selection of 1c blue Franklin, 5c brown 
Jefferson, 10c green & 12c black Washington, sev town cancels, paid, & 
(9) red cancels, (owners CV $8100.) cond varies few small faults, RP, Avg 
to XF but gen much better centered than usually found	 EST WP	 800-1,200	 SE

495	 Group of (71) used, #63//98 w/ dup, uncommonly well centered group, 
few color & fancy cancels, plus (1) #63 unused H, (total CV over $15,000.) 
cond varies, scattered small faults, few Fine to gen VF w/ some XF	 EST WP	 3,000-4,000	 HWC-SE

U.S. Mixed Selection
496	 Group of (11) */O mounted on pages incl used #148, 205, 216, 237, 

291, unused 205, 209 (thin), 212, 215, 216, 237 (corner crease), cond 
mixed F-VF to VF-XF H/HR	 EST	 125-175	 LE

497	 NEBRASKA OVERPRINTS **/O incl #669-679 BK4 NH, 672 BK4 NH, 
669//678 NH, set of used, from Seacrest estate, select centering for this 
notoriously badly centered issue, gen VF or better, graded CV much higher	 CV WP	 2,600.00	 LE

498	 Group of (31) items */O select centering #206//218 unused incl 205, 
206, 209, 210 (2), 211 (3), 212, 213, 214, 214 NG (2), 215 (2), 217, 
used 206, 209 (5), 212, 214 (2), 215 (2), 217 (3), 218, cond varies 
couple minor faults, few F-VF, to XF-S, gen VF+ H/NH/NG/DG	 EST WP	 500-600	 SE

499	 Group of (22) */O #1//183, incl used 1, 10A, 25, 29, 31, 33, 101, 
116, 117, 119, 122, unused 9, 9 NG, 22 NG, 24, 26A, 35, 36 (CV over 
$11,000.) cond mixed, faults, RP, short perfs to sound Avg to XF gen F to 
F-VF H/NG/DG/RG	 EST WP	 1,000-1,500	 HWC-SE
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Collections
500	 (100s) 1880-1980s */O sets & singles, scattered CV $10-20, incls album 

plus UN & Possessions, saw Canal Zone used CO1//6, Ryukyu unused C4-
8, incls a few covers, cond varies gen F-VF, some faults, H/NH	 EST	 75-100	 L

501	 1851-1970s singles, sets, S/S & a few partial sheets, scattered CV to $50, 
saw some useful 19th Century perf. revenues, saw R100c w/ thin, cond 
varies, gen F or better, some faults	 EST	 100-150	 L

502	 1861-1980s (1000s) singles, sets, PBK & more, CV to $25+, in (6) 
remaindered Minkus & Scott albums plus used 1940s-60s regular & 
commems sorted in envelopes, cond varies, gen F-VF, scattered faults	 EST	 100-150	 L

503	 1920s-2000 (100s) sets, singles, S/S, BKT & sheets, CV to $20, incls 
Canal Zone, Philippines, Ryukyu & UN, saw 1954-1960 Ryukyu Xmas seal 
sheets, UN 1993 Endangered Species & 2000 World Heritage issues plus 
an unsearched messy looking cigar box of US stamps, cond varies, gen 
F-VF, some faults & dup	 EST WP	 100-150	 L

504	 Unused collection (100s) approx 1917 to 1978 in mounts in a National 
Album incl #610-12, 622-23, 730-31, 750-51, 832-33, E11, RW43-44 & 
others gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 A

505	 Collection */O (1000s) 19/20th Cent H/mounted in albums, year sets, 
commems, regs, BOB (no revs), saw used Columbians to 10c, Trans-Miss, 
Wash/Franklins & coils, unused 1920-30s commems, Parks & Farleys, 
Prexy, Fam Amer, cond varies widely Avg to VF-XF gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L

506	 1861-1960 (100s) singles, sets, S/S, BK & PBK, eclectic accumulation, CV 
to $50+, incls used #63, thinned 277, H thinned 189, NG 327, 230-245 
set overprinted IMITATION! & more, cond varies, gen F-VF, some faults	 EST WP	 150-250	 LE

507	 Regular issue collection (100s) mainly used 1851 to the 1990s few dup 
incl #24, 112-13, 161, 189-90, 214, 217, 227-28, 275-76, 310-11, 331-
42, 414-20, 424-40, 572-73, 669-79 & Unused 803-34 & others, variable 
quality faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 LE

508	 1851-1990s many (1000s) singles, sets, S/S & more, scattered CV to 
$95, faults on early, (3) Binders & (1) Album plus (2) shoe boxes of used 
duplicates, varied condition & quantities, a few interesting cancels, mostly 
used, some H/NH, cond varies, gen F-VF	 EST	 150-250	 L

509	 1860s-2000s many (1000s) sets, singles, sheets, S/S & PBK, uncounted 
collector accumulation w/ much recent 1970s-2000s sheets & S/S, also 
includes common used duplicates, gen F-VF, scattered faults, otherwise 
mostly NH	 EST WP	 150-250	 L

510	 Remainder collection */O few (100) 19th Cent to 1950s hinged/mtd in 
(2) Scott Natl albums, 1st album incl used #658-679 Kans-Nebr, group 
of abt (200) 2c Bureaus hinged on pages w/ part inscriptions, plate flaws 
& fancy cancels, 2nd album incl cut sqs, revs-imperf, part perf & perf w/ 
dated reds & greens, incl used R100c, R106, R407, R560, (owners CV 
$1700.), cond mixed faults to sound, Avg to VF gen Fine	 EST	 175-250	 L

511	 Old time collection used (100s) 19th Cent to 1910s, hinged on quad 
pages, some dup, incl #113, 117 (2), Columbians to 30c, Trans-Miss 
to 10c, Bureaus to 50c, 294-7, 326, 327, 328-30, Wash/Franklins, 
precancels, SD, Q1//Q8, (owners CV over $2500. some fillers not 
counted) cond varies widely Avg to VF gen Fine, review suggested	 EST	 175-250	 LE

512	 Collection */O (1000s) 19th to most 20th Cent, mounted in (6) albums, 
incl some early used sgls, 1950-80s, BKs, PBKs, zip BK, coil strips & PNCs, 
Possessions, face over $220. plus $100s in CV, cond mixed early faults to 
later VF NH	 EST	 175-225	 L

513	 Collection unused (100s) 1900s-1986, most 1930-80s, in five albums, 
(2) White Ace albums w/ unused commems 1930-80s, (1) PCS unused 
“complete 1930s commems”, (1) Minkus American Revolution album 
most unused, (1) PCS cover album FDCs 1947 to most 1980-90s UA, 
cond varies most sound gen F-VF	 EST	 175-225	 L

514	 KANSAS-NEBRASKA collection on stock pages, incl complete set, F+, most 
NH; FDC 4c Nebraska @ Beatrice (May 1), 8c & 10c @ Washington; (3) 
KS & (3) NE covers, couple corner cards, F-VF	 EST	 200-250	 A

515	 FAMOUS AMERICANS collection in binder, incl. singles, PBK, Artcraft 
FDCs, (38) commercial covers, some foreign destinations, spot checked 
stamps NH, gen F-VF	 EST	 200-250	 A

516	 1851-2000s (100s) sets, singles, BK, FDC, postcards & more in (9) binders 
& stockbooks CV to $120, includes used #24, 63, 68, 73, 76, 93, 113, 
116, 190, 238, 289, 524, 547, C1-2, H* 391, 515, 516, C1 & NH C18, 
cond varies, gen F-VF, some faults on early	 EST WP	 200-300	 L

517	 Collection of PBKs unused (100s) 1918//1943, #525//921 & 1053, incl 
525 NH, 537 NH, 803-832c, 833 NH, 859-93, 909-21, 1053 NH, CE1-2, 
cond varies F-VF to most VF most NH	 EST	 200-250	 L

518	 Collection */O (1000s) 19th Cent to 1979 w/ minor dup, hinged in (4) 
albums on W/A pages & (3) stock books, commems, regs & BOB (no 
revs), incl used #71, 76, 112, 113, 117, 135, 166, 217, 230-8, 276, 
285//290, 397//402, 548-50, 658-668, 669//679, E2-4, PR5 tear, PS2, 
PS5, parcel, official, unused 206, 394-7 DG, 626 & later most mint, E7, 
cond mixed some early faults to most sound gen F-VF to VF	 EST	 200-250	 L
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519	 1968-1999 sheets, PBK & S/S (2 to 20) of each, total face value $300, est 
total CV $1450, cond varies, gen F-VF or better, clean and neat	 EST	 200-300	 B

520	 (700+) Most diff */O 19/20th Cent in (3) remainder collections incl 
unused #730//751, Farleys, C1-C6, C10a, C18 & more w/modern face to 
1980, varied cond some faults, NG, DG to much H/NH in (3) binders, gen 
F-VF	 EST	 225-325	 L

521	 Mint stamps, S/S & other material, incl 1930s-50s NH singles, 1970s 
$89 face value full panes incl (2) State Flags; plus (2) Ameripex S/S, (1) 
Columbian S/S pack, FDCs for Apollo/Soyuz (USA & USSR), oversize FDC 
for Bicentennial S/S, tall stack 1970s souvenir cards USA & UN, Christmas 
Seals, more, gen VF	 EST	 250-350	 L

522	 Collection unused (100s) 1920s-1990s, in stock book incl #314 pr, 630 
White plains S/S (gum creases, VF NH) 656 pr, 626//723, C7//C132 & 
E14//E23, BKs & PBKs C25//C31, C32//C132, nice quality throughout 
gen VF to XF appears all NH	 EST	 250-300	 A

523	 Collection (100s) */O in a Scott National album incl used #76, 90 & 
unused 26, 213, 236, 285-86, 331-35, 337, 569-570, 663-65, 668, 669-
678, C7-9, LO3 plus a nice range of unused Cut Squares & a good range 
of other BOB, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 250-350	 A

524	 1851-1964 sets, singles, S/S, PBK & covers, CV to $600, some dup, in 
(7) albums & stockbooks, saw used #72 (short corner perf), LH VF 206, 
Philippines E1, cacheted unaddr 859-93 FDC & more, cond varies gen 
F-VF, faults on early	 EST WP	 300-400	 L

525	 (3) binder Mystic Heirloom collection w/ many (100s) mint/used, pages 
to 2006, moderately filled throughout w/ some faults in Classics, mixed 
unused/used then 1970s-80s mostly unused, sparse face value in modern, 
Back of Book mostly used plus some revenues, cut squares, labels & more; 
last binder plate blocks, mostly 3c to 10c but a few modern incl Air Force 
One & Marine One ($83+ face value), gen F-VF	 EST	 300-400	 L

526	 Collection commems NH (1000s) 1960-90s, sgls, BKs, Bkts, PBK & strips, 
FDCs, neatly mounted on stock pages in (12) notebooks (face abt $500.) 
incl some used, plus abt (1200) FDCs - UA w/ cachets AC, FW & few 
others, plus Great Britain #1 w/ (4) margins in FW folio, gen F-VF	 EST	 300-400	 L (2)

527	 Collection */O (100s) 19/20th Cent in Lighthouse hingeless album w/ 
cover, incl unused #255, 282C NG, 325, 327 NG, 330, 367//372, 399, 
Wash/Franklins & coils, 548-50, C2, E7, F1 NH, Q1-3, Confed 6-8, 11-12, 
used 36, 69, 71, 76, 98, 112, 113, 134, 135, 149, 160, 162, 163, 165, 
190, 217, 239, 260, 275 (2), 276, 298-9, 311, 373 pair, Wash/Franklins 
& coils, 634A w/ Cert, E1-6, cond mixed mis-IDed, NG, DG, HR, some 
faults, Avg to VF+ gen F-VF	 EST	 300-400	 A

528	 Abt (2000+) */O 19/20th Cent to 1970s in (3) overlapping old remainder 
collections varied cond H/NH/NG incl unused commems, regs, air & BOB 
some Wash/Franklins, early commems, reds, #730//751, Farleys, Prexy, 
1053, C18 & more w/scattered used incl some early w/dup, gen F-VF	 EST	 350-450	 L

529	 1851-1960 (100s) singles, sets, PBK & BK in env & on stockcards, most 
prior to 1940, CV to $900, some dup, incls #26, 240, 271, 326, 421, 477 
& more, interesting old time hoard, needs organizing, cond varies, gen 
F-VF, scattered faults H/NH	 EST WP	 400-500	 B

530	 Remainder collection */O (100s) 19/20th Cent mainly unused on Scott 
hingeless pages, incl unused #323-5, 328-9, 369, 401-4, 547 NH RP w/ 
Cert, 573, 595, 616, 622-3, 658-68 Kansas NH, E6, E8, Q1-6 NH, Q8-12 
NH, plus group of sheets, PBKs, in glassines & stock pages, cond varied 
some faults to VF gen F-VF H/RG/DG/NH	 EST	 400-500	 L

531	 1851-1980s, singles, sets & S/S, CV to $200, incls used #24, 150, 238, 
239, 478 BK4, E2, E3, E10, F1, J19, J34, J48, J54 (6), J60 (6), JQ4, O40, 
O44 & more plus many sorted in env & some cvrs, cond varies, gen F-VF, 
a few faults, a few H/NH	 EST WP	 400-500	 L

532	 Collection */O (100s) 19th Cent to 1973 in Scott hingeless Natl album, 
incl unused #147 H, 205 DG, 206 H, 213 LH, 239 NG, 252, 327 LH, 414 
H, 415 LH, 474, Wash/Franklins & coils, 570, 730-1, 735, 750-1, Prexy 
& coils, used 69, 71, 76, 87 (3), 96, 112, 113, 115, 116, 118, 134, 163, 
190, 191, 217, 229, 260, 261, 276, 311, cond mixed some mis IDed, 
faults to VF-XF gen F-VF to VF H/DG/RG/HR/NH	 EST	 400-600	 A

533	 Collection */O (100s) 19th Cent to 1930s, on Scott platinum hingeless 
pages, w/ dups & shades, incl unused #266, 325, Wash/Franklins & 
coils, 581-91, K1, used 9 (2), 10, 10A, 24 (2), 69 (2), 71, 78, 113, 149, 
153, 190, 191, 217, 230-7, 260 (2), 275 (2), 276, 311, 326-7, Wash/
Franklins & coils, 392 pair, 422-3, 460, E10 (2), cond varies few mis IDed 
& questionable coils, Fine to VF-XF, gen F-VF H/HR/RG/NG/NH	 EST	 400-600	 LE

534	 1863-1944 (100s) sets, singles, S/S, Bkt & PBK, CV to $230, mostly diff, 
some (*) but mostly H or NH, incl H #332a, C1, C2, C3, C6, E6, NG 73, 
O36, O83, NH 232, 248, 250, 285 (2) & C6 plus (18) mostly NH 635 PBK 
& more, neatly arranged, gen F-VF, a few scattered faults	 EST WP	 500-700	 A

535	 (1000s) mostly face value singles & plate blocks in glassines in (2) card 
files, plus more on album pages, strength in 1940s-80s w/ duplication, 
but some NH 1930s & early 1990s, commems & definitives, also some 
used sets on pages, gen F-VF, some bending from storage	 EST	 500-600	 L
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536	 Scott National, pages to 1972, sparse earlies, Columbians used to 30c, 
mint/used Wash-Franklin, White Plains hinged w/ seps, 5c-10c Nebr mint, 
some NH to 1970s, C13 & C18 mint, E7 used, some cut squares & U293 
entire, (100+) var Revenues; green stockbook packed w/ used stock, 
mostly 1870s-1920s then mint stock or plate blocks 1930s-50s, more BOB 
& Revenues, Locals (real & reprints), Possessions, more; binder w/ NH S/S 
Ameripex, Columbian incl joint issues, Pacific 97, Trans-Miss sheets, more, 
gen F+ earlies, F-VF otherwise	 EST	 500-600	 L

537	 Collection */O many (100s) 1986-1997, commems, regs, sgls, sets, 
sheets, Bkt & panes, S/S, mounted in Minkus All American album incl 
some high face items, cond mixed most sound gen VF	 FACE	 550.00	 A

538	 Many (100s) most 20th Cent unused w/much 1930s-60s incl #230-37, 
735, 750, 751, 803-34, 803-31 PBK, 859-93 PBK, C25-C31 PBK, many 
sgls & PBK 1930s-60s plus ducks RW1-RW35 H/NH/NG & few others in 
(2) albums H/NH	 EST	 550-750	 L

539	 1895-1939 (100s) singles, pairs, BK4 & sets, neatly organized & IDed in 
glassines, CV to $140, clean useful dealer inventory, total CV over $5000, 
with inventory list, cond varies, gen F-VF NH	 EST WP	 600-700	 B

540	 (6) binders or albums w/ various USA collections, incl Scott National to 
1975, moderately filled w/ some Classics, good selection 1890s-1920s 
mostly used, modern mixed mint/used, BOB w/ cut squares & parcel 
post; Scott album for revenues lightly filled w/ common First Issues, 
Battleships & Documentaries; 3-ring binder w/ used Airmail, Special 
Delivery, Dues & modern Officials; Scott American Album moderately 
filled w/ mostly used 1890s-1940s plus good BOB w/ Fed & State 
revenues, cut squares, labels & 1899 US Possessions ovpts, gen F; 
Minuteman album mostly used 1890-1993, moderately filled, older issues 
faulty; binder w/ full panes recent Forever stamps $91.14 face value	 EST	 600-700	 L

541	 Collection (100s) */O 1851 to 1950 in a Scott Hingeless album Incl used 
#7, 15, 17, 33, 69, 76, 77, 89, 98, 112-17,134-36, 151-54, 160, 162, 
214, 217, 230-38, 275-76, 290, 294-99, 300-311, 323-27, 339-42, 404, 
421-232, 460, 480, 524, 547, 731, C1, C18 & unused 371, 373, 400, 
548-50, 614-21, 701, 730, 803-34 plus Line Pairs of #603, 721-23, 839-
51 & a selection of 19th Cent Fancy cancels, mixed cond faults to F-VF H/
NH	 EST	 600-750	 A

542	 Accum of USPS products, partial collections & mostly 1970s plate 
blocks; 1976-89 Year Sets w/ some dupes, several other USPS products 
on Dinosaurs, Baseball, State Birds/Flowers sheet, Inaugural covers, 
Movie Monsters; stack of homemade pages w/ many (100s) 1910s-30s 
precancels; (6) binders, mostly of 1940s-70s mint plate blocks, incl 
oversize blocks, also 1930s-70s definitives, coils, booklet panes, more, F-VF	 EST	 600-800	 L

543	 Collection */O (100s) 1890s-1930s, mostly BK4 w/ dup, commems, regs, 
airs, hinged on album pages, stock pages, Sgls incl #240 (thin), 294-9, 
297-8, 328-30, 603 LP, 614-9, 656 str/5, 656 LP NH (3), Blocks incl 230 
(3), 294-5, 481-3, 551-6, 556 (3), 575-7 (3), 582, 583 (2), 586, 587, 
617-8 (4), C7-9, C10, C10 BK/10, C7 BK/10, C7 BK/12, C16 BK12, plus 
group of Wash/Franklin & 1922 flat & rotary coil & imperf strips some w/ 
LP, cond mixed some toning caused by stock pages, few faults to gen VF, 
H/LH/most NH	 EST	 600-800	 LE

544	 Estate balance w/ collections, face value, FDCs & more, several collections 
in Scott or White Ace albums, mostly commons w/ much face 1940s-70s 
mostly hinged, 1973-74 USPS Souvenir Pages, numerous FDCs mostly 
1950s-70s, some addressed, better incl several Baseball (Planty 35a & 
60a) & good 1939 New York World’s Fair, 1994 Year Set, huge stock of 
used $1 & $5 Prominent Americans, (4) binders w/ 1940s-70s mint plate 
blocks, mostly commems, plus $117+ in face value scrap or plate blocks 
in envelopes, majority 13c commems w/ a few modern, couple children’s 
albums, gen F-VF	 EST	 600-700	 L (2)

545	 Collection unused (1000s) 1935-2003 mounted in (4) Scott Natl albums, 
sgls, sets, Bkt panes, BKs, sheets, commems, regs, airs, recent officials, 
cond gen F-VF to VF NH	 FACE	 822.00	 L

546	 1930s-1990s (1000s) sheets, S/S, PBK, Bkt, stationery & more in (7) 
albums, binders & sheet files plus (1) Lighthouse deluxe sheet file, over 
$1280 face value, cond varies, gen F-VF or better, mostly NH	 EST	 700-800	 L

547	 Group of abt (200) */O 19/20th Cent w/ some dup, incl used #1, 14, 
35, 119, 162, 260, 368 pair (2), C18 on Zepp cover, Officials, PR6, R149, 
ducks, Hawaii 48, O1-3, unused 232 NH, 234 NH, 281 pl# str/3 (H in 
margin), 298 NH (2), 307, 330 NH, 373 pr NH, 505 error BK/9 (#505 
NH), 506//517 NH, PS15 NH (2), S5 NH, RW10 NH, RW28 NH, Hawaii 
73, plus many others, many better quality items, cond varies few small 
faults to XF gen VF	 EST	 800-1,200	 B

548	 (10) Lindner T-blank albums w/ matching slipcases, pages to 1996, sparse 
up to 1920s, some 2c Reds, more complete unused from mid-1930s to 
1995, most appear NH, Prexies & Liberty complete NH, also se-tenants 
as singles & blocks, State Flag, State Birds/Flowers & Wildlife as sheets & 
singles, most booklet panes, 1213a all (3) slogans, 2122a, coil singles & 
pairs, airmails, special delivery; earlies F-VF, modern VF	 EST	 800-1,000	 L (2)
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549	 Collection */O many (100s), 1847-1980s, commems & regs mounted in 
Mystic album, incl used #1, 2, 7, 9, 14, 17, 64b, 70, 71, 72, 76, 78, 112-117, 
119, 229, 237-9, 300-10, unused 240 NG, 285-9, 294-9, 323-7, 370-3, 548-
50, 551-73, 581-91, 614-21, 658-679 Kans-Nebr, 730-1, 735, 750-1, 766-70 
S/S, 803-34, 1053, (owners CV over $9900. plus $200+ in face) cond varies 
few faults to XF, most F-VF to VF, H/HR/NG/NH clean collection worth review	 EST	 1,000-1,500	 A

550	 Collection */O (100s) 19/20th Cent mounted in (2) White Ace albums w/ 
covers, commems, airs & 20th Cent regs, incl used #292, 293 (thin), 294-
8, 325-7, unused 230-7, 238, 239, 240, 240 NG, 242 NG, 299, 619 PBK 
(stuck), 630 S/S VF H, 730-1, 735, 750-1, Farley pairs, 803-34, C1-6, C18 
NH, plus */O RW1-62, cond varies few early faults to VF gen Fine+ H/NH/NG	EST	 1,000-1,250	 L

551	 Group of over (180) */O 19th Cent to 1930s, commems, regs, SD, parcel, 
incl used 1, 30A,35, 37, 68-70, 72, 77, 151, 152, 153, 227-8, 229, 259, 
276A, 310-11, 341-2, 479-80, 524, 547, 573, 658-668, unused 39, 146, 
156 NG, 158, 183, 230-9 (233, 236 NH), 240 NG, 242 RG, 243 RG, 275 
SE, 285-8, 291, 292 repair, 294-9, 300-5, 309, 323-7, 328-30, 397-400, 
551-72, 669-79, Q1-12, plus */O Wash/Franklins (CV over $11,000.) cond 
varies, faults, repairs, RP,RG, to most sound, Avg to XF gen F-VF H/HR/
NG/DG/NH worth review!!	 EST WP	 1,000-1,500	 LE

552	 Most 1920s-90s unused considerable PBK incl reds, purples, much 
1930s-date w/prexy, #859-893, 909-921, w/high values, C25-C31 plus 
some sheets, sheetlets, strips, Bkt panes & sgls incl 614-623, 692-701, 
730//751, 1053 etc, nearly all diff in (15) albums/binders, approx face 
$1300+, gen F-VF+ NH	 EST	 1,000-1,500	 L (2)

553	 (1200+) diff 19/20th Cent mainly unused to 1990s incl #230-37, 285-88, 
294-99, 300//308, 323-330, many Wash/Franklins, 397-400, 614-21, 630 
NH/sm fault, 658-79, 730//751, 803-34, 1053, C1-C6 plus some early 
used varied cond, most H in album, gen F-VF	 EST P	 1,000-1,300	 HWC-A

554	 1847-1979 sets, singles & S/S in (2) Harris Albums, CV to $350, incls used 
#9 (2), 35, 78, 87, 89, 90, 113, 115, 116, 117, 149, 151, 152, 162, 163, 
165, 208, 217, 229, 276, 311, 404, E1, J4, J54, Q12, RW2, RW8, RW9; 
No Gum #11, 156, 182, RW1, RW4, RW7; Hinged #26, 157, 158, 221, 
225, 296, 297, 298, 302, 303, 305, 307, 325, 336, 338, 386, 395, 399, 
C1, C5, C6, F1, Q7, Q8, Q11; NH #65 (short perfs), 433, 434, 457, C18, 
J31, J32, JQ2, Q9, note many faulty incl US #1, plus White Ace Ryukyu 
Album & (3) binders of 1950s-70s FDCs, cond varies, some faults & avg 
to F+ centering & dist gum on early issues	 EST WP	 1,000-1,500	 L

555	 Collection */O (100s) 19th Cent to 1932 in Lindner hingeless album, 
commems, regs, airs, SD, incl used # 10A, 35, 69, 70, 113, unused 208a, 
231-3, 235-8, 240, 288-90, 296, 298 SE, 302, 303 NH, 304 SE, 310, 314 pr, 
320 pr, 331-5, 369, 397-400, 407, 424-8, 466, 547, 548-50, 551-73 NH, 
581-91, 611 ctr line BK, 658-68 Kans, 692-701 NH, C1-3, C4-6, E7, (owners 
CV $9500.) cond varies scattered faults, RP, SE, to gen F-VF to VF LH/NH/RG	 EST	 1,250-1,500	 A

556	 Huge collection of */O commemoratives, numerous plate blocks plus 
many (100s) covers, starts w/ Pilgrim #548-50 NH appears complete 
up to 1959 (except no Famous Americans), plus Champions of Liberty, 
Bicentennial & 1986 Ameripex issues; impressive group of covers, 
personal, commercial often w/ corner card, special events, plus most 
issues w/ multiple FDCs, variety of cachets, noted Huguenot-Walloon 
FDCs Allentown (CV $145) & set Mayport, FL ($150), Ericsson FDCs, 
#630 NH w/ corner crease in selvage, Baseball PBK & FDC no cachet, 
State Flags as singles & (2) sets FDCs, Ameripex S/S & booklet w/ FDCs & 
maximum cards plus Swedish issues, overall fresh & VF	 EST	 2,000-2,500	 HWC-L (2)

557	 Huge definitives collection 1845-1999 in (13) binders, mint, used & 
covers, incl #20L4 on cover, #1 pen cxl, #1 “grayish brown” on cover per 
1989 PSE cert, #7 on local Boston cover, #35 Cleveland to Canada, #113 
no gum, selection of Large Banknotes used & on cover, good selection 
of covers 1890s w/ corner cards, registered & foreign destinations, #308 
single on reg cover, (4) precancel 1c Schermacks, beginning w/ Fourth 
Bureau more meaty w/ some plate blocks, dupes, precancels, more, #631 
gutter pair on FDC, #692-700 PB4, huge selection Fourth Bureau covers, 
Wash Bicen complete mint, precancel, PBK, Ioor cachets, plus covers, 
Prexies complete mint, PBK, cacheted FDC ($5 x2), (94) covers incl single 
use, binder each for Liberty, Prominent Americans, Americana, Great 
Americans, Transportation Coils & other definitives up to 1991 w/ singles, 
PB4, coils, PNCs, booklets, FDCs and more, no $5 Hamilton PBK but 
otherwise appears complete, earlies F+, modern VF	 EST	 2,000-2,500	 HWC-L (2)

558	 Mint/used collection in (7) Davo hingeless albums w/ slipcases, pages to 
2008, much 19th cent material but mostly w/ faults or poor centering, some 
no gums, but also several decent stamps to be found, incl #1 pen cancel, 
30c Columbian & 10c Trans-Miss mint, 4c-5c Pan-American mint, White 
Plains hinged (folded, perf seps), Kansas-Nebraska complete mint (couple HR, 
couple NH, couple fake), C3 NH F-VF, C18 HR; modern issues appear virtually 
complete NH to 2007, incl se-tenants, S/S, miniature sheets, modern panes 
(Dolls, Dinosaurs, 2000 Space, Celebrate the Century, Architecture, Star Wars, 
Nature Series, Greetings from America), airmails, coils, booklet panes, Express 
Mails, more; AVG to F-VF & expect faults throughout up to 1920s, modern 
gen VF, huge face value, albums like new	 EST	 2,000-2,500	 HWC-L (2)
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Half Cents
559	 1851 AU	 EST	 100-125	 SE
560	 1856 AU+ perhaps better. Minor obv rim imperfection at K5 o/w nice.	 EST P	 140-180	 SE

Large Cents
561	 1793 Wreath (Sheldon-6) - Lettered Edge NGC VG Details - Corrosion. 

Obv details appear closer to Fine. All 4 date digits show.  There is 
corrosion but the coin has been expertly preserved. Lettered edge scarcer 
than the Vine & Bars counterpart. Seldom offered type so be sure to inspect!	EST P	 1,500-2,000	 HWC-SE

562	 1803 Fine. Small Date; Large Fraction variety. Nice coin.	 EST	 150-200	 SE
563	 1814 Plain 4 S-295 PCGS XF Details Environmental Damage. At least XF+ 

by wear, surfaces lightly porous typical of many Classic Head large cents. 
Even dark brown w/ slightly lighter highlights. An appealing coin despite 
its label description.	 EST P	 750-1,000	 HWC-SE

564	 1820/19 N-2 NGC AU Details - Env Damage. Ample detail hidden by fine 
dry surface corrosion.	 EST	 125-150	 SE

565	 1856 Slant 5 (N2) Ch Unc Red/Brown possibly dipped long ago still very 
attractive.	 EST P	 220-350	 SE

Indian Cents
566	 1873 Open 3 NGC AU53 BN. Even brown w/ great detail.	 EST	 150-180	 LE
567	 1909-S Indian Head VG+ perhaps better. All letters of LIBERTY visible 

though a few are weak. Nice brown color.	 EST	 300-400	 HWC-SE
568	 (55) Diff 1857 // 1909 in Whit 9111. Almost complete missing only 64-L, 

77, 08-S, & 09-S. Earlies circ w/ a few problem coins, later better w/ sev VF	 EST	 220-250	 B

Lincoln Cents
569	 1909-S VDB NGC VF Details - Rim Damage. There is a reverse rim gouge 

at K8 that is well-hidden by the NGC holder. O/W quite nice.	 EST P	 425-575	 HWC-SE
570	 1909-S over S FS-1501 ANACS AU50 Details - Cleaned. A harsh cleaning 

but great detail.	 EST	 100-125	 SE
571	 1909-S over Horizontal S ANACS Fine-15. Nice even-colored original.	 EST	 80-110	 SE
572	 1914-D ANACS G6 Corroded. Rough but w/ even color.	 EST	 62-80	 SE
573	 1914-D NGC XF Details Environmental Damage. ED evident but not too 

extensive. Rare coin in XF or above.	 EST P	 250-350	 HWC-SE
574	 (87) Diff in set 1909 // 1940-S missing only 09-S VDB & 20-S. Circ 

grades w/ a few nicer earlies. (09-S lightly corroded G+, 14-D G w/ some 
damage) Worth inspection	 EST	 200-240	 SE

575	 (1,500+) loose, misc, and in partial sets virtually all Linc wheat cents 
(1,200+) circ and Unc some red incl a few proofs from 1956 // 1979. 
Minor problems here & there nothing major.	 EST	 80-125	 L

Liberty Nickels
576	 1885 ICG G4 Damaged. Still ok for a rare date. Original color & surfaces. 

Inspection recommended.	 EST	 100-140	 SE
577	 1885 NGC VG10. Nice original with great color and detail. Inspect!	 EST P	 450-600	 HWC-SE
578	 1886 ANACS G4 Details Corroded (not severe).	 EST	 70-85	 SE
579	 1894 NGC AU55 Scarce coin!	 EST P	 200-250	 HWC-SE
580	 1895 NGC MS62	 EST	 100-125	 SE
581	 1897 PCGS MS62	 EST	 85-110	 SE
582	 1903 NGC MS64 Well-struck w/ full rev detail!	 EST P	 125-150	 SE
583	 1905 PCGS MS63 Nice color!	 EST P	 95-120	 SE
584	 1907 NGC MS62 Good strike!	 EST	 75-100	 SE
585	 1912-S PCGS F12 Nice original!	 EST	 125-150	 SE
586	 (6) Assorted 1887 // 1903 all PCGS/NGC/ANACS graded F12 thru XF45 

w/ (2) Details-graded. Highlights: 1887 XF45, 1889 VF30, & 1892 XF45. 
Better Liberty Nickels are seldom offered. Inspect!	 EST	 190-220	 B

587	 (3) all ANACS-Certified (Old Holders) incl 1891 MS62, 1893 MS62, & 
1898 AU58.	 EST	 240-280	 SE

588	 (7) Assorted 1904 // 1912-D all PCGS/NGC/ANACS graded XF40 or 
better w/ (3) Details grades but still ok. Highlights: 1908 AU50, 1911 
AU55, & 1912 AU50 & more!	 EST	 160-190	 B

5c Groups / Collections
589	 (1,000+) Buffalo Nickels loose avg circ about half with dates & half 

without. Plenty to sort. Bonus: Jeff Nickels incl (15) orig Unc rolls assorted 
1955 // 1971-D.	 EST	 100-150	 B

Seated Dimes
590	 1891 NGC MS62. Lovely deep original toning.	 EST	 105-135	 SE

Mercury Dimes
591	 (5) Assorted all PCGS-Certified incl 1917-S VF30, 1920-S XF40, 1931 

VF35, 1944-S MS65, & 1945-D MS65.	 EST	 50-66	 B
592	 (128) loose 1916 // 1945-S wide grade range. ($12.80 face 90%)	 EST	 140-170	 B

2nd Session: Saturday, July 15, 2017 – 10:00 am ET
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Seated Quarters
593	 1876-CC PCGS AU Details Cleaned. The cleaning is light, the coin still 

attractive.	 EST P	 150-200	 SE

Barber Quarters
594	 1892 NGC AU58 Lovely coin!	 EST P	 145-180	 SE

Standing Liberty Quarters
595	 1929 NGC AU58 Full Head. Blast white and very attractive.	 EST	 95-130	 SE
596	 (56) most post-1924 worn but w/ readable dates. ($14 face 90%)	 EST	 160-200	 B

Walking Liberty Halves
597	 1919-D ANACS F12. Lovely original w/ great color. Scarce this nice.	 EST	 54-70	 SE
598	 (20) 1935 // 1945 w/ dup in tube circ grades most 1940’s.	 EST	 110-135	 HWC-ROLL
599	 (30) WL Halves very worn (some w/o date), but worth their silver!	 EST	 125-150	 B

Franklin Halves
600	 (7) Proofs incl (3) 1957 and (4) 1958 all Numistrust-Certified PR64.	 EST	 105-130	 B
601	 (35) in Complete Set 1948 // 1963-D in Whit 9032 most circ a few laters 

near Unc. Inspect for a closer look.	 EST	 220-260	 SE

Kennedy Halves
602	 (8) 1970-S Proofs all ANACS-Certified incl (4) PF65 (1 cameo), and (4) 

PF66 (2 cameo). Beautiful white flashy coins!	 EST	 110-135	 B
603	 (10) Silver Proofs incl 1992-S, then a straight run 1996-S // 2004-S all 

PCGS-Certified PR69DCAM. All beautiful white coins!	 EST	 105-130	 B

Seated Dollars
604	 1870 Fine. Blemishes are minor.	 EST P	 260-300	 SE

Trade Dollars
605	 1873-S Fine. Brightened still ok.	 EST	 100-125	 SE

Morgan Dollars
606	 1880-CC Small CC Uncirculated (white). Appearance-wise, this coin is 

very attractive (MS64), but there is a curious rim filing that shows slightly 
mostly from the rev @ K6. (This cataloguer thinks this happened when 
the coin was carelessly removed from a certified holder.) Still an appealing 
coin, but bid accordingly. No returns!	 EST P	 250-325	 SE

607	 1881-S (3) coins all PCGS MS64 mostly white w/ (1) toned rev.	 EST	 140-170	 SE
608	 1882-CC MS63 white in GSA w/ box. Obv MS64; rev not quite as nice.	 EST P	 170-220	 SE
609	 1883-CC NGC MS64. Pure white.	 EST P	 180-230	 SE
610	 1883-CC MS63 pure white in GSA holder w/ box.	 EST	 160-200	 SE
611	 1884-CC MS63+ pure white in GSA holder w/ papers. Simply beautiful.	 EST P	 180-230	 SE
612	 1886 NGC MS65 Blast White! Minor field blemishes very clean cheek.	 EST P	 125-150	 SE
613	 1886-S NGC Unc Details Improperly Cleaned. White and still quite attractive.	 EST P	 170-220	 SE
614	 1889-CC AG perhaps slightly better. The wear is even and the color is 

natural. A nice filler coin for a very tough date.	 EST	 250-350	 SE
615	 1893-CC NGC F15. Gorgeous original. Big price jump from F to VF.	 EST P	 270-350	 HWC-SE
616	 1897-S NGC MS64 90% white. A lovely coin.	 EST P	 150-180	 SE
617	 1903-S PCGS VF25. Lovely original.	 EST P	 130-160	 SE
618	 (2) NGC-Certified incl 1898-O & 1900 both MS64+. Nice coins!	 EST	 120-145	 SE
619	 (2) NGC-Certified incl 1878-S MS63 and 1888 MS64 both predominantly 

white and very attractive.	 EST	 130-160	 SE
620	 (2) Incl 1885 MS60+ & 1889-S XF45 or better scarce date seldom offered. 

Worth inspecting!	 EST	 85-110	 SE
621	 (4) all NGC-Certified incl 1879 MS63, 1879-S MS63+, 1885-O MS64, & 

1903 MS61. Nice coins for the grades.	 EST	 180-220	 SE
622	 (3) Certified incl 1878-S NGC MS62, 1888 PCGS MS62, and 1896 NGC MS62.	 EST	 125-150	 SE
623	 (4) incl 1881-S MS60+, 1888 MS60, 1884-O VF, & 1901-O F+. Bonus 

1893 Columbian 50c & NGC-Cert Pres $1 (Jefferson)	 EST	 80-100	 SE
624	 (20) 1879 // 1901-O in tube circ grades most cleaned or impaired.	 EST	 300-350	 HWC-ROLL
625	 (20) 1921 P, D, & S circ grades most better.	 EST	 325-400	 HWC-ROLL

Peace Dollars
626	 1921 AU bright from cleaning still ok. Better-than-average strike.	 EST	 75-100	 SE
627	 1928 AU+	 EST P	 200-240	 SE
628	 (2) PCGS-Certified incl 1922 & 1925 both MS65 white!	 EST	 160-200	 SE
629	 (2) PCGS-Certified incl 1923 & 1925 both MS65 white!	 EST	 160-200	 SE
630	 (20) 1922 // 1924 circ grades many clnd/impaired.	 EST	 300-350	 HWC-ROLL
631	 (20) 1922 // 1925 circ grades many XF/AU. Inspect!	 EST	 325-400	 HWC-ROLL
632	 (23) Diff in virt complete set 1921 // 1935-D in Dansco album missing 

only 1928. Circ coins (most XF +/-) 1921 nice white AU+!	 EST	 425-550	 B

Eisenhower Dollars
633	 (14) Silver Proof Ikes: 1971-74 (2 ea) in brown box; 1971-72 in hard 

plastic w/o brown box; 1971 (3) & 1973 blue in plastic w/o envelope	 EST	 120-140	 B
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SBA / Sacagewea Dollars
634	 (49) Unc SBA sets in original Mint packaging, 1979 (22), 1980 (24), 1981 

(3)	 EST	 200-225	 B

U.S. GOLD
$1 Gold

635	 1856 Slant 5 XF+ Detail but has 1.5mm hole at K12 likely to 
accommodate a jump ring. Nice jewelry piece!	 EST	 75-100	 SE

$5 Gold
636	 1903-S Liberty XF+	 EST	 300-350	 HWC-SE
637	 1914 Indian XF+	 EST	 325-375	 HWC-SE

U.S. COMMEMORATIVE COINS
Modern Commems

638	 1983 & 1984 Olympic 3-coin Unc and Proof sets in GI pack.	 EST	 85-110	 B
639	 1989 Congressional 3-coin Proof Set incl Gold $5. (.2419 oz AGW)	 EST	 240-290	 B
640	 1994 US Veterans Silver 3-coin Uncs in GI pack.	 EST	 95-120	 B
641	 1994 US Veterans Silver 3-coin Proofs in GI pack.	 EST	 85-110	 B
642	 1995 Olympic Torch Runner $5 gold proof in original Mint packaging	 EST	 300-350	 B
643	 1996 National Community Service $1 Unc and Proof in orig GI pack.	 EST	 75-100	 B
644	 1997 National Law Enforcement Unc & Proof $1 in GI pack.	 EST	 100-125	 B
645	 1998 Black Revolutionary War 2-coin Unc & Proof $1 in GI pack.	 EST	 75-100	 B
646	 1998 (2) RFK Sets incl 2-coin Unc & Proof $1, plus 2-coin Unc $1 & Matte 

Silver Half Dol. Both in GI pack.	 EST	 190-250	 B
647	 2000 Leif Erickson Unc Silver $1 & 2-coin Silver Proof Set in GI pack.	 EST	 95-120	 B
648	 2008 Bald Eagle $5 gold proof in original Mint packaging	 EST	 300-350	 B
649	 (10) Modern issues 1976 // 1989 incl Bicen, Wash 50c, Constitution & 

Congress sets in GI pack. Inspect!	 EST	 85-110	 B
650	 (7) Modern Sets 1990 // 1991 incl Ike, Korea, Rushmore, USO, & WWII 

sets all in orig GI pack.	 EST	 160-200	 B
651	 (9) Modern Sets 1992 // 1994 incl Columbus, Olympic, BOR, US Capitol, 

& World Cup sets all in orig GI pack.	 EST	 220-290	 B
652	 (5) Modern Coins or Sets 1995 // 1996 incl Civil War, Special Olympics, & 

Smithsonian Uncs & Proofs all in orig GI pack.	 EST	 145-180	 B
653	 (7) Modern Sets 1997 // 2000 incl Botanic Gardens, Jackie Robinson, Dolley 

Madison, Yellowstone, & Lib of Congress coins & sets all in orig GI pack.	 EST	 220-270	 B
654	 (8) Modern Coins 2001 // 2003 incl Cap Visitor Center, 2002 Olympics, 

West Point, & First Flight. All in orig GI pack.	 EST	 170-220	 B
655	 (8) Modern $1 Coins 2004 // 2005 incl Edison, Lewis & Clark, John 

Marshall, & Marine Corp. All in orig GI pack.	 EST	 160-200	 B
656	 (10) Modern Coins 2006 // 2007 incl Ben Franklin, Old SF Mint, 

Jamestown, & Little Rock Deseg. All in orig GI pack.	 EST	 190-250	 B
657	 (15) silver commem proofs in orig Mint packaging, 2009 Lincoln (2), 

2009 Braille (2), 2011 Army, 2011 Medal of Honor (3), 2012 Infantry, 
2013 Girl Scouts, 2014 Baseball Hall of Fame, 2015 Marshals Service, 
2015 March of Dimes (3)	 EST	 400-500	 B

MODERN AMERICAN EAGLES
Silver Eagles

658	 2006 Reverse Proof flashy white! (CDN Bid = $160)	 EST P	 120-145	 SE
659	 (9 ) Proofs incl 1988 (2), 1989 (3), 1991, 1992 (2) & better 1994 all in 

orig GI pack.	 EST	 400-450	 B
660	 (4) silver proof $1 Eagles in original Mint packaging, (2) from 2011, (2) 

from 2012	 EST	 150-200	 B
661	 (9) 2015 Silver Eagles. White gems!	 EST	 150-180	 B
662	 (18) Proofs in original packaging, 1986, 89, 90-93, 95-98, 2000-07	 EST	 550-650	 B
663	 (10) Proofs in original packaging: 1995, 1997 (3), 2000, 2003-07	 EST	 300-350	 B
664	 20th anniv Silver Eagle (3) coin set in original packaging	 EST	 150-200	 B

SILVER COINS
.999 Fine Silver Bars / Ingots / Rounds

665	 .999 Silver Bar 10oz Troy (Sunshine Mint 1984)	 EST	 160-190	 SE
666	 Deak-Perera 20oz troy .9995 silver bar.	 EST	 325-350	 SE
667	 (12) .999 Bars in two 6-bar sets of patriotic and wildlife themes. Both in 

handsome display boxes. (10.6 oz troy ASW)	 EST	 160-200	 B

Sterling Silver Bars
668	 Franklin Mint productions w/ gold & silver: set of World’s First Stamps in 

special album, (73) stamp replicas in “24kt gold electroplate on sterling 
silver”; and 1973 Medallic First Day Cover set of (23) FDCs w/ silver 
medal inserted, 17oz silver total	 EST	 300-400	 L
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40% Silver
669	 $50 face 1965 // 1969-D most light to moderate circ.	 EST	 200-240	 B
670	 $50 face 1965 // 1969-D most light to moderate circ.	 EST	 200-240	 B

90% Silver
671	 Barber Coins $20 face incl Dimes, Quarters, & Halves well-worn.	 EST	 200-250	 B
672	 $25 face all Pre-1965 dimes, quarters, & halves (all Kennedy)	 EST	 280-350	 B

Bulk Mixed Silver Lots
673	 Set of (10) 1972 Sterling Proofs Medals for World Health Day. Boxed in 

capsules w/ papers. (Approx 7.5 oz troy ASW)	 EST	 110-135	 B

U.S. MINT SETS & PROOF SETS
Mint Sets

674	 (9) in straight run 2007 // 2016 missing only 2012. All in orig GI pack.	 EST	 125-160	 B
675	 Several Unc sets in original packaging: 1958 (1); 1962 (7); 1963 (6); 1964 

(3); plus 1963-D (1), 1964-P (6) & 1964-D (3) re-packaged in hard plastic 
cases	 EST	 900-1,000	 B

676	 (98) Unc sets in original packaging: 1965 (8), 68 (3), 69, 70 (9), 71 (7), 
72 (12), 73 (7), 74 (4), 75 (4), 76-77 (2 ea), 79 (9), 80 (3), 81 (8), 84, 87, 
91, 92 (4), 93-95, 96 (7) & 97 (2)	 EST	 500-600	 L

677	 (21) Bicentennial silver Unc sets in original red packaging	 EST	 250-300	 B
678	 (31) Total sets 1980 // 2011 incl (1) or (2) sets from most years in the span.	 EST	 200-250	 B
679	 (32) Total sets 1980 // 2011 incl (1) or (2) sets from most years in the span.	 EST	 200-250	 B
680	 (19 total) incl 1999, 2000, 2003, (9) 2005, (3) 2006, 2007, 2009, 2010 

& 2011 all in GI pack.	 EST	 125-150	 B

Proof Sets
681	 2012 in fresh GI pack. A scarce one!	 EST	 80-95	 B
682	 Accum of various PROOF sets: REGULAR Proof sets: 1981 (5), 1982-83 

(2 ea), 1984, 1985 (3), 1986 (2), 1988-90 (2 ea), 1991, 1992-95 (2 ea), 
1996-99 (3 ea), 2000-06 (2 ea), 2007 (2 incl Pres) & 2010 (incl Pres); plus 
STATE QUARTER Proof Sets 1999-2000 (2 ea), 2002-03 (2 ea), 2004 (4), 
2005-07 (2); all in original Mint packaging	 EST	 300-400	 L

683	 (10) Prestige Sets in original packaging: 1986, 1988-96	 EST	 450-550	 L
684	 (8) special proof sets: PRESTIGE sets 1989, 1992, 1993 (2); & PREMIER 

silver sets 1992, 1994, 1996-97	 EST	 200-225	 L
685	 Accum of SILVER PROOF SETS: 1992-94, 1995 (3), 1996 (3), 1997 

(3), 1998 (2), 1999 (2), 2001 (2), 2002, 2003-06 (2 ea), 2007 (2 w/ 
Presidents); State Quarter Silver Proof Sets: 2004-07 (2 ea); all in original 
packaging	 EST	 800-1,000	 L

686	 (20 total) incl (2) ea. 1999 // 2008. All in fresh GI pack!	 EST	 125-150	 B
687	 (10 total) incl (2) ea. 2009, 2010, & 2011, plus (1) ea. 2013, 2014, 2015, 

& 2016. All in fresh GI pack!	 EST	 180-240	 B

MEDALS & TOKENS
Medals

688	 1988 “Young Astronauts Medal Program” 3-coin Proof Set w/ box and 
COA. Incl bronze, silver and gold medals. (.2419 oz AGW) Worth inspection!	 EST	 280-325	 B

U.S. CURRENCY
Colonial Currency

689	 (4) incl Continental Currency CC-22 ($2/3) & CC-84 ($40), and New 
Jersey issues NJ-153 (18d) dated Dec 31st, 1763 and NJ-179 (12 Shillings) 
dated Mar 25th, 1776. Low grades but still ok.	 EST	 115-150	 SE

690	 Pennsylvania 10 Shillings dated Oct 1st, 1756 PA-78. VG or nearly so w/ 
some tattering but decent appearance. Printed by B. Franklin - signed by 
Wharton. Shown in Friedberg reference as “rare”.	 EST P	 110-135	 SE

Fractional Currency
691	 1862-1864, 1st & 3rd series fractional currency incl KL# 3211 F, 3215 XF, 

3215 CU; 3219 F & 3262 CU	 EST WP	 100-150	 LE

U.S. Large Size Currency
692	 1899 $2 Silv Cert F-251 S/N D38893966 VF. Appears better but edges are 

a bit rough in places. Excellent centering. Inspect!	 EST P	 180-250	 SE

U.S. COIN ACCUMULATIONS
U.S. Coin Accumulations

693	 (28) Modern Unc/Proof coins 1970 // 2014 Cents thru Pres $1 all PCGS & 
NGC certified (most are PF69 Ultra Cam).	 EST	 70-85	 B

694	 (60+) total items in balance lot incl (19) Proof Sets 1999 // 2007 w/ 
dup, (30+) state quarter sets US Mint and Commercial pack, group misc 
foreign minors, (20+) low grade Ind 1c & more. Inspect for a better look.	 EST	 150-200	 L
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U.S. Coins
695	 (11 +/-) Items in balance lot incl sev US Mint 2012 issues Infantry Soldier 

(Pr), Star-Spangled Banner (Unc), 2012 Mint Set, Proof Quarters Clad & 
Silver, a 2007 Chinese Silver Panda, & more! Inspect for a better look.	 EST	 200-250	 B

696	 Estate balance of Whitman folders & various Mint products, incl $179 
face value in coins 1912-2016 (mostly post-1940) 1c to $1 in blue folders, 
$108 of that is in State Quarters (couple full sets), only (4) halves & few 
others are silver; (2 ea) unc 1979-80 SBA sets; (3) 1999 SBA proof boxed 
sets; 2007 Presidential $1 Proof Sets (2) plus 2007 First Spouse Bronze 
Medal Set; (2) 2007 American Eagle Unc; 1986 Liberty dollar & half; 
200th anniv Capitol Unc half folio; more	 EST	 350-450	 B

U.S. & Foreign Coin Accumulations
697	 Remainder lot of USA & WW coins, incl (2) binders of Lincoln cents in 

2x2s, mostly commons 1909//2002, Jefferson nickels in special holder 
1938-2012 (1 per year), Westward Journey & Lincoln Cent sets, JFK 25th 
anniv collection of halfs, $20 face plus 1965 coin, couple Seven Seas 
binders w/ various WW coins, mostly 20th cent South America & Europe, 
(2) sets bronze appearing medals for presidents up to Nixon’s first term, 
overall good selection, mostly circulated w/ few Unc	 EST	 200-300	 L

698	 (300+) incl sev Linc 1c, (4) Morg/Peace, $8.75 face 90%, plus a myriad of 
foreign minors in 2x2s. Needs inspection.	 EST	 220-260	 B

WORLDWIDE COINS
Canada Coins

699	 Canada 1979 1oz Gold Maple Leaf Unc (1 oz AGW)	 EST	 1,100-1,200	 HWC-SE

Foreign Silver Coins
700	 Russia 1988 Millenary of Christianity 5 oz. silver medal in original 

Leningrad Mint box, .999 pure, proof quality, only (1,000) produced and 
blessed by Patriarch Pimen	 EST WP	 200-250	 B

701	 Spanish Empire 8 Reales recovered from the wreck of the Atocha sunk 
Sept. 6th 1622. Complete w/ case, COA, & letter from salvager Mel 
Fisher. Worth inspection!	 EST P	 100-125	 B

Foreign Gold Coins
702	 China 1982 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST P	 115-140	 SE
703	 China 1983 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST	 115-140	 SE
704	 China 1984 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST	 115-140	 SE
705	 China 1985 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST	 115-140	 SE
706	 China 1986 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST	 115-140	 SE
707	 China 1987-S 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST	 115-140	 SE
708	 China 1987-Y 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST	 115-140	 SE
709	 China 1988 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST	 115-140	 SE
710	 China 1989 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST	 115-140	 SE
711	 China 1990 1/10 oz Gold Panda (1/10 oz .999 AGW)	 EST	 115-140	 SE
712	 Spain 1878 25 Pesetas VF+ fitted w/ a soldered loop for a jump ring 

(easily removable.) (.2333 oz AGW)	 EST	 280-325	 HWC-SE

Foreign Coin Accumulations
713	 Sev (100s) Large WW collection 18th/19th/20th Cent many countries and 

conditions in 2x2 ID’ed. Mostly minor w/ a few silver issues noted.	 EST	 115-150	 B
714	 Abt (150 +/-) WW loose Silver Coins most 19th/20th Cent wide range of 

countries and condition. Unsearched by us, surely something of value!	 EST	 200-300	 B
715	 Accum of WW coins, mostly Europe, incl abt (5) lbs EURO coins, var 

denoms sorted by country in baggies, Unc set of original 12 euro country 
coin sets in Schaubek folder; Canada Post Millennium Keepsake w/ special 
stamp sheets & medallion (2); France euro starter kit (15.24 euro = 
100fr); (30) film tubes w/ various WW modern coins, Canada, Korea, GB, 
Thailand, German pf & mk, more	 EST	 250-350	 B

WORLDWIDE CURRENCY
Foreign Currency

716	 Antarctica 1999 & 2001 Specimen Currency Set $1, $2, $5, $10, $20, 
$50 & $100 bills. Colorful set w/ high Ebay values!	 EST P	 100-150	 LE

717	 Group of (65) foreign banknotes from (14) issuers, incl China (3), Brazil 
(9), Greece (6), Austria Notgeld (24), Chile (3) and others, Fine to Unc, 
decent selection	 EST	 70-85	 LE

718	 Selection of (56) interesting banknotes, good mix of countries & time 
periods, most sleeved & marked w/ CV, incl Ecuador (7), Nazi Germany 
20mk, AMG Germany 100mk (4), Iceland, New Caledonia, Indochina, 
Cuba, Russia 100r 1910, Mexican State of Chihuahua (4), Canada (10 incl 
fractional), Ukraine 100hr 2005, Japan, British North Borneo Co, more, 
condition ranges from VG to Unc	 APX  CV WP	 500.00	 LE
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719	 Wholesale lot of mostly modern banknotes, abt (1700) in bundles of 
(x25) to (x90), owner’s inventory incl w/ recent Krause value $4500, 
incl Azerbaijan, Belarus, Brazil, Cambodia, PRC, Costa Rica, Ghana, Iraq, 
Burma, Zimbabwe, mostly UNC	 EST	 400-500	 B

720	 H.E. Harris collection of WW banknotes in (6) binders, (650+) notes 
from all over, mostly 1910s-90s, some annotations, some ID w/ Krause 
#, majority recent & AU, some older F or VF, some countries w/ more 
notes such as China & Russia, most countries w/ one to five notes, some 
unusual such as Tibet or revolutionary notes, nothing rare but many w/ 
Krause values up to $20	 EST	 700-800	 L

NUMISMATIC REFERENCE
Numismatic Reference Books / Catalogs

721	 Storage box of new & used lit, incl “Zecca” by Stahl (new), several Red 
Books from 1960s-2011 plus 2014 Blue Book; several empty old but 
unused Whitman folders; Friedberg Paper Money catalog 4th ed, “Early 
Half Dollar Die Varieties” by Overton, “Treasure Hunting Buffalo Nickels” 
by Wexler et al, “The Flying Eagle & Indian Cent Attribution Guide” 2nd 
ed by Snow; “American Half Cents” by Cohen, “Hard Times Tokens” by 
Low (original & updated), others	 EST	 100-150	 L

COUNTRIES OF THE WORLD
ADEN

722	 Mostly unused collection of over (98) diff incl #16-27, 48-61A, Kathiri 29-
41, Quaiti 1-11, 20-27, 41-53 & others gen F-VF H	 CV	 350.00	 LE

AFARS & ISSAS
723	 Unused accum (100s) on stock cards, pages & glassines w/ dup incl 

#430-31, C54-55 BK4, C98 (2) plus sheets for 358, 384, J49-50 Imperfs 
for C91 Color proofs w/ 310-14, 324-33, 364, C54, Deluxe proof 406 & 
C57, Signed Artist proofs 326-27, 329 & other material gen F-VF NH	 EST	 150-200	 LE

ALBANIA
724	 Accum of dozens of unused & a few used S/S incl used #289 & unused 

280, 298, 393a (2), 1603 & other post 1960 gen VF H much NH	 EST	 75-100	 LE

ALGERIA
725	 DELUXE PROOFS Accum of over (90) most w/ tissue paper overlay from 

the period 1936 to 1949 w/ slight dup incl #50//108, 117-21, 126-29, 
211-225 & others many scenes, buildings, Coats of Arms, Mariannes, 
Overprints & others gen VF	 EST	 300-400	 B

ANDORRA-FRENCH
726	 199-201, 214-216, 291 ** VF NH Religious Art Imperf sheetlets of four ... Y&T	 EURO WP	 748	 SE
727	 Mainly unused accum (100s) 1950s to 1980s incl Imperfs for #159-60, 176-

77, J46//52 also Deluxe proofs 105, 111-13, 284, 310-18 (2 sets) & stamps as 
well incl some Europa also Spanish issues w/ #62 FDC gen F-VF NH	 EST	 125-175	 LE

728	 EUROPA IMPERFS & PROOFS Collection/Accum comprises Imperfs for the 
years 1976, 1978, 1982, 1983, 1986 (2), 1988 blocks & 1989 also Deluxe 
proof pairs for 1975, 1976 & 1977 gen VF NH ... Y&T	 EURO WP	 1,305	 LE

729	 Collection w/ both Spanish & French Andorra on homemade pages, good 
selection */O w/ duplication from multiples, examples w/ diff cancels, 
some pieces and covers, registration labels, special cancels, postcards, 
Spanish #62 hinged, E5 on cover, Republica de Andorra private set of 
(12), French definitives & commems, also w/ dup, dues, more, gen F-VF	 EST	 300-400	 A

730	 Attractive mostly mint collection on assorted album pages w/ many better 
singles & sets, mint highlights #1-16 (2) & 17-19, Views 23-63A (CV 
$698), 85//123 with 15fr-30fr #121-23, Spa/Belfrey 124-42, good range 
of issues in mounts #154//378, C2-4, J1-8, J9//J15 (missing only 2fr), 
J16-62, also mostly MINT collection (1932-79, est CV $600) in mounts on 
French album pages plus a few mint in glassines, gen F-VF	 APX  CV	 3,500.00	 L

ANTIGUA
731	 21-30 * F-VF Complete set of (10), mostly LH, couple HR	 CV WP	 372.75	
732	 67-76 * F-VF H Tercentenary	 CV P	 252.50	

ASCENSION
733	 Unused Collection/Accum (100s) of QEII sets, S/S & sgls w/ dup to 1998 on 

album & stock pages incl #62-74, 75-88 (3), 76b (Blue missing), 1963 10sh 
6d booklet, 196-211 (3), 401-15 (2), 516-30, 640-655 & others incl many 
good topical sets & S/S relatively high cat value gen F-VF H much NH	 EST	 300-400	 B

AUSTRALIA
734	 52//133 O F-VF (10) incl #52-53, 100, 126 (2), 127 & 130-33, CVs to 

$350, owner’s CV $727	 EST WP	 75-150	
735	 Unused accum over (100) incl many better w/ #184-87 (2), 314-31, 331 

White Paper, 508 sheet of (50), L8-18 Presentation pack in Japanese & 
more gen F-VF NH	 EST	 100-125	 LE
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736	 & NEW ZEALAND Accum (100s) */O w/ dup on cards incl used #147-49, 
163-65, 178, 182 & unused 163-65, 184-87, C3, plus a nice range of 
Postage Dues also Tasmania 92, NZ 78, 135, 165-70, 299-301, C1-3 & 
others, quite useful & gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

737	 Collection (100s) */O in a Scott specialty album incl used #218-21, C3 & 
unused 163-65, 218-20, 365-79, J92 & others incl SPECIMEN Ovpts for 
#178, 219, 221, also some used States gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 A

738	 Collection (100s) */O 1913 to 1976 in a Scott album incl unused #1-4, 
7, 31, 120, 121, 139, 141, 142-44, C1-3, CO1, J61, M1-6 & used 6-7, 
45-54, 72-76, 126, 151, 163-79, 179a, 184-87, 218-221 & others, quality 
varies but much F-VF H	 EST	 175-225	 A

739	 Small accum (abt 220) of George V definitive issues 1913-36, almost all 
used & mostly identified, with many better throughout, mostly F+	 APX  CV	 1,600.00	 B

740	 Huge Australia bundleware accum, (66) diff stamps Scott #564//3377, 
very topical w/ much flora & fauna, ID & bundles in quantities of 4K 
to 13K each (482,900) stamps total per inventory w/ CV $234,255 
(Proceeds benefit the American Philatelic Society)	 EST	 500-600	 L (2)

741	 (20) dealer pages w/ abt (235) used stamps w/ dupes, 1913-38, incl 
#142-44 (6), 147-49 (6), 150-51 (5), OB41, many different Kangaroo & 
Map, George V issues, mostly sound, F+	 APX  CV	 3,800.00	 B

742	 (100s) mostly used Kangaroo & Map issues on dealer pages, some faulty 
& high value, most sound & more moderate value, appears to have some 
interesting cancels, incl #8 w/ Late Fee cancel, nice #11, #44 clipped 
corner, #49 w/ “broken leg” (SG73a), lot of #48a-54, #47 with OS perfin, 
#54 (3) faulty to sound, large lot of #125, #101 clipped corner, #39,45-
46,49 unused (2 OG), #1-11 & 96-99, more, most sound, est CV $7000	 EST	 800-1,000	 B

AUSTRALIAN STATES
743	 Collection of over (375) */O on Scott pages incl used NSW #101 & unused 

O14d, O40 SPECIMEN, Queensland 116, 120, So Australia 94-95, 126, 
137, Tasmania 60-63, 76-80 & used 12, 31, 32b, Victoria 16-17 & unused 
168, 223-26, J20-21 & others, mixed quality w/ few faults to F-VF H	 EST	 200-300	 LE

AUSTRALIAN STATES-NEW SOUTH WALES
744	 1 O F-VF Used 1p No Clouds Sydney View	 CV P	 725.00	
745	 2n O VF (4) margins Crimson Lake Shade, Attractive!	 CV P	 750.00	
746	 8-9 O VF Each (4) margins 2p & 3p Sydney Views	 CV P	 625.00	
747	 30a O F Huge bottom margin showing papermaker’s watermark, double strike 

Sydney May 19, 1883, cancel. Late use of this scarce stamp, SG #97 £1400	 CV WP	 1,600.00	
748	 87a * F-VF H Perf 11 5sh Map	 CV P	 450.00	
749	 89-101 * F-VF H 1/2p to 5sh	 CV P	 314.00	
750	 102-108 * F-VF H 1/2p to 2sh6p	 CV P	 362.75	
751	 105 O F-VF Unusual used BK4	 CV P	 210.00	
752	 109-119 * F-VF H 1/2p to 2sh6p	 CV P	 294.50	
753	 J9 * F H, Usual Rough Perfs	 CV P	 600.00	
754	 O12-O19 * F+ H Officials	 CV P	 321.00	
755	 SPECIMENS Collection of over (70) all inscribed “SPECIMEN” or 

“REPRINT” some dup incl #38, 41, 42, 44, 47, 49, 50-51, 58, 60, 72, 87, 
88, 105, F1, J1-10 & others, cond varies faults incl thins, tears, no gum 
etc to F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE

756	 Valuable collection / accum (100s) arranged by Scott # in a stock book w/ 
dup incl shades, perf & wmk varieties even a few SPECIMENS, better used 
incl #1b, 3, 5, 9, 13, 14-16, 17, 17d, 18, 23-25, 27-38, 31, 32-34, 35-42, 
55, 76, 105, 108b, F2-5, J1-7, O18 & unused 59, 92-97, 101, 113-18, 
126-29, O11, O24-28 & many others, considerable total cat value few 
faults to F-VF H	 EST WP	 500-750	 B

AUSTRALIAN STATES-QUEENSLAND
757	 24 * F-VF H SPECIMEN Ovpt BK4 ... Gibbons	 POUNDS P	260.00	
758	 74-78 * F-VF H SPECIMEN Ovpts Thin paper High Values #77 no gum  

... Gibbons	 POUNDS P	300.00	
759	 130-142 * F-VF H 1/2p to 5sh	 CV P	 362.50	
760	 Collection/Accum (100s) */O w/ dup arranged by Scott # w/ shades, 

cancels, perf & wmk varieties even some SPECIMENS in a stock book incl 
used #3, 6A, 6E, 6F, 7-10, 21-23, 51-52, 74-82, Fiscal, F1-3 & unused 15, 
94-96, 112-19, 121-22, 125a, 128, 137-39 & others, mixed cond faults to 
F-VF H	 EST WP	 250-350	 B

AUSTRALIAN STATES-SOUTH AUSTRALIA
761	 3 O F-VF Attractive Used Pair	 CV P	 400.00	
762	 7 O F-VF Scarce used strip of (5) showing irregular spacing, lightly cancelled	 CV P	 385.00	
763	 14 O VF Desirable used horizontal strip of (5)	 CV P	 275.00	
764	 82-85 O F-VF+ CTO 5sh to 1 pound	 CV P	 570.00	
765	 88-90, 91-93 * F-VF H 3 pound to 20 pound SPECIMEN Ovpts, Scarce!... Gibbons	 POUNDS P	500.00	
766	 137-143 * F-VF+ H 3p to 1 pound	 CV P	 769.50	
767	 144-157 * F-VF+ H 1/2p to 5sh	 CV P	 412.00	
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768	 PLATE PROOFS Group of (8) diff marginal pairs in varying colors incl 2p 
type A6 (2), 4p type A11, 21/2p type A16 (3) & 5p type A17 (2) gen VF NH	 EST WP	 100-150	 SE

769	 ”SPECIMEN” & “REPRINT” Surcharges Accum of (47) w/ dup on a stock 
page incl #1, 9, 11, 20, 21, 33, 44, 45, 46, 50, 57, 58, 65, 68, 70, 73, 75, 
76-78, 83, 85-87 & others, cond mixed faults to F-VF H	 EST WP	 200-300	 LE

770	 Collection of (100s) */O w/ dup arranged in a stock book incl shades, 
cancels , perforation, wmk & other varieties incl used #1-3, 5, 6, 10-13, 
23-24, 44, 50 & unused 71-72, 94-95, 124A-125, 128-29, 141, 142, 155, 
plus Officials, mixed cond few faults to F-VF H	 EST WP	 300-400	 B

AUSTRALIAN STATES-TASMANIA
771	 2 O F-VF (4) margins	 CV P	 550.00	
772	 4-6 O F Imperf 1p to 4p Large Star Wmks ea (2-3) margins	 CV P	 1,545.00	
773	 59 * F-VF H 5sh	 CV P	 325.00	
774	 76-83 * F-VF H 1/2p to 5sh	 CV P	 242.00	
775	 86-93 * F-VF H Definitives	 CV P	 346.50	
776	 102-110, 114-117 * F-VF H Definitives	 CV P	 450.00	
777	 ”REPRINT” & “SPECIMENS” Grp of (16) on a stock card incl #29//34 w/ 

dup, 50, 73, 84, AR15-18, cond varies some no gum gen F-VF H	 EST WP	 125-175	 SE
778	 Collection/Accum (100s) */O w/ dup arranged by Scott in a stock book 

incl shades, pairs, wmk & perf varieties etc w/ used #1-2, 6 pair, 11, 12, 
13 pair & strip of (3), 14 (5), 26, 28, 29-34, 39, 82 & unused 32, 34, 52, 
60-62, 90-93, 104, 107 & others, mixed cond faults to F-VF H	 EST WP	 250-350	 LE

AUSTRALIAN STATES-VICTORIA
779	 167-168 * F-VF H 1sh 6p, Blue & Orange types	 CV P	 295.00	
780	 169-183 * F-VF H 1/2p to 2sh	 CV P	 317.75	
781	 184-192A * F-VF H 1/2p to 5sh	 CV P	 401.75	
782	 218-229 * F-VF H 1/2p to 5sh	 CV P	 281.65	
783	 B4 * VF H Scout Reporting	 CV P	 225.00	
784	 REPRINT & SPECIMEN OVERPRINTS Group of (29) diff incl SPECIMENS 

for AR54 & B2 the balance are REPRINTS comprising various 1/2p to 5sh 
values incl #29, 30, 144, 153 etc gen F-VF H	 EST WP	 175-225	 LE

785	 POSTAGE DUES Unused collection of cplt Dues J1-28 on stock pages, 
cond varies J9-10 (no gum) o/w gen F-VF H	 CV WP	 1,490.00	 LE

786	 Collection/Accum (100s) */O arranged by Scott in a stock book incl shades, 
cancels, perf & wmk varieties etc incl used #1, 4 (5), 7-8, 14-16, 17-19, 28-
30, 57-59, 97, 99, 121-22, 124-29, 153, 205, 229, F1 I1, & unused 114, 
117, 124, 159-64, 177-78, 187-88, 190, 192A, 200-204, 206 no gum, 
227-28, B1 & others incl postal-fiscals, cond varies faults to F-VF H	 EST WP	 400-500	 LE

AUSTRALIAN STATES-WESTERN AUSTRALIA
787	 3 (*) VF Unused, no gum (4) margins, lovely color!	 CV P	 450.00	
788	 14 (*) F-VF Unused no gum BK4, 1967 Royal Cert	 CV P	 560.00	
789	 14 O Close margins, 1½ mm diagonal pre-printing paper crease, unusual  

early EFO item	 EST P	 250-300	
790	 15 * VF Small part OG, (4) margins, rich intense color!	 CV P	 325.00	
791	 54 O F-VF Used Compound Perf 12x14, well centered!	 CV P	 300.00	
792	 89-97 * F-VF H 1/2p to 10p Swans	 CV P	 254.00	
793	 Collection/Accum (100s) */O w/ dup arranged by Scott in a stock book incl 

shades, cancels, wmks etc incl Used #1 (4), 3 (2), 4, 5 (3), 14, 16, 21, 23, 24, 
24B, 25, 25A, 28, 29-34, 59-61, 87, 98 & unused 14 (2), 31, 55-57, 62-68, 
84-85, 99-102, postal Fiscals & others, cond varies few faults to F-VF H	 EST WP	 350-450	 LE

AUSTRIA
794	 520-556 ** VF NH Costumes	 CV P	 292.00	
795	 B106//B251 */** VF (3) semi-postal sets: B106-09 hinged, B132-37 NH, 

B245-51 NH	 CV	 376.25	 SE
796	 (21) classic issue reprints 1870-1887, Michel total CV Euro 600, cond 

varies gen F-VF	 EST WP	 75-150	 LE
797	 Set of (6) die proof essays of unissued Schubert design circa 1955-6, all 

signed “Wimmer” cond VF	 EST WP	 150-250	 SE
798	 Set of (5) die proof essays of unissued Mozart design circa 1955-6, all 

signed “Wimmer” cond VF	 EST WP	 150-250	 SE
799	 Complete run of (28) diff Official Year sets 1983 to 2010 in original 

envelopes over (1000) diff w/ high total face value incl S/S gen F-VF NH	 EST	 250-350	 L
800	 Well-filled Scott album, pages to 1989, most issues to 1864 present used, 

40 mint, late Cent mint/used w/ dupes, many mint/used to WWII, 1949 
UPU air printed matter label, modern mint or used, B50-65, B77-86 & 
B122-27 mint, C54-60 most LH, much BOB w/ Offices & Occupations, 
gen F+, modern F-VF+	 EST	 400-500	 A

801	 Stock book filled w/ mint/used stock, incl (2) pages packed w/ 19th 
Cent dupes, mostly mint 1920s & 1950s, mostly used to early 1980s, 
much semis & other BOB, (2) pages Bosnia, then labels, poster stamps, 
revenues, telegraphs & registration labels, nice selection, F+	 EST	 400-500	 L
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802	 1858-1964 singles & sets, CV to $375+, an advanced collector work 
in progress in (7) stockbooks & Austrian Behrens Albums, loaded with 
classic issues, some faults, a few reprints, mostly used, many varieties 
& town cancels of interest, includes used 6-11, 12-16, 17-21, 22-26, 
Lombardy 7-19 & PR2 & much more, gen F-VF, should prove rewarding 
to specialists, worthy of careful consideration	 EST WP	 2,000-3,000	 HWC-L

803	 1850-1854 Austria & Lombardy-Venetia classic issues, CV to $200+, 
a work in progress from an advanced specialist collection, numerous 
attractive cancels from all around the Austro-Hungarian Empire, total CV 
over $25,000, cond varies, gen F-VF, some faults & close margins, but also 
many VF-XF (4) margin examples	 EST WP	 3,000-4,000	 HWC-A

AZERBAIJAN
804	 1919-1923 (100+) singles, sets & BK, specialized lot includes surcharged 

issues,Georgia 17 Sheet, unlisted Constantinople surcharges, (2) covers & 
private issues mentioned in Michel plus Transcaucasian Republic as well as 
Azerbaijan 27 pair on postcard, unusual pmks & many items rarely seen 
used or in BK4	 EST WP	 200-300	 LE

BAHAMAS
805	 Collection/Accum (100s) of QEII issues w/ dup to the 1980s on album & 

stock pages & in glassine incl used #158-73 (2), 200, 252-66 & unused 
158-73 (2), 185-200, 204-18, 230-44, 252-266 (2), 313-30, 464-79, 492-
95a & others gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 LE

806	 (2) counter books w/ singles, sets or multiples, incl mint #11 (3, one no 
gum & one thinned), 14 (3, 2 w/ minor faults & one no gum) 14a no 
gum, 27 & 27a, 28a, 44-47, 85-91, 709-24; used #11, 13-14 (2), 14 pen 
cancel, 14a, 21 (2), 49-55, 83; expect a few faults or mis-ids, F+	 APX  CV	 4,600.00	 B

BARBADOS
807	 (29) packed dealer pages containing singles, sets & larger groups, incl 

mint: #45-47 no gum, 60-63, 81-89, 90//100 (missing #98 & 101), 140-
50 (146 & 150 used); used: #5-6 (3), 8 & 8a, 61-70, 61a, 216-27, expect 
some faults & mis-ID	 APX  CV	 6,000.00	 B

BASUTOLAND
808	 1-10 * VF H KGV	 CV P	 353.00	

BECHUANALAND
809	 92 * VF+ H LR Corner Margin Dark Brown Sgl	 CV P	 150.00	
810	 94-95 * F-VF H 2sh 6p & 5sh Sea Horses	 CV P	 240.00	
811	 105-116 * F-VF H, 1932 complete set	 CV WP	 556.50	
812	 Collection of abt (150) diff */O 1885 to 1966 in mounts on Scott pages 

incl used #54 & unused 4, 17, 68, 73, 78, 105-12, 124-36, 147-48, 154-
65, 169-79, 180-93, J4-6 & others gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 LE

BELGIUM
813	 Dealers stock (100s) */O 19/20th Cent to the 1970s in (4) counter books 

incl used #8, 16, 54, 72 & unused 30, 119, 253, 384, B442-46, B477-79, 
B606-10 (2), B641-46 & others gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 B

814	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in a Scott album, stock book & (2) binders 
incl used #8, 74-75, 101-2 & unused 122, B1-8, B78-87, B108, B233-48, 
B532-37, B567-72, B592-610 & other BOB also incl Belgian Congo, Congo, 
Zaire & some nice Luxembourg, mixed cond w/ many F-VF H	 EST	 125-175	 L

815	 Minkus album mint/used to 1962, incl 16 diff Leopolds, good selection 
to mid-1950s, mostly used, good semi-postals & tons of parcels, also 
Occupations & good Belgian Congo incl 173-83 mint, plus red stock 
book of abt (150) extras, gen F+ earlies, F-VF modern	 EST	 200-300	 B

816	 1849-1970 selection of dealer lots, incl mostly mint w/ some used semi-
postals B1//B907, BOB C1//C20, E1-4, J3//J36, O1//O83, P20//P30 & 
Q16//Q412, on dealer pages in counter book (est CV $1,000); 1953 Red 
Cross complete NH booklet 534a plus Dutch version ($220); (5) groups 
of mint/used issues on dealer pages & cards, mint selection 95//706 (est 
$900) incl #119, 122, 162-69, 222-24, 298, 317, 318-21 NH (4), 386-89 
NH (3), 400 NH (4), used dupes selection 1//122 (est $900); assorted 
used 21//Q131 (est $450); mint selection 57//552, B53//B624 (est $700); 
used dupes selection 6//38 (est $1,200), some shades & cancels, usual 
mixed condition, faulty to VF, est CV $4500	 EST	 500-600	 B

817	 Good range of mint/used singles, sets & S/S, some dupes, on dealer 
pages in (3) counter books, highlights incl (Book 1) #2//91 with used #2, 
several #6 & #8 (cat $110), 11-12 (6 each), Coat of Arms 1c imperf #23 
used (2, $150 ea) & mint #59, 72, & mint/used assortments 31//497 
includes mint 251-53, 236, #449a #435-44 used ($110), others (est CV 
$4,000); (Book 2) small mint selection #172//466 incl #190, 213 ($100), 
Baudouin set key issues 461, 463 & 466 mint ($277 for NH); (Book 3) 
mint semi-postals B17//B683 (est CV $3,500) incl B107-13, Taxis single 
from S/S B169a ($115), NH sets B225-32, B437-41, B538-43, B498-502 
($125), B544-46, S/S B662a (3, 2 NH), Q11 and WWI Franchise stamps 
Officiel ‘Erinnophile’ #1-6 NH blocks (102 euro), clean material, mixed 
condition for earliest issues, faulty to F+, modern F-VF+	 APX  CV	 8,400.00	 L
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818	 Stockbook packed with many (100s) mostly used Belgium & Belgian 
Congo, light to moderate duplication, (30) first design imperf & perf, 
plenty other Classics, semi-postals, full sets, some mint issues & S/S 
(#B169, B178-79), many parcel posts, some modern, precancels, more, 
huge CV, faults expected in earlies, o/w F+	 EST	 1,250-1,500	 HWC-B

BELIZE
819	 513-520 ** VF NH, Complete set of (7) in full panes of (20) + (10) labels	 CV	 915.00	 LE

BERMUDA
820	 Collection/Accum (100s) */O w/ slight dup on stock pages incl Used 

#2, 25a, 124a, 125, 125a, 143-62, 175-91, 255-71, 325-28, 363-79 & 
unused 143-56 BK4, 175//188 BK4, 482-98, 684, 732, 837-54, 865 & 
others gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 LE

821	 Abt (400) mint (no gum to hinged & never hinged) & used on dealer pages, 
incl mint: #1 (3) OG avg to faulty, #2 ng (2) avg, #5 hinged pair, #6 short 
perfs at top & some staining in perfs, #23 (8), #18-25 plus extras, #49-52, 
59-69, 81-92, 105-14 (3), 160-61 (3), 255-71 (2); used: #2-3, 6, 9 pulled perf 
at top left, 15 some faults & light cancel, 24 avg, 109 (10), gen F+ w/ some 
faults or revenue cancels on key plates bleached out	 EST	 600-700	 B

BRAZIL
822	 Rodolfo album (Brazil) for mostly mint commems & BOB 1900-72, 

commems fairly complete, not checked for wmk vars, also S/S, noted 
#162-65, 172-73, 189-91, 260-62, 398-401, 446-49, 455-56, 496-98, 
1002a, 1060a, 1147, 1179, 1181, 1190a, 1239-46, 1268-71, B1-7, C1-6, 
C7-16, gen F-VF	 EST	 350-450	 B

823	 Clean, valuable selection on dealer pages in counter book, marked CV 
$3,500, highlights incl good selection of early used #7, 9, 10, 21-28, 
37-40, 53-60, used ‘dealer lot’ with selected issues 54//85 on cards, #59 
mint HR (2), #61-67 & 68-77 used (2 sets ea), 628-32, 628-31, imperfs 
on thin card, also NH #1166-69, 1210-13, 1266 & 1268-71, LUBRAPEX 
70 S/S (3) & Christmas 1180 & S/S 1181, attractive selection w/ some 
useful duplication, earlies F+ (a few faulty), later issues F-VF	 EST	 500-600	 A

BRITISH
824	 Unused collection (100s) mainly Africa & Pacific in a Gibbons album incl 

South Africa B5-11, Nyasaland 68-81, Basutoland 46-56, Papua 74-79, 
110-21, Cook Is 91-100 & others gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 A

825	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in (12) small binders incl used South 
Africa #71 & unused Cocos 6, Pitcairn 8, Dominica 157-60, nice NZ, 
Bechuanaland & more, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L

826	 SOUVENIR SHEETS Accum (100s) w/ dup mainly 1970s to 1990s in 
glassines incl many topicals such as Royal Events & Anniversaries, Sports 
etc from Cyprus, Gibraltar, Tuvalu, Tanzania, St Vincent, Montserrat etc 
gen F-VF NH	 EST	 125-175	 B

827	 ANTARCTIC AREA Mostly unused accum (100s) 1960s to 2000s incl 
sets, singles, S/S incl BAT #239, 288, C2, South Georgia 367-70 sheet 
of (4), 370a, 403 unused & FDC, C4a also Australian Antarctic, Ross 
Dependency, Falkland Is etc gen F-VF NH	 EST	 150-200	 B

828	 Accum (100s) */O w/ lots of West Indies incl used St Vincent #2-3, 8, 
10, 12-14, 27, 36, 186-97 & unused 54, 74-79, 90--94, 151 also many 
modern topical sets incl S/S from Nevis some used from other areas incl 
Ceylon, Bahrain 61A, 78-80 & others, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

829	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in glassines, cigar boxes etc incl 
strong GB w/ used Victorian & Edwards plus #179-80 & unused MH1-21, 
Nfld 233-43, Barbados 264 plus Coronation, Peace & other Omnibus, 
Covers & more, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

830	 Accum (100s) */O some dup in glassines, cards, lot pages etc incl unused 
Bahamas #112, 142-45, Dominica 97-110, 142-56, NZ 203-16, Trinidad 
& Tobago 90-102 (BK4), Fiji 117-27, 139-40, 397-400 & used 137A-138B 
& others w/ sets gen F-NH	 EST	 150-250	 B

831	 Accum (1000s) */O 20th Cent w/ dup on pages, incl used Cyprus #183-
97, Fiji 240-56 pairs & unused Australia L8-18, Cocos 1-6, Christmas 
25-33, Uganda 97-110, Kenya 1-35, S Africa 67, O52, O53, Norfolk 184a, 
plus, Cyprus, Canada & much more gen F-VF H much NH	 EST	 200-300	 L

832	 Collection/Accum (100s) of mainly unused QEII issues from Gilbert Is to 
Virgin Is in a binder incl Gilbert #61-72, 253-66 (2), Gold Coast 148-59, 
Grenada 294-309, Leeward Is 133-47 (4), St Helena 140-52 (2), 159-72, 
Virgin Is 115-27 (2), 128-39, 144-57, 206-22 & others gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 B

833	 Ctn mish/mash (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in glassines, cards, etc 
incl used GB #286-89, 360ap, Fiji 163-75, 176-89 & unused Australia 
414-17 SPECIMEN Ovpts, Gilbert & Ellice 89-103, Grenada 215-29, 
Leeward Is 46-57, NZ 229-41, St Lucia 28, Sarawak 159-73 & others, 
mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

834	 Unused accum (100s) w/ dup in glassines, folders, counter book etc incl 
India #218, 220, 222, 224-26 (2), 227-30 (2), Australia 508g (4), Malta 
197A-205 BK4, Ireland 179-81 (55), South Africa 65-67 (2), Decimal 
postage Dues & others gen F-VF H much NH	 EST	 200-250	 B
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835	 Mainly unused collection/accum (100s) w/ Dup mainly QEII to the 1980s 
from Antigua to Gambia mostly on pages in a binder incl Antigua #107-
21 (2), 167-82, 241-57, Basutoland 46-56, 61-71 (2), Br Guiana 253-67 
(2), Solomon Is 89-105, Christmas 22-33, Cook Is 101-2, 126, 131-40 
(3), Dominica 142-56, Fiji 147-62, 174-75, 240-56 (2), 305-20, J12-19 & 
others gen F-VF H few NH	 EST	 250-300	 A

836	 Dealers stock (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup on Scott IDed cards in (6) 
long red boxes incl unused Bahamas #92-95, Burma 18A-30, 63-64, 176-
87, Cyprus 114-20, AAT L17-18, Falkland IL14-17, Gold Coast 125-27, 
North Borneo 59-62, Papua 59-62 plus used Bahamas 112, Ceylon 142 & 
good India & States, Malaya etc, mixed cond but much F-VF H/NH	 EST	 250-300	 L

837	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in albums, binders, stock books 
& pages incl used Australia #54, Bahrain 13 & unused Swaziland 55-66, 
92-107, St Lucia 110-26, 135-48, Malta 3, 7, 8-13, 184-87, Grenada 36-
37, 114-23, Gambia 175-87 & much more w/ Ceylon, Australian States 
etc, mixed cond but much F-VF H	 EST	 250-350	 L

838	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in (10) albums & binders incl 
used Australia 184-87, Victoria 7, 17, 30, 122, 151-54, 229, Bahamas 
158-73, Bermuda 175-91, Gilbert 61-73, Pitcairn 20-30, Leeward 133-47, 
Fiji 147-63, Cape of Good Hope 4, 12 & unused Natal 38-39, 43-44, 
Ireland 537-56, Norfolk 1-12, 23-24, Qatar 116-221 plus good Gold 
Coast & Mauritius, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L

839	 Unused accum (100s) mainly sets in cards, glassines etc incl BAT #64-67 
(2), Antigua 167a-82a blocks, Cayman 100-111 (2), Br Guiana 178-89, 
191-201, Grenada 152-63, 171-83, 294-309A, Burma 139-52, Montserrat 
43-53, Gilbert Is 61-72, Gold Coast 115-27, Papua 110-21 & others gen 
F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B

840	 1935-1978 (800+) complete omnibus sets, Bkt & S/S on White Ace pages 
in (3) binders, CV to $75+, includes 1935 Silver Jubilee (H*, but Australia 
152-53 used), NH 1937 Coronation, 1946 Peace, 1953 Coronation, 
Royal Visits, 1972 Silver Wedding, 1973 Wedding & 1978 Silver Jubilee 
(includes additional collateral items), cond varies, gen F-VF or better	 EST WP	 300-400	 L

841	 Large binder of stock pages w/ abt (6400) mint/used issues, from 
Victorias to modern QEII sets, some occasional duplication, good Canada, 
Australia, Malaya, Pacific, gen F+ please inspect	 EST	 400-500	 A

842	 Accum of British Commonwealth collections & stock, several albums w/ 
gen beginner collections of GB, Bahamas, New Zealand, Ireland; (11) 
index card boxes filled w/ glassine stock of Jersey, Singapore, Scotland, 
St. Lucia, Barbados, Ghana, Malta, others, plus several 1970s Canada Year 
Sets, couple counter books & card file Commonwealth stock, 1940s-50s 
Omnibus mint hinged, more, gen F-VF	 EST	 400-500	 L (2)

843	 Selection of (110) 1948 Silver Wedding Omnibus, incl GB, Bahrain, Hong 
Kong (no Falklands, Singapore), some HR, F-VF+	 EST	 500-600	 LE

844	 Bundles of dealer cards, singles & sets, mixed mint/used, classic & 
modern, cards not in order, most labeled by Scott # & somewhat recent 
CV, incl mint (modern NH): Norfolk Island #13-17, Montserrat #159-75, 
BIOT #63-77, Stellaland #5, Christmas Island #22-33, Rhodesia #135 
used, Japanese Occup ovpts & more, also couple of revenues, booklets 
& perf varieties, plus Central Pacific Cocoanut Plantations 5c label, light 
duplication, overall F-VF with many good $10-$20 sets	 EST	 500-600	 B

845	 Group of remainder collections 1940s-80s on album pages in folders & 
additional older material on sales & stock cards for selected islands, range 
of issues w/ duplication for Seychelles, BIOT, Nauru, Gilbert & Ellice, 
Pitcairn Islands, Ceylon, several collections of Channel Islands, Fiji, Norfolk 
Island, Tokelau & others, highlights incl Nauru (est CV $300) mint singles, 
sets & S/S #232//B1; Gilbert & Ellice NH S/S 292a (4), 303a (6), 312 (10); 
Pitcairn Is mint duplicated collections 1940-80s; Norfolk Is mint selection 
#21//143 & S/S 184a; Guernsey J1-7 NH; Bahamas #20 used (5); Barbuda 
#318-22 NH; Christmas Is #1-10 & 39-54 NH; plenty of topicals + earlier 
issues, some faults, overall F-VF	 EST	 500-600	 L

846	 Accum of small stocks, part collections, stock pages, Scott album w/ 
mostly used Canada commons w/ some Victorias, East African 1950s 
FDCs, some NH Caribbean sets in blocks, Canada Post 2000 Millennium 
Collection book (C$120), modern mint Ireland w/ booklets, early used 
Bangladesh stock on manila pages, incl many Provisionals on pieces, QEII 
Coronation Omnibus on White Ace pages, appears complete, Canada 
stock on 102 cards, mostly used & pre-QEII, several counter books & 
small stock books w/ WW stock, mostly 20th Cent, F+	 EST	 700-800	 L

847	 1870s-1990s many (100s) on album pages, stock sheets & other housing 
incl useful Newfoundland, Channel Is, Montserrat, modern Falkland Is, 
Singapore with many complete sets & others with scattered complete sets 
and early issues. NH or hinged with some occasional no gum, good deal 
of clean material, mostly F-VF	 EST	 600-700	 B
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848	 Nice mainly unused mostly 20th Cent dlrs stock w/ minimal dup in (10) 
counter books mostly sets incl Ascension #62-74, Bahamas 204-18, 252-
66, Basutoland 18-28, Bermuda 71-79, 133-34, 143-62, 238-54, 255-71, 
Cayman 100-111, 122-31, Cyprus 125-35, Br Guiana 320-22, 253-66, 
Gibraltar 186-99, Grenada 114-23, Jamaica 159-74, Penang 29-44, Malta 
208-22, NZ 203-16, Nyasaland J1-6, St Helena 40-46, 118-27, St Kitts 
79-90, St Lucia 95-106, Sarawak 180-94, Tristan 11-12 & others gen F-VF 
H some NH	 EST	 750-1,000	 B

849	 1882-1988 selection of stamps & S/S in (4) counter books, incl Aden 
#48-61A mint, Ascension (3) pages George VI part set as blocks of 4 or 
duplicate singles ($460); George V Nigeria & Northern Nigeria used 
issues, Niue #10//85 mint $250; Botswana #155-68 NH & 428//451 
NH; British African nations George V used & OG, hinged $450; BAT $77, 
mint; British Central Africa used maybe revenue cancels #27 (4) & 37; 
Basutoland $119 MINT; Bechuanaland Prot #179b OG, hinged; Maldive 
Is #1757-72 NH Mysteries of the Universe S/S; Malta $790 with group 
between #7 & 69, 79//228, 208-22, 246-62 & others, mostly mint; 
Brunei $270, #83-96 (2) mint & #110 bl of 4 & 110a (2 bl of 4) NH; 
British Honduras #26c bisect on piece, #144-55; BIOT $119 with #1//77 
NH & mint; British Virgin Is $127 #141//420 & unlisted in Scott unissued 
Michael Jackson set of (4) (as se-tenant pairs) both perf & imperf NH, 
expect a few faults, est CV $5200	 EST	 800-1,000	 B

850	 Many (100s) in (14) various albums, stock books & other housing, incl 
British America with useful Falkland Is, British Asia, British Africa with some 
modern South Africa plate blocks of (4) or more, New Zealand, George 
VI collection in Gibbons specialized album and others, most are messy 
remainders but useful material to be found, mixed condition primarily in 
earlies, used predominates, F+	 EST	 800-1,000	 L

851	 (4) thick binders w/ various types album pages, British Commonwealth 
A-Z (no GB), very good selection of mint & used Classics, full sets, 
Keyplates, better Omnibus, topicals, plus extras such as cut squares, 
cancel examples (Aden cxl on India, China Offices cxl on Hong Kong), 
Biafra, Redonda, more, although binder & some pages show evidence 
of past water exposure, very few stamps seem affected, earlies F+ w/ 
possible faults, modern F-VF+ mint is hinged	 EST	 1,000-1,250	 L

852	 Stock book w/ (100s) mostly in full sets, marked w/ Scott # & recent 
CV, mint or NH, 20th cent, incl Australia #554-79, C5 imprint blk (4); 
Bermuda #255-71; Brunei #101-12; Canada #90a NH imperf pair, O7 & 
O7a NH pair; Dominica #143-60; Sarawak #197-211; several Singapore 
sets & S/S #221a & 141a; South Georgia #17-30 & 17b-30b; others, gen 
fresh, F-VF+	 APX  CV	 3,900.00	 A

BRITISH AFRICA
853	 (38) stock books, (4) small file boxes, (2) Ghana albums + various 

folders packed w/ many (1000s) WW stamps, majority from British 
Africa, many stock books by country, broad coverage, most countries 
present, moderate to heavy duplication in glassine stock, earlies (mint/
used Victorias) to modern, additional French & Portuguese Africa stock 
books & loose WW material in envelopes, gen F-VF (Proceeds benefit the 
American Philatelic Society)	 EST	 600-700	 L (3)

854	 Selection of better mint sets on stock pages, incl KUT #103-17; Nigeria 
#80-91; Northern Rhodesia #75-88; South Africa #72-73 NH, B9-11 blks 
of (4); SWA B9-11; Swaziland #27-37, 55-66, 67-79; many others, mostly 
NH, VF	 APX  CV	 3,100.00	 LE

BRITISH AMERICA
855	 Unused 20th Cent collection 1930s to 1970s collection mainly W Indies 

in a Gibbons album incl Bahamas #132-47, Bermuda 105-14, Br Guiana 
230-41, Br Honduras 115-26, 129-30, 144-55, B1-5, Dominica 142-56, 
Falkland 2L1-5L8, Grenada 131-42, 145-46, Jamaica 106-8, St Kitts 107-
18 & others gen F-VF H/NH	 EST	 160-200	 A

BRITISH ANTARCTIC TERRITORY
856	 Used collection of (61) diff cplt 1963 to 1973 on pages incl #1-44, 

45a-59a, 60-61 gen F-VF	 CV	 500.00	 LE

BRITISH ASIA
857	 Mint/used collections in albums, binders, loose album pages, stock books 

& dealer cards, 20th cent Indian States, Pakistan to 1960s, mint Palestine, 
Aden, Burma & Nepal, used Straits Settlements, India (3) collections mint/
used on loose pages, Minkus album mint/used Burma, Ceylon, Maldives 
w/ S/S to 1990s, stockbook used Ceylon 1860s-1970s, much more, some 
faults in earlies expected, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

BRITISH COLONIES
858	 Accum */O (100s) 19/20th Cent mainly Colonies w/ some WW, in 

glassines, dealer pages & cards, sgls, sets, S/S, incl better Australia, 
Ireland, Newfoundland, cond mixed gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 B

53
40177 Dutch Country Auctions.pdf



LOT	 COUNTRIES OF THE WORLD		  VALUE

54 Dutch Country Auctions #311

859	 1969-2009 (100s) sets, singles & S/S MNH, CV to $55.80, incls Br 
Antarctic #71 (100), 248 (10), Br Honduras 234-35 (83), 240 (3), BIOT 
323 (23), Falkland Is 210-22 (10), 554-57 (19), Falkland Dep 1L94A var 
reversed wmk (25), Gilbert Is 303a (69), Kiribati 828-33 (20), Solomon 
Is 891-92 (10), 952 (3), 975 (10), 999 (20), 999 (3), 1001-06 (20), 
1001c-06c (20), 1032-34 (10), 1114-17 (10), 1137-40 (6), 1141 (12), 
Tanzania 209-12 (18), 212a (13), 213-16 (10), 220a (22), 221-24 (8), 
224A (6), 225-28 (20), 228a (4) & 232a (4) plus a used group: South 
Georgia 51 (33) & Trinidad & Tobago George VI 50 (250) & 60 (125) -- 
many topical & high face value	 CV WP	 7,341.25	 L

BRITISH EUROPE
860	 (100s) mint/used on album pages, stock pages & other housing w/ good 

number of collection balances, incl Cyprus, Gibraltar, Great Britian, Offices 
Abroad & Jersey, plus a bit of Ireland & Malta, mint & NH, gen F-VF+	 EST	 400-500	 B

861	 Mint collection in mounts, most NH in Minkus British Europe album 
1960s-90s, plus in mounts on loose album pages 1993-96, appears 
complete for most years, plus additional booklets, highlights incl Gibraltar 
(est CV $1,350) #147//819 w/ Pictorials #147-60 mint, Ships #186-99 
NH, Airplanes #416-30 NH plus (5) diff booklets 10p-40p, NH Royal Navy 
Crest sets, more; Cyprus (est CV $1,200) #183//896a w/ overprinted 
Pictorials #183-97 mint, Boy Scout S/S 226a NH, Europa issues NH incl 
1962-63, Landscapes #640-54, Costumes #843-56 NH, more; Turkish 
Cyprus (est CV $550) #8//422a with NH Europa m/s incl 1983 #127 & 
1986 #181, Birds #273-76 NH, Tourism #413-16 NH, more; Malta (est 
CV $750) #263//877. B1-77 & C2-21 with #312-30 NH, Archaeology 
#454-68 NH, Occupations #592-607 NH, Ship & Uniform NH, Tourism 
#783-94 NH, more, overall F-VF	 APX  CV	 3,800.00	 L

BRITISH HONDURAS
862	 23, 26c O F-VF On piece, both tied by barred oval, unusual combination, 

CV $350 for on-cover bisect, 1988 PF Cert	 EST WP	 100-120	

BRITISH PACIFIC
863	 Accum of unused mainly diff in albums incl Fiji #147-62, 305-20, 

305b-320b, 306c-320c, 397-400, Pitcairn 1-8, 52-66, NZ 176-78, 238-
41, 258-68, O76-85, Tuvalu 1-15, 23-37, 96-113 sheets of (4) & more 
gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

864	 AUSTRALIA & NEW ZEALAND mint/used collections in Davo albums w/ 
matching slipcases, pages & stamps to 1985, no real expensive stamps but 
plenty of good used Classics & modern commems, few S/S or mini sheets, NZ 
semis, AAT, other BOB, gen F+ in earlies, VF modern, albums like new	 EST	 300-400	 L

BRITISH WEST INDIES
865	 Accum (100s) */O From Barbados & St Lucia value in unused QEII to the 

1980s w/ dup incl Barbados #235-47, 257-64, 267-80, 328-43 & St Lucia 
157-69 (3), 182-95, 261-74A, 387-402, 504-18, 538-42 & others gen 
F-VF H few NH	 EST	 125-150	 L

866	 Mostly unused collection (100s) to the 1980s in an album & a binder incl 
used Cayman #100-111 & unused St Lucia 31a, 33a, 38, Barbados 186-
89, 193-201a, 216-27, 235-47, 496-511, Turks & Caicos 71-117, 265-79, 
Virgin Is 206-22 & others gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

BRUNEI
867	 N19 * VF Typical disturbed gum, $25 Japanese Occupation, signed Milo Rowell	 CV P	 1,500.00	

BULGARIA
868	 Small accum sets, blocks & full panes, 1901-45, incl #66 in sheet of (2) 

panes of (25), #104-11 mint, several full or part panes of 397-404, 489-
90, B11 mint, C19-30, more, gen F+	 EST	 100-125	 LE

BURMA
869	 Accum (100s) */O on stock pages 1937 to abt 1967 incl used #18A-31 & 

unused 15, 51-65, 70-84, 90-101, 176-85, O24 (4), O28-42, O43-55 (Cat 
value $236) & others gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 LE

BURUNDI
870	 Stock book w/ (1000+) CTO issues, late 1960s-early 1970s, sets & se-

tenants, mostly wildlife & birds, but also space, religious paintings & (3) 
UNESCO S/S, few imperf, F-VF+	 EST	 125-150	 A

CAMBODIA
871	 ARTIST PROOFS Group of (22) 1954 to 1957 w/ dup comprises #18 (4), 

26 (6), 28 (2), 54, 56 (3), C14 (3), J5 (3) many are Artist signed gen VF	 EST WP	 150-200	 SE

CANADA
872	 1 O F-VF 	 CV P	 1,000.00	
873	 4 O VF 	 CV P	 225.00	
874	 56-60, 62 O F-VF Used Jubilees, #62 roller cancel	 CV WP	 1,355.00	
875	 61 * F-VF Regummed, vibrant color	 CV P	 1,000.00	
876	 104 ** VF NH, Large die proof, small tone spot LL	 EST P	 1,000-1,500	 HWC-SE
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877	 104-5, 107-10,112-15, 117-8 ** VF NH BKs	 CV WP	 3,128.00	
878	 104-5, 107-10,112-15,117-8 ** VF NH	 CV WP	 782.00	
879	 125-134 ** F-VF NH, pairs	 CV WP	 1,352.00	
880	 128a ** VF NH, Large Block of (40)	 CV	 1,000.00	 LE
881	 141-148 ** VF NH, BLKS	 CV WP	 626.00	
882	 143//216 Small stock of (492) mint singles & blocks, incl (6) PBK, #143, 

145, 202, 204, 208, 210-16 from (x4 to x80 inventory incl), PBK #202 
hinged, 208, 210 (2), 215, 216 hinged, stamps virtually all NH, couple 
toned from storage, F-VF+	 CV	 5,186.90	 LE

883	 C1-C5, E1-E5 ** VF NH	 CV WP	 1,123.50	
884	 E2 ** VF NH, BK	 CV WP	 880.00	
885	 J1-J14 ** F-VF NH, BKS	 CV WP	 3,262.00	
886	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in binders, stock books w/ dup etc incl 

used #71-72, 100, E1-2 & other BOB incl revenues also unused issues on 
pages 1977 to 1989, a good range of Nfld incl #233-43 & more, mixed 
cond faults to F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L

887	 Accum w/ value in year sets & such incl (7) diff 1976//1985, 2000 plus 
(2) Millenium collections, plus some */O in albums & stock books w/ Nfld 
& other, misc material gen F-VF HG/ most NH	 EST	 125-175	 L

888	 (100s) used on KaBe pages, from 5c Beaver #15 up to 1971, incl several 
Large & Small Queens, #90A imperf pair NG, Admirals, 1930s commems, 
appears complete post-WWII, small stockbook w/ (700+) mint/used 
1970s-90s defins & commems, minimal dupes, gen F-VF	 EST	 150-200	 L

889	 Grp of a couple (100) */O on lot pages & stock cards w/ dup incl used 
#40, 123-24 & unused 37, 44, 81, 91, 111, 116, 118-19, 120, 174, 200, 
203, E2, J3, J10 & others, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 175-225	 SE

890	 Mostly unused accum (1000s) mostly post 1980 incl year sets 1989 to 
1996, Stamp packs cplt for the period 2014 to March 2016, a bound gray 
Millenium collection of 1918a-1834d plus some earlier material & some 
used, apparent face value for all is abt C$800 gen F-VF NH	 EST	 250-350	 L

891	 Collection (1000s) */O 1859 to 1979 in a Scott album incl used #14, 
21, 27, 40, 47, 84 & unused 50-55, 59-59, 92, 96-99, 136-38, 139-40, 
141-48, 149-56, 162-75, 217-27, 241-44, 249-62, C1-8, EO1-2 & many 
more, uneven quality w/ faults to F-VF H/NH	 EST	 250-300	 A

892	 Lighthouse hingeless to 1965, incl #1 cut in at top, several Large & Small 
Queens incl no gum, Admirals, mixed mint/used later, C1, E2, MR2 mint, 
some “G” Officials mint, expect faults in earlies, gen F+	 EST	 250-350	 A

893	 Unused collection (100s) 1897 to 1970 in a Lighthouse hingeless specialty 
album incl #51-52, 54, 66-69, 74-78, 104-10, 112-19, 124 (2), 139, 
141-57, 162-75, 177, 203, 217-28, 248-62, 268-73, 302, J3-5, O16-25 & 
others a few gum problems o/w much F-VF H	 EST	 300-400	 A

894	 Collection (100s) */O 1868 to 1977 in a Harris album incl used #25, 55, 
95, 102, E1-4 & unused 51-54, 56, 71, 87-88, 90A, 99-100, 103, 135, 
139-45, 174-75, 217-27, 241-45, 249-62, 275, C1-4 & many more w/ 
Coils, Officials, BNA & more, cond mixed few faults to F-VF H/NH	 EST	 300-400	 A

895	 (7) binders w/ mint/used collection, incl many plate blocks, even some 
matching sets for 1960-70s defins & commems, noted dollar values, 
some BOB, few used Admirals, overall mostly 1930s-70s, QEII period 
mostly complete mint, gen F-VF+	 EST	 300-400	 L

896	 Canada collection & extras on dealer cards & pages, incl Schaubek 
album to 1981, few Classics w/ faults, couple low value Jubilees mint, 
many George V Admirals & commems, modern fairly complete to 1967, 
some BOB as well; Schaubek hingeless 1976-87 moderately filled w/ NH; 
Canada Post Millennium Collection book w/ special stamps (Unitrade 
C$120); numerous dealer pages & cards in plastic tub w/ various 20th 
cent mint/used issues, new issue packs, S/S, small Newfoundland stock, 
more; earlies mostly F or w/ faults, 20th Cent gen F-VF+	 EST	 400-500	 L

897	 Grouping of better items: (12) booklets, one w/ pane missing, 1912-71, 
Unitrade abt C$460; Federal Duck booklets 1985-98, 2002-03 plus several 
mini sheets for Provinces; abt (30) FDCs for C3-4; Postal Scrip 2nd Issue 
complete FPS23-40 & 3rd Issue FPS42-58 (missing 1c value) all NH; small 
collection BOB airmails, dues, express & registration, mint & used on 
homemade pages, w/ varieties	 EST	 400-500	 B

898	 Accum of modern material, incl 1980, 1990, 1993 year sets, (2) 
Millennium Collection books (C$120 ea), stock book w/ (27) booklet 
panes of (25) incl tagged versions, used sheet of (8) #657, (2) file boxes 
w/ used stock in glassines, some Victorias but mostly 1920s-60s, selection 
of NH coil pairs, booklet panes & singles from booklets, stock book w/ 
mint/NH issues 1940s-70s incl S/S & few older used, few modern booklets 
& new issue packs, more	 EST	 400-500	 L

899	 Mint/used stock in (8) counter books, incl Large & Small Queens, Jubilees, 
Leafs, Quebec, few 1930s, George VI & early QEII incl coil strips, full 
booklets & plate blocks, (4) book are Back of Book w/ many airmails, 
special delivery, blocks, Officials w/ “G” ovpts, first several Federal Ducks 
in booklets, Newfoundland, couple Revenues, more, gen F+	 EST	 500-600	 L
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900	 Mint/used collection in (5) Davo hingeless albums w/ slipcases, few faulty 
earlies, most Large/Small Queens w/ faults or no gums, but several OG 
F+, Jubilees OG/NG to 50c w/ some faults, but 1c NH FVF, Leafs complete 
mint HR, F (3c NG), #85-86 mint, Edward VII & Quebec complete mint 
but w/ faults, most Admirals mint, Bluenose mint F-VF, fairly complete 
onward although some hinged into 1950s, modern appears mostly 
complete to 2008 w/ S/S, mini sheets, se-tenants, $8 Bear, booklets, 
more, C1-9 mint, much other BOB, also shrink-wrapped Canada Post 
Millennium Collection book (Unitrade C$120), earlies F w/ faults, modern 
NH VF w/ huge face value	 EST	 800-900	 L

CANADA & BNA
901	 1859-1979 (100s) sets, singles, Bkt, S/S & stationery in Harris Album, CV 

to $200, saw Used Canada #14, 18, 19, 20, 23, 27, 47, 73, 95, 123-24, 
Nfld 28, 27, H* 50, 99, 128 pr, 136-38, 157, C2, C4, E5, 192-94 PBK, 202 
PBK, 204 PBK, 214 PBK, Nfld 31, 38, 59, 131-44, 145-59, NH** Nfld C8 
& J1-6, mixed cond on early to gen F or better	 EST WP	 350-450	 L

CANADA PROVINCES-BRITISH COLUMBIA & VANCOUVER IS
902	 2a * F-VF H Fresh!	 CV P	 450.00	

CANADA PROVINCES-NOVA SCOTIA
903	 11 */** F-VF Most NH, abt (9) H, full sheet of (100), perf seems intact, 

small part of margin missing on LL, some margin toning at LR, great 
display piece!	 EST WP	 500-600	 HWC-LE

CAPE OF GOOD HOPE
904	 Comprehensive collection on stock & computer album pages, incl (27) 

Triangles ID by owner (17) diff incl #3b OG, mostly used, some wing 
margins, dupes w/ various cxls IDed, multiples, parallel mint/used, revenue 
cxls, (9) covers incl #32 pair, perfins, gutter pairs, good selection, F+	 EST	 2,000-2,500	 HWC-LE

CAPE VERDE
905	 488a-490a ** VF NH 1983 Hundertwasser S/S	 CV WP	 450.00	 LE

CAYMAN ISLANDS
906	 Unused accum (100s) in Scott IDed cards w/ light dup to the 1990s incl 

#2, 61, 81-84 (2), 85-93 (2), 110, 134, 135-46, 164-65, 528-31, 604-7, 
614-17 & others gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 B

907	 Unused collection (100s) 1900 to 1969 w/ dup in mounts in an album 
incl #1-2, 6-7 SPECIMEN, 32-42, 69-78, 110-11, 116-17 & strong QEII 
w/ BK4, strips, fly speck errors etc incl 135-47 (5), 149, 224 sheet of (25), 
227-41 (10) & others gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 A

908	 Selection of better NH sets: #100-11, 114-15 (lightly hinged); #100-11 
Specimen; #135-49, 153-67, 227-41, 262-76, 322-27, overall F-VF+	 EST	 175-200	 SE

CEYLON
909	 Collection (100s) 1860s to 1971 on pages incl over (20) perforated 

engraved issues 1p to 2sh values, 83-84, 256, 264-74, 319-28, 374-79B 
& unused 260-63 & others, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 100-150	 LE

910	 Several (100) on various album pages, mint/used, value mostly Victoria 
(#10 avg) & Edward VII, good George V then several pages 1950s issues 
& War Tax shade vars, gen F+	 EST	 200-300	 LE

911	 (25) dealer pages w/ singles, sets & larger groups, incl mint: #46 no gum 
& short corner perf, 52 no gum & with expert’s mark; used: #1 (4), 3-4a, 
4 (5), 10-11 cut-in, 11 (3), 15, 22, 49, 50 (3) shades, 52 (2), 104, expect 
some faults, F+	 APX  CV	 7,000.00	 B

CHAD
912	 C84 ** NH Imperf (11) 1000fr White Egret	 CV P	 825.00	

CHINA
913	 3 O XF Blue cancel	 CV WP	 375.00	
914	 80 O F-VF 1897	 CV WP	 350.00	
915	 290-305 * F-VF H Sun Yat-sen	 CV P	 194.20	
916	 936 (*) VF NH NGAI tiny natural inclusion at LR, $5000 on $100 on Olive 

Green San-Yi Gold Yuan Surcharge	 CV P	 375.00	
917	 1052-1056 (*) VF NH NGAI 2nd Anniversary	 CV P	 361.00	
918	 1064-1069 (*) VF H NGAI Imperf Third Anniversary	 CV P	 495.00	
919	 1091, 1098-1099 (*) VF H NGAI High Value & Youth Day	 CV P	 214.00	
920	 1092-1095 (*) VF H NGAI Silo Highway Bridge	 CV P	 370.00	
921	 1095a (*) VF NH NGAI Silo Railway Bridge Souvenir folder w/ split cover, 

staples removed	 CV WP	 2,100.00	 SE
922	 1098-1099 (*) VF NH NGAI Youth Day	 CV P	 114.00	
923	 Selection of (734) used China definitives, mostly Junks w/ Sun Yat Sen & 

others, gen F+	 EST	 150-200	 LE
924	 Unused accum (1000s) in stock books & stock pages all Taiwan issues w/ 

dup mainly late 1960s to 1990s incl #1556-62, 1624-27, 1776-83, 2147 
(3), 2213a-b (3), 2274a (3), 2838 (11) & other S/S, Treasures & paintings 
sets gen F-VF most NH	 EST	 300-400	 L
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925	 Stock of (100s) in glassines & cards mainly Taiwan Commem issues 1960s 
to 2000s w/ dup incl sets & S/S w/ #1370-72, 1386-89, 1414-17, 1483-
85, 1750-51, 1900 (12), 1960-63 BK4, 2256 (16), C70-80 & many others 
gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B

926	 Collection of ROC & PRC sets, S/S & souvenirs on stock pages, incl ROC 
#1135-36, 1269a, 1364a & (4) Flag booklets; PRC #1540 creased, 1810, 
2130, 2180, 2774C (10+), other souvenirs, Boy Scout & other labels, 
cigarette packages, more, some faults noted, o/w VF	 EST	 600-800	 B

CHINA PRC
927	 592-599 ** VF NH Tang Ceramic Animals	 CV P	 230.00	
928	 661-680 * VF H, 1963 complete set of (20), attractive & cleanly perforated	 CV WP	 405.00	 LE
929	 767-781 * VF H, 1964 complete Peony set	 CV WP	 512.00	 LE
930	 1108-1113 ** VF NH Pandas	 CV P	 192.00	
931	 1108-1113 ** VF NH Pandas	 CV P	 192.00	
932	 1573 ** VF NH Hyacinth S/S	 CV WP	 290.00	
933	 1586 ** VF NH, 1980 Red Monkey, Fresh & Desirable!	 CV P	 1,750.00	 HWC-SE
934	 Unused accum (100s) of sets & S/S 1980s to 2000 w/ dup in a binder & 

on stock pages incl #1785, 1903 BK4, 2125, 2130, 2775, 3393a, 3465 
(2) & others incl sheets & S/S gen F-VF NH	 EST	 200-300	 L

935	 1946-2004 (100s) singles & sets, CV to $30, some faults & reprints, in (2) 
Scott Spec albums, also incls 1940-48 ROC issues on Minkus pages & a 
sparsely filled Scott Canada album & other non-Chinese items & supplies, 
cond varies gen F-VF	 EST	 200-300	 L

COLOMBIA
936	 1865-1892 singles, insured letter stamps including Tolima, CV to $75, 

cond varies, gen F-VF, a few faults, mostly diff	 EST WP	 75-150	 SE

COMORO ISLANDS
937	 Unused accum abt (100) w/ dup incl #39, C1-3, C4, C6, C8-11, C13, C14 

(6) plus imperfs of C8-9, C13 & C44 (4) color proofs, C66 (2) color proofs 
& a large Artist proof, gen F-VF NH	 EST	 100-125	 LE

938	 Unused dealers stock (100s) w/ dup in Scott IDed glassines 1950 to the 
1980s incl #90-95 (8), 107-10 (12), 130 (2), C1-2 (3), C32-36 (10) & 
other better sets incl overprints, lot of topicals, mixed cond some sticking 
(but separable) gen F-VF mostly NH	 EST	 150-200	 B

CROATIA
939	 1991-98 NH stock in singles & multiples, incl selvage markings, on 

stock pages in (2) binders, Scott #196//363 plus B100-02 & C1-3, VF, 
duplication moderate, also incl new Lighthouse hingeless pages 1991-96	 EST	 150-200	 L

CUBA
940	 280//E5 ** F-VF NH, #280-82 Full sheet of (100), C1 part sheet of (54), E5 

(26)	 CV	 2,119.00	 LE

CZECHOSLOVAKIA
941	 102 * F-VF (8) mint from 2nd engraving incl BK4, one signed Tribuna, 

other owner’s marks, (2) NH	 CV	 400.00	
942	 200a-201a (*) VF NGAI, HR, Both National Anthem S/S in original folder 

(minor wrinkles), o/w sound	 CV WP	 1,200.00	 LE
943	 200a-201a (*) NGAI w/o hinging, Both National Anthem S/S in original 

folder, 2k sheet has (2) tiny tears in top margin, 1k sheet sound	 CV WP	 1,200.00	 LE
944	 831 var O VF (10) Zapotocky S/S, (5) of each type described in Michel 

(Block 17 I & II), each w/ CTO	 EURO	 530	 SE
945	 832-835 ** VF+ NH, Costumes set of (4) in miniature sheets of (10), 

footnoted in Scott, (Michel value 250 euro)	 CV WP	 200.00	 SE
946	 1080 */O VF NH & CTO, (2) Praga 1962 special sheets of (4), footnoted 

in Scott	 CV WP	 300.00	 SE
947	 1080 var ** VF+ Special sheetlet of (4) for Praga ‘62	 CV WP	 150.00	 SE
948	 1435-1439, 1484 ** VF+ NH, Art Series miniature sheets of (4) w/ labels, 

plus #1484 sheet w/ Praga ‘68 label	 CV	 162.00	 LE
949	 2231 ** VF+ NH, Mini sheet of (10) w/ scarcer perf 11.5	 CV WP	 400.00	 SE
950	 B133-B143 ** F-VF+ NH, Set of (11) semi-postals in BK4	 CV	 1,296.00	 LE
951	 B137-B139 */** F-VF Complete set in blocks of (4), top pairs hinged, bottom NH	 CV WP	 544.00	
952	 Legion 6-14 * VF Czech Legion surcharged set of (9), HR, each 

backstamped Gilbert, POFIS & owner’s mark	 CV P	 315.00	
953	 Photo essay of unreleased S/S for museum in 1938 not long before 

occupation, signed by designer Matus Ursiny, F-VF	 EST WP	 150-200	 SE
954	 Selection of proofs & specimens 1920-76, proofs for first airmail 

surcharges on thick paper, extra 14k w/ unusual outlines, souvenir cards 
for Stamp Day 1969-70 w/ examples of early airmail surcharges, imperf 
proof for C13, deluxe black proofs on card w/ serial numbers for Scott 
#1435, 1555, C65 (2), souvenir cards (2) for 50th anniv of stamp type 
A8, souvenir card for 55th anniv Communist Party w/ specimens “vzor” of 
#2068-70 affixed, VF+, interesting group	 EST WP	 250-350	 LE
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955	 Small stock miniature sheets as footnoted in Scott: #1080, #1211-16 mint 
& CTO sheets of (10), couple perf seps, #1435-39 (3), #1546, #1552, 
#2126-29, #2136-38 imperf sheets of (4), all NH except (1) CTO, VF	 CV	 1,314.00	 LE

956	 Huge accum 1918-80 mint stock & more, small box mostly NH stock 
from Scott #209A//1489 in labeled glassines or envelopes as singles, 
multiples, margin blocks, gutter pairs, 2nd box similar stock from 
#1475//1918 + semis, airs, dues, newspapers, Carpatho-Ukraine (x5), 
Slovakia & Bohemia, additional material incl imperf gutter blocks #307-
09, Slovakia #24b horiz gutter pair, several S/S & mini sheets, Praga 
‘78 items incl special ovpt on #2197, 1943 Czech Field Post cover from 
England, 1978 cover w/ #2159-60 w/ special USSR/Czech space flight 
cancel, stamp show souvenirs, ephemera from Czech post office, Prague-
New York 1946 1st flight covers, some FDCs, more, gen VF, quality stock 
w/ plenty of extras	 EST	 1,500-2,000	 HWC-L

DENMARK
957	 Used collection in Scott album, 1854-1995, selection of 19th Cent, 

few inverted frames, moderately to well-filled 20th Cent incl modern 
commems, C1-3, some Officials & Newspapers, plus (23) Danish West 
Indies, some faults as marked, F+	 EST	 200-300	 A

958	 Assorted material incl partial collections on album pages, mint/used stock 
on stock pages & dealer cards, highlights incl DENMARK few small used 
collections on various album pages, #60a, 97-131, others; mint/used BOB 
stock w/ dupes on stockpages, J5 mint & used (5), J14, J22 & O1 used, 
M1-2 mint (2), O18 mint (2), more; mostly used selection #163//447 
on dealer cards (est CV $500); extras incl #126 mint pair, Kings blocks 
167a-75a mint (4, $112 ea), selected Margrethe II definitive NH strips 
of (3), O1 used (4), P7 used (4) & others on stock & dealer cards; Faroe 
Islands mint collection (1993-2005, $425) #247//464 w/ some S/S & 
mini sheets, in mounts on White Ace pages, mint collection (1975-91, est 
$350) on Schaubek pages, NH stock #24//253 in glassines (est CV $700); 
Post Office Year Books 1981-1990 & 1994, more, earlies F+ (some faulty), 
later issues F-VF+	 EST	 600-700	 B

ERITREA
959	 J3a * F Lightly hinged OG, 1966 APS Cert	 CV P	 950.00	

ESTONIA
960	 Unusual accum/stock (1000s) */O 1918 to abt 1940 w/ much dup in 

envelopes & glassines incl unused #134-37 (20), 139-42 (25), 142a (2), 
144-47 (20), C9-13 (2) & used B24-27 (2), B32-34 (4), B36 (6), B38 (2) 
& others incl earlier material high values, semi-postals etc gen F-VF H 
most NH	 EST	 200-250	 B

FALKLAND ISLANDS
961	 107-120 ** VF NH KGVI Definitives	 CV P	 209.65	

FAROE ISLANDS
962	 Unused collection (100s) 1976 to 1998 in a Ka-Be hingeless specialty 

album incl S/S booklets & Xmas seals gen F-VF NH	 EST	 100-125	 A

FINLAND
963	 Unused stock (100s) from the 1930s to 1940s in glassines w/ dup incl 

#293-94 (3), B18-20 (2), B39-42 (5), B49-53 (5), B54-57 (5), Karelia N22-
27 (12) & others gen F-VF most NH	 EST	 75-100	 A

964	 Assorted dealer stock incl counterbook, stock pages, glassines & 102 
cards, partial collections, highlights incl counterbook (est CV $400), 
mostly mint w/ some used #21//483, B12//B184, C5//C8; mostly 
NH semi-postal stock B1//B253a (est CV $2,000+) w/ many duplicate 
complete sets (up to x10) plus selected mint & several better used sets, 
other BOB incl Q6//Q17 w/ Q9 NH (x7, $50 each); 102 cards with mostly 
mint selection #405a//683; year 2005 NH on Scott pages; pre-1940 
collection on album pages (3); yearbooks for 1988-89, 1992-94 & 1997, 
good variety, duplication between collections, gen F+ for earlies (some 
faulty), F-VF+ for later issues	 EST	 700-800	 L

FRANCE
965	 246 ** VF NH Le Havre Exposition Ovpt	 CV P	 1,325.00	
966	 315-320 ** VF NH Corner Date Margin BK4	 CV WP	 409.00	
967	 700-705 ** VF NH (5) sets, Sports	 CV P	 418.50	
968	 707var ** VF NH Unissued 15 Fr Farm Woman (4) Imperf Blocks of (6) in 

red, brown orange & green Maury #1116A...	 EURO P	 4,200	
969	 943-949 ** VF NH Imperf BK4 Tourist Series ...Y&T	 EURO WP	 680	
970	 1618 ** XF NH, Gymnastics, Complete Imperf Sheet of (50)... Y & T	 EURO WP	 3,500	 LE
971	 1930a P VF Liberation Anniversary Triptych, Collective Proof (5)... Y&T	 EURO WP	 1,075	 SE
972	 1976-1977 P VF 40th Anniversary of Victory Triptych, Collective Proof (4) 

...Y&T	 EURO WP	 800	 SE
973	 2151a ** VF NH Imperf 1989 Parisian Historical Sights (6) strips of five... Y&T	 EURO WP	 1,110	 SE
974	 2167a ** XF NH 1989 Declaration of the Rights of Man, Cplt Imperf sheet 

of (5) strips	 EURO WP	 775	 LE
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975	 2168 ** VF NH (7) Declaration of Rights of Man S/S, (4) of which are the 
Rare fluorescent North American variety	 CV	 1,060.00	 SE

976	 2211 ** VF NH Imperf 1990 Rodin (20) incl blocks & pairs...Y&T	 EURO WP	 1,220	 SE
977	 2232, 2395, 2444, 2450 ** VF NH Imperf S/S... Y&T	 EURO WP	 1,065	
978	 2394a ** VF NH 1993 Cartoon Greetings (11) Imperf Booklet panes of 

ten... Y&T	 EURO WP	 3,025	 LE
979	 2397a ** VF NH Imperf Louvre (4) strips of (2) pairs plus (3) Imperf 

Individual pairs... Y&T	 EURO WP	 920	 LE
980	 2409a ** VF NH Imperf 1994 Dulac Marianne (7) Imperf Booklet panes of 

six... Y&T	 EURO WP	 2,135	 LE
981	 2415a ** VF NH Imperf French-Swedish Cultural Relations Booklet panes 

of 6, (10) strips ...Y&T	 EURO WP	 2,000	 LE
982	 B11 ** XF NH 1918 Red Cross, Fresh!	 CV P	 250.00	
983	 B66-B67 ** VF NH Louvre	 CV P	 350.00	
984	 B602-B607 P VF Deluxe Proofs 1989 set of (6) Leaders of the Revolution... Y&T	 EURO WP	 600	 SE
985	 B656-B661 P VF NH 1994 Entertainers set of (6) gummed Imperf sheetlets 

...Y&T	 EURO WP	 600	 SE
986	 B661a ** XF NH Entertainers, Cplt Imperf Sheet of (5) Booklet panes ... Y&T	 EURO WP	 1,150	 LE
987	 B661a ** VF NH Entertainers (5) Imperf Bkt panes of six... Y&T	 EURO WP	 1,150	 LE
988	 B662a ** XF NH Cplt Imperf sheet of (4) 1994 Red Cross booklet panes of 

ten...Y&T	 EURO WP	 1,600	 LE
989	 B669a ** VF NH Imperf 1995 Provencal Nativity Figure (5) Booklet panes 

of six... Y&T	 EURO WP	 700	 LE
990	 C22-C32 ** VF NH Airmails	 CV P	 617.00	
991	 C23-C27 P VF NH Aerial Views	 CV P	 236.40	
992	 C34-C36 ** VF NH (5) sets Aircraft	 CV P	 437.50	
993	 J92 ** VF NH (5) 100Fr postage due	 CV P	 387.50	
994	 1O2-1O6 P VF Deluxe Proofs Council of Europe 8 fr to 50 fr...Y&T	 EURO WP	 725	
995	 PRECANCELS Accum of over (200) w/ dup all used (no gum) incl classic 

material w/ #24, 25 (2), 26-28, 29 (2), 30 (2), 31, 32 33, 36 also Cours 
d’Instruction 145CI1 & 189CI used on a cvr front plus some unused Fictifs	 EST WP	 100-150	 LE

996	 Accum (1000s) */O w/ dup 19/20th Cent in (2) stock books & on pages 
incl used #93, 96, 102 & unused B22, B117-28, B135-46, B147a, B157a 
(2), B303-8 & others incl some Spain & Switz, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 100-150	 B

997	 AIRMAILS Used accum comprises C16-17, C22 (12), C29-32, C34-36 
(blocks & sgls) gen F-VF	 CV	 833.00	 SE

998	 EUROPA IMPERFS Contains pairs for the years 1959-1961, 1978, 1981, 
1986-1988 gen VF NH ...Y&T	 EURO WP	 886	 SE

999	 AIRMAILS Unused accum post-war incl #C22, C23-27 (2), C25-26 (2), 
C32 (2), C35 (2), C36 & others gen F-VF NH	 CV	 1,015.00	 SE

1000	 Unused stock of Red Cross Bkts 1953 to 1962 comprises #B282a, B2891a 
(4), B310a, B327a (6), B337a (3), B347a (3), B356a (7), B365a gen F-VF NH	 CV	 1,115.00	 B

1001	 Used grp of semi-postal sets incl #B20-23 (2), B28-30, B31-33, B48-59, 
B66-67 (2), B135-46, B249-54, B285-99, B294-99 & others gen F-VF	 CV	 1,150.00	 SE

1002	 UNESCO OFFICIALS IMPERFS Grp of (25) w/ dup 1961 to 1981 incl 
#2O1-2 & 2O4 (3), 2O9-12, 2O16-18 & others gen VF NH...Y&T	 EURO WP	 1,440	 SE

1003	 ARTIST PROOFS ON CARD Group of (22) 1949 to 1996 incl (17) signed 
among them are #2456, 2504, B246, B544-85, B589, some are partial 
color separation proofs also unsigned B258, B262, B288 & others gen VF	 EST WP	 200-300	 LE

1004	 Accum (100s) */O w/ dup on cards, glassines etc incl used #3, 20, 41, 
B66-67 (2) & unused 198-201, 315-20, 615a (6), 624, 1116 (missing 
yellow), B1-2, B11, B28-30, B157a (3), B249-54, B282a, B285-90, C7 
BK4, C27 & others incl some proofs, paintings stamps & more, mixed 
cond but mainly F-VF H w/ many NH	 EST	 200-300	 B

1005	 EUROPA DELUXE PROOFS Contains pairs on pages for the following years 
1968, 1973, 1979, 1980, 1981 (3), 1982, 1983, 1985, 1986, 1987, 1991, 
1994 Gen VF ...Y&T	 EURO WP	 2,015	 LE

1006	 IMPERF RED CROSS SEMI POSTALS Group of (16) diff sets for the years 
1958, 1960, 1962-1970, 1977, 1979, 1980, 1982, 1983 gen VF NH...Y&T	 EURO WP	 1,790	 SE

1007	 Selection of mint/used deep BOB items, incl (3) Eagle telegraphs approx 
Maury CV 169 euro, (9) diff larger telephone stamps approx CV 501 euro, 
(5) imperf telegraph cut squares, (62) diff parcel Colis Postal approx CV 
436 euro, faults expected, gen F+	 EST WP	 300-400	 SE

1008	 Collection w/ extras, homemade album pages to 1980 w/ moderate 
collection, mostly used, plus extra mint/used on stock pages, stock 
cards and glassines in plastic tub, plenty of stamps, full & broken sets, 
duplication, Ceres & Napoleon Classics w/ faults, red stock book of 
French Colonial issues, much more, overall F+	 EST	 300-400	 L

1009	 Accum (100s) */O mainly better on lot pages & glassines w/ some dup 
incl used #3, 9, 11-13, 20, 52, 83, 236, 348 & unused 300, 700-705, 
801-804, B1-2, B35-37, B54-55, B147-48, B249-54, B267-72, B285-90, 
C29-32, C34-36 also some Colonies w/ FSAT 23-24, C1-3 & others, gen 
F-VF H/NH	 EST	 300-400	 B
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1010	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in an album, stock book, 
glassines etc incl used #11, 12 (2), 93, 96, 126, 254A (2), 348, 476H, 
624, B11 (2), B18, B21-22, B33, B66-67, B249-54, B285-90, B294-99, 
C17 (2), C22, C23-32 & unused 108, 163a, 329 PEXIP S/S, B43 (2), C27, 
C34-36 & others, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 350-450	 L

1011	 COUNCIL OF EUROPE IMPERFS ETC 1968 to 1990 group of (38) Imperfs 
incl #1O2-6, 1O10-15, 1O25-26 (2), 1O27-36, 1O40-44 & others Deluxe 
proofs for 1O31 & 1O35 & color proofs 1O4 (2), 1O5 (9) gen VF NH... Y&T	 EURO WP	 2,100	 SE

1012	 Unused accum (100s) w/ dup in glassines 1920s to 1980s incl #130 (2), 
132, 195 (2), 262, 279, 294, 299, 300a, 311-12, 328-33, 348 (2), 711-15 
(3), 907-9 (BK4), 1100 (4), B42-43, B48-59, B70 BK4, B249-53 (3), B258-
63 (3), B267-72, B303-8 (7) & others gen F-VF H / much NH	 EST	 400-500	 B

1013	 PRE-CANCEL DELUXE PROOFS Accum w/ dup of over (165) w/ (100) 
diff varieties 1952 to 1992 incl all the diff series, Rooster, Coins, Zodiac, 
Monuments, Cards, Months, Instruments etc gen VF... Y&T	 EURO	 2,680	 B

1014	 PAINTING/ART STAMPS Imperf group of (32) diff 1964 to 1993 incl 
#1084, 1117, 1204, 1207, 1273, 1295-97, 1362, 1394, 1692 BK4, 1713, 
2246 BK4, 2380 & others gen VF NH... ...Y&T	 EURO WP	 3,165	 SE

1015	 DELUXE PROOFS Accum of abt (175) 1935 to the 1980s w/ a few dup 
incl #301, 1276, 1330, B233-35, B512-513, B593-598, J93-97 & many 
others incl sites & monuments, Mariannes, Overprints, Red Cross, Coats 
of Arms & many more popular types many w/ topical appeal throughout 
gen VF	 EST	 600-800	 B

1016	 Accum of couple (1000) on loose album or stock pages, mostly pre-1950, 
assortment Ceres & Napoleons, used dupes of Sage, Merson, good 
selection mint/NH commems & semi-postals 1935-50, plus small used 
stock of same, gen F+ for earlies, modern F-VF	 EST	 600-700	 B

1017	 Collection in Schaubek & other albums, incl large selection Ceres & 
Napoleons, w/ dupes and faults expected, #37 huge thin, similar for Sage 
& Merson, Sowers mostly mint, B11 DOG, B34 mint VF, B66-67 mint, 
fairly complete w/ many other commems & semis to 1959, PEXIP sheet 
w/ many hinge marks & couple wrinkles, still VF appearing, BOB; Lindner 
hingeless pages 1960-70 well filled NH; KaBe hingeless album, pages 
1980-96 w/ very few NH stamps; French computer generated pages 
1975-86 well filled w/ NH issues; earlies F+, modern gen VF	 EST	 700-800	 L

1018	 Stock on dealer sheets, stockcards & stockbook, highlights incl used 
selection #14//93 with dupes (CV $335) on dealer sheets; NH singles 
& complete sets #1472//2204 with (7) complete booklets (5 diff) & 
#2397a//2533, B50//B669, plus C43-45, C56-57 & C59 (total $475) w/ 
dupes on dealer sheets; NH stock 1958-70 (est CV $5,000) w/ blocks 
#902//1268, B339//B441 & selected BOB, incl Birds 978-81 (10 + extras), 
Art issues 1014-17 (10+), 1049-51 (10+), 1054-59 (15+) & others, 
PHILATEC 1100 (6, $25 ea) plus mini sheets of 4 with labels, 1124-30 
(7), B341-46 (5), B347-48 (6), B350-55 (3) & others; mint semi-postal 
complete sets B347//B433 incl (4) complete Red Cross booklets 1966-69 
& airmails (est $100), earlies F+ (a few faulty), later issues F-VF+	 EST	 800-900	 L

1019	 Valuable BOB stock on dealer pages, good range of mint (NH, hinged, 
no gum) & used issues, Scott B3//B579a, mint C23//C36, used J11//J97 
(some faults), several N1//N14, incl : mint B11, B19, B27 & B43; used 
selection B4//B45 with B8 ($180), B19 ($155) & B23, good range of 
mint/NH incl complete sets B267-72 & B294-99; C23-27 mint (C27 with 
selvage stuck to gum); used J18 (3), J26, J35 & J43, J91-92 mint, J93-97 
NH; used N2, N10, N11 ($650) & N14 ($300), decent stock w/ high 
catalog value & useful duplication, earlies F+ (some faults), later issues F-VF+	 APX  CV	 7,200.00	 B

1020	 IMPERFS Accum of over (1100) w/ some dup containing issues from the 
1950s to 1990s incl many topicals plus Definitives, Commems, Nature 
series, Semi-postals, BOB w/ Airs & precancels etc incl #801-4, 1148, 
2017-20, 2050-53, 2261-64, 2462-65, B347-48, B350-55, B374-75, 
B394-99, B411-15, B602-7, C43-46 & others also over (50) Color proofs 
from the 1950s to 1970s, Huge total Cat Value! Gen VF NH	 EST WP	 2,000-2,500	 HWC-L

1021	 IMPERFS Exceptional & highly attractive collection of abt (1600) diff 
housed in (3) stock books & running from 1954 to1996 seems to be abt 
80-90% cplt for the post 1960 period incl most Europa, Paintings, Red 
Cross, Semi-Postals, Nature etc w/ some BOB & others many of the issues 
are the preferred marginal examples, incl later triptychs & strips w/ values 
to 185 Euros gen VF NH throughout (Y&T Cat Value over 40,000 Euros)	 EST WP	 3,000-4,000	 HWC-B

FRANCE & AREA
1022	 (2) large Minkus albums w/ FRANCE & AREA collection, moderately filled 

w/ late 19th Cent colonials, first half 20th Cent & a few modern topicals 
from independent countries, France has few earlies, more from Sage to 
1950s, BOB, occupations, full & broken sets, some duplication, gen F+ 
good starter collection	 EST	 250-350	 L

1023	 DELUXE PROOFS Accum of over (170) diff 1940s to 1980s many 
w/ strong topical appeal incl France #626-28, 1120, 1644, J104-8, 
J107//114, Comoro 90-95, Fr Equatorial Africa 159-65, Fr Polynesia C43, 
Afars & Issas C98, Wallis C35, St Pierre 429 & many others gen VF	 EST	 400-500	 B
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1024	 1850s-1980s dealer stock incl Colonies, Independent African nations, 
Monaco, Andorra & more on dealer sheets, glassines & album pages, 
highlights include France with long red box good range mint/used issues 
w/ duplication, (2) remainder collections 1900-59 & 1960-73 on album 
pages plus more on dealer cards; Monaco with (2) counter books (est CV 
$650) mint/used selection #5//1984 plus selected semis & BOB, partial 
collections on album pages & additional; Andorra mint collection 1999-
2000s on album pages, Europa mini sheets (7 diff 1974/83), additional 
material on dealer sheets & cards; CHAD 1970s collection on album 
pages; Upper Volta & Niger mint collections on oversize album pages; 
collections for Guinea & Djibouti on album & stock pages, high CV, 
overall average & better for earlies, F-VF for modern	 EST	 600-700	 L

1025	 Attractive & useful dealer stock of mostly France, somewhat disorganized, 
in (3) counter books & dozens of stock cards, most IDed & priced (old 
prices), generally F-VF, and particularly strong in used classics and semi-
postals, earlies mostly used, semis mostly hinged, incl mint #22 (3), B2 
(2), B4, B5, B32, B34, B53 (2), B70 (5), B83 (3), C36, Reunion 4, 5 (2), 
59, & used #3 (2),6 (2), 11, 12 (2), 13, 19 (2), 20, 22, 24, 29, 29a (2), 
30, 31, 38 (2), 37 (2, both w/ faults), 41, 42 (7), 44, 46, 52, 54, 59c, 66, 
74, 89, 96, B6 (2), B17, B20-23, B53 (2), B76 used block, B286, Memel 
30-33, many others, plus several glassines w/ several $100s CV French 
Andorra, overall faults & mis-ID possible, still quality stock, F+	 APX  CV	 11,000.00	 L

FRENCH OFFICES IN CHINA
1026	 (244) mint/used stamps, mostly overprints, full & broken sets, on 

homemade pages, marked CV $1,029, F+	 EST	 200-250	 LE

FRENCH COLONIES
1027	 FRENCH WEST INDIES Group of (41) Deluxe Proofs incl Guadeloupe 

#168-86, Martinique 227 (3 one Artist Signed), 231, 233 (2), J37-46 & 
some extra values gen VF	 EST	 125-175	 SE

1028	 Mostly unused accum of post 1940 material in glassines, cards & a stock 
book incl Reunion #249-67, 318-21, C32-34, C35-38 (2), C46-27 (3), 
C48-50 (2), Algeria 344-47 (2), 362-64, Fr Polynesia C20, New Caledonia 
C61 Imperf BK4, Comoro Is C26-28, Martinique J37-36 Imperf, Africa w/ 
Madagascar & more gen F-VF much NH	 EST	 200-300	 B

1029	 IMPERFS Unused selection of a couple (100) many topicals incl Fr 
Polynesia 275-76 pairs Golf, FSAT 67-68, Gabon C14-17 Birds, Mali 470-
73 (15) Hair styles, Wallis Futuna 303-14 (4), C18 proof strip (5) Shells, 
Afars & Issas 433-36 shells sheets of (10) & others, mostly F-VF NH	 EST	 250-300	 B

1030	 (1000s) mint/used in (6) Scott Specialty albums, pages for French Area 
colonies & territories, good selection Classics up to 1950 w/ few modern, 
(4) album all French Africa w/ many full mint hinged sets & Omnibus, 
attractive large size airmails, also incl Andorra, Memel, Polynesia, Reunion, 
but no FSAT or France proper, Fezzan #1N1-15, 2N1-23 mint, great 
selection, gen F-VF	 EST	 800-900	 L

1031	 Mint/used stock on dealer pages in (8) counter books, highlights: Afars & 
Issas #C66-69 imperf trial color proofs, Algeria B88-89 NH blocks, mint 
Andorra 29//247, B1 NH (4), C1-C8; Cameroon NH 435-38 imperf strips 
of (3), C116 + label + C117 w/ noted Moon Landing ovpt, Central African 
Republic NH ($167), Comoros 44 NH (8), Dahomey Osaka Expo C124-25 
NH (48 sets) in blocks of 8, 271-74 deluxe imperf proofs; French Colonies 
B1 mint w/ label, French Equatorial Africa #121 mint ($140); FSAT mint 
selection 10//57, C2//C60 with C3 NH & C60 NH (11); Lebanon #134 
NH, Malagasy C54 used & C167 NH w/ unlisted gold ovpt, French 
Morocco 280-83 mint plate blocks; Reunion mint 298-300, B1 ($160), 
C32-38, C42-45 NH (2), C46-47 NH, Senegal C30 & C56 NH (2 ea), 
Somali Coast mint #248//292, C15//C23; Togo mint C22-40 w/ C22-25 
(4), Tunisia #2-5 used, B37-46 mint, mint selection 210//C20, mint Dues 
J21 ($175) and inverts JA18a-19a & J22a-23a (18a & 23a no gum); Wallis 
& Futuna (est CV $1600) mint (most NH) stock w/ imperfs, 85//486 (w/ 
37 imperfs) C1//C193 (w/ 13 imperfs), organized w/ high CV, earlies F+ 
(some faulty), later issues F-VF+	 EST	 1,500-2,000	 HWC-L

FRENCH AFRICA
1032	 DELUXE PROOFS Pre Independence abt (65) from the 1940s w/ slight 

dup incl Cameroun #283-95, 298-303, J24-33, Fr Equatorial Africa 152-
54, C23K-L, Fr W Africa 39//51, Malagasy 282-85 & others gen F-VF	 EST	 250-300	 B

1033	 IMPERFS Accum (1000s) Post Independence 1960s to 1980s w/ slight dup 
on stock cards & pages incl Mali #280-82, C45, C46-48, C146, C214, 
C462-63, Mauritania C150, Rwanda 444-453, 457-66, 652-59, Niger 
C210-12, Guinea 744//C136, Ivory Coast C50 etc, many topicals incl 
sports, flora/fauna, space, scouts & others gen VF NH	 EST	 300-400	 B

1034	 DELUXE PROOFS Accum of abt (200) post Independence issues w/ slight 
dup to 1990 incl Dahomey #321-23, Comoro C57, Chad 121-24, Congo 
325-28, C157-59, C115-28, Ivory Coast C19-20, Malagasy C136, Mali 
C227-28, Senegal 212-17, 901-4 & others, lots of popular topicals incl 
Art, Flora/Fauna, Sports etc gen VF	 EST	 400-600	 B
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FRENCH MOROCCO
1035	 MOROCCO IMPERFS Accum of over (110) w/ dup mainly 1970s to 1980s 

w/ dup incl Definitives, Commems & Dues lots of topicals incl Fruit, 
Rotary, Red Crescent etc gen VF NH	 EST	 100-150	 SE

1036	 DELUXE PROOFS Accum of over (30) 1940s to 1970s incl #1-7, 36-37, 
70-72, 353, C1-3, C5-9, also some Fr Morocco w/ 279, CB33, CB40-41, a 
few Artist signed gen F-VF	 EST WP	 150-200	 SE

FRENCH POLYNESIA
1037	 126-135 * VF H “FRANCE LIBRE” Overprints	 CV P	 378.00	
1038	 C100-C104 ** VF NH (4) sets incl pairs, Imperf 1973 Paintings...Y&T	 EURO P	 640	
1039	 DELUXE PROOFS Accum consisting of #117-122, 278-83, 424-26, 433-

35, 471-72 & signed Artist proofs of #224 & 241 gen VF	 EST	 100-150	 LE
1040	 Unused group of sheets 1976 to 1992 all diff incl #313-18, 592, C128-29, 

C134-36, C198, C201 & others gen F-VF NH	 CV	 650.00	 LE
1041	 Used accum w/ dup in glassines 1950s to 1970s mainly in sets incl #233-

40 BK4, 247-50 (9), 253-57 (5), 258-60 (6), C21 (2), C57-61 blocks, 
C74-77 & others incl some FDC gen F-VF	 CV	 975.00	 SE

1042	 Unused grp of abt (25) S/S 1971 to 1996 w/ dup incl #361a, 518 (2), 
C77a (3), C136a gen F-VF NH	 CV	 820.00	 LE

1043	 IMPERFS Accum of over (75) w/ dup 1950s to 1990s incl #223-26 BK4, 
361 (10), C89-93 also Color proof strips of five w/ #247-50, C23, C86, 
C193 & others gen VF NH	 EST WP	 175-225	 LE

1044	 Unused accum (100s) 1950s to 1990s w/ dup in glassines, cards & stock 
pages incl #223-26, 233-40, 296-99, 526, 727, C21, C24-27, C33 (2), 
C54, C57-61, C79-80, C82, C98 (3), C227 & many others gen F-VF NH	 EST	 200-300	 SE

FSAT
1045	 25 ** F-VF+ NH (25) Great Blue Whale	 CV	 500.00	
1046	 Accum of used & FDC comprises #28, C7 (2) one on Cvr, C8 FDC, C35a 

triptych gen F-VF	 CV	 590.00	 SE
1047	 Unused collection of Airmails on stock cards comprising C3-4, C6-7, 

C10a, C13, C16a, C19-23, C25a, C26, C28-32, C36, C39-48 gen F-VF NH	 CV	 875.00	 SE
1048	 Unused collection of Regular & Commem issues 1956 to1977 on stock 

cards comprises #1-19, 21-26, 27A, 29-32, 35-41, 43-54, 57-68 gen F-VF 
NH	 CV	 1,120.00	 SE

1049	 Unused accum/stock (100s) w/ dup containing mainly issues 1977 to 
2006 in glassines, a stock book, pages etc incl #372, C45a, C60 (22), C77 
(7), C88 (4), C123 (4) & others loads of nice penguin, bird, ship, flora/
fauna & other popular topicals gen F-VF NH	 EST	 250-350	 L

1050	 Unused stock of abt (100) Definitive & Commem issues 1956 to 1977 in 
glassines & stock cards incl #1-10 (2), 21 (3), 25 (3), 31, 35-36, 39 (2), 
45 (5), 52-53 (4), 58-63 (4) & others gen F-VF NH	 CV	 1,750.00	 SE

1051	 SHEETS Accum of abt (26) mostly diff 1975 to 1997 incl #200a, 234a, 
C40a, C60, C70, C92 (2), C94a (2), C113, C120a, C123, C129, C132 & 
others gen F-VF NH	 CV	 1,480.00	 LE

1052	 IMPERFS Unused stock of over (85) 1966 to 1995 w/ dup mainly Defins & 
Commems incl #25, 33, 55-56 deluxe proofs, 67-68 (2), 104 (3), 172 (2), 
208, 210 & others w/ many nice topicals gen VF NH	 EURO WP	 1,750	 LE

1053	 1955-2013 (500+) sets, singles & S/S, CV to $200+, neatly mounted 
on hand made album pages, well filed album includes nearly complete 
recent issues to 2013, gen F-VF or better all NH, clean & attractive	 EST WP	 350-450	 A

1054	 AIRMAIL Accum of abt (70) w/ dup 1959 to 1976 on stock cards etc incl 
#C3 (2), C4, C7 (2), C12 (2), C21, C25a (9), C26 (9), C28 BK4, C36 (27) 
& others gen F-VF NH	 CV	 1,800.00	 LE

1055	 AIRMAIL IMPERFS Dealers stock of over (100) w/ dup 1969 to 1990 incl 
#C23, C35a (4), C45a (6), C47 (35), C59 (12), C113 & others w/ loads of 
popular polar topicals gen VF NH ... Ceres	 EURO WP	 2,600	 LE

GAMBIA
1056	 41-64 * F-VF H Edward VII	 CV P	 448.50	
1057	 102-120 * F-VF H KGV	 CV P	 326.70	
1058	 Unused collection of abt (135) diff 1886 to 1971 in mounts on pages 

incl #12-19, 20-27, 28-39, 48, 56, 63, 65-66, 132-43, 153-67, 175-87 & 
others gen F-VF H/NH	 CV WP	 1,350.00	 LE

GERMAN STATES GROUPS
1059	 Many (100s) mint/used on dealer cards, glassines or loose pages, good 

selection, mostly used, couple stock cards mint Deutsches Reich, also 
noted Locals & Retour, several covers, more, duplication good for shades 
& cancels, expect typical faults in earlies, F+	 EST	 400-500	 B

1060	 Accum in (2) stock books & loose album pages, (1) book Bavaria stock, 
mostly used, light to moderate duplication, all periods; (1) book other 
States incl North Ger Confed & Heligoland; loose pages sparser w/ North 
Ger Confed & Thurn and Taxis; opportunity for cancels & shades, gen F+	 EST	 500-600	 L
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GERMAN STATES-BAVARIA
1061	 24 ** F-VF NH, Sheet of (30), true showpiece!	 CV WP	 900.00	 LE

GERMAN STATES-HANOVER
1062	 Collection of stamps & covers on stock pages, HANOVER virtually 

complete used w/ faults, (15) Merkur locals plus (2) on picture postcards, 
(32) Hanover covers from stampless on w/ couple modern; also North 
German Confederation (35) mint/used plus (14) covers, gen F+	 EST	 400-500	 B

GERMANY
1063	 5 (*) F-VF Trace OG due to paper adherence, strong embossing	 CV P	 590.00	
1064	 651, 657 ** VF+ NH, 40pf vertical pair, imperf horizontally, from printer’s 

waste per Michel; 90pf horizontal imperf pair, Michel #96U 200 euro	 EST P	 100-125	
1065	 737Ab ** VF NH (15) booklet panes in (3) blocks of (5) panes separated 

from Michel MHB5-X	 CV WP	 337.50	 LE
1066	 793-797 P F-VF NH (45) sets Heuss	 CV WP	 722.25	
1067	 B33 O VF Postally used, HR, backstamped Richter	 CV WP	 1,600.00	 SE
1068	 B33 * F-VF+ Small HR, some typical wrinkles from OG	 CV	 440.00	 SE
1069	 B68 O F-VF Expo cancels, sealed tear at right	 CV WP	 700.00	 SE
1070	 B141-B143 ** VF NH set of Nurburgring overprints	 CV WP	 225.00	
1071	 Used stock (1000s) of defins & commems 1940s to 2002 in (4) long red 

stock boxes containing Scott Ided cards incl #683 (9), 686 (4), 688 (10), 
693 (5), 695 (4) etc & other values w/ pairs & blocks too gen F-VF	 EST	 100-150	 L

1072	 1850-1944 (100s) sets, singles & BK, CV to $290, incls Baden & Bavaria, 
includes used Baden #15, 16a, 17, Bavaria 13, 22, Bavaria LH 27a & 
Germany B169-70 & B119, cond varies, gen F-VF, a few faults most diff 
minor dup	 EST WP	 125-175	 LE

1073	 1872-1987 used collection in mounts on quadrille pages in (2) binders, 
(17) Shields w/ some faults, Germanias, more complete post-WWII, does 
incl BOB, West Berlin (sparse in earlies) and some Zones, gen F-VF+	 EST	 250-350	 A (2)

1074	 FRENCH ZONE Mainly used stock (100s) 1947-49 on stock pages incl 
#4N1-13, 5N28-42 (2), 5N43-46 (3), 6N36-38 (4), 6N39-42 (2), 8N28-
37 (2), 8N38-41 (4) & others gen F-VF	 CV	 2,000.00	 LE

1075	 (2) collections, mint w/ abt (1670) 1911-98 w/ Reich, DDR, Zones, Berlin, 
West Germany, (20) S/S, no dups; used w/ abt (2800) from Bavaria, Saar, 
Bohemia, Germany, Zones & DDR, some multiples, (21) S/S, covers, 
more, gen F-VF	 EST	 350-450	 B

1076	 1849-2000s (1000s) sets, singles, BK, S/S, CV to $45, dup, in (8) 
stockbooks, incl a few non-Scott, includes 3rd Reich, German States, DDR, 
Plebiscites & a few Offices & colonies, a clean lot, cond varies gen F-VF 
scattered faults	 EST WP	 400-500	 L (2)

1077	 Selection of dealer lots, noted stock page with used 70pf Post Horn 
& Numeral, 693, 695, Heuss 702-21; (2) stock pages with NH 1992-
2000 regular & semi-postal singles & sets; NH selection West Germany 
#725//816, B360//B511 & Berlin 9N215//9N279, 9NB115//9NB190, 
some useful duplication; small group of dealer sheets with #27 used (2) & 
West German postwar selection 693 NH & used, 699 NH (2) & used, 725 
NH (8) in top margin blocks of 4, C61-64 NH; wholesale lot, #741 NH 
(54) in complete sheet of 50 (split in half) & block; Post Office year books 
for 1978, 1984 & 1986; about (40) covers/cards 1920s-57 w/ several 
better, Iron Workers 60pf strip of 5 on July 7, 1922, cover, Wagner B57 
single on registered cover, several Third Reich covers/cards, Rhineland-
Pfalz #6N42 single with Notopfer, #667-68 on cover to USA, B316 on 
cover with #677, #767 single franking & others, clean attractive material, 
gen F-VF	 EST	 400-500	 B

1078	 1946-52 post-war collection on stock pages in (2) large binders, well 
annotated, stamps & covers, incl Numerals mint, some used, exploded 
booklet, (47) covers w/ Numerals, mixed frankings, single use, registered, 
censor, etc, (6) postal cards; Pictorial issue some mint/used plus (28) 
covers incl high value single uses, Band & Network ovpts complete mint 
w/ (43) covers; Buildings issue mint/used w/ perf vars, (51) covers incl 
mixed frankings w/ Posthorns or others; S/S #664a, B294-95 all NH, 
B298-301 FDC, other NH semis & covers, additional pages Inflation 
covers, post-WWII locals on cover, modern covers, reprints, etc, gen F-VF	 EST	 600-700	 L

1079	 Selection of dealer lots, 1920s-60s, incl used complete sets #330//745, 
small airmail & Berlin selections, some useful duplication, est $600; 
used wholesale lots on stock cards incl #247 (4), 250 (2), 265 (4), 435 
(3), 698-701 (8 sets); NH wholesale lots #724 (38) in blocks of 4-10, 
#736 (98), UPU #738 (57) w/ blocks of 10 & 15, #839 (200) w/ 4 half 
sheets; DDR mint on album pages #611//654, S/S #511a (2), one on 
unaddressed cover with FD cancel, #83 single FDC local cover, (13) more 
West Germany covers 1947-64 incl FDC for #662-64 (registered), #693 
(3), B344-47 (Michel 120 euro), Heuss 40pf & 70pf #769-70 (Michel 190 
euro), #883-90 on 2 registered covers ea w/ strip of (4), overall F-VF	 EST	 600-700	 B

GERMANY-BERLIN
1080	 9NB3a ** VF NH, 2016 APS Cert	 CV WP	 1,200.00	

63
40177 Dutch Country Auctions.pdf



LOT	 COUNTRIES OF THE WORLD		  VALUE

64 Dutch Country Auctions #311

1081	 1951-1990 (100s) sets, singles & S/S in SAFE hingeless album, CV to 
$40, somewhat sparse earlier issues but complete NH after 1958, very 
attractive especially in this deluxe album	 EST	 150-200	 A

1082	 ZUSAMMENDRUCKE 1 pf Brandenburg Gate; Michel W33-W36 & 20 pf 
Polytechnic College; Michel W17-W20 pairs & strips Gen F-VF NH ...Michel	 EURO WP	 1,865	 SE

GERMANY GDR
1083	 10NB11 ** VF NH Goethe S/S	 CV WP	 180.00	 SE
1084	 144a, 146a ** VF NH, (4) S/S, perf & imperf of each	 CV	 400.00	 SE
1085	 Unused collection (1000s) consisting of a cplt run of year sets in glassines 

1966 to 1990 containing apparently cplt set & S/S of the period gen F-VF 
NH	 EST	 125-175	 B

1086	 Accum (100s) */O w/ dup incl unused #82-84 (BK4 stuck), 144a & 146a 
(2 Imperf, 1 perf), 237a, 243a, 264a, 272-77, B21, B35a plus Soviet Zone 
w/ locals, mixed cond to F-VF NH	 EST	 150-200	 LE

1087	 Collection/Accum (1000s) */O w/ dup in (5) binders incl used #58-67, 
82-84, 264a & unused 48-69, 71-81, 82-84 stuck, 122-36, 144a &146a 
(2), 243a, 264a, 10NB11, B21a, B35a & many more gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

GERMANY & AREA
1088	 AMG Specialized collection for Germany, France & Austria, incl Germany 

all printings NH, many used or on piece, American printing inscription 
blocks, (16) covers incl mixed frankings; Austria complete mint w/ dupes, 
postage dues, (4) covers; France both sets mint plus (14) covers, gen VF	 EST	 200-250	 A

1089	 Accum of dozens of mainly better sets & sgls on cards & lot pages mainly 
diff incl used #B105, B325-26 & unused 681, B314-15, B318-19, 9N1-20, 
Danzig B21a, GDR 82-84, 237a, Saar 226, B67-75, B82, B84-88, C12, 
O27-38 & others, cond varies but gen F-VF H	 EST	 175-225	 SE

1090	 (77) mostly mint or NH German Occupation issues on German pages, incl 
Laibach N36-54, NE1, NJ14-22; Jersey N1-8, French Legion Mi II-V, VI-X, 
Lithuania Mi 1-9, also Kotor, Latvia, Guernsey, gen F-VF	 EST	 200-300	 LE

1091	 Accum (1000s) */O in glassines, pages, cards etc w/ dup incl a broad range 
of material incl used #2, 6, B103, B106, B341, C56, 9N75-79, 9N94-98 
& unused 337-9, 350, 383, B104, B318-19, 5NB4a plus Offices, Colonies, 
some States, Plebescites, Zusammendrucke & more gen F-VF H/NH	 EST	 250-300	 B

1092	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1960s w/ slight dup in a Scott 
album, stockbook & cards incl unused #667-69, B316-17, 1N38-40, 
9NB1-7 & used 12 pf, 665-66, 686-701, B41, B310-13, B324-41, 9N35-
41, 9N75-79 (2), 9N94-98 (2), plus States incl Prussia 21-22 & unused 
NGC 11, 23, plus Danzig, Saar, various Occupations, Offices & more, 
mixed cond but mainly F-VF H	 EST	 300-400	 L

1093	 Mint & used in (4) stock books & several folios, incl abt (1900) mint 
20th Cent w/ (25) S/S & #1986 full pane of 10 w/ extra selvage (Michel 
1963L 250 euro); used abt (2200) mostly 20th cent, incl (21) S/S, also 
(30) covers & few postal souvenirs, both incl Zones, DDR, Berlin & West 
Germany, gen F-VF	 EST	 350-450	 L

1094	 Collection of German Occupations, Plebiscites, & Colonies in Scott album, 
incl Belgium, Bohemia & Moravia, Slovakia, Memel, Poland, Upper Silesia, 
Romania, & Serbia MH Scott #2N16//2NO1 with several complete sets, 
plus stack of manila pages of used to the 2000s & selected older issues, 
assorted ‘packets’ of stamps with Michel catalog #s & values, noted West 
Germany used #667-68, 669, 693, 695 & B173 mint; Berlin #9N40-41 
used ($230), 9N74 used; DDR #80-81 used, Mao 82-84 used ($97) 
& extra #84 used; packets w/ some on-paper, ID by Michel, post-war 
Germany, Berlin & DDR, lots of variety w/ useful duplication & high CV, 
overall F-VF	 EST	 600-700	 L

1095	 Large stock in many partial collections on album pages in folders, dealer 
cards & glassines, collections vary in years & sizes, mostly common mint/
used with scattered better, German States, Empire & Colonies, Plebiscites, 
Inflation, Third Reich & WWII Occupations, post WWII Locals, West 
Germany, Berlin & DDR, highlights incl Baveria imperfs #156//172 used 
(7 different, est CV $140), 256-75 used (est $180, 1 low denomination 
mint); Empire Germania #52-61 mint; Third Reich Brown Ribbon S/S 
B105 NH (2, $150 each); West Germany Stephan 669 used block ($140), 
used B310-13 ($145) & B320-23 (2, $122 per set), Stamp Exhibition 
B332-33 NH (4); DDR S/S 226a mint, booklet panes, coil strips of 5 & 
much more, expect duplication, F+ earlies, F-VF+ modern	 EST	 700-800	 L

1096	 Comprehensive Germany & Area collection on variety of pages in (3) 
binders, incl good selection of unused/used Large & Small Shields w/ 
duplication, also dupes of other 19th Cent issues & Germanias showing 
variety of cancels and shades, some heavy duplication, stronger to 1950s, 
moderate to 1991; then oversize binder w/ German States, Colonies, 
Offices Abroad, WWI & WWII occupations, post-war Zones, Plebiscites, 
Berlin; final album has Soviet Zones & DDR; besides regular issues, 
collection is packed with extras such as cut squares, revenues/telegraphs, 
picture postcards (1905 Lome), small cancel studies, very few S/S, gen F+ 
for earlies, F-VF+ modern, some minor bending & mustiness from storage 
but stamps generally not damaged	 EST	 1,000-1,250	 L
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1097	 Packed Minkus album for Germany & Area, incl well-filled mint, unused & 
used States, Deutsches Reich fairly complete mostly used, some parallel, 
B69-78 mint, several S/S, 1940s mint semi sets, West Germany mostly 
used to 1975, some Berlin 9N81-83 NH, other Zones incl unofficial 
Strausberg S/S (Mi Block 3, 65 euro), moderate DDR mostly used, 
German Occupations WWI & WWI, good Offices & Colonies, most 
Plebiscites, overall strong collection lacks the priciest items, expect faults 
or centering issues in 19th cent, otherwise F-VF	 EST	 1,000-1,500	 A

1098	 1860s-1960s dealer’s mint/used stock w/ few covers covering States, 
Empire with some colonies, WWI occupations, Plebiscites, Weimar, Third 
Reich, Allied Occupations, West Germany, Berlin & DDR, on dealer pages 
in (8) counter books, highlights incl States good used selection, many 
Thurn & Taxis in usual mixed condition (several faulty), #49 used pair & 
51 used (both signed), Bavaria 176-91 used, Wurttemberg 47-52 used 
(CV $246), Hanover 2a used on piece; Germany good mint/used selection 
w/ useful duplication 64//732, B19//B371, airmails & BOB, #100c NH 
booklet pane ($210), 311 used pair on piece, 366//384 MNH (est $800, 
missing 10pf #371 & 60pf), 442-43, 446-47 & 669 NH, 680-81 NH (3), 
686 NH (3) & used (10), B1-2 on cover with #98 (Michel 350 euro, B1 on 
cover), B33a, b & c used ($90 ea), B32-33 used, B49-57 used ($387, B50 
thin) plus B55a NH ($750, small faults, backstamp) & B57 NH ($750), 
B327-30 NH, C3-14 used, much more; Zones 3N1-20 used ($742), 5N13 
single franking to USA (Michel 250 euro), 5NB5-8 & S/S 5NB8a & b NH; 
Berlin mint/used incl 9N35-41 used (2, $240 per set), 9N68 NH, many 
more used singles & sets; DDR NH blocks 278-85 & pairs 740a, 742a & 
744a (4 each); Cameroon #25 mint (5), Danzig 253-52 used, Memel used 
selection N33//N81; easily $30,000+ catalog value, usual mixed condition 
for German States, F+ for earlies, F-VF+	 EST	 3,000-3,500	 HWC-L

GERMANY-SAAR
1099	 B64a ** VF Imperf NH S/S	 EURO	 900	 SE
1100	 Accum (100s) */O both pre & post war w/ dup on pages, glassines etc 

incl used #78-83, 85-98, 139-54, B1-3, B5-8, B54-50, C5-8 (4), O1-15 & 
unused 226, 232-45, B5-8, B69-73 (3), B77-81, B82 (2), C12 & others, 
mixed cond but mainly F-VF H/NH	 EST	 200-250	 LE

GIBRALTAR
1101	 Collection of abt (100) diff */O to 1966 on KA-BE hingeless pages incl 

used #1-2, 21, 22-23, 43, 56, 66-73 & unused 8, 11, 31, 84, 96-99, 107-
16 & others gen F-VF H	 CV	 720.00	 LE

GILBERT & ELLICE ISLANDS
1102	 Unused collection of over (200) diff 1911 to 1975 in mounts on pages 

incl #1-7, 8-11, 14-25, 33-36, 61-71, 173-87, J1-6 plus BK4 of #3, 7 & 24 
gen F-VF H/NH	 CV	 870.00	 LE

GREAT BRITAIN
1103	 1 O F-VF Used group of (10), all w/ (3-4) margins some small faults incl  

creases & thins	 CV WP	 3,200.00	
1104	 1 O F-VF Group of (24) incl a pair mainly (2-4) margins, some w/ hidden 

fault most nice appearance incl a variety of plates & cancels faults to F-VF	 CV WP	 7,680.00	 SE
1105	 4 Group of #4’s comprises (23) singles, (6) pairs, (3) strips of (3) & one 

strip of (4) mostly (2-4) margins all w/ good color, few small faults mainly 
F-VF, excellent group!	 CV WP	 4,175.00	 SE

1106	 65 O F-VF Used 1 sh Salmon Spray of Roses, wmk scarce!	 CV P	 700.00	
1107	 69-71 O F-VF Used Garter wmk (3) diff 4p	 CV P	 1,325.00	
1108	 74 O F-VF Used w/ expert repairs, filled thins, repaired perfs, nice F-VF appearance!	 CV P	 3,250.00	
1109	 96, 108 O VF Each w/ nice circular SOTN cancel!	 CV P	 415.00	
1110	 98//105 O F (7) used #98-105 less #101, 1/2d, 2d & 4d w/ faults, others 

F, several clear postmarks	 CV WP	 889.00	
1111	 107 O F Attractive SOTN 1886 Barnet postmark	 CV WP	 300.00	
1112	 108 O VF-XF Deep rich color w/ gorgeous Guildford 1901 SOTN cancel	 CV P	 250.00	
1113	 209 * VF LH One Pound PUC	 CV P	 800.00	
1114	 MH322a ** VF+ NH 2 Pound missing pound symbol in pair w/ normal	 CV P	 208.00	
1115	 Unused collection (100s) 1998 to 2007 in mounts in a cased Scott 

specialty album Incl some S/S & Bkt panes, considerable face value gen 
F-VF NH	 EST	 125-150	 A

1116	 Accum (1000s) */O mainly Machins various values w/ dup on cards etc 
w/ a face value of well over 150 pounds incl #BK144 Wedgwood w/ good 
perfs & earlier material dating back to Victorias incl BK43 & others gen 
F-VF NH	 EST	 125-175	 B

1117	 Used accum (1000s) 1841 to the early 2000s in stockbooks & pages incl 
#3 (26), 108, 159-72, 222-23, 249-51A (4), 275 (2), 286-89 (2), 309-12 
(6), 371-74 (50) & many others incl Phosphors, Graphites, Gibbons types 
& more, quality varies but much F-VF	 EST	 150-200	 L

3rd Session: Saturday, July 15, 2017 – 12:30 pm ET
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1118	 Collection (100s) of */O BOB Issues incl used #O2, O34-35, O54-56, O53, 
O69 & unused J79-103, O64, O67-68, Offices in Eritrea 14-26, J6-10, 
Tripolitania 14-26, J6-10, Morocco 558, 576-78 & used Turkey 1-5 & 
others gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1119	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 2000s in albums & binders incl 
unused #79 BK4, 525-28 & used 159-72, 179, loads of QEII High values, 
Machins, Decimal Commems, Channel Islands & others, mixed cond to 
F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1120	 Accum (1000s) */O Victorian issues through QEII Decimals incl used #28, 
179-80 & unused 185-86, 395p-397p, J92-103 high value Machins plus 
over 100 pounds face in P.O. Label sheets & much more, mixed quality 
faults to F-VF H/NH	 EST	 175-225	 L

1121	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent bulk of value in post 1990 presentation 
packs which run to 2012 (high total face value) also Victorian issues incl 
many #33, plus specialized Machins incl Regionals, cond varies but much 
F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

1122	 PRESTIGE BOOKLETS Group of (33) 1969 to 2006 w/ dup incl #BK144 
(2) Wedgwood, BK149 (2), BK150, BK154 (5), BK155-160, BK179-80 & 
others gen F-VF NH (Over 160 pounds Face value)	 CV	 1,400.00	 B

1123	 Accum (1000s) */O w/ dup in binders & a box incl older BOB w/ used 
O2, O31-32, O35 & unused MH1-21, MH175-76 plus Morocco #219, 
220-25, 263-69 & others, lots of Regionals some recent booklets & FDC, 
lots of Commems & S/S & more, quite a bit of face value gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

1124	 PRESTIGE BOOKLETS Accum of (28) 1980 to 2011 some dup incl #BK148-
50, BK151 (5), BK152-53, BK155, BK157, BK163 (2), BK167, BK173, 
BK193-97 & others gen F-VF NH (Over 175 pounds face value!)	 CV	 1,100.00	 B

1125	 Accum (100s) */O in a stockbook, glassines etc incl used #4 & on cvr plus 
unused 116 SPECIMEN, 292-308, 309-12, 317-33, various phosphor like 
390p-91p & graphites w/ Wildings & Commems also many high value 
Prince Andrew Castles all the diff types inc (106 Pounds face value) also 
1445-47 & 1448 (2) FDC & lots of unused from the period 2007-2012 
gen F-VF much NH	 EST	 250-350	 L

1126	 BOOKLETS Collection/Accum (100s) from late pre decimal to the 2000s 
in (3) binders w/ First & Second class NVI’s incl early stitched, window & 
folded types w/ dup gen F-VF NH (Over 550 pounds face value!) Gen F-VF 
NH	 EST	 250-350	 L

1127	 MACHINS Specialized collection/accum (1000s) */O 1967 to the 2000s 
in (7) binders incl dup w/ singles, cylinder blocks, Bkt pane, Booklets, 
FDC, Regionals etc, many 1st & second class NVI’s & a whole host of 
other better like MH318-21 (3), MH169-76 incl sgls & traffic light gutter 
pairs, MH280-83, MH321-24 incl printing, Phosphor, Perforation & other 
varieties plus (2) specialized catalogs, enormous total face value, gen F-VF 
NH	 EST	 300-400	 L

1128	 Collection (1000s) */O 1860s to abt 2007 in mounts on Scott pages 
in (3) binders incl used #70, 179-80, 224, 249-51A, O30 & unused w/ 
390p-91p, 398p-401p, 410p-13p, J64-67, J79-112 plus lots of unused 
Decimal issues incl sets, Machins, Regionals, S/S & more, also incl Offices 
abroad, mixed cond on some earlier but mainly F-VF H much NH	 EST	 400-600	 L

1129	 Mint/used collection in (4) albums, Palo album 1840-1970 w/ faulty 
Penny Black, some used Victorias, George V, couple used Seahorses, mint/
used George VI and mostly mint QEII w/ many Wildings, some Regionals, 
Jersey N1-8 NH; Palo album 1971-89 fairly full w/ NH commems & 
Machins; Kenmore binder w/ stock pages of 1970s NH commem sets; 
Stanley Gibbons Decimal Issues album w/ pages to 1990 fairly complete 
mixed used/mint hinged, w/ Machins, Castles, se-tenants & Regionals; 
earlies mostly F, modern F-VF+	 EST	 400-500	 L

1130	 Collection (100s) */O 1840 to abt 1985 in (3) albums incl used #1 (2), 4 
(2), 26-28, 40, 42, 55, 57, 85 (2), 96, 104-5, 108, 111-22, 127-38, 140, 
179-81, 222-24 & unused 103, 179-81, 185-86, 203-4, 249-51a, 267-68, 
275 (2), 286-89, 309-12, 390P-91P, 395P-400P, J64-67, J79-103 & others, 
cond mixed many earlier faulty to later F-VF H/NH	 EST	 500-600	 B

1131	 (250+) mostly used GB & Regionals, incl (67) Victorias, some better but 
w/ faults, incl shilling values, (12) used Officials but not certified, (139) 
Edward VII to Machins incl couple Seahorses, Regionals plus (63) Channel 
Islands or Man, little duplication, F+	 EST	 500-700	 LE

1132	 Assortment of dealer lots on album & stock pages and in glassines, 
highlights incl used selection of (16) stamps #48//95 (CV $2,500) most 
sound w/ usual heavier cancels; Edward V11 ½d-9d used, some shades; 
George V #151//220 used & 210-20 mint, some NH, plus on stock cards 
#171 NH (3) & 1sh 172 mint (4); George VI mint 235-48 & 258-63; 
duplicated QEII in glassines incl #371-74 (6) & 525-28 (5), Machins 2d-£1 
MH1-21 (4, no 2d type II) and other ½d-£1 issues (17 sets); selected 
USED Regionals on stock pages; (40+) complete booklets BK226//BK804 
& Prestige Booklets BK144, BK148, BK150 & BK151, good selection, 
overall F-VF	 EST	 500-600	 B
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1133	 Collection (1000s) */O 1840 to 1997 w/ dup in (2) cased Scott Specialty 
albums incl used #1, 2, 26-28, 34, 49-51, 55, 70, 85, 94-95, 96, 99-105, 
107, 108-9, 111-22, 127-41, 179-80, 203-4, 222-24, 249-51A & unused 
81 SPECIMEN, 121, 126, 133-37, 159-72, 189-200, 210-20, 267-68, 275, 
286-89, 292-308, 309-12, 317-33, 390p-417p & others incl most decimal 
issues w/ many gutter pairs, cond mixed earlier issues to later F-VF H 
many NH	 EST	 500-750	 L

1134	 Mainly unused accum (1000s) mostly QEII material to the 2000s w/ 
dup but incl earlier such as #99 SPECIMEN, 235-48, plus 360ap & other 
graphites & phosphors incl 390p-91p, 395p-97p (2), 398p-4101p, 
410p-419p, 535-28 (2), also early Wildings, extensive Machins incl high 
values, NVIs First & Second class, Booklets, panes, S/S, Fly speck errors, 
Regionals & more, huge total face value gen F-VF H/ most NH	 EST	 500-600	 L

1135	 Binder w/ mostly Scott album pages, starts w/ (3) Penny Blacks, one huge 
thin, others minor faults, #4 (2), #96, 108-09 minor faults, couple mint 
(incl #126), mostly used Victorias, Edward to shilling used, several cut 
squares, several used Seahorses, 267-68 hinged, some modern & Machins 
used, Guernsey & Jersey; incl several pages dupes of more common 
Victoria, George V & VI issues w/ cancels & shades, some faults expected, 
gen F+	 EST	 500-600	 A

1136	 High CV w/ mint/used collection, used stock & more; collection (1850-
2000s, with gaps in 1980s & 90s) Scott Specialty Album, used highlights 
incl Victoria selected #3//85, 96, 99-107, 111-22, 126; Edward VII 127-
38, 139; George V Seahorses 179 (x28, CV $75 ea), 180 (x23, $125 ea), 
222 (x25), 223 (x11) & 224 (x2); QEII mixed mint (later issues NH) & 
used, plus Queen Mother’s 85th Birthday MNH sets & S/S for 15 different 
countries; stock incl mostly used early to mid 20th cent issues on (100+) 
dealer cards with heavy duplication for selected issues; also NH label 
sheets LS1 (x2, 40 pounds ea), LS6 (50 pounds) & LS8 (40 pounds), 
mixed condition in earlies & most with typical heavy cancels, later NH/
used F-VF+	 EST	 1,000-1,500	 L

1137	 Accum/stock of Victorian issues (100s) mostly used in a stock book incl 
#2 (2), 3 (120), 4 (7), 5-7, 22, 23, 25, 26 (12), 27 (13), 28 (5), 34 (7), 
37 (2), 39 (8), 40 (4), 42 (5), 43 (17), 46, 48 (2), 52 (4), 53 (4), 55 (4), 
57 (2), 69, 70 (5), 73 (4), 85 (5), 87 (6), 94, 95 (4), 96 (9), 106, 107 (2), 
108 (2), 109, 126, O31-36, O65, also a variety of perforated engraved 
issues, many diff plate #s also surface printed w/ better plates & unused 
62, 71 SPECIMEN, 94, 111-120, 122, O35 & others, mixed cond faults to 
F-VF but cat value is huge!	 EST WP	 1,000-1,500	 A

1138	 Mostly used stock/remainders in (5) binders, no Penny Blacks but many 
other goodies, incl fairly deep used stock of Victoria and George V issues, 
most value in loaded Schaubek album & stock pages crammed with 
premium items (up to x20), many w/ CV $30-$150 ea, NH collection of 
blocks of (4) & single of virtually every stamp between #353-481, incl a 
few phosphors, huge CV w/ many faulty not counted, F+	 EST	 1,500-2,000	 HWC-L

1139	 1840-1950 many (100s) of stamps in sleeves on sales pages in (9) counter 
books, valuable mix featuring many Classic used stamps from Scott #1 
onward, groups of stamps and some later issues, many sales pages with 
$100 up CV, used predominates the value, mint mostly hinged, some NH, 
mixed condition in 19th century as typical, but much useful material, est 
CV $30000!	 EST	 2,000-2,500	 HWC-L

GREAT BRITAIN CHANNEL ISLANDS
1140	 Many (100s) stamps & S/S mounted in (5) albums plus groups of pages 

in folders, wide variety of material from Guernsey mostly complete mint 
1969-79, Jersey fairly complete mint 1969-82 and Isle of Man. Much NH 
but some hinged and used, not comprehensive, but a good collection can 
be built w/ dupes for trade, also noted Jersey Occupation issues complete 
used, Guernsey #22 & 22a mint, J1-J7 mint, Jersey J1-J6 hinged, gen VF	 EST	 200-300	 L

GREECE
1141	 Used collection in (3) vol Davo album w/ slipcases, pages to 1982, good 

selection all periods, Hermes Heads & BOB, incl St. Paul #535-38, plus 
Scott pages 1986-94 moderately filled, some used up to 2004, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

1142	 Mint/used stock 1860s-1980s in glassines & stockcards, plus assorted 
collections, highlights incl range of mint/used groups of glassines #13//
N160, 387//676 and 703//1060, C1//C80 & N17//N144; box of 
glassines with mostly mint #267//1389 w/ several complete sets, C31//
C66, RA1//RA91, N17//N530; assorted items on stockcards, plus assorted 
collections (1860s-1970s) on album pages, incl mint/used collection 
1942-70 w/ a few better NH sets, mint/used C1//C80 & BOB collection 
J1//J93, RA1//RA90, some Crete & Thrace, group of remainder collections 
(1860s-1945) w/ dupes, plenty of variety, some useful duplication, earlies 
F+ (some faulty), later issues F-VF	 EST	 500-600	 B
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1143	 Mint/Used selection on dealer sheets in (2) counter books with nice 
selection raging between Scott #5//600, plus NH selection #718//2103 
with duplicated 2001-04 issues #1991//2103 & small selections for 
airmails & BOB, mint collection (1959-72, $364) in mounts on album 
pages almost complete #656-1030 (missing #689); Crete mint/used 
selection 2//102, O3//O6; (13) FDCs 1950-73, most cacheted, with #534 
(4), 708-17 (2), 1073-89 (4 FDCs), counter book highlights: #5 used (cat 
$130), 12a used (4 margins, $300), 25 used ($150), 1st Olympic Games 
short set 1L-2d #117-26 used w/ duplicates, 179-83 mint ($145), varieties 
210a, 211a & 212a mint ($600) & used ($175), 338-43 mint ($104), 
good range mint sets (some short) #414//600 incl 421-26 NH (2 sets, 
$125), 517-22, 525-34, 549-55, 567, 582-84, 587-600, also mint C15-
21, C74-80 (2), N80a NH imperf pair, overall earlies sound, AVG & better 
(some faulty), later issues F-VF+	 EST	 2,000-2,500	 HWC-B

GREENLAND
1144	 10-18 ** VF NH Pictorials	 CV P	 500.00	
1145	 Q1-Q4 */O F-VF #Q1 NH, Q2 used, Q3 used & (*) Q4, note light oil 

spots, nevertheless scarce issues	 EST WP	 100-150	
1146	 Unused selection of Parcel Post incls Q7 (3), Q8 (2 bottom right corner 

margin blocks) Gen VF NH	 CV WP	 715.00	 SE

GRENADA
1147	 58-67 * F-VF H Edward VII	 CV P	 531.00	
1148	 Mainly unused accum (100s) on Scott IDed cards from the 1930s to 1991 

w/ slight dup incl #91//109, 124-27 (2), 151-63, 215-29, 1561-68, 1920-
27, C3-19 (2) etc many topicals w/ Disney, sports, scouts etc gen F-VF H/NH	EST	 100-150	 B

HONG KONG
1149	 325-327 ** F-VF NH, margin BK4	 CV WP	 1,116.00	
1150	 Unused accum (100s) 1960s to 2000s in glassines & cards incl #260-61, 

262-64, 268-69, 285-90, 309-11, 388-403, 435-38a, 563a (4), 605 (8), 
758-61 sheets & more gen F-VF NH	 EST	 150-200	 LE

1151	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup on album & stock pages, 
glassines, circuit books etc incl used #20, 24, 63, 101, 121, 150, 166A, 
168-72, 180-83, 217, unused 15, 40, 151-53, 184 block of (12), 220, 
235, 264, 427-42, 451-53 BK4, J6-9 & others incl much dup used GB 
Offices in China, mixed cond but gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 B

HUNGARY
1152	 859a-860a, C63a ** VF Complete set of (3) booklet panes of (6). Scarcer 

type with selvage at top, top pair imperf on three sides, bottom two pairs 
imperf at outer sides	 EST WP	 100-125	 SE

1153	 1388 ** VF Perf & imperf miniature sheets of (4), variety with State 
Printing House imprint in side margins	 CV WP	 216.00	 SE

1154	 C66 ** VF NH, Chain Bridge S/S	 CV WP	 350.00	 SE
1155	 C81 ** VF (3) miniature sheets, perf ($525), imperf ($600), both NH, plus 

imperf S/S with first day cancellation (FDC would be 750 euro in Michel)	 EST WP	 500-600	 SE
1156	 Minkus album to 1970, mint/used, intermediate level collection w/ many 

Classics to 1950s, fewer modern CTO sets, better mint incl 198-202, 486, 
1461a perf & imperf, B80-87, B108, C157, also other BOB, gen F+ earlies, 
F-VF otherwise	 EST	 250-350	 A

1157	 1953-2002 (1000s) sets & sheets, incls may useful topical subjects, up to 
(200) of each set, cond varies, gen F-VF or better, fresh, never hinged	 APX  CV	 2,500.00	 L

ICELAND
1158	 144-148, 152-166 * VF HRs (2) complete sets (144, 146, 152, 153, 157 hinge thins)	 CV WP	 829.75	
1159	 B5 ** VF NH (9) 25th Anniversary S/S (2) w/ slight gum imperfection	 CV WP	 945.00	 SE
1160	 Collection (100s) */O 1873 to abt 1980 on Scott pages incl used #15-18, 

92-94, 170-75 & unused 7, 12, 29, 96, 157, 209-11, 230, 274-77, 305, 
319-23, C3-4, CO1 & others, mixed quality faults to F-VF H	 EST	 150-200	 LE

1161	 Mostly unused collection (100s) 1907 to 1994 in a Facit album incl #74, 
76 (NG), 91, 95, 144-48, 152-58, 160-66, 195-98, 213-16, 230-31, 
232-35, 240-45, 257-60, 274-82, 289-96, C3, C9-11, C15-20, C21-31 & 
others gen F-VF H/NH	 EST	 250-350	 A

1162	 Collection (100s) */O 1876 to abt 1996 in mounts in a cased Scott album 
incl used #8, 10-12, 27, 149-50 & unused 13, 18, 29, 41-44, 55, 75, 77-
85, 86-95, 107, 123-25, 127-28, 138, 152-56, 171-75, 203-8B, 209-16, 
217-28, 232-35, 240-45, 246-52, 257-68, 274-96, manifesting a high 
degree of completion for later issues also BOB w/ B1-16, C1-11, C15-29, 
CO1, O53-62 & many other mostly F-VF H/NH	 EST	 600-750	 A
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1163	 Mint/used collections on various album & stock pages in folders plus 
selection of used lots on dealer sheets, highlights incl various size mint 
collections mostly post-1940 (some earlier) w/ good ranges of singles, 
sets, se-tenant blocks, booklet panes & S/S with many years complete, 
mint collection on Davo album pages 1991-2007 (est CV $1,000); a few 
used collections, also selected used sets & assortments on dealer sheets 
incl Sigurdsson #86-91 (4, $112 per set), Kings #99-107 ($213), 108-28 
($235) & surcharges #130-38 ($218), lots of material, expect duplication, 
earlies F+, modern F-VF+	 APX  CV	 4,000.00	 L

IFNI
1164	 Unused collection of abt (180) diff 1947 to 1968 on stock cards & pages 

incl #28, 35-50, 51-53, 61-71, B1-3, C47-55 & others gen F-VF most NH	 CV	 375.00	 LE

INDIA
1165	 Unused selection of blocks etc 1947 to 1958 incl blocks for #200-203, 

216-22, 240-42, 317, 318 blocks of (4) & (6), 272-301 & 237-42 pairs 
gen F-VF #221 block two stamps have bend/crease and a sm tropical spot 
most NH	 CV WP	 1,590.00	 LE

INDIA STATES
1166	 Four Indian States issues in multiples: Bhopal O51 (86); Hyderabad #54 

(220); Sirmoor #10 (58); and Travancore #48 in (2) full sheets of (168); 
not hinged but some glazed gum, minor perf seps in multiples, gen F-VF	 CV	 2,887.00	 LE

INDONESIA
1167	 1380-1383 ** F-VF NH (13) sets WWF Orangutans	 CV WP	 299.00	 SE
1168	 Calhoun Collectors Society 1981 album of then-unlisted Indonesia stamps 

of 1948-49, mostly complete (lacking only 20 stamps or S/S), NH in 
clear mounts, incl regular issues, airmails, dues, officials, special delivery, 
“Merkeda” overprints & S/S #59, 61, 118, VF	 CV	 958.00	 A

IRAN
1169	 533a-533s * F-VF H/HR 1915 Unissued Kings & Historic Buildings set of 

(19) w/ red SERVICE Ovpt, supposedly only (130) cplt sets exist	 CV P	 2,100.00	
1170	 C1-C16 * F-VF Complete OG set of (16) w/ 1995 BPA cert (see add. web 

photos)	 CV P	 1,005.00	 SE
1171	 Complete set of (9) unissued postage dues, white paper, 1ch to 10kr 

showing lion & “Taxe,” hinged to old dealer card, Persiphila C81-89 CV $270, F-VF	 EST WP	 125-150	
1172	 Unlisted green Local, full sheet of (100), ** F-VF+ couple w/ small 

disturbance, one w/ adherence on face, not folded, one selvage segment 
missing, tear in selvage only, scarce sheet	 EST WP	 125-150	 HWC-FLAT

1173	 Q58a//65a ** VF 1977 re-issue w/ dry gum, (7) full sheets of (100), scarce 
thus, for 2r, 10r, 20r, 30, 50r (2) & 200r	 CV WP	 1,650.00	 HWC-FLAT

1174	 Collection (100s) */O 1876 to 1950 on Scott pages incl used #66, 907 & 
unused 27, 50-51, 53-54, 59, 101-3, 104-19, 481-500, C22-28, O41-57, 
Q19-35 & others incl reference & reprint material gen F-VF H	 EST	 100-150	 LE

1175	 Virtually complete mint collection (1949-73) hinged on quadrille pages 
in binder, lacking only (9) definitive stamps from Scott #910-1747, plus 
B6-36, C68-90, RA1, about half CV is during NH period, gen F-VF	 CV	 9,843.00	 B

IRELAND
1176	 12-14 * VF H	 CV P	 410.00	
1177	 12-14 * F-VF+ H	 CV P	 410.00	
1178	 36-38 ** VF NH Alex Thom Ptg Ovpt in Blue Black Fresh & RARE!	 CV P	 4,125.00	 HWC
1179	 77-79 * VF H	 CV P	 390.00	
1180	 93-95 ** VF NH Re-Engraved Sea Horses Fresh!	 CV P	 1,550.00	 HWC
1181	 Unused accum (100s) 1960s to 1990s w/ slight dup on cards, glassines 

etc incl #250-265, 290//304, plus Europa sets, commems & many later 
S/S gen F-VF NH	 EST	 75-100	 B

1182	 Accum (1000s) */O 1922 to the 1990s in (2) albums & in glassines incl 
used #65-76, 106-17, 142-70 & unused 123, 149-50, 155-56, 161-62, 
much value in used hi value commems of the 1950s plus multiple copies 
of #76 & 117, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L

1183	 Collection (100s) */O w/ parallel & dup in (2) albums (one a Scott) to the 
1980s w/ dup incl unused #7, 290-304, J1 & used 8, 10, 12, 15-18, 32, 
44-57, 65-76, 106-17, 118-19, 121-76, C1-7 & others gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1184	 Collection (100s) */O 1922 to 1993 on White Ace pages in (2) binders 
slight dup incl used #147-48 & unused 142-44, 149-76, 177-213, 250-
62, 290-304, 343-59, 537-56 & others incl BOB & S/S gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 L

1185	 White Ace album, mint/used to 1969, well filled, incl many ovpts */O, 
#91 mint, 117 HR, J5-14 mint, 161-62 NH (2), 179-81 FDC, more, gen 
F-VF, duplication in pages & stamps	 EST	 200-250	 L

1186	 Used high catalog value wholesale accum (1000s) in glassines & stock 
books incl #106-17 (39), 150 (14), 342-59 (15), 537-56 (6) & other 
better also various cataloged collection/compositions in glassines incl (4) 
w/ over (680) diff @ CV of $780 & (11) w/ over (560) diff @CV of $780 
mostly F-VF (Total reputed to Catalog abt $29,000)	 EST	 400-500	 L
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1187	 Selection of NH singles & sets Scott #130//1087a on sales cards (est CV 
$1,200) w/ 1940s-70s issues & some useful duplication, incl St Peter, 
Harp, Emmet, Brown, definitive sets & more, plus dupes (gen x5-x15) 
used issues #130//263 in glassines (est CV $2,000) incl Harp #147-48 
(3), Emmet 150 (6), Newman 154 (10), Barry 156 (11), Brown 162 (4) & 
additional material, clean NH & used, gen F-VF	 EST	 500-600	 B

1188	 1949-2000 NH stock of selected sets incl Architecture & Art Treasures 
definitive sets, booklets & booklet panes, incl #139-40 (9), 149-50 (9, 
$54 per set, w/ blocks), 198-99 (10), Ancient Designs definitives 250-65 
(3), Architecture Series complete #537-56 (25, $47 per set) & 638-45 (8, 
$35 per set) plus large stock #537//56 & 638-45 incl plate blocks, blocks, 
pairs, singles, duplicated (x2 to x4) Year Sets in glassines w/ complete 
issues for 1972-79, 1981-86 (year 1985 missing #649), booklets incl (SG#, 
est CV for booklets 1,500 pounds) Art Treasures (7) diff SB37//SB46b 
w/ duplication (11-20); Birds SB58 (200) & SB61 (100), not stitched 
complete booklets for Impressionists SB44 (9) & Lighthouses SB59 (20), 
plus booklet panes 1142c & 1144b (30 each) & 1226a & b (15 each), 
fresh, F-VF+	 EST	 700-800	 L

ISRAEL
1189	 42, 48-50 ** F-VF+ NH, 1950-1951 complete sheets, fresh & attractive	 EST	 100-150	 LE
1190	 Michel III-V 1944 Lodz Ghetto Post issue, original matched UL corner set, 

CV Euro 300, scare, historic & desirable set	 EST WP	 100-150	
1191	 Several remainder collections, White Ace or stock pages in (8) binders, 

1949-87, incl NH singles, some tabs, mint hinged w/ tabs, large blocks w/ 
tabs, few full panes, much used w/ or w/o tabs, unused postal stationery, 
mostly commons w/ some duplication, gen VF (proceeds benefit the 
American Philatelic Society)	 EST	 200-300	 L

1192	 Abt (1600) NH stamps in (7) binders or albums, 1948-80s, majority w/ 
tabs, some better (#16, 241a), duplication light to moderate (multiples), 
gen VF	 EST	 250-350	 L

1193	 Mint collection in (4) Davo hingeless albums w/ slipcases, pages to 1993, 
earlies w/ tabs but hinged: #1-6, 10-14, 15 (2), 16, 17-25, 27 (2), 33-34, 
35-36 signed by Szyk, 37, 46-47, 48-50, 55, C1-6, J6-11, but O1-4 NH 
plus #241a, Zodiac gutter sheets & others, modern NH appears complete 
to 1993, F-VF	 EST	 300-400	 L

1194	 (6) White Ace albums & (6) binders w/ homemade album pages, (2) 
collections w/ mint singles, tab singles, used singles (mostly w/ FD 
cancels) & some blocks (tabbed or serial number), lacks most expensive 
sets, did note #1a-3b, 16 used, 25 with tab, 44 with tab, 66-69 with 
tabs, C9-17 with tabs, #1107 full sheet, modern issues to 1994 noted 
much NH with tabs, including some full booklets, S/S, Framas & a few full 
sheets, mostly VF but some bends due to storage	 EST	 300-400	 L (2)

1195	 1948-1986 (1000s) sets, singles, S/S, tabs, FDC & covers in (2) binders 
& White Ace album, CV to $225, also incls a packed box of newer issues, 
gen (5-10) of each, cond varies gen F-VF or better, saw (*) 55 Tab, 95% of 
this lot is NH & would benefit from sorting & organization	 EST WP	 300-400	 L

1196	 Dealer’s assorted stock in collections, counterbook, glassines & sales 
cards in long box, souvenir, miniature & tete-beche sheets, small group 
of covers, (20+) 1990s Souvenir Leafs & more, incl mint 1948-2007 in 
mounts on White Ace pages (4) binders, with or without tabs, nearly 
complete between collections with some overlap, collection on White 
Ace pages in briefcase binder appears complete mint no tabs/mounts 
1948-72 incl #1-9, 27 top margin half tab, Courier S/S, Typesetter m/s; 
counterbook #10//1057, C9//C47, J6-20 mostly mint, some tabs, some 
no gum; selected complete booklets incl Freedom from Hunger, more, 
some duplication, gen F-VF	 EST	 500-600	 L (2)

1197	 1948-1952 (100s) sets, singles & S/S, CV to $250+, advanced collector 
duplicates incls many Tabs #1-6 T (5), 1-6 BK4, 7 (6), 8 (3), 8 T, 9 (5), 
10-14 T (4), 15 T, 16 (2), 23 T, 25 T , 27 T (4), 31-32 T, 37 T (3), 46-47 T, 
48-50 T, 55 T (2), C16 (3), J1//J4 T, J1-5 (6) & J6-11 T, all but (4) are NH, 
saw color variety of 5 T, cond varies, gen F-VF or better, short tabs not 
counted, impressive	 EST WP	 1,000-1,500	 HWC-A

ITALY
1198	 96b, 105d ** F+ NH, (2) panes of (50), 15c pane split in two, F, 50c pane 

intact, gum residue in top margin	 CV	 900.00	 HWC-LE
1199	 96d ** F-VF NH, Full pane (50) w/ Columbia advert labels, full typical OG, 

couple minor tone spots & perf seps at margins	 CV WP	 7,250.00	 HWC-LE
1200	 C1-C2, C11 ** F-VF NH BK4, C11 few perf seps	 CV WP	 1,080.00	
1201	 C3-C9 ** F-VF NH	 CV P	 385.00	
1202	 C27 * F-VF LH Rome to Rio Flight	 CV P	 450.00	
1203	 AMG-VG #1LNC5 w/ double ovpt one inverted ** VF, Sassone #A6d	 EURO P	 700	
1204	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to abt 1980 in a Minkus album incl 

used #64-66, C127, J23, Q2-6 & unused #124-25, 140-42, 143-46, 166-
68, 255-56, 359-66, B17-19, C25-26, C42-47 & others w/ BOB, mixed 
cond faults incl no gum to F-VF H	 EST	 150-200	 B
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1205	 AIRMAILS Unused stock comprising of early Overprinted Airs, comprises 
C1 (19), C2 (15), C10-11 (24) gen F-VF NH condition mixed few short 
perfs (CV $6840)	 EST WP	 250-350	 LE

1206	 AMG-VG COMPLETE mint collection as singles & blocks of (4) in mounts 
on homemade album pages (CV $730.25); additional (9) diff w/ inverted 
ovpt Sassone #1d single & block, 2d, 4d, 6d, 8d, 9d single & block, 11d 
single & block, A1b, A6b, plus (5) w/ doubled ovpts, weak to strong, 
Sassone #1e, 6e, 9e, 11e, A1c (CV 3265 euro), spot checked and NH but 
may be hinged here or there, F-VF+	 EST	 1,300-1,500	 LE

1207	 High CV mint/used dealer stock, 1860s-1960s, in (6) counter books, 
highlights incl unused #41, 48 (blunt perfs), 67, 78-80 (2, some toned), 
81a, 92, 117-18 (2), 124-25, 140-42, 143-46, 159-64, 201-10 NH (30c 
thin), 232-38, 242-26, 290-304, 349-54, 359-66 NH, 518 NH, B17-19 
NH, C127-28, EY6-9 NH, Q1-2; used #20 (fault), 37-44, 57 used (Cat 
$1,075, Kohler backstamp), 62-66, 72 (2), 518 (2), 573, 580, B17, B198, 
C113 (15), C128 (4), D8, J3//24, O7-8, Q3-4 (8 ea), more; valuable stock 
w/ useful duplication & est Scott CV $25,000, generally mixed condition 
for earlies, F+ (some faulty), F-VF+ for later issues	 EST	 2,000-2,500	 HWC-L

ITALY AEGEAN IS
1208	 Unused collection (100s) on stock pages incl #31-32 BK4, 36-46, C26-27, 

C30-31, C32-38, CE3-4 plus a nice range of individual islands incl Rhodes 
39-44, 45-54, Piscopi 17-26 & others from Calino to Stampalia, cond 
varies few light tone spots to mainly F-VF H/NH	 EST WP	 200-300	 LE

ITALIAN STATES-TWO SICILIES
1209	 10a O Used 1859 issue, close cut margins	 CV WP	 2,600.00	
1210	 18 O Used (4) margins, expert repair at R	 CV P	 5,850.00	

ITALY TRIESTE
1211	 Stamps & postal history of Trieste & Region on Vario pages w/ 

annotations, abt (25) Classics w/ Trieste postmarks, (21) covers incl folded 
letter w/ #18 pair & 20, (2) stampless, some stationery & postcards, 1934 
rocket mail cover w/ 5L stamp, abt (40) stamps & (13) covers Lombardy-
Venetia, incl #12a avg, WWI era Austrian Occup stamps, Italian Occup 
stamps incl N10 used, Trentino N37 used w/ faults, NE1 mint, many 
others w/ duplication, plus (10) Ital Occup covers, gen F+	 EST	 700-800	 A

1212	 Mostly mint collection on Bush album pages, fairly complete plus vars, 
incl #1-14, 36-39, 41, C1-6, C13-16, J1-29, plus some gutter pairs incl 
(7) w/ Natale Triestino ovpt, C13-15, EY4, some Dues, also Industrial-
Commercial tax stamp to 1000 lire mint, up to 150 lire used, mint fiscals 
1-500 lire, spot checked most appear NH, F-VF	 EST	 700-900	 LE

1213	 Comprehensive & valuable ZONE A collection on Vario pages, w/ 
annotations, in (4) binders, virtually complete mint, some used, some 
dupes, incl #45 shifted ovpt (CV 150 euro), #58-68 gutter pairs, 1953 
Natale Triestino gutter pairs cmplt, Q1-26 mint, also (370) covers, 
commercial, postcards & numerous FDCs, many w/ high Sassone values 
(ex. #34/40-41 450 euro, #42-44 325 euro, 77-78 x2 65 euro ea), some 
special blocks of (5) on FDC, various cachets, multi-frankings, (26) postal 
stationery, 1950 Trieste-San Marino helicopter flight cover, last day of FTT 
stamps cover, registered, huge Scott & Sassone CV, gen VF, mint appears 
mostly NH	 EST	 3,000-3,500	 L

ITALY & AREA
1214	 Unused accum abt (100) slight dup incl #265-67, 290//E17, 349//C83, 

544-46 (2), 1LN13, 1LNC1-7, Trieste C23-26, San Marino 185-87, Vatican 
40, 242a (2) & others gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 SE

1215	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in binders, stockbooks & pages 
incl used #33, O7-8 & unused 24-25, 60, 63, 130-35, 140-42, 165-66, 
304, 385, 513-14, 582-83, B1-4, B26-33, C1-11, C73-78, C128, 1LN1-19 
plus other Offices, Aegean Islands etc, mixed quality to F-VF H	 EST	 175-225	 L

1216	 Italy & Vatican City collections, (2) vol Davo w/ Vatican pages to 1995, 
much 1950s-70s mint, noted #41-46, C1-8, many modern S/S & 1984 
Papal Visits booklet; (3) vol Italy, Davo pages to 1955, Lighthouse & Ka-Be 
pages 1950-89, stamps only to late 1970s, mostly commons, mint/used 
w/ commems & BOB, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

1217	 ALLIED OCCUPATION collection on Vario pages in large binder, annotated 
pages, mint/used stamps, most value in covers & FDCs, incl (11) AMG, 
1N10/13 FDC, (2) Bari issue, (14) early liberation covers, (26) Venezia 
Giulia incl 1LNC7 FDC, some philatelic mostly commercial, F+	 EST	 350-450	 A

1218	 Scott album for Italian Offices & Colonies, many (100s) mint/used, Offices 
in Peking #1 used on piece, Tripoli #4, 10 mint, many Aegean Is incl 
#19-30, C1-13 mint, Rhodes, some Occupations, Cyrenaica #1-10 mint, 
airmails complete C1-29 mint, some NH, Eritrea C1-6 mint, Ethiopia N1-7 
mint, Libya C1-2 mint, Somalia CB1-10 mint, Tripolitania #28-34 mint & 
many others, some faults noted, gen F+	 EST	 700-800	 A
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1219	 1850s-1950s high CV (abt $20,000) stock of mostly used Italian States, 
plus mint/used for some Colonies, San Marino & Vatican City on dealer 
pages in (5) counter books, some highlights incl Cyrenaica 23-24 used, 
Eritrea 47 mint (2, faults), Fiume mixed mint/used 27-43a; Modena 12a 
used, Parma used 1 (2), 2, 5, 9, Roman States 10 used, 10a used, Sardinia 
used 2, 5, 6, 8, 10 pair, 11j, 13b & 15a mint, Trieste used selection 
12//130, C17-19, San Marino mint/used 3//23 with 10 & 23 used, mint 
188//335 with several complete sets incl 272-76 NH, 308-19 mint, C17//
C95 mint w/ C90-91, TUSCANY used 7, 8, 14 (4, 1 backstamp), 15, 17 
(3 margins), 20 (2), 21 (backstamp), Two Sicilies used 5 (4), 6, 16, 19, 
23b, 20-25 and Vatican City 47-54 NH & B1-4 (favor cancel) on picture 
postcard, usual mixed condition for States, F+ (several faulty), F-VF for 
later issues	 EST	 1,500-2,000	 B

JAMAICA
1220	 Accum (100s) */O w/ dup on cards to 1984 incl used #5, 45 & unused 

24-26, 31-32, 34, 36, 50-53, 84-85, 103-5 (2), 109-12 (3), 126-28, 174, 
185-90, 217-30, 306-318, B1-4(4), O2-4 & others gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 B

JAPAN
1221	 Unused collection (100s) in mounts 1961 to 1975 on Scott pages highly 

cplt incl #712-23, 746-54, 879A-891A, 1067-87, 1087a, B12-31, B14a-
31a etc gen F-VF NH	 EST	 75-100	 LE

1222	 1876-1974 (100s) sets, singles & S/S, CV to $29+, mostly between 1955-
1970, most diff, most NH, some items of topical interest, cond varies, gen 
F-VF, attractive	 EST WP	 100-150	 LE

1223	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1970 in a Minkus album incl used 
#10, 59, 71, 85-86, 110, 148-51 & unused 87, 111, 223-26, 315-18, 
408, 526 & later material, cond varies gen F-VF H	 EST	 100-150	 A

1224	 Mostly unused collection (100s) of post-war to 1964 in a Scott album incl 
#391-97, 405, 534-15, 516, 556-60, 573-82, 584, 621-23, 672, 746-51, 
B1-10 & others gen F-VF H	 EST	 100-150	 A

1225	 Used collection (100s) 1876 to 1972 in a Scott album incl #85-90, 110, 
158-51, 158, 169, 212-21, 422, 480-91, 525-26, 672, B9-10, M3 & 
others mostly F-VF	 EST	 100-150	 A

1226	 Ctn accum (1000s) mainly used sorted into glassines by Scott #, in 
glassine & shoe boxes mainly 20th Cent incl Defins & Commems also 
official on paper kiloware w/ high values and some unused, mixed cond 
gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L

1227	 Accum (1000s) */O in binders, pages & stock books incl used #86-90, 
109-11, 148-51, 165, 179-87 & unused 169-70, 192, 228, 396, 397-400, 
401-2, 473a, 541, 545a, 569-70, 582a//601a, B11 & others, mixed cond 
faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1228	 Unused accum National Parks Issues 1936 to the early 1960s on cards w/ 
dup incl sets & sgl values some better incl #223-26, 280-83 (3), 285-88 
(4), 290-93, 450-53 (4), 561-64 & others, gen F-VF H most NH	 EST	 150-200	 B

1229	 Accum (1000s) */O mainly 20th Cent w/ dup on album & stock pages 
incl Mihons w/ #703 (2), interesting Revenues & Telegraphs, various used, 
useful Ryukus w/ #34-39 & other material incl Parks, Famous Men, Post 
WWII defins & more, cond varies gen F-VF H/NH	 EST	 150-250	 L

1230	 Collection (100s) */O 1894 to 1972 in a Scott specialty album incl used 
#85-90 & unused 177-78, 214-17, 227-29 (toned perfs in a presentation 
booklet), 395-96, 409-10, 473a, 519a, 539-40, 712-23, B9-10, B12-B31a, 
C39-42 & others, cond varies but much F-VF H	 EST	 150-200	 A

1231	 Accum (1000s) */O on album & stock pages, glassines & a box incl used 
#150-51, 155-58 & unused 470-73, 568a (3), 590a (2), 636, 712-23 
& others incl a nice off paper mixture, various revenues, cut squares, 
Manchukuo & more, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 150-200	 B

1232	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup mainly on stock & album pages 
incl used #148-51, C11 (10) & unused 190-93, 230-33, 315-18, 417-21, 
544-45, 552-57, 636, 712-23, B1-10 & others w/ many BOB, mixed cond 
faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1233	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1980s mainly on album & stock 
pages incl used #85-86 & unused 85, 214-17, 308-11, 541, 552-53, 584, 
630, 712-23 & others incl few S/S, BOB, Mihons, some Manchukuo & 
more, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 175-225	 L

1234	 Unused accum (1000s) 1940s to 1970s w/ dup in a stock book & cards 
incl #378a, 616 (12), 621-22 (4), 630 (19), 636-36a (3), 703 (4), 704 
(12), 712-23 sheets, 748-54 (4) & others incl over 15,000 yen face value 
in sheets also some Ryukyu Is w/ #195a-99a (2), cond varies few light 
toning to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 B

1235	 Ctn accum (1000s) */O mainly 1920s to 1970s w/ dup in (8) binders, 
stockbooks & albums, strength in post 1950 incl #703, 704 (2), 712-23 
(4) & similar material w/ S/S, much face value gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L

1236	 Ctn accum (1000s) */O all periods in glassines, cards, stock books, pages 
etc w/ dup, rather disorganized incl used #150-51, 158, various National 
Parks sets & sgls, better defi, airmails, revenues also some Manchukuo & 
other Far East, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L
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1237	 Collection (100s) */O 1875 to 1962 on White Ace pages in a binder Incl 
used #85-110, 151, 527-40 & unused 150, 155-58, 167-69, 177-78, 
308-11, 315-18, 397-400, 401-2, 470-73, 480-91, 575a, 593a, 601a, 
621-25a, 636-36A, C26, C39-43 & more gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 A

1238	 Accum (1000s) */O from Cherry Blossom issues to issues of the 1980s 
on album & stock pages incl used #85-90, 155-58 & unused 150-51, 
190-93, 295-302, 308-11, 375-78, 552-55, 621-23, 636-36A, 672, 703, 
712-23, B9-10 & much more incl cancels, Revenues, reference material, 
Offices, Manchukuo, Ryukyus & more, mixed cond faults to F-VF	 EST	 200-300	 L

1239	 Accum (1000s) */O from Cherry Blossoms to the 1980s mainly on album 
& stock pages w/ dup incl cancels, used BK4 & sheets, National Parks, Art, 
Letter Writing & other series types plus Defins & BOB w/ Revenues also 
Occupations, Ryukyus & Manchukuo useful material throughout, mixed 
cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1240	 Unused dlrs stock of National Parks sets & sgls to 1952 w/ dup in a 
counter book incl #280-83 (3), 285-88 (8), 303-6 (3), 308-11 (3), 315-18 
(5), 320-23 (2), 450-53 (3), 501-4 (2) 542-45, 569-72 (2) Gen F-VF H/NH	 CV	 1,150.00	 B

1241	 Accum (1000s) */O19/20th Cent w/ dup in glassines, cards etc incl used 
#54, 148-51, 526 & unused 85, 109, 151, 213, 375-76, 397-400, 409, 
450-53, 473a, 479, 611a, 712-23, C5-6, C26 & many others, mixed cond 
to mostly F-VF H/NH	 EST	 250-300	 B

1242	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent to the 1970s in albums, stock books, 
binders & pages w/ dup incl pre-war & later unused like #465-77, 527-
40, 636-36A, 672 (2), 703, 746-54 (2), 879-91A, B9-10, C39-42, C43 (2) 
& others incl S/S, BOB, Occupations, Manchukuo & more gen F-VF H/NH	 EST	 300-400	 L

KOREA
1243	 353b-355b ** VF NH (7) sets Revolution Anniversary S/S in English	 CV WP	 1,120.00	 SE
1244	 844a ** VF (7) NH souvenir sheets	 CV	 472.50	 SE
1245	 Many (100s) mostly mint stock in glassines, labeled by Scott # & recent 

CV, singles, sets & S/S, noted #728a, 798a-99a (3), 804a-05a (3), 844a, 
many commems in BK4, also some airmails, gen F-VF	 EST	 200-250	 B

1246	 Unused accum (100s) 1940s to 1970s on stock pages & glassines w/ 
dup incl #68 (7), 223-24 & 229-30 BK4, many S/S incl 294a (3), 304a, 
318a-20a (2), 323a-27a, 353a-55a, 439a-43a, 738a-46a, 802a & many 
more gen F-VF H mostly NH	 EST	 250-350	 LE

1247	 Small accum of stamps, sets & S/S in glassines, 1948-74, mint sets mostly 
1960s-70, imperf S/S (50+) from 1960-72 but also #85-86 hinged & few 
used, some BK4s incl Art Series #715-23, F-VF+	 EST	 250-350	 B

1248	 Unused collection (100s) 1885 to 1984 in mounts in a Scott album incl 
#1-5, 55-60, 118-121, 227-28, 232-34, 400-409, 417-26, 493-504, 516-
25, 617b-623b, 664-683, 756-80 block, C23-30 disturbed gum, C32-43 
few to none S/S, cond varies few DG to F-VF H/NH	 EST	 300-400	 A

1249	 Dealers stock/accum (100s) */O 1940s to 1990s w/ dup in (3) stock 
books incl used #228, 423a, C24-26 & unused 85-86, 249-62 (2), 293a 
(5), 296a (4), 298a-300a, 301a, 304a (4), 305a (2), 322a-25a, 728a, 
738a-46a, 781a-86a, 795a, 798a-99a & others incl lots of S/S gen F-VF H/
mostly NH	 EST	 450-600	 L

1250	 Group of (5) early Definitive or Airmail S/S from the 1950s comprises KPC 
# PS90, PS92, PS124, PS133, PSA18 gen VF NH ... KPC 2000000 Won	 CV WP	 1,800.00	 LE

1251	 COILS Unused accum (100s) of coils in varying qty all in strips of (10) 
some w/ gutters or marginal markings from the period 1980s to 1990s 
in a Lighthouse hingeless album incl #1481g (50), 1490 (48),1583 
(34),1845 (60), 1846 (66), 1860 (140) & others gen F-VF NH	 CV	 5,600.00	 B

LAOS
1252	 1951-1995 (100s) sets, singles, (2) proofs, BK, S/S & gutter BK, CV to 

$45, most diff, incls #18-22 & C111-13 plus C94-95 imperf proof set, no 
gum as issued, gen F-VF or better gen NH, fresh attractive lot	 EST WP	 100-150	 LE

1253	 Mainly unused accum (100s) in glassines mostly 1950s to 1970s w/ dup 
incl C7-12, C11 (25), C27-30 (13), C46 (2), J3-7 (50) & others many nice 
topicals also incl some Cambodia & Vietnam gen F-VF H most NH	 EST	 125-175	 B

1254	 Unused group comprising (3) apparently identical collections of (100s) 
1951 to 1992 on stock pages incl (3) of ea for #1-17, 28//C6, C1-4, C7-
12, C14-19 & others many appealing topical sets gen F-VF NH	 EST	 125-175	 LE

1255	 ARTIST SIGNED LARGE DIE PROOFS Group of (25) 1950s to 1970s w/ 
slight dup in a wide range of trial colors incl #39, 159, C22, C51 w/ many 
topicals incl animal, costume, UN & Organizations & others gen VF	 EST WP	 200-300	 LE

1256	 Wholesale lot of #1359 Admission to ASEAN, about (2,000) full sheets of 
(45) with (5) strips on each sheet, plus (13) “bricks” of (450) (x50 of 9 
diff sheets in each brick), sheets CTO; S/S are NH, few minor edge faults, 
a lifetime supply of flag topical (est CV $101,175)	 EST	 1,000-1,500	 L (2)

LEEWARD ISLANDS
1257	 Accum (100s) */O w/ dup mainly on album pages incl used #26, 32, 38, 

103-14, 133-47 & unused 1-8, 12, 17-19 (14), 33, 41-45, 46-51, 57, 61-
79, 96-99, 112-13, 133-47 & others, cond mixed but mainly F-VF H	 EST	 125-175	 LE
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LIBYA
1258	 Several (100) mint/used on Scott pages to 1981, incl MINT #10, 11, 24, 

26, 95-101, nearly complete w/ mixed mint/used #135//403 incl S/S 
217a, 218-19 & others, C1-2, C44, C51a, Fezzan-Ghadames 1N1-15, 
2N1-11, 2N12-23, 2NB1-2, 2NC1-4, 3NC1-2, overall some dup, F-VF	 APX  CV	 2,000.00	 LE

LIECHTENSTEIN
1259	 Accum of */O mainly better 1920s to 1950s w/ slight dup incl used #82-

85, 159a, 287-88, B14, B18 & unused 116-29, 151 (2), 157-59, 277-80 
(2), 287-88, 289-92, 297-300 (3), B4-6, B12-13 & others gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 LE

LITHUANIA
1260	 Green deluxe Lighthouse hingeless album, pages 1918-2000, mint or NH 

collection incl #70-80, 81-91, 176-88, 256-63 perf & imperf, 272-77B 
perf & imperf, B43-50, C1-14, C40-46, C55-62 perf & imperf, C63-70, 
CB1-4, mostly mint hinged, some HR, FVF; modern issues 95% complete 
1990-2000, VF, album like new	 EST	 250-300	 A

LUXEMBOURG
1261	 B65A-B65Q ** VF NH Professionals, Fresh!	 CV P	 1,250.00	
1262	 Unused accum abt (100) w/ #217, 278-79 (3), B67-72, B127-30 sheets, 

B143-50, B151, C16-20 & other better gen F-VF most NH	 EST	 100-150	 LE
1263	 Unused accum (100s) 1920s to abt 1950 in glassines w/ dup incl #130 

BK4, 152 BK4, 261-64 (2), B45-49, B50-54, B60-65, B86-91, B151 O139-
41 BK4 & others gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 B

1264	 Mint collection in (2) Davo hingeless albums w/ slipcases, pages to 1995, 
sparse classics, #59, 60-69, 217, UPU 261-64 NH, 272-77 NH, 278-79 NH 
pair w/ show ticket, B25-54, B60-65, B156-61 NH, many Officials, other 
BOB, gen F-VF	 EST	 300-400	 A (2)

1265	 1850s-1980s mint/used selection on dealer pages in counterbook & 
(3) dealer lots, incl #5 used (tiny thin), 8 used (2, $160 each), 15 used 
($175), Coat of Arms 43-45 mint ($395), William IV 25c #86 & 2½fr #92 
mint, 315-17 NH (7, $55 per set), Europa 318-20 used, B50-54 used, 
B40-44 & B45-49 NH, B55-59 used ($148), Profession 5fr B65N used 
($275), C16-20 used, O13 used ($160), O41 & O47 mint ($175/$160), 
others; dealer lots (est $700) incl mint/used selection (1949-55) hinged 
on album pages includes United Europe #275-77 used; mint collection 
(1984-92) on album pages almost complete for years; mint collection 
(1962-68) on homemade pages & mostly mint selection #250//859, 
B25//B346 on dealer pages, clean material w/ useful duplication, earlies 
F+ (some faulty), later issues F-VF, est CV $6000	 EST	 800-1,000	 B

MACAO
1266	 Unused accum 1898 to 2001 on stock cards, pages, glassines incl #67-74, 

383-90, 539, 564a, 610, 624a (2), 639a, 662a, 730b & many other later 
w/ lots of S/S gen F-VF most NH	 EST	 150-200	 SE

MALTA
1267	 98-114, 114a * F-VF H Both Pound values!	 CV P	 493.25	

MANCHUKUO
1268	 136-137 P F-VF NH (88) sets in large blocks, Anniversary of Empire	 CV	 308.00	 SE

MAURITANIA
1269	 DELUXE PROOFS Accum of over (100) w/ dup from the 1960s to 1970s 

incl Defins, Commem & Airs w/ lots of nice topicals incl Space, Sports, 
Olympics, Flora/Fauna etc some sets gen VF	 EST	 200-300	 B

MAURITIUS
1270	 Small stock on (20) dealer pages, incl used: #24, 26, 29, 32-42, 51-58; 

mint: #33, 83 (3), 84, 235-49, 276-90, 355b-56b, expect some faulty or 
mis-IDed, F+	 APX  CV	 2,800.00	 B

MEXICO
1271	 1856-1934 Over (100) singles, mostly used, CV to $275, incls many 

classic issues including used #9, 11, 64, 81 & 83 & more, est CV $1000, 
not including (16) with faults, cond varies, gen F or better	 EST WP	 100-200	 LE

MONACO
1272	 65-74, 76 ** VF NH Imperf T Margin BK4...Y&T	 CV P	 380.60	
1273	 362 P VF Set of (13) signed Artist deluxe large die proofs ea in a diff color	 EST WP	 100-150	 SE
1274	 1109a-b ** VF NH 1978 Perf & Imperf World Cup Soccer S/S...Y&T	 EURO WP	 1,110	 SE
1275	 1109a-b ** VF NH 1978 Perf & Imperf World Cup Soccer S/S...Y&T	 EURO WP	 1,110	 SE
1276	 1226a-b ** VF NH 1980 Moscow & Lake Placid Olympic S/S Y&T #11-

12...Y&T	 EURO WP	 770	 SE
1277	 1226a-b ** VF NH 1980 Moscow & Lake Placid Olympic S/S Y&T #11-

12...Y&T	 EURO WP	 770	 SE
1278	 1226a-b ** VF NH 1980 Moscow & Lake Placid Olympic S/S, Y&T #11-

12...Y&T	 EURO WP	 770	 SE
1279	 1862b ** VF NH 1993 perf EUROPA S/S of two Y&T #20...Y&T	 EURO WP	 3,100	 SE

74
40177 Dutch Country Auctions.pdf



LOT	 COUNTRIES OF THE WORLD		  VALUE

75CALL: 302-478-8740  •  CLICK: www.dutchcountryauctions.com

1280	 1905b-c ** VF NH 1994 Perf & Imperf EUROPA S/S of two Y&T 
#23-23a...Y&T	 EURO WP	 385	 SE

1281	 C2-C7 ** VF NH Imperf TR corner margin BK4...Y&T	 EURO WP	 316	
1282	 EUROPA Group of (3) comprises #1279a 1981 imperf S/S, #1330a 1982 

Imperf Color proof S/S in Unissued colors & #1624a Imperf Color Proof 
S/S in Unissued Colors gen VF NH	 EST WP	 125-175	 LE

1283	 Unused collection of over (60) diff S/S 1973 to 1985 in a Lindner 
hingeless album almost cplt for the period incl most Europa, Sport, Four 
Seasons, Royalty others gen F-VF NH	 EST	 150-200	 A

1284	 1885-1998 (100s) in Scott Spec Album, also includes a few Andorra, CV 
to $25, many of topical interest, mostly H, a few used & NH, cond varies, 
gen F-VF or better, a few flaws	 EST WP	 150-250	 A

1285	 SPORTS SOUVENIR SHEETS Group of (3) comprises #1634 Imperf, 1758 
(Y&T 15), 1906 Imperf (Y&T #24a) ... Y&T	 EURO WP	 775	 SE

1286	 Unused accum dozens mainly S/S w/ dup incl #159 (7, some faults), 
198//CB6 set of nine sheets of (25), 262-73, 291b perf & imperf, 904a 
(9), 962a (3) & other S/S to the 1990s gen F-VF NH	 EST	 175-225	 LE

1287	 SOUVENIR SHEETS Group of (4) mainly imperf comprises #1500 Imperf, 1562a 
Imperf, 1760-61 Perf S/S of two (Y&T 14), 1852 Imperf gen VF NH...Y&T	 EURO WP	 909	 SE

1288	 Collection of abt (45) diff proofs mainly 1940s to 1950s incl Deluxe 
proofs for #198-202, B76-83, B93, C16-20, C21-23, C25-26 CB1-5 also 
signed Artist proofs for 198, 293, 318, C1, a collective gummed proof for 
C30-33a, a pen & ink & water color model for #280 & some color proofs 
for #262 (3) & 414 strip of four gen VF	 EST WP	 350-450	 SE

MONTSERRAT
1289	 Unused collection of over (190) diff 1916 to 1976 in mounts on pages 

incl #43-53, 114-26, 128-42, 159-75, 231-43A & others gen F-VF H/NH	 CV	 420.00	 LE

NETHERLANDS
1290	 Unused accum (100s) w/ dup incl #29, 204-5 blocks of 6, 448-50 sheets, 

B16-20, B25-32 & lots of semi-postal S/S w/ B404a (2), B468a (10) & 
others gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1291	 Netherlands & Belgium collections in (7) albums or binders, incl 
Netherlands to 1971 on Safe hingeless pages & Belgium to 1949 Palo 
album & 1962-71 hingeless Safe pages, plus extras on homemade pages 
& Importa album for Netherlands Indies & New Guinea, collections 
moderately filled, some better Classics, mint semi-postal sets, Belgium 
S/S, overall F-VF, good starter collections	 EST	 300-400	 L

1292	 Couple (1000) NH modern commems & semi-postals on black dealer 
cards, heavy duplication, mostly 1978-82 issues, gen VF	 EST	 300-400	 B

1293	 Mint/used in (5) vol Lindner T-blank hingeless album, pages to 1989, 
relatively few pre-WWII issues, C1-3, C6-8 mint, post-1950 fairly complete 
mint or NH w/ mini sheets, many full booklets, coils, 1989 Framas, gen VF	 EST	 400-500	 L

NETHERLANDS COLONIES
1294	 (3) collections of Netherlands Antilles/Curacao hinged on Minkus Album 

pages & stock of mint/used issues for years 1880s-1990s in glassines, plus 
mint/used stock of Netherlands Indies for years 1880s-1949 in glassines, 
plus Wilhelmina Jubilee Anniversary Scott #291-92 singles & cacheted 
registered FDC on album page. Neth. Antilles: (1873-1981, est CV 
$1,000) mixed mint/used to 1950s, nearly complete mint 1955-91; (2) 
mint collection (1895-1989, est $500) with a few earlier issues, appears 
complete for #233-621; (3) mint collection (1953-90s, est $600) almost 
complete 230//634; plus good range of Antilles/Curacao stock (est $600) 
with #14//712, B1//B261, C4//C41, CB16//CB36, J5//J56. NETH INDIES 
stock (est $950) with #4//332 incl used #21 (3), 30, 98, 187-88 (2), 303, 
B6//B57 & mint B52-56, C1//C18 & selected BOB J6//J40, O1//O20, 
N4//N38, noted some no gum earlies, overall F-VF	 EST	 500-600	 B

NEW CALEDONIA
1295	 COLOR PROOFS Accum comprises #300 (3) strips of ten, 339, C26 (4) 

strips of five, C114 (4), C115 (8) gen VF NH	 EST WP	 100-150	 LE
1296	 DELUXE PROOFS Collection of over (40) mostly diff 1945 to 1992 incl 

#268, 271, 486-88a, 527, 623-24, C47, C87, C226-27, C228a & others 
many Flowers, Birds, Ships Paintings & other topicals gen VF	 EST	 175-225	 B

1297	 Unused accum (100s) in glassines w/ dup 1960s to early 1990s incl 
#317a, 322 (3), 348-51 (2), C21-23, C33 (3), C36-37, C38 (5), C40 (6), 
C45a (sheet of ten), C48-49, C55, C56 (2), C70-71, C84 & others w/ lots 
of popular topicals gen F-VF NH	 EST	 175-225	 B

1298	 IMPERFS Unused accum of abt (95) w/ dup 1945 to 1992 incl #274-75 
(2), 359//C90 pairs, 429 (4), 486-88a, C114-18 (4), C135 BK4, C191-92 
sheets of ten & more gen VF NH	 EST	 200-250	 L

NEW HEBRIDES-BRITISH
1299	 Unused accum (100s) w/ dup on album & stock pages & cards incl 

British #9 (2), 41-49, 66-76, 82-92, 96-107, 217-29, J1-5, J6-10, J11-20 & 
French 83-93, 98-108 (2), 121-22 (2), 174-85, 215, 223, J6-10, J16-25 & 
others gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 LE
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NEW REPUBLIC
1300	 Mostly unused collection of (25) diff in mounts on Scott pages incl used 

#2, 59 & unused 3 (2), 4-7, 9, 22, 38-40, 41-42, 45, 47-49, 52, 54-55, 
59-63, mixed cond some faults as usual to F-VF H	 CV WP	 1,600.00	 LE

NEW ZEALAND
1301	 Collection/Accum (100s) */O w/ many varieties incl used #73 BK, 119, 

O29 plus unused 73 block, 74, 124-25, 203-16, 408a (gold omitted), 
B7m, O76a & many fly speck & other such errors some Gibbons listed 
gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 LE

1302	 Collection (100s) mainly unused 1882 to 1994 in a Scott album incl #61-
62, 179-81, 199-201, 320, 333-52, 382-404, 404A-D, B8-21, B54a-93a, 
E1-2, O100-111, OY29-49, L1-14 & others w/ strong post 1960 gen F-VF 
H few NH	 EST	 200-300	 A

1303	 (26) used Chalon Heads on stock cards, (2) appear imperf but possibly 
trimmed, others perf, incl 1d, 2d blue & vermilion, 3d, 6d and 1sh with 
shades evident, condition gen fair to fine, good material to study	 EST	 300-400	 SE

NORTH BORNEO
1304	 52c * F-VF H Inverted Surcharge, tiny hinge thin	 CV P	 450.00	
1305	 60 * VF LH Imperf Pair, unlisted RARE	 CV P	 100-150	

NORWAY
1306	 340-342 ** VF NH (10) NORWEX Ovpt sets	 CV P	 600.00	

OMAN
1307	 190B O VF Scarce postally used surcharge	 CV P	 475.00	

PALESTINE
1308	 Accum (100s) */O incl unused #2-3, 4-13 & used 4-14 along w/ dup incl 

specialize Ovpts partial platings of the 1922 issue 1m to 2pi values along 
w/ some earlier overprints, nice lot for the specialist gen F-VF H	 EST	 100-150	 B

PHILIPPINES
1309	 Large mint/used dealer stock incl long box of sales cards #81//2760, 

B2//B50 & BOB, mint/used w/ good section USA overprinted issues 
#213//240; assorted mostly NH dupes #528//2725, B11A//C111 w/ 
many topicals, incl orchids #2244-45 (x30, $8+ per set), 2246-47 S/S 
(20), 2428-29 (10), 2424-35 (8), 2663 (8), 2666 (3) & 2725 (4), Scouts 
#2026-27 blocks (150+), 2287a S/S (75, $3.50 ea) & 2092a S/S (100+, 
$4.50 ea), more; wholesale lot of unissued 1968 Kennedy set (Mi IX-XIII A 
& B) perf & imperf m/s of 10 (10 each, total 20 sets of m/s, CV 120 euro 
per set); Independence S/S NB4 used with FD & special triangle cancels 
(20); stack of sales cards mostly mint #210//B43 with many complete 
sets; assorted mint/used remainder collections on album pages, heavy in 
1950s-70s, overall, F+ for earlies (some faulty), F-VF for later issues	 EST	 600-700	 L

PORTUGAL
1310	 747-748 ** VF NH NATO key set of post-war issues	 CV P	 338.00	
1311	 Unused accum (100s) late 1940s to 1980s incl #649a, 701a (6), 1424a 

(3), 1461a (14) & many commemorative sets from the 1960s to 1980s 
gen F-VF H most NH	 EST	 100-150	 LE

1312	 Unused accum (100s) 1924 to 1958 in small folders mainly sets Incl #315-
41, 605-14, 717-20, 757-60, 784-91, 794-97, 800-803, 804-12, 813-15, 
818-21, 824-27 & others gen F-VF NH	 EST	 100-150	 SE

1313	 Collection */O (100s) 1898-1935 hinged on album pages incl used #147-
54, unused 315-45, 377-96, 422-36, 437-52, 558-60, also aprvl books & 
dealer pages w/ used 7, 23, 29, 30, 31, 33 (2) tears, & some Col, cond 
mixed few faults to VF gen F-VF	 EST	 150-200	 LE

1314	 Mint/used selection on dealer pages in (3) counter books, est CV 
$12,000, highlights incl good selection of early used issues #2//102: 
15, 18 (cat $140), 19, 24 (2), 26-27 ($110 ea), 29-31 ($100 ea), 33 (2, 
$475), 49 (faded, heavy cancel) & ‘PROVISORIO’ overprints 88-95 with 
dupes, other used include Ceres 20e #298U ($160), 534-39, assortments 
528//748 with several complete sets; mint 336//1240 incl selection 
336//397 with several higher denominations, #422-36, NH sets incl 675-
82 ($155), 784-803 (5 sets) & several more complete sets 761//1240. 
also Azores mint #27 (2), 27a, 44 (8) & 77; 53a used, assorted mint/used 
50//231; Madeira #4 used; Macau surcharged #264 mint block ($180) & 
1997 NH duplicated sets & S/S 855-59 & 860-64. good stock w/ variety 
& useful duplication, earlies generally sound, F+ (some faulty), later issues 
F-VF	 EST	 1,500-2,000	 HWC-B

PORTUGAL & COLONIES
1315	 Mint/used collection in (3) Scott albums, Portugal mostly used, stronger 

1860s-1950s w/ scattered modern commems & BOB, Colonies w/ some 
better mint hinged sets, strong Angola, Azores, Nyassa, gen F-VF	 EST	 600-700	 L

QATAR
1316	 37-46 ** VF NH, Olympic overprints in top margin pairs, JFK overprints right margin singles	CV P	 172.00	
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REUNION
1317	 DELUXE PROOFS Accum of over (270) w/ dup (up to 10) contains 

material 1947 to 1974 on cards incl #249-267 (10 diff), a nice range of 
earlier Defins incl Coat of Arms & Marianne types, also Monument & 
Buildings good range of New Franc material as well as BOB w/ semi-
postals incl Red Cross, C32-34, C51, J36-44, J46-48 (3), J49-55 etc gen VF	 EST	 500-600	 B

ROMANIA
1318	 1864-1980 (100s) sets, singles, BK4, sheets & S/S, CV to $150, incls 

full sheets of (100) of 1946 never issued Michel III-IX (CV Euro 1000) & 
588-74 miniature sheets of (4), only (28,000 sets) issued, cond varies, gen 
F-VF or better, a few faults on early	 EST WP	 100-150	 LE

1319	 Assorted mint/used stock in counter book, 1870s-1970s, on dealer & 
stock pages, highlights incl good range of mint/used #20b//435, B22//
B244 on dealer pages in counter book, #20b mint block, 21c mint block, 
33-36 mint ($365) & used (3 sets, $157 ea), used #29, 37, 44, 196-206 
mint ($220), mint 369//445 w/ duplication, selected mint B22//B93 & 
NH S/S B169//B244; 1972 Olympic S/S C187 NH plus noted 6L imperf 
S/S NH (2 S/S, $80 ea) and Apollo S/S C192 NH & S/S NH ($80); loose 
dealer sheets with mostly used singles & sets #158//286, 710//2164, 
C24//C178 incl C44 used & C58 mint; mostly used selection 158//286 on 
stock pages. Clean material, earlies F+ (some faulty), later issues F-VF, est 
CV $5000	 EST	 600-700	 B

RUSSIA
1320	 4714, 4792 ** VF+ Scarce miniature sheets for 1979 & 1980 New Year 

issues, in original folders (Zagorsky $22 & $470)	 EST WP	 250-300	 LE
1321	 OFFICES IN TURKEY #71-80 * VF H, Jaffa Ovpts	 CV P	 349.60	
1322	 RUSSIAN AREA collection in Minkus album, incl post-Russian Empire & 

post-USSR countries, good selection Baltic States incl 1990-91 first issues 
FDCs, Ukraine Tridents 1918 & 1992, some Central Asia, Caucasus mostly 
post-WWI, some USSR stamps related to republics, more, gen VF, mint 
mostly hinged	 EST	 125-150	 A

1323	 Stockbook w/ (1600) mint 1908-91, abt 90% NH, incl (23) S/S, several 
postcards, more, gen VF	 EST	 200-225	 B

1324	 1910s-90s selection of mint/used on dealer sheets & cards, incl S/S 
#1081a mint, 1345 NH ½ sheet of (50) & corner margin block of (32), 
1346 NH ½ sheet of (50); more than (30) diff NH S/S 4184//6233, 
B140//B178 w/ duplication up to (10), #1651 unused no gum & 1653 
NH ½ sheets of (25) stamps each; mint issues 105//1737, used singles & 
sets #817//1735 w/ duplication incl #1474-76 (3), 1481-87 (4), 1491-96 
(2) and many others, overall F-VF	 EST	 400-500	 B

1325	 Hoard of (1000s) of NH full panes various USSR stamps w/ heavy 
duplication, mostly commems but also sets, few definitives, C121 & 
semi-postals, 1963-91, noted Art Series, many 1980 Olympics, Lenin & 
propaganda, radio, mountains, Cuban Revolution, more, gen VF w/ some 
minor bending possible due to storage, huge CV	 EST	 600-800	 L (5)

1326	 Huge NH stock in (19) counter books, mostly souvenir sheets but also 
blocks, se-tenants & booklets, plus some BOB, pages labeled by Scott # & 
recent CV, total $11,244.75, duplication light to moderate, ranges from 
1950s-2010 but mostly 1970s-80s, gen VF	 EST	 1,500-2,000	 L

1327	 Huge NH stock on manila stock pages in (14) binders, Russian Federation 
issues 1992-2010, each binder w/ inventory & recent Scott CV (grand 
total $13,029.10), duplication light to moderate, few items heavy, 
incl commemoratives, full sets, definitives, se-tenants, S/S, numerous 
miniature sheets, booklets & souvenir booklets (2008 Goznak, 2010 
Victory), gen VF	 EST	 1,800-2,000	 L

1328	 Enormous stock of full panes stored in manila folders, labeled by Scott #, 
also some half panes or large multiples, detailed inventory incl ranging 
from #1652//6055, B62//161, C109//124, plus #7157-58 & other 
booklets, recent Scott CV $20,543.95 w/ duplication mostly x25 to x100 
but some up to x450, gen VF	 EST	 2,000-2,500	 L

1329	 Huge NH stock on manila stock pages in (22) binders, USSR issues 1969-
91, each binder w/ inventory & recent Scott CV (grand total $18,831.25), 
duplication light to moderate, incl commemoratives, full sets, definitives, 
se-tenants, miniature sheets, semi-postals, airmails (but no S/S); gen VF	 EST	 2,500-3,000	 L (2)

1330	 Huge mint/used stock on dealer cards or glassines in (14) red long boxes, 
detailed inventory for each box, all labeled by Scott # & recent CV (grand 
total $50,261), regular NH stock 1922-2009 in (8+) boxes, mostly light 
duplication, some blocks, few commons with high duplication, BOB, 
majority 1960s-80s; (1) box general mint, hinged & CTO stock, mostly 
1960s-70s; (2) boxes labeled “MNH high duplication” also mostly 
1960s-70s, gen VF	 EST	 3,000-4,000	 L (2)

SAAR
1331	 Accum (100s) */O both pre & post war w/ dup on various pages incl used 

#119, 226 & unused 41-58, 80-82, 99-116, 221-25, 232-45, 303-8, B75-
75, B82 & many more gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 L
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1332	 Accum of over (100) */O pre 1935 w/ many sets in glassines w/ dup incl 
unused #16, 68-83, 85-98, 99-116, 120-35, B1-4, B5-8, B19-22, B23-29, 
O1-15c & used 20, 68-83, 85-97, B54-55 & others gen F-VF H	 EST	 150-200	 SE

ST HELENA
1333	 Unused collection (100s) 1953 to 1989 In a KA-BE hingeless album #140-

52, 209-23, 244-56, 298-310 & others gen F-VF NH	 EST	 75-100	 A

ST PIERRE & MIQUELON
1334	 226 ** VF Bottom half pane of (25) showing all plate positions for “France 

Libre” overprint, pos. 25 w/ square instead of period after 2nd “F”	 CV	 425.00	 LE
1335	 PROOFS Group consisting of Signed Artist Proofs for #355, 385-88 & 

color proofs for #408-9 pairs, 429-30 (3), C20 & C23 gen VF NH	 EST WP	 125-175	 SE
1336	 Unused accum of (100s) 1960s to 1990s w/ dup incl #378-81 BK4, 389-

92 blocks of six, 399, 453-67 BK4, C23, C26 (10), C29, 33, C37-38 & 
others gen F-VF NH	 EST	 150-200	 SE

1337	 DELUXE PROOFS Group of (38) diff 1957 to 1987 incl #351-55, 356, 357 
(2), 360-61, 366, 389-92, 399, 407, 429-30, 431 (2) 434 (2), 441, 446, 
451-52, 496, C24, C25, C27, C30, C32, C50, C54, C58 gen VF... Ceres	 EURO	 1,745	 LE

1338	 IMPERF Unused accum of over (70) w/ dup from the period 1962 to 1976 
incl #406-9 (4), 431 (4), 434 (4), 441-42, 446 (10), 448-49 (2), C24 
Block, C28 block, C32 block, C33-34, C39, C57 (3) gen VF NH... Ceres	 EURO	 2,040	 SE

1339	 IMPERFS Unused collection of (89) diff 1945 to 1976 in a stock book incl 
#22-23, 324-42, 343-45, 362-66, 399-407, 408, 410-11, 429-35, C8-14, 
C24, C26-29, C32-34, C39, C47-49, C54-55, C57 & others gen VF NH...
Ceres	 EURO	 2,230	 A

ST VINCENT
1340	 Dup collection (100s) */O 1861 to 1970 in an album incl used #1 (3), 

2, 3 (2), 14B, 16, 36 (2), 39, 46 (3) & unused 48, 54 (2), 67-69 & 97 
SPECIMEN, 141-51, 154-55 (2), 156-69, 186-97, 226-40, 279-94 w/ 
many fly-speck errors & blocks gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 A

SAN MARINO
1341	 C62b * VF H Imperf UPU S/S	 CV WP	 275.00	 SE

SAUDI ARABIA
1342	 498-499 ** VF NH, folded blocks of (15), 100p & 200p High Values	 CV WP	 510.00	
1343	 498-499 ** VF NH, folded blocks of (15), 100p & 200p High Values	 CV WP	 510.00	

SEYCHELLES
1344	 1-20 * F-VF H 2c to 2.25r	 CV P	 574.00	
1345	 38-48 * F-VF H SPECIMEN Ovpts...Gibbons	 POUNDS P	 225.00	
1346	 91-114 * F-VF H 2c to 5r	 CV P	 241.25	
1347	 91-114 * F-VF H KGV Definitives	 CV P	 241.45	
1348	 Accum (100s) */O 19/20th Cent w/ dup to the 1970s on stock pages incl 

unused #16-19, 22-25, 33-36, 86-88, 111, 113, 138, 299-304 & others 
gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 LE

1349	 Unused collection of abt (250) diff 1890 to 1976 in mounts on Scott 
pages incl #1a-12a, 22-28, 29-37, 38-48, 52-62, 72, 157-71, 173-90, 
198-212, 257-71, J1-10 & others gen F-VF H/NH	 CV WP	 1,300.00	 SE

SIERRA LEONE
1350	 153-165 * VF H Wilberforce-Centenary Abolition of Slavery, choice & 

desirable set!	 CV P	 1,206.00	 HWC
1351	 Collection of over (100) diff */O 1872 to 1956 in mounts on Scott pages 

incl used #6, 9, 84 & unused 12-13, 44, 90-94, 166-69, 173-85, 188-89, 
195-207 & others gen F-VF H	 CV	 750.00	 LE

SINGAPORE
1352	 Unused accum (100s) 1990s to abt 2002 w/ dup incl sets, S/S, mini-

sheets etc w/ many topicals in glassines & stock pages gen F-VF NH (face 
value over 550 Singapore dollars)	 EST	 125-175	 B

1353	 Accum (100s) mainly unused w/ dup in glassines, cards etc to the 1990s 
incl used #142-43 (2) & unused 62-69 (2), 107-11, 112-15, 133-37, 165-
66a, 189-201, 240-42a, 254-56a, 793a & many others gen F-VF mostly NH	 EST	 175-225	 LE

SLOVENIA
1354	 Specialized Slovenia collection 1919-21 w/ mint/used stamps, postage 

dues, newspapers, covers, revenues, incl duplication w/ many shades, 
cancels, printings, selection of (58) covers incl Zagreb (!) to South Africa, 
USA, Belgium, registered w/ labels, multi- & mixed-frankings, ‘Porto’ 
overprints, picture postcard, documents w/ stamps or dues (money order, 
parcel form), stamps on pieces w/ cancels of non-Slovene towns, bisects, 
more, gen F+	 EST	 600-800	 A

1355	 Comprehensive collection 1991-2014 w/ parallel NH & used stamps, 
blocks, covers, FDCs, postcards, on Vario pages in (10) large binders 
w/ annotated pages, also (100+) full panes, souvenir sheets, booklets, 
maximum cards, Postal Tax, postal stationery, stamps w/ light duplication 
(gen to x5), used mostly CTO, huge country complete collection, VF	 EST	 1,000-1,250	 L (2)
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1356	 LJUBLJANA WWII Occupation collection on Vario pages in large binder, 
annotated pages, issues from Italian & German Occupations, incl Scott 
Yugoslavia N1-17 NH signed Gilbert w/ Sismondo cert (CV $1100), N18-
35 mint, High Commission set Sassone #42-56 mint (12d thin) signed 
& w/ Sismondo cert (euro 3400), German Occ N36-54 mint, cover w/ 
Croatian cert 1944 registered w/ (6) stamps, N55-70 mint, NB1-20 mint, 
NC1-10 NH signed Gilbert w/ Sismondo cert (CV $1800), NC11-17, 
NCE1, (4) NE1, NJ1-13, money order 1944 w/ pair NJ18, set of (10) Yugo 
revenues ovpt “Co. Ci.”, (10) German Dienstpost Adria covers from (4) 
diff towns, imperf mint set of (6) unissued Michel IB-VIB in olive brown 
(euro 300 for NH), additional group Yugo covers, postcards, stamps w/ 
Ljubljana postmarks, gen F-VF, impressive collection	 EST	 2,000-2,500	 HWC-A

SOLOMON ISLANDS
1357	 570-574 ** F-VF+ NH, 1987 (68) complete sheets with America’s Cup 

special issue hard cover booklet, CV $20 each, total CV $1360	 EST WP	 250-300	 L (2)

SOMALIA
1358	 Unused collection of Independent issues apparently cplt 1960 to 1969 on 

hingeless Lighthouse pages incl #242-352, C68-107, C96a etc gen F-VF NH	 CV	 325.00	 LE

SOMALI COAST
1359	 194-223 * VF H “FRANCE LIBRE” Overprints	 CV P	 316.60	
1360	 Unused accum (100s) in glassines & cards w/ dup 1943 to 1966 incl C15-

17, C34 Deluxe proof, C35-36, C42-43 (13), C45 (13), C46 (11), J29-38 
(5) & others gen F-VF NH	 EST	 125-175	 SE

SOMALILAND PROTECTORATE
1361	 27-39 * F-VF H Edward VII	 CV P	 292.00	
1362	 Unused collection over (100) diff 1903 to 1960 in mounts on Scott pages 

incl #21-26, 40-48, 77-143, O1-5 & others gen F-VF H	 CV	 580.00	 LE

SOUTH AFRICA
1363	 STATES Collection (100s) pre 1910 */O in mounts on Scott pages incl 

used Cape #13 (2), Natal 10, 12, Orange River 13, 15, Transvaal 41, 59, 
251, 280 & unused 181-82, 185, Stellaland 10-5, Orange River 4-8, 11-
12 & others, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 175-225	 LE

1364	 Collection (1000s) */O 1910 to 2005 in mounts on Scott pages in (2) 
binders incl used #27, 67, 90-97, B9-11 & unused 68-71, 200-213, 221-
28, 241-53, 254-66, 326-42, 408-23, 735-57, 849, J46-51, O11 & loads 
of post 1995 sets & S/S with many topicals gen F-VF H/NH	 EST	 250-300	 L

SOUTH GEORGIA
1365	 Unused collection of abt (70) diff 1963 to 1979 in mounts on Scott pages 

incl #1-55, 17b-30b & others gen F-VF H/NH	 CV	 325.00	 LE

SOUTHERN RHODESIA
1366	 Unused collection 1931 to 1964 in mounts on Scott pages incl #19-20, 

31-37A, 42-54, 81-94, 95-108, J1-6 & others gen F-VF H/NH	 CV	 310.00	 LE

SURINAM
1367	 (3) collections hinged on Minkus album pages, mint/used selection for 

years 1902-65 (Scott #45//322) in glassines and mint NH selection in 
packets for years 1958-2000 (4 similar packets, CV abt $110 per pack) & 
duplicated 1980s issues (some heavy) in (5) more packets; (1st) collection 
highlights (1873-1980, est $1,400) with good representation of mint/
used earlies to the 1950s with several complete mint sets, mostly mint 
1954-80; (2nd) collection (1870s-1989, est $1,200) selection of mint/
used with a few used earlies, scattered mint incl some sets to the 1940s, 
from 1945 nearly complete & filled with colorful topical sets & S/S; (3rd) 
mint collection (1912-53, est $600) w/ many complete sets #70//252, 
B1//B54, C1-7, J17-32, clean material, some mint w/o gum, expect some 
duplication between collections, gen F-VF	 EST	 500-600	 B

SWEDEN
1368	 High catalog value dealer stock 1855-1999, incl (3) counter books (est CV 

$15,000+) incl #7 (2), 10a, 14, & 26a used, 13 NG (2), mint 45, 45a, 64, 
65 & 72, good selection MINT #126//347 includes dupes mint/used UPU 
200//228 & used 213-24, 213-25, mixed NH/hinged 213//228 incl NH 
216, 218, 221-25, and many other complete sets, mint/used semi-postal 
B1//B20, J3//J22, O1//O27, used LX1 (2) & LX2, additional dealer lots incl 
wholesale mint/used #416//718 in glassines w/ duplication & booklets; 
(30+) complete booklets 1917a//2356; assorted NH sets incl booklet 
panes #487//1917 on cards; duplicated Yearbooks for 1975-79, plus 
complete year 1984, earlies AVG & better (some faulty), later issues F-VF+	 APX  CV	 17,000.00	 L

SWITZERLAND
1369	 14 O F-VF 1854 (4) margin example with neat blue diamond shaped postmark	 CV WP	 1,750.00	
1370	 1919-1951 mostly diff sets, singles & S/S, CV to $275, includes unused H* 

#B116, B105, B119, B132, B144, B178, B206 (2), B80, B89, C1-2, C1//
C12, NH** B130, B131 & B206 plus used C15, gen F-VF or better, useful lot	 EST WP	 150-250	 LE
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1371	 Collection (100s) */O 19/20th Cent to 1942 w/ dup in a KA-BE album incl 
used #36-38, 48, 50, 75, 81, 93, C3-12, C13a & unused 202-3, 209, 210-
15, 219-25, B1-10, C3-10, C13, C15 & others, mixed cond to much F-VF H	 EST	 175-225	 A

1372	 SO CALLED PROOFS Group of over (200) late 19th & early 20th Cent incl 
perf & imperf types various colors some blocks incl the Classic Standing 
Helvetia, types, Bust profile of Helvetia & some of the Lake scene types 
plus some telegraphs & others	 EST WP	 175-225	 LE

1373	 Accum (100s) */O 20th Cent to the 1980s w/ dup on stock & album 
pages & cards incl used B1-9, B89 & unused 244-46, 316-21 (6), 352a, 
B130, B297 (2), 3O62-82, 5O5-25 & others gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 LE

1374	 Accum of over (100) */O w/ many better incl used #75, 100, 301, 304, 
305, 352a, B80, C6, C13a-15a, C15 & unused B80, 6O1-8, 7O1-20 & 
others, mixed cond few small faults to much F-VF H	 EST	 200-300	 LE

1375	 Stock book w/ (880) mint/used semi-postals 1913-58 plus some tete 
beche pairs, light duplication even on better sets, no S/S, gen F-VF	 EST	 350-450	 A

1376	 Dealer assorted mint/used stock, incl used dupes/stock Scott #71//1103 
in glassines with Scott # in (2) narrow long boxes, assorted issues on 
dealer sheets & stock cards, incl classics with “Rayon,” Sitting & Standing 
Helvetias through later issues; counterbook with mint/used semi-postals 
B112//B534; assorted mint/used issues #23//344 plus selected BOB on 
102 cards in long box; 1952 UPU Congress album with NH UPU #322-24, 
325-27, 328-39, 340-43, B127//B190 & B147//B186, plus Liechtenstein 
240-42, B19-21 & O37-46; (3) glassines with NH 1970s-90s face value 
issues; binder with assorted used 1985-95 issues, FDCs & other covers, 
plus ephemera, good variety, expect duplication, gen F+ earlies, modern 
F-VF+	 EST	 500-600	 L

1377	 Attractive selection 1850s-1990s mostly used Scott #8//981, B1//B256, 
C3//C44 & BOB with total marked CV abt $35,000, on dealer sheets 
in (5) counter books, some highlights incl: used #8, 10, 11-12, 23 (3), 
30 (3), 31, 35 signed, 35-40 with several duplicates & a few varieties, 
many dupes 41//97 incl #41-50 (2), 54-61, 65, 87b, used complete sets 
181//246, high value PAX issues 302-05, B1-40 complete, C3-7, C11-12, 
J1//J28 & much more; some mint incl grilled gum 173a, 179a & 180a, 
182, 200-03, grilled gum 200a, 201a, 203a, S/S 352a NH, complete sets 
B1//B11, S/S B297 NH (4). plus some faulty group selections, earlies AVG 
& better (some faults), later F-VF+	 EST	 2,000-2,500	 HWC-B

THAILAND
1378	 1211 ** VF NH BK4 100 Baht High Value	 CV WP	 260.00	
1379	 Unused dlrs stock (100s) in a counter book mainly 1970s-80s w/dup incl 

#719-22 (5), 764-67, 780-83, 806-9, 811-14 (2), 877-80, 895-98, 899-
906 (2), 983-92 (2), 1211 (2), O1-10 blocks of (9) & more gen F-VF NH	 EST	 150-200	 B

1380	 Unused group of over (20) diff 1973 to 1994 some w/ Imperf varieties 
incl #748a, 992a, 992b, 1160a, 1204a, 1319a, 1326a, 1396a Imperf & 
PhilaNippon Emblem & others gen VF NH	 CV	 703.00	 LE

1381	 An excellent mainly unused collection of (1000s) 1887 to 2008 in (2) 
Scott albums incl #102, 110-112, 127, 143-44, 283-92, 321-29, 419-34, 
509-12, 624-27, 632a, 666-673, 684a, 764-71, 756a, 777a, 811-14, 
992a, 1001a, 1080-93, 1117a, 1178a, 1211, 1241-51, 2084a & Imperf 
B13, B34, C5-8, C9-14, C20-22 etc, good coverage post 1970 with loads 
of attractive topical sets & S/S incl animals, flowers etc gen F-VF H	 EST	 750-1,000	 L

TIBET
1382	 1-5 * VF NGAI, (1) with natural hair inclusion, #4 unlisted variety double 

impression, all are four margin examples	 EST WP	 100-150	

TONGA
1383	 36a * F-VF Part OG, 1896 1/2p Provisional, Surcharge reading up w/ 1995 BPA Cert	 CV P	 475.00	

TRINIDAD & TOBAGO
1384	 Unused collection (100s) 1913 to 1968 w/ dup in an album incl #5-7, 30, 

43-46, 61, 64-65, 72-83 (6), 89-102 (2), 105-9 (15) etc incl many blocks 
& various QEII fly-speck & other varieties gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 A

1385	 TRINIDAD Dup collection (100s) 1851 to 1909 in a Scott album incl used 
#3, 18, 48-55, 56 & unused 2, 62 (3), 67 BK4, 87-88, 92-101 plus many 
shades & cancels along with (6) SPECEMEN Ovpts gen F-VF H	 EST	 125-175	 A

1386	 Unused collection of over (100) diff 1913 to 1968 in mounts on quadrille 
pages incl #1-7, 21-30, 34-42, 64-65, 72-83 BK4, 82a-83a BK4, 89-103 & 
others gen F-VF H/NH	 CV	 650.00	 LE

TRISTAN DU CUNHA
1387	 Unused collection of abt (400) diff 1952 to 1988 in a KA-BE hingeless 

album incl #1-12, 14-27, 28-41, 42-54, 55-67, 71-84, 113-15, 443-54, 
J1-16 & others gen F-VF NH	 EST	 150-200	 A

TURKEY
1388	 Stock of abt (100) many S/S mainly unused incl #841 (2), 933 (4 one 

used), 915a (2), 1101a (2), 1127-29 BK4, 1130-33 (60), 1492a (18), 
2194 (10) & others, cond varies but gen F-VF H/ much NH	 EST	 150-200	 LE
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1389	 Several (100s) on Scott pages to 1940, mint/used, many Classics incl #1-
2, 4, also #855-58 used, semis, postal tax, M1-5 used, more, gen F+	 EST	 300-400	 LE

UGANDA
1390	 69-76, 75a * F-VF H 1a to 5R	 CV P	 312.75	

UKRAINE
1391	 118-30, 144 ** VF NH, Complete Narbut set in full sheets of (100), plus 

#144 sheet of (36)	 CV	 775.00	 A

VATICAN CITY
1392	 19-34, E3-E4 */** F-VF+ (2) mint sets: NH but couple low values hinged; 

#55-60 NH	 CV	 819.85	 SE
1393	 41-46 ** VF NH Juridical Congress, Fresh!	 CV P	 1,045.00	
1394	 C20-C21 ** VF+ (4) complete sets, fresh, only (50,000) sets issued	 CV WP	 1,580.00	
1395	 Q1-15 ** F-VF+ NH, (3) complete sets, fresh	 CV WP	 480.00	 LE
1396	 Accum (1000s) of unused, covers & FDC w/ dup 1940s to 1980s in 

glassines, lot pages etc incl unused #122, E12, 155a, 169-72, 173, 242a, 
C59-65 BK4, also some sheets, lots of expensive commemorative, papal 
visit & First Day covers w/ silk & gold cachets gen F-VF NH	 EST	 150-250	 L

1397	 Unused collection (100s) 1929 to 1964 in mounts on Minkus pages in a 
binder incl #1-13 & E1-2, 47-54, 55-60, 61-67, 122//E12, 149-154, 155a, 
173 (2), B1-4, C1-15, J1-6, Q1-15 & others, gen F-VF H/NH	 EST	 175-225	 A

1398	 1933-1951 complete sets, CV to $620, incls (3) sets #19-34, E3-4 & (2) 
sets C18-19, F-VF or better, all are fresh and NH, total CV $2200	 EST WP	 200-300	 LE

1399	 1940-1980s sets & S/S, CV to $20, German dealer’s stock organized 
in (3) shoe boxes, includes year sets & airmails, huge retail if properly 
organized, cond varies, gen F-VF or better, NH	 EST	 200-300	 L

VIRGIN ISLANDS
1400	 Mainly unused stock (100s) 1867 to the 1970s w/ dup on stock pages incl 

#3, 14 (2), 21b, 21-27, 65, 66 (3), 69-72 (3), 85 BK4, 87, 115-26, 144-54 
BK4 & others gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 LE

1401	 Mostly unused collection (100s) 1887 to 1982 w/dup & BK4 in mounts 
in (2) albums incl #16-17, 69-72, 90-91, 102-13, 115-27, 128-39, 173-75 
BK4, 206-22 (9), 264-300 BK4, 364-80 BK4, plus other QEII issues w/ 
BK4, fly speck errors & inverted wmks gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1402	 Dup unused collection (100s) 1866 to 1983 in an album incl #2, 5, 7-10, 
12-17, 14 BK4, 20, 21-28, 29-37, 38-46 (2 & a set of SPECIMENS), 49-65, 
76-87, 84-85 BK4, 102-13, 115-27, 128-39, 144-57, 206-22, 284, 300, 
364-80 & many more, cond varies on some earlier to later F-VF H/NH	 EST	 400-500	 A

WALLIS FUTUNA
1403	 DELUXE PROOFS Group of about (35) diff 1944 to 1985 incl #127-40, 

144-48, C31-35 & later material, attractive & gen VF	 EST	 100-150	 LE
1404	 IMPERF Accum (100s) unused 1950s to 1990s w/ dup incl #207-9 (4), 

218-20 blocks, 264-69 blocks of (20), C162 block & other nice topical 
incl shells, fish, paintings etc plus C12 (5) color proof strips of five gen VF 
NH	 EST	 175-225	 LE

1405	 Unused accum (100s) 1920 to the 1990s w/ dup on stock pages & 
glassines incl #1-28, 33-42, 43-84, 85-88, 89, 228a, 384a, C8-9, C16, 
C19 (6), C31-33 (3), C47-53, C73, C156-58, C162-63, C166-68, C170-
71, B1-5, J9-23, J24-33, J35-36 & many others gen F-VF H much NH	 EST	 200-300	 LE

YUGOSLAVIA
1406	 Accum abt (100) items incl many better w/ unused #185-96 pairs, 

195a-196a (3), 290-93, 295-99, 300-304, 497-505, also cacheted FDC w/ 
359-64, 411-14, used Trieste 93-104 & unused Croatia B18 gen F-VF H/NH	 EST	 100-150	 LE

YUGOSLAVIA TRIESTE
1407	 TRIESTE ZONE B mint/used collection on Vario pages in large binder, 

annotated pages, virtually complete mint or NH, much parallel used, 
several pages dupes, incl #3a mint & used, #1-30 mint, (2) 65a S/S 
NH, 93-104 NH, C17 & C17a NH ($200 ea), RA1 NH & hinged, Istria 
& Slovene Coast all (3) printings, 1945 “Slovenija” overprints on Hitler 
Heads, ovpts on Ital Soc Rep issue, several covers, several FDCs, (3) postal 
stationery, more, great selection, mostly VF	 EST	 400-500	 A

ZANZIBAR
1408	 3-17 * F-VF H Overprints	 CV P	 631.75	
1409	 14-16 * VF H 2r to 5r High values	 CV P	 325.00	
1410	 19 O F-VF Used, Signed w/ Sismondo Cert	 CV P	 350.00	
1411	 21 * F-VF H Small & Dropped Second “z” Variety w/ 2013 Sismondo Cert, SCARCE!	 CV P	 725.00	
1412	 23 O VF RARE Used Red 2 1/2a Surcharge, Signed w/ Sismondo cert	 CV P	 725.00	
1413	 23 * F H 2 1/2a on 1a Surcharge	 CV P	 310.00	
1414	 24, 25-26 * F-VF H 2 1/2 on 1a 6p surcharges	 CV P	 435.00	
1415	 24C * VF H 2 1/2a Red Surcharge on 1a6p, Signed Sismondo w/ Cert	 CV P	 250.00	
1416	 29-31 * F-VF H 2 1/2 on 2a Surcharges	 CV P	 485.00	
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1417	 INDIA USED IN ZANZIBAR Grp of (38) on a stock page incl 1/2a to 1r 
values all w/ clear legible cancels, mixed cond gen appear F-VF	 EST WP	 150-200	 LE

1418	 Grp of (8) Surcharged Ovpt issues from 1896 comprises used #18 (2), 24 
(2) one w/small “z” & unused 24 (3) one w/ small “z”, 30 gen F-VF H	 CV WP	 820.00	 SE

1419	 OVERPRINTS #3//17 Selection of over (50) */O w/ used #10, 12 & unused 
8 (4), 9 (4), 10, 11 (5), 13 (2), 14, 16, also some small “z” varieties gen 
F-VF H	 CV WP	 975.00	 LE

TOPICAL COLLECTIONS
Airmail

1420	 Binder w/ (100s) mint/used on stock pages, WW aviation topical w/ most 
being airmail stamps, countries F-I mostly France & colonies, Germany, 
Italy & colonies, plus Finland, Greece, Honduras, Israel, Iran, etc, incl 
Italy #345-48 used, Somalia C1-6 mint, Tripolitania C43-48 mint, some 
duplication, gen F-VF	 EST	 100-125	 A

Booklets
1421	 Unused accum (100s) w/ dup incl Belgium B745a (3), France B347a 

& other Red Cross Denmark 1937 & 1939 Red Cross Bklts, GB 1972 
Wedgwood (3), Australia 597a & 598a (2), plus Sweden, Canada, 
Germany, Thailand & others gen F-VF NH	 EST	 200-250	 B

Cinderellas, Revenues Etc
1422	 RATTLESNAKE ISLAND Local accum (220+) stamps on dealer cards, 

1960s-70s, incl sets, stamps w/ plate #s, imperfs, small multiples, couple 
blocks w/ extra column perfs in selvage, minor duplication, gen F-VF+	 EST	 100-125	 SE

1423	 Accum of (1000s) labels, Cinderellas, revenues & fantasy stamps, incl 
TB Seals India, Mexico, Danish railway stamps, various India labels, 
USA full sheet stamp show labels 1950s-60s, Chile telegraph stamps, 
Maluku Selatan, Staffa & other fantasy stamps, (3) documents w/ various 
Kishangarh stamps used as revenues, Canada coil precancels, Paraguay 
proofs, Belgium telephone stamps (Officiel TP21-28 @ 22 euro), more; 
plus stock book of mostly German registration labels, some other 
countries & airmail etiquettes as well, gen F-VF, eclectic grouping	 EST	 175-200	 L

1424	 (52) Cinderellas on dealer cards, marked retail $385, 1910s-30s, mostly 
transport, fairs, aviation or WWI themes, much France, (2) dogs in war 
(chiens sanitaires), 1950 London stamp expo, Cleveland Air Races, Nazi 
era, Switzerland, Sweden, Germany CL1-2 VLH, 1922 Rouen aviation 
meeting labels & essays (Sanabria S8-12), more, gen F-VF	 EST WP	 200-225	 SE

Disney
1425	 (6) binders packed with 1980s-90s WW Disney sets & S/S, on stock 

pages, labeled w/ Scott #, few mini sheets, (3) are special yellow Disney 
binders, additional oversize Disney Movie collector panels and stack of S/S 
& FDCs in glassines, VF	 EST	 350-450	 L

Europa
1426	 Unused accum (100s) w/ dup 1950s to abt 2000 in glassines etc incl 

Cyprus #219-21 (2), 262-64, Luxembourg 273-75, 277 & others incl 
some year sets & S/S gen F-VF mostly NH	 EST	 125-175	 B

Olympics
1427	 FRENCH COLONIES, LARGE DIE SIGNED ARTIST PROOFS Group of (23) 

comprises Andorra #184 (2), Cameroun 404 (2), Central Africa C93-94 
(2), Mali C534, Mauritania C87-88, Niger C90-92, C93 (2), C187-188 (2), 
C189-90, Wallis Futuna C123 all Olympic related in Sepia tones gen VF NH	 EST WP	 250-300	 LE

Ships
1428	 Collection/Accum (1000s) */O w/ dup in (3) binders to the 1980s incl 

unused FSAT #20, Hong Kong 239-44, Italy 168, 515-17, Japan 409-11, 
421 & others gen F-VF H/NH	 EST	 100-125	 L

Souvenir Sheets
1429	 1990s-2010s (223) S/S incls former British & French colonies, Marshall Is 

& more, many Princess Di topicals, saw JFK Jr. commemorative & a few 
other unusual topics, gen F-VF or better NH	 EST WP	 100-150	 A

1430	 Accum over (100) diff */O w/ oversize on cards incl used Germany #804, 
B102, GDR B35a, Switzerland 242 & unused Hungary CB2 & much 
Poland w/314-16, 333, B35 & others gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 B

1431	 Unused stock (100s) w/ dup many better incl Argentina #468c-d, 797, 
Bulgaria 1049a-b (2), Cuba C126a, Czech 719 (7) Perf & Imperf, 1080 
sheet of (4), Israel 16, Yemen C102a, Mexico 896a (2), Hungary 528, 
855b (4), 1202a (5), Romania B30 (2), Poland B107 & others gen F-VF 
most NH	 EST	 250-300	 B

1432	 Abt (700) WW souvenir sheets, half NH, half used, in stock book, glassines 
or loose, noted Argentina B80-83, Australia 1535a, Japan 606, 613a, 
Monaco 864, Portugal 1537a, more, mostly VF	 EST	 350-450	 B
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1433	 Accum of (100s) WW S/S 1930s-90s, in envelopes by country, in glassines 
marked w/ Scott #, incl Greece, Portugal, DDR, Austria, Czech, Poland, 
Bulgaria, West Berlin, Albania, Hungary, Switzerland, others, some minor 
duplication, gen VF	 APX  CV	 3,000.00	 L

Topicals
1434	 ALEXANDER GRAHAM BELL Small unused collection of mainly premium 

material incl Argentina B3 (Proof pair), Mauritania 296 & Niger 191 plus 
Monaco 610 each w/ signed artist proof & color proofs (5) ea except for 
Monaco where there are only (2), gen VF NH	 EST WP	 100-150	 LE

1435	 BUTTERFLIES & a few insects too Accum (100s) of mainly unused sets w/ 
dup plus FDC & some cvrs incl unused Korea 560a-62a, Iran 1760-64, 
Venezuela 889//C917, Thailand 599-91, Cost Rica C759-64, Lebanon 
C436, Cuba C185-88, Gambia 404-7, Honduras C998-1004 & many 
more, gen F-VF H most NH	 EST	 200-250	 B

1436	 CHRISTMAS USA stamp collection in (3) binders, incl abt (20) maximum 
cards, abt (70) on cover 1964-90 some foreign destinations, mint 
collection up to 1990 w/ singles, PBKs, booklets, FDCs, selection of mint 
Seals from 1928, then abt (60) covers w/ Seals, incl 1907 not tied, several 
1908, on postcards to 1920s, several covers to 1960s, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

1437	 FISH & SEA LIFE Unused stock (100s) in (3) counter books incl New 
Caledonia #C41-43, FSAT 25, 35-41, BAT 64-67, Wallis C18, S Georgia 
178-89, Thailand 865-68, Cuba C189//E27, Papua 265-79 & others gen 
F-VF H most NH	 EST	 150-200	 B

1438	 ICY Stock book w/ (100s) NH WW issues for International Year of the 
Child (1979), plus a few for International Youth Year (1985), incl full sets, 
S/S & few mini sheets, gen VF	 EST	 150-200	 A

1439	 KENNEDY Unused stock/accum (100s) incl singles, sets, S/S, overprints, 
imperfs unlisted, gold foils, mini-sheets & more some better in glassines in 
a stock book gen F-VF NH	 EST	 100-150	 B

1440	 SHELLS ETC Unused collection/accum (100s), bulk of value in French 
Colonies incl Afars #390-91 progressive proof strips of (5), 433-36 Imperf 
sheets of (10), Wallis 159-64 color proof sheets of (25) & deluxe proofs, 
189-92 compound proof sheetlet, deluxe proofs & color proof sheets of 
(10), 320-25, Imperf & Proof sheets also deluxe proofs C16 deluxe proof, 
C139 deluxe proof & imperf sheet also incl some British Area gen VF NH	 EST WP	 400-500	 A

1441	 TOILET Are your collecting interests feeling clogged? Enthusiasm going 
down the drain? You will be flush with excitement after sitting and 
viewing this (5) volume collection on the topic of all things toilet, many 
(100s) of corner cards, advertising covers, all-over advertising, postcards 
(business & humorous), pictorial meters, special cancels, adverts, leaflets 
& other ephemera, poster stamps, product labels & packaging, you name 
it, mostly USA but some German cards or labels, ranges from purchasing 
water closet systems, fancy mahogany seats, repair & cleaning products, 
toilet paper, outhouses, chamber pots, “toilet humor,” other bathroom 
fixtures, guano, sanitation manuals, more; amazing selection that must 
have taken years to assemble, F-VF	 EST WP	 1,000-1,500	 L

Topicals-Mixed Groups
1442	 Unused accum (100s) in glassines & cards mainly sports & Flora/Fauna 

incl sets & S/S w/ Bulgaria #843a (4), Indonesia 1047b, Yemen 98-102a 
& others gen F-VF NH	 EST	 125-175	 B

1443	 Various mainly unused in (4) counter books incl Birds, Ships & Rotary 
some slight dup w/ North Borneo #149, Brazil 1284-86 BK4, Cayman 
322-27, 594-97, Italy 265-67, Comoro 90-95 & others Gen F-VF H/NH	 EST	 125-175	 B

1444	 Few (1000) unused much 1960s-90s animals, royalty/leaders, birds, rock 
stairs, flowers/plants etc, much British, Europe, L. America & more w/
some dup, sheets, sheetlets, S/S, sgls, sets, bkt panes etc, nearly all NH in 
(12) binders & boxes, gen VF & fresh!	 EST	 200-300	 L

1445	 Several topical collections, best is Chagall paintings w/ special Keren 
album pages moderately filled w/ 1980s “Omnibus” issues plus France, 
UN & others in stack of stock pages, FDCs, maximum cards; Princess Di 
death issues from Commonwealth & others, S/S, many miniature sheets, 
FDCs, Isle of Man souvenir, more; binder w/ various topics, incl British 
Royals, sport, art & nudes, famous people, etc, mint stamps & S/S	 EST	 250-300	 L

1446	 Mainly unused accum (1000s) w/ moderate dup in glassines & lot pages 
incl animals, art, ships, trains, planes, space, stamps, sports, Disney & 
others incl S Georgia 17-30, NZ L5-8, Seychelles 361-69, Iran 1054-55, 
1290-93, 1561-71, Mexico 774-76, Japan 472a & many others gen F-VF 
H/NH	 EST	 250-350	 L

1447	 Accum of produced topical collections of stamps, covers & some coins, 
by Fleetwood, Calhoun Collectors Society and the like, much USA 
Bicentennial material, also birds, space, historical events, Israel & Holy 
Land history, Benjamin Franklin Half Dollar collection w/ covers, State 
Birds/Flowers, other, gen VF, most addressed	 EST	 300-400	 L (3)
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Africa
1448	 Dealer’s holding on album pages in folders, incl Burundi (1962-70s, est 

CV $1,300) mint collection on Minkus pages full of better sets, Butterflies 
#240-55, C66-117, Bird blocks 337-42, C132-137, stock page with 
NH Flowers 141-56, C17-25 & 411-21, C168-74; Chad (1922-60s, est 
CV $300) mint collection hinged on French album pages, good range 
#1//115 plus airmails & BOB, Kennedy/Space Exploration #231A-C (2) 
plus S/S 231E & single from S/S on front & back of 1971 registered cover 
(abt 50 covers); Central African Republic (1959-72) mint collection; 
Swaziland (1953-80s) mint collection w/ better sets, mount stains on 
many; Equatorial Guinea USA Bicentennial S/S MNH (3 types, abt 50 
each); collections or stock for Rwanda, Upper-Volta/Burkina Faso, Ghana, 
overall clean material, some remainder collections, expect duplication 
between collections, gen F-VF	 EST	 500-600	 L

1449	 1950s-90s (1000s) of stamps & S/S on album pages, in (7) matching 
binders, incl Burundi in (2) volumes with mint & with some CTO sets; 
Gambia (2) volumes w/ many sets; extensive (1) volume Ghana collection 
with early varieties & imperfs; Lesotho with 1996 1r ‘LSEOTHO’ error 
within block of (6); (1) volume Nigeria and lastly Botswana, Niger & 
Cameroun, some stamps removed in some collections, many topicals, 
mint or NH, used is CTO, mostly VF	 EST	 600-700	 L

Asia
1450	 Collection/Accum (1000s) */O in (2) binders incl used China #15 plus abt 

(25) Coiling Dragons, useful Singapore, Korea, Thailand & unused Japan 
w/ #223-26, 285-93, 283a, 288a, 293a & over 9000 yen face gen F-VF H/
NH	 EST	 150-200	 L

1451	 SOUTH EAST ASIA Mainly Laos, Cambodia & Vietnam on pages, binders, 
glassines to the 1970s, strength in Laos w/ #1-17 also the souvenir sheet 
set 25//C13, 27//C21, 101//C46 Imperf, 128a, C1-12, C45a Imperf & 
others, mixed cond few light toning to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1452	 FAR EAST Ctn size collection (1000s) */O mainly 20th Cent w/ dup in 
glassines, cards, album & stock pages etc incl material from China from 
Coiling Dragons to PRC, much SE Asia w/ Cambodia, Laos & Vietnam, 
Korea, Thailand etc incl used Macao #610 & unused Indonesia 516a, 
Gem Stone S/S from 2000, Korea 125a (100), 353a, Cambodia C14a, 
Thailand booklets, even some covers, mixed cond but much F-VF H/NH	 EST	 400-500	 L

1453	 Collections of ASIA & some Independent Africa in (4) binders w/ mixture 
of album page types, well-filled mint/used, some duplication on certain 
definitives, besides regular issues many extras sprinkled throughout 
such as cut squares, stamps on piece w/ special cancels, covers & FDCs, 
revenues & labels, binders incl Israel, Palestine & Trans-Jordan; Turkey & 
Ottoman area incl foreign offices; Arab countries incl North & Horn of 
Africa, not flooded w/ Dunes; other countries A-Z incl China, Japan, early 
South Korea, some North Korea on piece, SE Asia, Liberia, more; better 
sets among the commons, albums a bit musty but stamps not really 
damaged, gen F-VF	 EST	 600-800	 L

Eastern Europe
1454	 1871-1979 (100s) sets, singles & S/S, CV to $50, incls mostly H Scott 

Hungary album, plus Czechoslovakia 1938-1960s nearly all diff loose sets, 
singles & S/S, cond varies, gen F-VF	 EST	 100-200	 L

Europe
1455	 (5) albums w/ country collections, incl (2) vol Spain, Schaubek to 1971, 

mint/used stamps only to 1940, lightly filled & Lighthouse pages 1951-79 
w/ mostly 1960s-70s NH commems; Davo Gibraltar, pages to 1990 but 
few stamps, incl #1 mint; Monaco Scott pages to 1959, sporadic mint/
used issues; Switzerland Minkus pages to 1983 but moderately filled mint/
used only to mid-1950s; overall F-VF	 EST	 250-350	 L

1456	 (3) big binders of Scott, Minkus or homemade album pages, w/ various 
Europe country collections, moderately to well-filled, mint/used w/ 
some duplication, Albania, Bulgaria, Czechoslovakia, Greece & Area, 
Liechtenstein, Luxembourg, Monaco, San Marino, Switzerland, UN 
Geneva & Vatican City, a few cut squares, covers & labels, good selection 
of material, gen F-VF	 EST	 400-500	 L

1457	 (4) small collections, Denmark 1854-2000 stockbook abt (1650) mint/
used; Vatican City 1939-87, some mint, complete CTO on Lighthouse 
pages 1960-86; Romania 1872-1995 abt (1750) mint/used; Greece 1868-
1995 mint/used, some Cyprus; each coll w/ FDCs, S/S, some mini sheets	 EST	 500-600	 L

1458	 Small country accum in stock books & pages, Austria abt (1750) mint/
used, Classics to modern commems & semis, S/S; Iceland on Lighthouse 
pages to 1983, mostly used, some mint in stockbook to 1990s, some 
Numerals, #152-61, 165-66 mint, C3 mint, C4-8 used, C11 mint, 
FDC #323, C30-31; Italy & Area abt (1300), good selection w/ BOB, 
Occupations, AMG, few Colonies & revenues, (2) covers from Eritrea 
w/ #156, 163, minor duplication; Sweden abt (1550) mint/used, good 
selection w/ 50kr gyrfalcon used, Losen labels, FDCs, more, gen F-VF	 EST	 500-600	 L
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1459	 Dealer stock on sales cards/sheets, glassines & remainder collections, 
incl Austria well filled mostly used collection 1860s-1998 in Schaubek 
Album, binder with older used selection picked for cancels, many on 
piece(s), assorted mint/used in glassines, remainder collection on album 
pages includes NH #536, 538 mint, 592, 595, 599-603; Belgium (3) 
counter books w/ mint/used #1//826 few NH semis & Congo, stock book 
with used; Liechtenstein collection (1912-72, many stuck down) mostly 
mint incl #1-3, 59, 61, 62, 69, 90-93, more with many complete sets in 
hingeless Lighthouse Album; Switzerland collection (1900s-40s) mint/
used incl #181-85 used, 203 mint, 206 mint ($110), S/S 242 mint, S/S 
352a mint & on FDC, C13a-15a mint, C45 mint & on registered flight 
FDC, O37-47 mint, assorted NH on sales cards/sheets incl #453 & 455 
NH blocks (2 each), Zodiac 717-28A, S/S 749 & 816a (2 each), assorted 
NH issues in glassines, F+ earlies, F-VF+ modern	 EST	 500-600	 L

1460	 Variety of issues & quantity of material incl collections, stock, dealer 
sheets, glassines for selected countries, noted Austria (1850-1986) well 
filled Minkus Album w/ mint/used thru 1940s, mint to the 1980s & 
additional material; Belgium NH blocks #1001//1246 & B93//B1066 & 
mint earlier issues in stockbook (est CV $800), selected mint issues B107//
B729 on dealer sheets, B174 MNH (x200, in folded sheets), additional 
mint/used collection (1950s-80s) hinged in Scott Album with small 
Liechtenstein collection; Liechtenstein selection of sheets, incl Scouts 316a 
MNH (3), (8) diff Europa sheets of (20) 1961//73, Minnesingers sheets 
of 20 #360, 362, 364 & 367, maxi cards with (7) different 1980 sets; 
Spain mostly mint singles & sets on 102 cards, dealer sheets loose & in 
counterbook, 1996 Post Office Yearbook, some Spanish Civil War issues; 
Greece used collection on album pages & additional material. Overall, F+ 
for earlies (some faulty), F-VF+ for later issues	 EST	 600-700	 L

1461	 Several collections & stocks of Old Europe, mostly used 19th cent, on 
stock pages or loose album pages, incl small stock used Lombardy-Venetia 
w/ cancel types noted, used Denmark 1850s-1970s, used Switzerland 
dues 1878-1938, Bavaria, small stock used Hungary 1st issue, small stock 
book Sweden, small stock book Switzerland, stuffed counter book w/ 
Belgium 1880s-1950s, used/mint/NH w/ little duplication, many semis, 
counter book w/ Locals, mostly Germany & Scandinavia, more, gen F+	 EST	 800-900	 L

1462	 (10) mainly Minkus albums for various European countries & colonies, 
collections well-filled w/ Classics & modern, many issues w/ duplication 
showing cancels or shades, interesting covers sprinkled throughout as well 
as extras such as occupations, revenues, cut squares, picture postcards; 
plenty of full sets, some better CV items hidden among the commons, 
countries incl Austria, Belgium & colonies, Hungary, Italy, Netherlands 
& Col, Poland, Portugal & Col, Romania, Russia, Scandinavia, Spain & 
Col, Yugoslavia & area; great selection, some binders/pages w/ old water 
damage but stamps hardly affected, gen F-VF	 EST	 800-1,000	 L (2)

Latin America
1463	 1864-2000s many (1000s) singles, sets, S/S & BK, CV to $70, many on 

pages & in folders plus (2) binders, duplication, cond varies, gen F-VF, 
some faults, impressive accum	 EST	 200-300	 L

1464	 (3) binders w/ mint/used collection on various types album pages, mostly 
Classics to mid-20th cent, moderately filled, mostly commons, a few 
Guatemala postal cards, gen F+ good starter collection	 EST	 200-300	 L

Middle East
1465	 Unused accum (100s) w/ dup 1960s to 1990s, bulk are Kennedy topical 

issues incl Qatar 100e Imperf S/S (2), 102-102a (18) Imperf strips, 119 (2) 
Imperf & other non listed Kennedy also Saudi Arabia 498 block of (15), 
Cat value $225 gen F-VF NH	 EST	 125-175	 B

1466	 Many (100s) mint/used, mostly Middle East, incl Iran collection mostly 
used, incl #910-14 (couple part stuck), 1101-02 mint, many reprints/
fakes as typical, stock book of various countries, incl some modern used 
commems, some NH blocks of Iraq & Jordan c.1950 issues, stacks of 
glassines w/ more Jordan, Egyptian Palestine, Iran & Lebanon, incl more 
NH multiples, plus some non-Middle East (Mongolia, Haiti, Dutch New 
Guinea, Mexico Exporta BKs), gen F-VF	 EST	 200-250	 L

1467	 Dealer’s unorganized stock of (100s) of glassines filled w/ 1960s-70s NH 
singles, sets & S/S for Dubai, Yemen, Jordan, Iran, Iraq, selected Dunes 
& others incl many imperf singles, pairs & S/S, most items not listed in 
Scott, high CV with useful duplication, incl some used material, some 
older, overall F-VF	 EST	 500-600	 B
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1468	 Selection of mint/used part & remainder collections on various album 
pages, most in folders by country, plus assortment of mint/used lots 
on dealer sheets, stock in glassines, good range of countries, incl Saudi 
Arabia mostly mint #421//698 (est CV $1,700) in counterbook; Iraq 
(1968-73 est $400) mint collection #483//565, O272-82 NH, other mint/
used collections & mint/used stock in glassines or 102 cards; Lebanon 
mint airmails C115-18 NH & C175-82, mint airmail collection C49//
C598, other collections; Egypt w/ several collections & dealer lots; Qatar 
a few NH sets on pages, mostly used stock #9//690 in glassines; also 
mint/used collections & stock/lots for Iran, Jordan, Palestine, UAE, Syria, 
Oman, selected Dunes incl Manama progressive proofs for JFK/DeGaulle 
(3 proofs) & JFK/Kennedy Brothers (3) on cover, Sharjah 1966 World Cup 
sheets of 4 (8 perf, 4 imperf); more, plenty of variety, much NH & high 
total CV, expect duplication between collections, gen F-VF	 EST	 700-800	 L

1469	 Group of collections & dealer lots for various Middle Eastern countries 
1910s-80s, highlights: Saudi Arabia duplicated NH complete sets in 
glassines incl 1051-52 (x45), 1069-70 (x10), 1071-72 (x21), plus #2558 
MNH inverted center; Syria NH selection #1032//1247 w/ dupes 1151-53 
(x7); Lebanon NH airmail selection C105//C437 w/ complete sets; Jordan 
NH stock #570//840 w/ several topical sets in blocks, Horses 570-72, 
Soccer 651-56, Tourist 671-75, Fish 758-68, Paintings 772-80, Views 786-
97 & others, plus mint/used collection (1925-50s) & packet of NH 1960s 
issues; Egypt (1920s-60s) w/ mint/used 1940s-50s collection on album 
pages & mint/used selection on stock pages; Iraq (1961-72) mint/used 
collection on album pages, incl mint #278//631, C1-8, CO1-O7, Officials 
O222//O289 & RA8//RA33, selected used Officials & RA1-6, also mint 
collection (1960s-70s) w/ good range of singles, sets & S/S #443//667 
on album pages, specialized UNUSED no gum Mesopotamia collection 
with N29-31 & N33-36 singles, pairs, strips & blocks in “Westminster 
Philatelic Album”; Kuwait 1950s-70s mostly mint remainder collection 
#113//674 in Scott Album with some Iraq; Scott Album with mint/used 
collections for Muscat/Oman, Qatar, Sharjah, South Yemen & Um Al 
Qiwain; Palestine (1918-27) mint/used on album pages; UAE used high 
value dupe definitives & issues on stock pages, gen F-VF, est CV $6500	 EST	 800-1,000	 L

1470	 Large mint/used dealer stock in glassines arranged by Scott #, highlights: 
Jordan w/ good range of mint #68//1521 & used #65//1467, plus 
selected mint/used BOB, incl mint Hussein varieties #175a, 177a & 177b 
(x4 ea & used x5 ea), #318 (x3) & 367 (x3) mint, complete used set 324-
49 (x5+, CV $49 per set); Bahrain mint selection #27//312 incl #32 block, 
38//51, 72-77, 81-90; DUBAI 1963-68 w/ Scott listed 16//155, C5//C66 
+ C28-35 imperf & additional Michel listed used issues thru Mi #334, 
mint selection Mi #1//322 includes S/S Block 28 & 34, imperfs 153A-55A, 
208-10; Kuwait used selection #6//1188; Iraq 1923-80 w/ mostly mint 
#1//990, O1//O340, RA2//RA23, incl 39-44 (x5), 190 NH block, 193 NH 
(x4, $25 ea), 226 NH, 244-47 NH (x2), much more; also good amount of 
used Saudi Arabia & mint Syria; plenty of variety, many better singles & 
sets w/ useful duplication, high CV, overall F-VF	 EST	 800-1,000	 L

Scandinavia
1471	 Collection */O many (100s) 19th Cent to 1980s mainly used hinged/

mounted in Minkus album incl Denmark, Faroe, Finland, Greenland, 
Iceland, Norway, Sweden, Sgls & sets, cond varies most sound gen F-VF 
H/NH	 EST	 125-150	 A

1472	 Accum (1000s) mainly unused 1930s to 2000s in glassines & cards 
incl lots of Iceland w/ #203-6, 208, 284-86 FDC, B5 plus over (30) diff 
Commem Bkts & many S/S others incl good Finland w/ 155-57 (10), 279, 
B31-33, B135-37 (48) plus Faroe Is, Greenland, Norway & others gen 
F-VF mostly NH	 EST	 200-300	 B

1473	 (4) binders w/ (100s) mint/used, incl Facit pages for Sweden to 1980, 
used classics, some mint & coils, sparse modern; several (100) mint/used 
Sweden, Norway, Iceland & Denmark on homemade pages, mostly 20th 
cent; Davo album w/ slipcase for Finland, pages to 1993, all 20th cent 
mint/used, some mint semi sets, modern commems; binder w/ computer 
generated pages for Finland to 1960, moderately filled w/ mostly used 
definitives; overall F-VF	 EST	 250-350	 L

1474	 Dealer’s stock on sales cards ID by Scott in (3) long boxes, incl Sweden 
(1892-1972 CV $1,000+) mint collection with many better singles & sets 
in hingeless Lighthouse album, plus additional in glassines, incl mint #89, 
145 NH (2 types), 152 & 156 NH, Parliament 242-47 NH, 273a & 274a 
NH pairs, complete booklets 365a, 373a, 382a, more, stock highlights: 
Denmark mint/used #16//1085, B3//B75 & BOB incl used #51, 51a, 52, 
85-96, C1, O9, P7, P10; Iceland mint/used #10//827 w/ mint #213-16, 
319-23, 378-79, Laxness S/S #960a NH (2, $125 ea); Norway good range 
of mint/used issues #4//985, B1//B56 & some BOB, incl used #16, 33, 35, 
B10 plus NORWEX ‘80 complete booklet 733 (20, $8 ea); Finland good 
range mint/used #18//520, B1//B226 & BOB incl booklets Costumes 
522a & Olympics B110-13, also Faroe Islands IYC #45-47 NH m/s of 20 (3 
sets) and Greenland, overall average & better for earlies, F-VF for later issues	 EST	 500-600	 L
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1475	 Dealer’s stock on dealer sheets/cards, stockcards, glassines, partial 
collections on album pages, official year sets, incl larger selections for 
Iceland, Denmark, Sweden & Norway, some Greenland & Finland, small 
selection of Faroe Islands, and Aland S/S #137 (75, $10 each), highlights 
incl Iceland #108-28 used ($235), 218a NH block of 9, O12 mint; 
Norway good range mint/used regular & semi-postal singles, sets & S/S, 
yearbooks for 1982 & 1998, pre-1940 mint/used collections; Denmark 
w/ some early used (faults), Hafnia ‘76 S/S used (17, $16 each) & Hafnia 
‘87 S/S 772 NH (37, $5.50 ea), 2007 National Museum #1280-83 noted 
spiral-bound booklet (6, $40 each), and pre-1940s collections; Greenland 
selected mint/used & 2006 yearbook (16, $106 ea); Sweden assorted 
mint/used issues, booklets, stockbook crammed w/ used pairs; more, lots 
of material, expect some duplication, F+ for earlies (some faulty), F-VF+ 
otherwise	 EST	 600-700	 L

1476	 1960s-2000s modern selection of dealer lots, incl Greenland mostly used 
stock w/ selected mint in glassines, good range of dups 1//310; Sweden 
(est $1,500) mint/used selection on dealer pages 212//568a, B1//B58a, 
C3, J10//J22, O1//O40, incl 322a NH, complete booklets 552a, 555a 
& 568a, B1-10 used, B18 used, J10 used (2), J11 used, O1 used, O9 & 
O11 used (2 each); Norway (1975-84, est $2,400), NH duplicated sets 
#690//838 (some heavy to 60+) in glassines, incl #709-24 (7), 734-37 
(26), 741-43 (50), 783-85 (65), 786-89 (64), 804-07 (20), 819-20 (50), 
833-35 (40), others; Fareoe Is (1975-2008 $1,045) NH all different 
#7//503 in glassines, complete for several years, overall F-VF	 EST	 800-1,000	 B

1477	 Packed album, mint/used collection to 1980s on Scott or blank pages, 
solid collections for (6) countries, incl some parallel mint/used, dupes 
in multiples, Sweden used coil pairs, cancel or shade examples, more, 
Finland B8 used, most semi sets mint, Greenland 1-9, 10-18 mint, 28-38 
mint or NH, (2) Thule set used, Iceland 40a mint, numeral in circle cxls, 
(2) 273 used, 274-77 mint, C3 & CO1 mint, Norway B5-8 mint, Sweden 
mostly used, Denmark Numerals, (4) w/ advert labels, modern mint, 
extras such as 1920s Iceland & Finland Xmas seals, couple essays or 
reprints, overall F+ in earlies, F-VF otherwise	 EST	 800-1,000	 A

South America
1478	 Dealer stock on ‘102’ sales cards & in glassines, incl Brazil (1890s-1994, 

est CV $1,400) with good range of mostly MINT (most NH) #175//2465 
with a few later issues & selected BOB, some useful duplication; Peru 
(1880s-1920s, est $600+) mint stock 145//233 & selected BOB with 
many duplicated issues incl NH Centenary short set 1c-20c #222-29 (20, 
$16 per short set) plus duplicates of up to (x100) for 1c-12c stamps, 
S/S C81a NH with noted Melbourne overprint (4), stock cards, binder 
& glassines; Argentina (1950s-90s) with mostly MINT #595//1917a plus 
selected semis, airmails & BOB, incl heavier duplication for 1982-83 
issues; Bolivia (1890s-1970s) mostly mint 28//865, C35//C335; Chile 
(1870s-1970s) mint selection 20//433 w/ airmails, also smaller mostly 
mint groupings of Ecuador, Venezuela, Uruguay, plenty of variety, 
duplication (some heavy), overall F-VF	 EST	 500-600	 B

1479	 Collection 1959-2003 (100s) NH sets & S/S, incls Bolivia #769F (25), 
928A (25), Brazil 1680-83 (56), 1691-93 (65), Surinam 272-75 (50), 
1307b (32), B288a (93), Venezuela 1587 (37) & Venezuela 1471 var (10) 
sheets of unlisted imperforate variety (cataloged as perforated variety), 
many attractive topical subjects, clean and fresh	 CV WP	 3,280.20	 LE

West Europe
1480	 1870-1980s (1000s) sets, singles, BK & more, scattered CV to $50+, in (6) 

Scott album & stockbooks mostly Austria, Hungary, Benelux, some dup, 
saw last day cover for Netherlands B1-3 postmarked Zaandam 1-31-1907, 
(scarce on cover & almost always CTO), cond varies, gen F-VF	 EST WP	 100-150	 L

WW Mixture
1481	 Abt 9 lbs off paper used / some unused, good variety of countries & eras, 

lots of topicals, nice & clean, gen F-VF	 EST	 150-200	 L
1482	 Abt 24 lbs on paper, very nice mix spans many countries w/ wide range of 

years to 1990s, appears to have many high values used on packages, clean	 EST	 150-250	 L
1483	 MISSION MIX Abt 20 pounds WW stamps in baggies & envelopes, some 

off-paper packet material, others recent on-paper, Australia, Japan, Indian, 
GB w/ Machins, more, proceeds benefit the Sisters of St. Joseph	 EST	 200-300	 L

WORLDWIDE COLLECTIONS & LARGE LOTS
Worldwide Collections & Large Lots

1484	 1960s-1970s sets & singles, all identified & neatly organized in #1 
glassines, also includes Japan, Cyprus, Portugese colonies, Neth colonies, 
Ryukyu & more, gen F-VF or better all diff NH, plus a very useful supply of 
Showgard mounts & Dennison stamp hinges - a desirable combination	 EST	 150-250	 L

1485	 Unused accum of (321) diff sets & S/S from (89) diff countries Australia to 
Sweden values to Abt $50 w/ good British, Portugal & Colonies & Asia w/ 
loads of attractive topicals gen F-VF NH	 CV	 1,400.00	 B
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1486	 Unused accum (100s) of sets & S/S all cplt sets with material from Antigua 
to Yugoslavia w/ values to $50+ incl good W. Europe, Br Empire & others, 
excellent topical appeal gen F-VF NH	 CV	 1,500.00	 B

1487	 Unused accum (100s) of cplt sets & S/S on stock pages from many diff 
countries Austria to Vietnam values to abt $40 incl good Asia, Russia & 
Area, Africa & others mainly topicals gen F-VF NH	 CV	 1,500.00	 B

1488	 Unused accum (100s) of all diff cplt sets & S/S mainly 1960s to 1990s 
on stock pages from many diff countries Australia to Vatican w/ values to 
$35+ incl good Hungary, Ireland, Iran & others mainly topicals gen F-VF NH	 CV	 1,515.00	 B

1489	 Unused accum (100s) of cplt sets & S/S most 1950s to 1990 on stock 
pages many diff countries from Egypt to Gibraltar w/ values to $50 incl 
nice Fiji, Finland, Falkland Is, France, Germany, Ghana & others many 
topically related material throughout gen F-VF NH	 CV	 1,715.00	 B

1490	 Unused accum of (100s) of sets & S/S from Aden to Brazil all diff on stock 
pages mainly from the 1960s to 1990s w/ values to abt $80 incl good 
Afghanistan, Andorra, Belgium, various British & Latin America lots of 
topicals throughout gen F-VF NH	 CV	 1,835.00	 B

1491	 1871-1940 (100s) singles & sets, CV to $175, mostly W. Europe Colonies 
British, includes used Finland #45 & 57, France 348, GEA 20, Gibraltar 31, 
H France B27, Fr Morocco 6, French Colonies 13, Gambia 18a, Gambia 
132-43, cond varies gen F-VF, all neatly priced & sorted on cards	 APX CV WP	 3,700.00	 B

1492	 1870s-1949 over (100) sets singles, CV to $160, includes Fr & British 
Colonies, Germany, nearly all pre-1940, mostly diff, owner’s total CV 
$4100, cond varies, gen F-VF, some faults on early	 APX CV WP	 4,100.00	 SE

1493	 (1000s) sets, singles, BK4 & S/S, CV to $160, incl Romania 1864-1999 in 
fairly complete Scott Spec Album, Hungary 1902-1974 BK4 in European 
Stockbook, Newfoundland 1877-1947, Greenland 1938-1990 & Iceland 
1907-1997, gen F-VF, all diff & neatly mounted	 CV WP	 6,800.00	 L

1494	 Collection */O (1000s) 19th to most 20th Cent, sgls & few sets hinged/ 
mounted on Harris pages in (3) albums plus duplicates in glassines, wide 
range of countries w/ some US, cond varies some faults to VF gen F-VF	 EST	 100-150	 L

1495	 Two ctn accum (1000s) */O in albums, binders, stock books, glassines etc 
all areas incl Philippines, much Benelux, Liechtenstein, Latin America & 
more, somewhat disorganized but should prove worthwhile, mixed cond 
faults to F-VH H	 EST	 100-150	 L (2)

1496	 BROWN SCOTT INTL 1900-1920 (1000s) */O intact binding incl used 
Canada #95, GB 173, 180 plus much Scandinavia, Latin America, India & 
States & more gen quality varies gen F-VF H	 EST	 100-150	 B

1497	 1880-1940s (100s) singles & sets in Scott Intl Vol I. CV to $25, plus 1981 
Norman Rockwell NH complete sets in Kenmore stamp album, cond 
varies, gen F-VF or better	 EST WP	 100-150	 L

1498	 1870s-1990s many (1000s) singles, sets & S/S, scattered CV to $70, a few 
faults, in (4) binders & album plus a shoe box of duplicates in envelopes, 
cond varies gen F-VF	 EST	 100-200	 L

1499	 1890-1990s many (1000s) in stockbook, on remainder pages, in env & 
loose, cond varies, gen F, some faults, somewhat disorganized, would 
benefit from sorting and organization	 EST	 100-200	 L (2)

1500	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in counter books, stock books, boxes 
etc incl unused NZ #333-52 & used 40, 165-69, 182, Denmark 7, 11, 
Norway 3, 4, 8, 27, 29-31, 111-14, B6-8, Australia, Italian States & more, 
mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 100-150	 L

1501	 Collection (1000s) in (7) non-contiguous Scott Intls to the 1970s incl a 
Brown 19th Cent incl used GB #4, France 96, Switz 100 plus unused Abu 
Dhabi 68-70, Cuba 224-26, P1-30, Canada 85, 88, E1 & others, mixed 
cond faults to F-VF H	 EST	 125-175	 L (2)

1502	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup to the 1960s in (7) Scott 
albums all Intls or Jrs incl some China w/ abt (20) Coiling Dragons, 
unused Austria #496-99, useful Italy & Area, Germany, GB & more, mixed 
cond faults to F-VF H	 EST	 125-175	 L

1503	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in albums, stock books & binders incl 
used France #45, 66, 198-201, 254A & unused B48-53, Denmark 156-58, 
258, C10 & used 2, 27, 31, plus much Belgium & Luxembourg, mixed 
cond faults to F-VF H	 EST	 125-175	 L

1504	 1880-1970s many (100s) sets, singles & US FDC, CV to $60+, most diff, 
better collector duplicates sorted in env, finds are possible saw unused 
China B4-9, Japan 473a, Manchukuo 20-22, 32-35, 71-4 & more plus 
some US singles & about (50) FDC, cond varies, gen F-VF	 EST WP	 150-250	 B

1505	 1854-1946 Abt (100) mostly diff sets & singles, CV to $120, mostly 
British, includes NH Great Britain 210-20, H Jersey N3-8 gutter pairs 
(Michel 100 Euro), used India 4, 6 & Vatican 31 & more	 EST WP	 150-200	 LE

1506	 1850-1920 (1000s) singles & sets on neatly lettered French quadrille, 
pages, CV to $140, includes a few US, includes used Canada #14, 17, 46-
47, Eritrea 9, Russia 88-104 & more, desirable homemade collection from 
Europe, cond varies, gen F-VF, some faults	 EST	 150-200	 L
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1507	 Two ctn accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in albums, binders, 
stock books & approval books value in used w/ Netherlands B144a, 
Germany 686, 693, 695, 701, C55-56, GB 139, plus Scandinavia, India & 
more, mixed cond faults to F-VF H	 EST	 150-200	 L (2)

1508	 Accum (100s) */O 19/20th Cent incl much useful Japan w/ National 
Park sets, Art stamps plus 1950s airmail Cvrs to the US, Honduras #63a 
Inverted Center, Hawaii 10R, USA 537 (6) & used 113-14, 153, 155 & 
other material, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

1509	 Accum (100s) */O w/ dup much French area incl Andorra w/ Europa sets 
also Fr Polynesia w/ unused #74, 136-49, 160-90, C21-22 & used C17-19 
plus some unused S/S incl Portugal 670a, Japan 703, Vatican 242a (11) & 
others gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 B

1510	 Two ctn accum (1000s) */O in albums, binders, glassines etc incl used 
Switzerland #301-2, Mauritius 11, Canal Zone 59, Hong Kong 53, US 287, 
290, 294-99, 572 -73, as well as various unused USPS year sets 1979//1987 
plus Bulgaria & Mexico collections, mixed cond faults to F-VF NH	 EST	 150-200	 L (2)

1511	 Diverse ctn accum (1000s) */O incl abt $65 face US sheets plus used 
#113, C1 (2), Russia C13-14, 20-24 & unused C75a, Falkland Is 17-18, 
GDR 146a, Korea 353a-355a, & other S/S also Canal Zone 120-35 & 
many more, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 150-250	 L

1512	 Accum (1000s) */O in albums, pages, glassines etc incl unused Comoro 
Is #48-50 (Shells sheets of 50), Ireland 142-46, 149-56, 175-76, Thailand 
849-52, 881-84, 895-98, 912-15, Panama C321a, plus topicals Germany 
Third Reich, China & more, mixed cond but mainly F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1513	 Ctn accum (1000s) */O 19/20th cent in cigar boxes, glassines, binders 
etc incl used Denmark #2, 30-34, 79, 110, 132-34, 164-75, also useful 
France, Germany, Benelux, Switzerland & other mainly European material, 
mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1514	 1870-1954 (1000s) singles & sets in Scott Modern & Scott Intl Album, 
CV to $20, remaindered collection still retains useful items, most prior to 
1940, saw Russia German Occ of Pskov, Michel 10x-12ax, CV Euro 124, 
cond varies gen F-VF	 EST WP	 150-200	 L

1515	 Accum (1000s) */O 19/20th Cent in an old Scott album w/ used Belgium 
Q1-6, DWI 5-6, 8, 10, Greece 118-126 plus some interesting material w/ 
many classic 19th Cent in glassines, cond varies faults to Fine or better, 
well worth exploring!	 EST	 150-200	 L

1516	 Ctn mish mash (1000s) in glassines, pages, albums etc incl unused stocks 
of Austria, Brazil & Iceland, useful Russian sets, some S/S topicals incl WRY 
& a wide variety of other material, mixed cond gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1517	 Lg carton hodge-podge (1000s) */O in glassines, boxes, pages etc 
incl useful Belgian Congo & Burundi, Saar unused #263-81, 289-308, 
Indonesia 362-67, lots of popular topicals incl butterflies & sports, unused 
packets, interesting S/S & more gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L

1518	 Accum (1000s) */O incl Easdale Island cinderella material w/(1000s) of 
Year of the Rat S/S & sheets, collections of Russia, Mongolia & Brazil lots 
of topical S/S, unused Greece & other odds & ends, gen F-VF H/NH	 EST	 150-200	 L (3)

1519	 1890-1990 (1000s) sets & singles, CV to $30+, most diff, some useful 
dup, all Scott IDed in (8) long stock boxes incl useful topicals, Europa, 
British Omnibus, Switz, Vatican, Japan, Russia, Canada, France & more 
cond varies gen F-VF or better, most H/many NH	 EST	 150-250	 L (2)

1520	 Ctn mish-mash (1000s) */O mainly 20th Cent w/ value in unused in 
glassines, cards, pages, folders etc incl useful Switzerland, Liechtenstein, 
Austria, Australia, Mexico, Sweden, Romania & Bulgaria topical CTOs, 
Latin America, British plus many topicals incl S/S, mixed cond but gen 
F-VF H w/ much NH	 EST	 175-225	 L

1521	 Two ctn accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup on stock pages, 
glassines, cigar & shoe boxes incl good used Ireland w #117 (20), 149-50 
(10), unused Luxembourg 217 (4), some useful Asia w/ China, various 
British & US w/ appealing BOB, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 175-225	 L (2)

1522	 Carton accum (1000s) much unused in glassines, counter pages, an 
album etc incl Libya w/ S/S, Germany, Austria, lots of topical sets incl 
butterflies, Kennedy, Boy Scouts, Religion, as well as used India & much 
more, cond varies but much F-VF H/NH	 EST	 175-225	 L

1523	 Collection (1000s) */O in an old Schaubek album mainly pre-1917 incl 
used Belgium #1-2, 10-12, 13-16, 18-22, 60//75, 82-91, Q1-6, Indochina 
3-20, German Offices & Colonies & unused Korea 25, 34, 35, 36, 37 
used, N Borneo 124-29, Solomon Is 1, 3-4, 12-14, Guam 2, 5, cond 
mixed much is stuck or heavy hinging appear F-VF	 EST	 180-200	 A

1524	 1880-1980s sets, singles, covers, S/S & sheets, CV to $50, incls 
remaindered 1944 World Airmail & Latin America albums, mostly NH GB 
George V-QEII , plus some useful sets, on paper accum & more	 EST	 200-250	 L (2)

1525	 Accum (1000s) */O w/ dup in glassines, envs, lot pages etc incl unused 
Hong Kong #556-69 pairs, 720-23 (20 sets in sheets), 778a, Czech 
1129a, Belgium B317-17, various Canada K Bileski “nonsense” incl #216 
(BK7), BAT 72-75 gutter pairs & used Martinique 114-117 & 119 & more 
incl Yugoslavia, Topicals, Faroe Is & more, mixed cond gen F-VF H/NH	 EST	 200-250	 B
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1526	 Collection in brown Scott Intl 1920-29 (1000s) */O w/ better used Austria 
#J155-58, Denmark 164-75, 176-77, Malta J11-20, NZ 179-83 & unused 
Canada 141-48, E3, CZ 99, Egypt 105-7, C1, E1, France B20-22, Italy 
143-46, 165-168, Lebanon 45-48 & others, cond varies much F-VF	 EST	 200-250	 B

1527	 Collection/Accum (1000s) */O in (12) binders incl used Denmark #4, 
7, 7b, 13, 52, B3-4, Sweden 202-6, 219-22, Norway B8, Tuscany 13, 
Switz 16-17, 36, 98-100 (2) & unused Italy 60-63, Somalia 164//C6, 
Eritrea176//C6, San Marino 186-87, Italian E Africa C18-19 & others, 
mixed cond faults to F-VF H	 EST	 200-250	 L

1528	 Accum in old albums and loose mixture, 1881 Scott album w/ nice cover, 
stamps stuck down, old Yvert Europe album w/ decent selection Bulgaria, 
other good Canada & France, gen F+ with faults expected from old accum	 EST	 200-300	 L

1529	 Seven ctn accum (1000s) */O 19/20th Cent w/ dup in binders, glassines, 
shoe boxes etc incl Germany & Area, GB w/used Machins, Cinderella, 
Gold Foils in albums from CCS, post cards & unused like France #1429 
(7), Italy 1883-88, Portugal 1918-23, Bulgaria 1049a, various Yugoslavia, 
Australia, on & off paper mixture & more, mixed cond faults to F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L (7)

1530	 Two ctn accum (1000s) */O all area & ages in glassines, pages, albums, 
binders etc incl Indonesia, Latin America, various topicals incl souvenir 
sheets, Boy Scouts, unused Canada, useful Scandinavia w/ used Denmark 
#110, 164-75, Cape of Good Hope 5 & much more, varying cond faults 
to F-VF H/NH	 EST	 200-250	 L (2)

1531	 1890s-2010s (1000s) sets, singles & S/S, scattered CV to $125, accum 
of collector duplicates in need of organization, 1930s approval booklets, 
partial GE VI omnibus, China 1994 & Australia 1987 year sets, cond 
varies, gen F-VF, a few faults, disorganized and unsearched --could prove 
interesting & useful	 EST	 200-300	 L

1532	 Two ctn hodge-podge (1000s) all sorts of material */O & cvrs incl much 
Asia in glassines, cards etc also topicals w/ unused Disney, Minerals & 
Mushrooms, Bhutan collection, various S/S & other material w/ some 
occasional sticking etc still much F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L (2)

1533	 Three ctn accum */O w/ (1000s) in glassines, pages, bags etc incl much 
topical material incl Boy Scouts & Animals, also packet type material 
in qty, US mixture from the 1950s, various cvrs, quite a bit of unused 
Canada, UN flag sheets (some stuck) & other odds & ends, mixed cond 
faults to F-VF, examine!	 EST	 200-300	 L (3)

1534	 Dealers stock (100s) */O 19/20th Cent w/ dup in (7) counter books incl 
unused Vatican #49, 51, San Marino C117, Algeria 286-90, Hungary 
1336, Iceland 86-91, 195-97, 231, 232-34 (11), C3 & used Denmark 2a, 
15, 35, Germany 665-66, 669, 9N78-80, Belgium 2-4, 8, 12, 74, 168 BK4 
& others, cond varies much F-VF H/NH	 EST	 200-300	 B

1535	 1880-1979 many (1000s) sets, singles & S/S in (2) Harris Standard & (2) 
Scott Modern Albums, CV to $40, some useful China & PRC, Denmark, 
Great Britain, Greenland, NZ & others, cond varies, gen F-VF	 EST WP	 200-300	 L

1536	 1891-1998 (1000s) sheets BK & S/S hodge-podge of mostly NH, many 
with animal, sports or art topical themes, includes Iran full sheet of 1891 
local post issue, Burundi 10 (6000), 12 (1050), Indonesia 424-31 (2000), 
510//54 (196) & 516 (150), all sound but with sheet curling, Lesotho 
1173 (129) S/S, Mongolia 864 (400) plus Michel listed Aden Protectorate 
issues, est total CV over $14000	 EST WP	 200-300	 L

1537	 Dealers stock */O (1000s) 19th to most 20th Cent, Belgium to UAR sorted 
on stock pages in (15) notebooks & (5) counter books, incl Germany, 
Great Britain, Greece, Italy, Portugal, Switz, much in quantity of (1-5) 
each, plus Netherlands & Col on Scott & Minkus pages, cond mixed most 
sound used, gen F-VF	 EST	 200-250	 L (2)

1538	 Accum high percent unused (1000s) mostly 20th Cent dealer stock IDed 
in (7) #2 glassine boxes, CV to $15 w/ light dup, great lot for filling 
holes in collection plus a hodge- podge of collector duplicates in need of 
organizing	 EST	 200-300	 L (2)

1539	 1890s-1990s (1000s) sets, singles & BK collection w/ duplicates, in (2) 
storage boxes, CV to $30, wide range of A to Y countries, saw British, 
Japan, Italy & more, great variety, many useful items, most $1 to $10, 
incls some US, cond varies, a few faults, gen F-VF H/NH	 EST	 200-300	 L

1540	 Many (100s) mint/used on computer generated album pages, decent 
selection 1910s-70s, Argentina to Switzerland, stamps, sets, S/S, gen F-VF 
(Proceeds benefit the American Philatelic Society)	 EST	 250-350	 L

1541	 Remainder accum (1000s) */O in (5) ctns in glassines, cards etc incl used 
Brazil #39, Italy 518, C127 & unused 124-25, Norway 279-89, Greenland 
48-65, Monaco B94, France 907-9, 910-13, Liechtenstein 90-93, 157-58, 
160-65, 316a (3), B11-14, Nyassa 94-125, Japan 422, Eritrea 119-23 & 
much more also supplies w/ unused mounts, stock pages,albums, binder, 
lot pages etc, mixed cond but much F-VF H/NH	 EST	 250-350	 L (5)

1542	 Remainder collection */O (1000s) 1901-1920s hinged in battered 
Scott brown Intl album, mainly used Sgls & sets, much Europe, best in 
Australia, Austria, Canada, British, Hong Kong, Iceland, NZ, Russia & area, 
Switz, Turkey w/ some better US, much useful, cond mixed some faults to 
mainly sound gen F-VF	 EST	 250-300	 B
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1543	 1880-1990s many many (1000s) singles, sets, S/S & more, CV to $10+, 
some faults & duplication -- remainder lot includes (100s) of remaindered 
album pages & (1000s) of recycled glassines, there are some useful items 
in here, including much used Swiss & Germany - if you like exploring & 
sorting this is the lot for you, cond varies, gen F-VF	 EST	 250-350	 L (2)

1544	 (6) red boxes packed w/ (1000s) WW countries A-Z in dealer cards, labeled by 
Scott #, most appear to be commons, NH/mint/used, minimal duplication, F-VF	 EST	 250-350	 L

1545	 Worldwide mint/used mix with 1960s-80s NH Austria & 1950s-80s NH 
United Nations incl Geneva & Vienna issues in glassines, assorted mint/
used Bhutan, Nyassa, Umm al Qiwain, Fujeira, Burundi, Russia, Liberia 
hinged on pages in folders & more, incl 1940s-80s Europe mint (much 
NH) singles, short & complete sets, gen F-VF	 EST	 250-350	 L

1546	 Accum of WW in glassines, envelopes, etc, incl (13) binders w/ old 
dealer card sales of mostly common WW issues, mint/used, additional in 
glassines in various small boxes, envelopes and some full panes (mint/
CTO), other misc, gen F-VF	 EST	 250-350	 L (2)

1547	 Accum of (100s) mainly sets on counter pages lot of premium w/used 
Norway #1, Switz B178, B297, Russia C58-67, Romania C57 Blue & Red, 
Ruanda Urundi 23, Portugal 717-20, 747-48, Iran 910-14, 931-32, 933-
34, Belgium Q378-87, Q410-12, Br Honduras 167-78, Cambodia C53-58, 
Peru C39 & others, mixed cond to F-VF H/NH	 EST	 250-350	 B

1548	 (1000s & 1000s) */O 19/20th Cent extensive Germany collection plus 
British, Ireland, Canada, Australia, Israel, Latin America, Asia, many others 
w/much topical related, UN etc, varied cond H/NH in (8) binders/stk 
book, pages, loose etc, gen F-VF	 EST	 250-400	 L

1549	 Several small collections, stockbooks & pages, incl Germany & Area 
(1900) mint/used, no dupes, plus (1600) Africa, (2500) various Europe, 
incl abt (65) S/S, covers, multiples, 1977-79 complete Germany 
Ersttagsblatten, green stockbook WW art topical, mostly paintings, variety 
of countries, full sets, S/S, gen F-VF	 EST	 300-400	 L

1550	 Accum abt (60,000) off-paper WW sorted by country in baggies or small 
boxes, good selection mostly common packet material, minor duplication 
likely, not much past 1950s, mostly Europe & Latin America, some USA & 
Asia (no British), F-VF	 EST	 300-400	 L

1551	 Carton mish-mash (1000s) w/ dup mainly 20th cent unused w/ better 
throughout somewhat disorganized in glassines, cards, pages etc incl 
Bahrain #247b sheet of (6), Algeria 286a-90a, 344-47, Bulgaria 1049a-b 
(4 sets of S/S), Cyprus 226a, 229-31, 244-46 plus topicals incl Ships, 
Food, plus Imperfs, Canada Bkts, Sweden, Germany & Area & more, cond 
varies gen F-VF H, much NH	 EST	 300-400	 L

1552	 Accum of stamps & covers, incl mint/used USA on stock pages, a few 
full panes abt $55 face value, WW issues in stock book & loose album 
pages, envelopes & glassines, some German currency & Notgeld, USA 
#26A Plate 11 on cover (APS cert), several first flights from Ireland, France, 
England, Newfoundland & Portugal to USA, domestic first flights & some 
Latin America (Haiti, Argentina), postal cards, entires, more, gen F+	 EST	 300-400	 L

1553	 Many (1000s) incl abt 6 lbs off-paper mixture, plus (4) card file boxes w/ 
glassine stock of Greece, Canada & Sweden, plus extra envelope of Great 
Britain, huge CV, gen F+	 EST	 300-350	 L

1554	 Many (1000s) in stock pages, glassines, envelopes, etc, noted mint 
Ethiopia #268-72, Grenada 1317-21, Guernsey 476-96, Indonesia J101-
07 & other half sheets of commems, Japan 223, 225, Memel C21-29, 
Monaco J19-20, Newfoundland 230-32, Sharjah C28-33, USA O132-33; 
used Austria NJ8-14, Great Britain 122, 134-38, Netherlands 95-96, USA 
205 (2), 215-16, more, old approval books, Swedish FDCs, more, F+	 EST	 300-400	 L

1555	 Interesting grouping of official or semi-official WW post office products 
or souvenirs, incl book “Britain in Miniature,” souvenirs of various 
postal congresses or similar meetings from Senegal, Sweden (1957 UPU 
Congress), France (1949); USSR New Year’s special miniature sheets for 
1979 & 1980 (Zagorsky $492); year sets from Canada, Japan, Tunisia, 
Philippines; various stamp issue packs, more, gen VF	 EST	 350-450	 B

1556	 1880-1980s many (1000s) sets, singles & S/S, CV to $40, some faults 
& dup in (4) cigar boxes, incls a box of mostly NH sets, many from W. 
Europe & some China & Japan, a box of Worldwide, all pre-1950 & (2) 
boxes of British, some recent, some not & a partial stock of George V 
silver jubilee issues on stk pgs, sorting & organizing should reveal useful 
value, cond varies, gen F-VF	 EST	 350-450	 L

1557	 Large estate balance of (22) albums or binders plus glassines, cigar 
boxes, etc, incl Scott Internationals, Minkus Globals & others, lightly to 
moderately filled, many older so may be some interesting stamps hinged 
in, blue stock book WW cat topical, loose stamps, some scrap US face, 
larger groupings Germany, Canada, Japan, Somalia #164-69, Hungary, 
Romania, others, gen F-VF	 EST	 350-450	 L (4)

1558	 Accum */O/CTO (1000s) 19/20th Cent, hinged/mounted in collections & 
remainder collections, stock books, envelopes, wide range of countries w/ 
some US, scattered better items to $120, saw ITU collection w/ FSAT #C8, 
much Europe, Br Col, (owners CV over $8000.) cond mixed faulty to VF gen F	 EST	 400-500	 L (2)
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1559	 1850-1980s sets & singles in (3) albums & binders, CV to $230, incls 
France, Germany, Great Britain & Commonwealth including 1937 
George VI Omnibus, Labuan & North Borneo on page, Philippines 
Commonwealth & more plus a sports topical collection, cond varies gen 
F-VF, a very few faults	 EST WP	 400-500	 L

1560	 1880s-1980s (1000s) sets, singles, S/S & more in env or on pages, CV to 
$300, incls H Belgium #221, Argentina 452, Hatay 1-11, Italy Aegean - 
Lisso 17-26, Mauritania 76-78, Madagascar 79-114, French Colonies 1937 
Omnibus incl S/S, Tunisia nearly complete 143-454, Used Germany 49-57 
plus Minkus Belgian Col to 1979 Album & (3) Harris WW, saw Italy 416-
18 FDC, cond varies, gen F-VF, a few isolated flaws much H/NH	 EST WP	 400-500	 L (2)

1561	 19th & 20th Century many (1000s) singles, sets, S/S, Bkt, scattered CV to 
$200, some faults, massive accum of duplicates sorted by country in env 
& (4) binders, strength in Europe, saw H* Italy #92, 281-89, NH 549--67 
(no 565) some useful China & Thailand, cond varies, gen F-VF, organizing 
would transform this lot	 EST WP	 400-500	 L (2)

1562	 1880-2010 (1000s) sets, singles & S/S, CV to $95, varied lot incls Great 
Britain, mostly QEII, Colombia States on stock pages, Small France 
Colonies group on cards w/ classic issues, Portugal & Colonies in deluxe 
German Stockbook, plus small group of Russia incl empire & Soviet issues 
& NH Colombia 1944-45 (4) imperforate essays including 497-99 & 500 
in unissued color (green) fresh and uncommon, cond varies, gen F-VF	 EST WP	 400-500	 L

1563	 Interesting collection (1000s) */O mainly to 1950s but loaded with 
better classic 19th & early 20th cent material somewhat indiscriminately 
mounted, contains values to $200+ incl used Argentina #11B-13, 
Lombardy Venetia 4-6, 8, 9, Bahamas 16,18, Belgium 2, 9-12, 22, 31, 
Ceylon 142, Costa Rica 1-4, Denmark 12, 27, 31, France 12, 19-20, 46, 
47, Germany 1-6, 10, 19, 27, GB 127-39, Neth 1-6, Norway 11-12, 16, 
17, 19, Switz 8, 12, 35-40, J1-9 plus (30+) Greece large Hermes Heads, 
good India & States, Italy & area also unused like Korea 39-43, nice 
Romania, British Empire etc, cond mixed faults to F-VF	 EST	 400-500	 L

1564	 Accum of stock books & postal souvenirs, incl good UN Flag Series 
packets w/ dupes, Terra Cotta Warrior prestige booklets w/ dupes, Forests, 
souvenir cards & couple year sets; several stock books w/ mostly used WW 
incl much Sweden & Norway, USPS products for 1998 Trans-Miss issue, 
1992 Wildflowers book, several pictorial postal card sets; 1998 Singapore 
year set, more, stock books gen F-VF	 EST	 400-500	 L

1565	 Accum abt (5500) mint/used on stock pages & stock book, some better 
incl Used Brazil #64, 73; Brunswick 9-10; Ireland 27; Russia C37-39; and 
Unused Brazil B8-11, Canada 111, Ceylon 63, 139, Micronesia 39, Palau 
20-21, San Marino 1285, South Africa 200-13, overall good selection WW 
issues, F-VF+	 EST	 400-500	 L

1566	 Many (1000s) mint/used in glassines in cigar boxes, better noted mint 
France #B584-89, C6, Hong Kong 174-75, Ireland 103-04, Lithuania 
316A, Poland 383-88; and used Australia 184-86, Ireland 149-50, 153-54, 
165-66, Great Britain 120, 122, Liechtenstein 132-35; some Omnibus, 
French proofs, Japan, more, gen F-VF, please examine	 EST	 400-500	 L

1567	 1880s-1990s many many (1000s) singles, sets, S/S, covers more, in (24) 
remaindered albums & stockbooks, plus boxes of duplicates in envelopes, 
supplies & more - sorting and reorganization a necessity for this lot, could 
fill a lot of worldwide spaces	 EST	 400-500	 L (4)

1568	 Accum of donations, blue Scott Internationals I-III lightly filled, some 
Hungary, USSR, Austria, several Scott albums w/ common mint/used, 
envelopes or small plastic tubs w/ WW in glassines, many labeled by 
country, 1880-S tarnished Morgan silver dollar, USA on large pieces, 
1920s-40s USA covers w/ enclosures, some WWII related, much more, F+ 
proceeds benefit charity	 EST	 500-600	 L (5)

1569	 1851-1980s (1000s) singles, sets, BK, S/S & a few covers, CV to $50+, 
quite varied remainder group in (22) albums incls early Scott albums plus 
ancient French & German WW albums plus Austria & Greece mostly used 
stockbooks, unused British Churchill omnibus, (2) 1867-1963 mostly H/
NH Egypt albums, Australia & Russia on pages & more, saw used Great 
Britain #28, some dup, cond varies, gen F-VF, some faults	 EST WP	 500-600	 L (2)

1570	 Accum of foreign stamps & supplies, incl (6) Vol WW stamps on 
homemade pages in 3-ring binders, couple British Omnibus coll, topical 
collections, mint in glassines, used on- & off-paper, (2) binders of Europa 
FDCs, Germany coll, SWA/Namibia collection w/ stationery, mounts & 
cutter, more	 EST	 500-600	 L (6)

1571	 WW mint/used on pages, stocksheets, dealer cards or glassines, some 
common material but also better, good S/S incl Umm al Qiwain 1964 
Olympics, Hungary #1189 perf & imperf, #1202a perf & imperf, Spain 
#887a-88a, Vatican #242a (2), small mint/used collection of Italy AMG, 
VG & FTT, full panes Saar CV 4213+ incl B101-03, B111-13, B117-20, 
used classic Austria w/ town cancels, many Czech issues, WW commons 
in envelopes, more, gen F-VF	 EST	 500-600	 B
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1572	 Many (1000s) housed in small sales cards or glassines, marked w/ Scott 
number and country, minor duplication, while there is nothing expensive, 
material is fresh with many NH stamps & sets, incl Australia, Japan with 
modern cancel interest (this section in glassines), Norway, Poland and 
others, mostly F-VF	 EST	 500-600	 L

1573	 (22) card file boxes w/ many (1000s) glassines or dealer cards, appears 
to be mostly WW common stock but anything’s possible, noted larger 
groupings New Zealand, Ireland, Germany, Great Britain, Canada, used 
USA, general WW, duplication can be heavy, F+	 EST	 500-600	 L (3)

1574	 Small accum WW mint/used, (2) binders w/ better stamps & sets on 
stock pages, noted China #1269a, B9a used, Czech Art Series mini-sheets, 
Cyprus #143-55, Cuba C126a, China PRC #467-82, Aden #61-61a, 
more; a few smaller collections of Bulgaria, Indonesia, Israel in Lighthouse 
hingeless album w/ several gutter panes, binder w/ Calf of Man collection 
incl mini sheets & Europa ovpts, binder w/ Germany B69-78 mint + WWII 
occupations (Lux, Poland), more, gen F-VF	 EST	 500-600	 L

1575	 Estate balance lot of WW stamps in albums, stock pages, envelopes, 
glassines, etc, (7) Scott or Harris type WW albums, lightly to moderately 
filled, a few older ones (Lincoln, Globe Stamp Book), several binders w/ 
country collections: Israel White Ace, mostly mint, w/ or w/o tabs (incl 
#24 w/ tab), George VI Coronation & Peace Omnibus appear complete 
mint on White Ace pages, used stock Canada 1970s $1 & $2 issues, loose 
issues in small boxes & glassines, overall F-VF good hidden amongst the 
common	 EST	 500-600	 L (2)

1576	 1880s-1990s (1000s) sets, singles, S/S & more, CV to $200+, loaded with 
value, numerous complete sets, most prior to 1960, GB year sets, saw 
H* Belgium #B515-20, Thailand 464-67, 469-76, Tripolitania C21-26, 
Puerto Rico 135-54, NH Vatican 8-13, E1-2 plus Germany C48//C58 on 
registered Hindenburg cover to USA, PRC on pages, gen F-VF or better, 
loads of value	 EST WP	 500-600	 L

1577	 1841-1990s (1000s) singles, sets & S/S, scattered CV to $250, in (20) 
remaindered Scott, Minkus & Harris Albums & stockbooks, saw used 
Great Britain #108, 140, 222-24 & more plus useful French Polynesia, 
New Caledonia & other Colonies, quite varied, cond varies, gen F+, some 
dup, some faults	 EST WP	 600-700	 L (4)

1578	 (65,000+) mint & used WW stamps in glassines, envelopes, loose 
album pages or baggies, some sorted by country, rest mixtures, mostly 
used packet material or stock, some better, larger groups Australia, 
Great Britain, Mexico airmails, Germany (euro commems on paper), 
Netherlands, British Commonwealth, little if any USA, F-VF (proceeds 
benefit the American Philatelic Society)	 EST	 600-700	 L (2)

1579	 Collection */O (100s) 19th to mid 20th Cent, hinged on homemade 
pages in (2) notebooks, countries A to D & J to Z, incl Australia, Austria, 
Belgium, Burma, some better Canada & Prov, Canal Zone, Cape of Good 
Hope, China, Cuba, Ethiopia, Japan, Martinique, Netherlands, NZ, Norfolk 
Isl, Port & Col, Russia, Switz, Tahiti, Tannu Tuva, Turkey, & others, (owners 
CV over $8,000.) cond varies few faults to VF gen Fine+	 EST	 600-900	 L

1580	 1850-2000s many (1000s) sets, singles covers & more, CV to $150, most 
diff, some dup, in (15) binders plus (5) empty stockbooks, about 60% 
used, many H/NH 1960 & up sets, includes NH Germany 105, Marshall Is 
WWII set in sheets, Princess Di topicals & more, cond varies, gen F-VF	 EST WP	 600-700	 L (4)

1581	 Scott International Collection 1840 to 2005 in (35) nice condition albums 
(missing China & France) somewhat sparse but still many (1000s) */O & 
CTO throughout w/ better incl used Australia #177-79, 184-87 & unused 
Germany B91-92, Spain 386-402, perfect for expansion as only peelable 
mounts used many pages interleaved, to purchase albums new would 
cost over $6000! Gen F-VF	 EST	 600-750	 L (7)

1582	 Assortment of dealer lots, country, airmail & other collections on album/
stock pages in folders, dealer cards & glassines, highlights incl Switzerland 
(1870s-1999, 4 lots, est CV $1,200) with mint/used #322//1063, B33//
B115; Bolivia 867 (9, $10 each); France Mint collection (1981-83, est 
$100) with selected NH issues 1731//1990 on hingeless Lighthouse 
pages; Comoros (1950-70s, est $350) mint collection #30//281 includes 
some better sets & S/S; small mint BIOT selection #39-43; French Andorra 
#251-52 NH (14); Bulgaria mint 1980s sets & S/S; mint/used WW 
airmails; Micronesia NH stock #1//45 incl #5-20 blocks (2) & pairs, #21-
23 & C4-14 (12-16, $10 per set) #39 (14, $15 ea); Moldova NH selection 
#111//230 ($137); Canada used 34//122 ($112); Romania (1931-33, est 
$370) mint semi-postal sets B13//B232 on stock pages; other collections 
of various sizes w/ British Commonwealth & French Colonies, plenty of 
variety, high CV, gen F-VF	 EST	 600-700	 L

1583	 Accum of WW issues in old albums, binders, folders, loose album pages, 
glassines, envelopes and just plain loose in cigar boxes! Incl modern 
Libya commems, Brazil tobacco stamps, Hungary pre-WWII mint stock, 
1970s NH West Germany stock, Italy, Liberia, St. Pierre & Miquelon, 
Israel, Luxembourg, Canada, USA, various labels & seals, covers (FDC & 
commercial), UN postal stationery, more, a real mish-mash, some better 
or interesting sprinkled throughout	 EST	 600-700	 L (5)
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1584	 Collection */O many (1000s) 1920-29, hinged/mounted in (2) well filled 
brown Scott Intl brown albums, countries A to Z w/ few US, wide range 
of countries, singles & sets, many better throughout, many w/ CV of $50, 
several countries nearly complete, many desirable items, few faults, gen 
F-VF to VF	 EST	 600-800	 B

1585	 Collection */O many (1000s) 1901-20 singles & sets hinged/mounted 
in (2) overstuffed Scott Intl brown albums, countries A to Z w/ few US, 
several countries nearly complete many useful items w/ better scattered 
throughout, few faults gen F-VF+	 EST	 600-800	 B

1586	 Huge estate balance of USA & WW material in (7) storage boxes, 
mostly disorganized, incl several small file boxes w/ used stock in small 
envelopes, numerous small stock books, loose album or blank pages, 
envelopes, glassines, several medium boxes w/ loose USA & WW on- or 
off-paper, homemade albums or binders, loose stuff, cigar boxes, (2) 
vol Harris Standard album like new, some covers & postcards, postal 
souvenirs, ephemera, more, happy hunting!	 EST	 600-800	 L (7)

1587	 (7) Scott Internationals, pages to 1968, full of mint/used, a few NH, 
Vol I is best filled w/ plenty of Classics, some dupes & “unlisted” items, 
modern Vol II-VI less well filled but still good selection, F+ in earlies, F-VF 
otherwise, solid collection to build on	 EST	 600-800	 L (2)

1588	 Eclectic grouping of stamps & covers in stockbooks or envelopes, better 
& interesting covers, abt (10-40) per country: Japan, Turkey, Nicaragua, 
Portugal, Iran, Romania, Ivory Coast, Honduras & French Colonies, incl 
airmails, multi-frankings, commercial mail, very few modern, stamps incl 
couple (100) 1940s-50s USSR CTO plus mint imperf pairs #2096, 2100-
01, abt (100) Mexico revenues, Spanish Civil War stamps & S/S, Armenia 
stock w/ ovpts & pictorial issues, specimens, Shanghai reprints/fakes, 
German States, gen F-VF	 EST	 700-900	 B

1589	 1860s-1970s many (1000s) in (10) albums & stockbooks from assorted 
countries, incl parts of Scott International collections w/ (1) containing 
USA featuring Scott #C10a hinged, Netherlands mint stockbook with NH, 
Vatican collection and other points of interest, much useful material w/ 
mint sets strewn throughout, some mixed condition to be expected but 
mostly F-VF	 EST	 700-800	 L (2)

1590	 (4) country collections, Argentina abt (300) mostly used on Minkus 
pages; Channel Islands NH coll in mounts on White Ace pages to 1978, 
many full sets & Dues; Luxembourg decent used coll mostly pre-WWII w/ 
some modern commems; Portugal mint coll in Davo album, pages 1945-
75, virtually complete 1961-75, incl UPU #713-16 hinged, additional box 
of mostly mint/NH sets in glassines to 1988 w/ BOB, larger glassines w/ 
Europa mini sheets NH, some faults expected in earlies, gen F-VF+	 EST	 750-850	 L

1591	 Huge accum, some USA w/ plate blocks abt $20 face & (2) binders cut 
squares & postal stationery collection, balance WW w/ many (1000s) 
on old album pages, stock pages, glassines & stock cards, variety of 
countries: South America, British Commonwealth, old Europe, some Asia, 
tons of material, many mint sets, gen F-VF	 EST	 800-1,000	 L (2)

1592	 Excellent dealers stock (1000s) in (30) counter books, CV to $290, many 
$20-100 items, most diff, includes used Austria #P7, Bangkok 12, 17-18, 
Belgium 221a, Br Honduras on piece, Ecuador 6, France 13 pair, 96, 
Germany 117, B316-17, C55-56 (8), GB 96, Malta 18, Mauritius 29, 
Netherlands 6, New Zealand 97 & AR15, Sweden O11, Switz 302, 305 
& Yugoslavia C33a; NH Belgium Q371-72, France B86-89A &Thailand 
469-76; H Egypt 172-76, France C17, Japan 479, Mauritius 35; NG Saudi 
Arabia L111 & more, cond varies, gen F-VF, some faults noted	 EST WP	 800-1,000	 L

1593	 1850s-2000s many (1000s) in (10) albums & stockbooks incl (3) Scott 
Internationals, new issues from assorted countries & other mint material 
with good number of complete sets, Central America collection, France 
with Colonies incl French Colonies General Issues & others, mint or NH, 
gen F-VF	 EST	 800-1,000	 L (2)

1594	 1880s-2000s messy but valuable group of (12) albums & stockbooks w/ 
(1000s) of stamps, incl Australia with Roos, Germany, India, Iran w/ Scott 
#780-85 mint hinged, Japan with scarce used modern issues, Luxembourg 
NH stock w/ booklets, above average parts of worldwide collections, 
album with modern S/S from various countries & more, some NH, some 
used, most hinged, gen F-VF	 EST	 800-1,000	 L (2)

1595	 Huge accum USA & WW in glassines, envelopes, stock pages, stock 
books and baggies, disorganized in (7) storage boxes, but many baggies 
on-paper modern of one country: Australia, Norway, Japan, Germany, 
Great Britain; couple albums of early mint UN singles & multiples, some 
Flag sheets, group of UN Geneva FDCs but many other covers from late 
19th cent USA to post-WWII commercial w/ WW multi-frankings, red long 
box w/ (1000s) used modern Germany, couple empty Gimbels hardcover 
mint sheet files, (1) box all loose WW mixture, majority South Africa, even 
a few coins, banknotes, tokens & ephemera sprinkled in, gen F-VF	 EST	 800-1,000	 L (7)
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1596	 Literal jumble of USA & WW material, completely disorganized from 
dealer’s estate, lots of loose stamps on- or off-paper, USA used stock in 
glassines, WW issues on stock pages & cards & glassines, noted some 
1990s new issues & FDCs for Bosnia & Lithuania; DDR 1953 Karl-Marx-
Jahr little red book; some 19th cent USA covers & modern FDCs, some 
USA face value sprinkled throughout, used foreign high values, stacks & 
stacks of loose album pages w/ mint/used WW mostly 20th cent, supplies 
such as tongs, mounts, perf gauges, Vario pages, etc	 EST	 800-1,000	 L (5)

1597	 1841-1935 (1000s) sets & singles in bulging trapezoid shaped 1935 Scott 
Intl Jr album, CV to $275, nearly every country well filled Includes unused 
H Canada #227, Egypt O19, Germany B59-6, Iran 733, Labuan 58-60, 
Luxembourg 5, Mexico E1, 318-20, Poland 2K1-7, B11-14, Tannu Tuva 
29-34 , Tonga 3 No Gum, Brazil 62, France 30, Luxembourg 4, Sweden 
13; Used Austria 39, Denmark 12, Estonia C3, Italy O6, Luxembourg 12, 
N Borneo J20-31, Norway 11a, Switz C15 & Tuscany 19, cond varies, gen 
F-VF, some faults on early	 EST WP	 1,000-1,500	 L

1598	 Accum of full panes, souvenir sheets, miniature sheets & some large 
multiples of WW issues, noted various British Commonwealth, Burundi 
UNESCO, Finland #960a-d full panes (10), Greece, Moldova #1-3 full 
panes, Latvia surcharges on USSR stamps, San Marino, Venezuela, 
Luxembourg, Ceylon #378a (2), much Indonesia, Fujeira Disney perf & 
imperf (101 Dalmatians, Aristocats), Vatican, others; also many better 
Czech sheets incl #1129a, 1134-34a ($93), 1175, 2042 perf & imperf 
($49), 2136-38 perf & imperf ($53), 2197 (2); large group of New 
Zealand Health sheetlets (CV $500+); gen VF w/ some bends from storage	 EST	 1,000-1,500	 L

1599	 Several collections, Scott International (2000+) mint/used, best groups 
of USA (some Classics, mint #C1-12, C18), Canada w/ Victorias & some 
revenues, British Commonwealth, Zanzibar 230-43 mint; stock book & 
glassines of Greece w/ some better 556-67 (hinged), 587-600 NH, 637-
38 NH; Scott album w/ Germany & Area w/ several Shields, semi-postals, 
S/S, Berlin & DDR & more, overall F+ earlies, F-VF otherwise	 EST	 1,000-1,250	 L

1600	 1890-2000s many (1000s) sets, singles, S/S, BK & Bkt in (15) stockbooks, CV 
to $315, includes NH Belgian Congo #B26, Br Honduras 144-55, Br Antarctic 
1-15, 24, 25-38, 288, Newf C13-15, Canada 110, 112-15, 117-19, 156, 
174-75, 201, 203, 209, 141-45, 146-48, 217-27, C2, C4, E3, E4, E5, Cyprus 
136-39, 258-59, Cyrenaica C20-23, Falkland Is 128-42, 166-79, 1L19-33, 2L1-
5L8, Germany 667-68, B79-80, Gilbert & Ellice J1-8, GB 133-34, Ireland J5-14, 
Kenya 92-3, Korea 114-5, Leeward Is 133-47, Macao 339-40, NZ 229-41, 
B14-19, Niue 18, 89A-89D, Norfolk 1-42, N Rhodesia 48-49, Pitcairn Is 1-8, 
12, 20-30, Russia 2106a-b, C12, St Helena 111-14, S Africa 68-71, S Georgia 
1-16, 17-30, Virgin Is 76-87, Wallis & Futuna C42-45 & much more, many 
key sets & topicals, cond varies, gen F-VF or better	 EST WP	 1,200-1,500	 L (2)

1601	 Sixteen carton mainly used dealers stock of hundreds of thousands 19/20th 
Cent arranged in Scott IDed glassines in stock & shoe boxes, quite extensive 
w/ better material throughout incl GB #96 (4), 139-40 (2), 179-80 (3), 223 
(3), Australia 18 (2), 154 (4), 179 (3), Switzerland 145 (100), 183-184 (60), 
255 (75), Egypt 240 (100), 269D (200), Ireland C2 (100), plus good Italy & 
Area, Scandinavia, Greece, BENELUX, Canada & other British w/ Hi Values & 
better throughout incl some unused though the owner specialized in used, 
mixed cond faults to F-VF, well worth careful examination	 EST	 1,500-2,500	 L (16)

1602	 Mega consignment balance lot w/ small country collections, 
accumulations of glassines & dealer cards, cigar boxes full of loose 
stamps, baggies of WW mission mix, you name it; several albums or stock 
books of WW issues, some USA, mint/used, few FDCs, noted groups 
of Newfoundland, Great Britain, Sweden, Argentina, Canal Zone, ship 
topical, Australia, Canada, USA & China year books, Belgium, France & 
Colonies, more; also supplies (supplements, glassines, binders of various 
types, mounts, Mystic Heirloom album w/o stamps) & more, huge group 
w/ something for everyone, much value hidden in the disorganization	 EST	 1,500-2,000	 L (7)

1603	 1850s to 1970s many (1000s) mostly diff sets, singles, & S/S in (21+) 
large binders & albums, features Austria, Australia, Belgium, Canada, 
China, Cyrenaica, Danzig, France & Col, Germany & area, Great Britain, 
Hong Kong, Hungary, Iceland, Italy & Col, Liech & Luxem, Memel, 
Mozambique, Port & Col, Russia, Saar, Spain, Straits Settlement, Sweden, 
Switz, Syria, Tannu Tuva, Turkey, many items in $20 to $100 range 
scattered better w/ higher CV, cond varies gen F-VF, a few faults, most H 
w/ impressive total CV makes this particularly review worthy	 EST WP	 2,000-3,000	 L (5)

1604	 1841-1989 impressive collection of approx (100,000) diff in (19) Minkus 
Supreme Global Albums, CV to $250, incl H* Alderney #1-41, Bahamas 
49-53, 65-69, 116-29, Bermuda 143-62, BIOT 31-33, Cayman 100-111, 
Ethiopia N1-7, 278//C22, Falkland 2L1-5L8, Hong Kong 490b-504b, Israel 
J1-5, Italy C28-33, Italy Trieste 10-14, C1-6, Gilbert 61-72, Korea 343-43, 
Pitcairn 1-8, 20-30, St Pierre 300-342, C15-17, S Georgia 1-16, Swaziland 
55-65, used Greece 535-38, Iceland 92-96, Italy 1LN13, Luxembourg 
B156-61, Nova Scotia 2, Russia 489-509, Vatican 47-54 & more, gen F-VF 
or better, some defective (most are mounted upside down), most of this 
collection is H* or NH**, this very desirable lot features British & French 
Colonial, topical, useful China & India, merits careful review	 EST WP	 4,000-5,000	 L (6)
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(*) 	 No Gum
*	 Unused
**	 Unused, Never Hinged
Adv	 Advertising
AG	 Almost Good
AGW	 Actual Gold Weight
ANACS 	� American Numismatic 

Association Certification 
Service

APO	 Army Post Office
APS	 American Philatelic Society
ASDA	� American Stamp Dealers 

Association
ASW	 Actual Silver Weight
AU	 Almost Uncirculated
Avg	 Average
BK 	 Block
BK4	 Block of 4
Bknts	 Banknotes
Bkt	 Booklet
Bldg	 Building
BOB	 Back of the Book
BU	 Brilliant Uncirculated
Cach	 Cachet
CAM	 Contract Airmail
CC	 Corner Card/Corner Crease
CDS	 Circular Date Stamp
Ch	 Choice
Circ	 Circulated
Comml	 Commerical   
Cond	 Condition
Cty	 County
Curr	 Currency
CV 	 Catalog Value
Cvr	 Cover
Diff	 Different
Dup	 Duplication
EF	 Extra Fine
Env	 Envelope or Environmental
EST	 Estimate Fair Value
F	 Fine

F/L	 Folded Letter
FAM	 Foreign Airmail
FDC	 First Day Cover
For	 Foreign
FPO	 Fleet Post Office
Fr	 Fair
G	 Good
H	 Hinged
H/S	 Handstamp
HC	 Heavy Cancel
HH	 Heavy Hinged
HR 	 Hinge Remnant
HV	 High Value
HZ	 Horizontal
Illus	 Illustrated
LH	 Lightly Hinged
LL	 Lower Left
LR	 Lower Right
M/S	 Manuscript
MC	 Machine Cancel
Mgns	 Margins
MP	 Missing Perf
MS	 Mint State
MS63	 Choice Uncirculated
MS65	 Gem Uncirculated
MTA	 Matched Type Address
Mult	 Multiples
NG	 No Gum
NGC	 Numismatic Guaranty Corp
NGC	 Natural Gum Crease
NGS	 Natural Gum Skip
NH	 Never Hinged
O	 Used
Obv	 Obverse
OG	 Original Gum
Orig	 Original
Ovpt	 Overprint
P	 Photo in Catalog
P	 Proof
P/L	 Proof Like
PBK	 Plate Block

PCGS	� Professional Coin Grading 
Service

Pcs 	 Pieces
PF	� Proof or Philatelic 

Foundation
PMG	 Pencil Marks on Gum
PPC	 Picture Postcard
PR	 Proof
Prexy	 Presidents
PSE	 Professional Stamp Experts
Qty	 Quantity
R/S	 Rubber Stamp
Rev	 Reverse
RG	 Regummed
RP 	 Reperfed
RPC	 Real Photo Postcard
S/L 	 Straight Line
Scrs	 Scratches
SE	 Straight Edge
Sgl	 Single
Souv	 Souvenir
Stk	 Stock
UA	 Unaddressed
UL	 Upper Left
Unc	 Uncirculated
UR	 Upper Right
V	 Vertical
VF	 Very Fine
VG	 Very Good
Virt	 Virtually
VLH	 Very Lightly Hinged
WOF	 Writing on Front
WP 	 Web Photo
XF	 Extra Fine
AAMC	 American Airmail Catalog
Cert	 Certificate
SG 	 Stanley Gibbons
MI	 Michel
SEK	 Swedish Kroner
SON	 Socked on Nose
Zum	 Zumstein
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DESCRIPTIONS
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DUTCH COUNTRY AUCTIONS
The Stamp Center

4115 Concord Pike 
Wilmington, DE 19803-1483

Change Service Requested

Announcements
• Inspection of Auction #311 will begin on Friday, June 9, 2017.

• �We are currently accepting consignments for Auction #313 November 10-11, 2017.
The approximate closing date for consignments is July 19, 2017.

• The next Bid Board will close on Saturday, August 19, 2017 at 12 pm.

• �We will be closed July 1-4 for Independence Day weekend.

Catalog Values
Values are taken from the latest catalogs available. For the July auction the 2018 Scott Vol. 1 
and the 2017 Scott Vol. 2-6 and the Specialized have been used unless otherwise indicated. 

Auction Schedule
Auction	 Date of Sale	 Approx. Consignment Deadline 
#312	 September 15-16, 2017	 Closed 
#313	 November 10-11, 2017	 July 19, 2017 
#314	 January 12-13, 2018	 September 27, 2017

Bid Board
#331  Over 1100 Lots – Place Bids Until 12 pm ET, August 19, 2017
#332  Over 1100 Lots – Place Bids Until 12 pm ET, October 21, 2017

Hours (ET)
Sunday: Closed  •  Monday: By Appointment Only   
Tuesday - Friday: 9:30 am - 5:30 pm  •  Saturday: 9:30 am - 2 pm 
Auction Day - Open at 9am

FROM ALL OF US AT DUTCH COUNTRY AUCTIONS–  
WE THANK YOU!

To Help Us Celebrate Our 38th Anniversary, We Invite You To Visit Us… 
Not Only To Participate In The Auction, But To Join In The Festivities!

Retail Specials Including Discounted Stamps, Catalogs, Albums, Supplies & Lots • Door Prizes
Light Refreshments Will Be Served During Intermission on Friday & Saturday
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